
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  29 ISSN 2336-7288 Praha  - 22. července 2015 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73 označení majitele/vlastníka  (73 Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 
(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 

 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací 

Barev 

 (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(583) Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí  (583) Date of the legal force of the decision/ result of the decision 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(811) Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky  (811) Number of the international registration 

(890) Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky  (890) INID code of the state of the international mark 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
CT Connecticut 
GA Georgia 
IL Illinois 
IN Indiana 
MA Massachusetts 
MI Michigan 
MN Minnesota 
NC North Carolina 
NJ New Jersey 
NY New York 
TN Tennessee 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
BE Belgie 
BG Bulharsko 
BZ Belize 
CA Kanada 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
GI Gibraltar 
HK Hongkong 
IE Irsko 
IL Izrael 
IT Itálie 
JP Japonsko 
PL Polsko 
RU Ruská federace 
SG Singapur 
SI Slovinsko 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
VG Panenské ostrovy (Britské) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

2013-443 B  65 B 3/00 (2006.01) 

2013-888 A  23 K 1/14 (2006.01) 

2013-889 A  23 K 1/14 (2006.01) 
2013-916 A  23 J 1/10 (2006.01) 

2013-1004 G  05 D 23/00 (2006.01) 

2013-1005 G  05 D 23/00 (2006.01) 
2013-1077 A  43 B 13/20 (2006.01) 

2014-11 B  64 C 27/08 (2006.01) 

2014-17 F  02 B 43/00 (2006.01) 

2014-20 B  60 R 21/16 (2006.01) 

2014-26 C  01 F 7/42 (2006.01) 
2014-60 H  05 H 1/26 (2006.01) 

2014-290 H  05 H 1/24 (2006.01) 

2014-480 B  01 J 20/20 (2006.01) 
2015-119 C  08 K 3/08 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A23J 1/10 (2006.01) 

 A23J 3/06 (2006.01) 
 A23L 1/0562 (2006.01) 

 A61K 8/65 (2006.01) 

 A61K 35/32 (2006.01) 
(21) 2013-916 

(71) Chromík Jindřich Ing., CSc., Praha 4 - Modřany, CZ 

 Čemus Jaroslav, Kostelec nad Labem, CZ 
(72) Chromík Jindřich Ing., CSc., Praha 4 - Modřany, CZ 

 Čemus Jaroslav, Kostelec nad Labem, CZ 

(54) Způsob výroby kolagenního a želatinového želé pro farmaceutické, 

potravinářské a kosmetické účely 
(22) 21.11.2013 

(57) Způsob přípravy spočívá v tom, že se živočišný materiál obsahující 
kolagen nejméně dvakrát vypere ve vodě, po té se podrobí maceraci při 

teplotě 98 až 102 °C po dobu 3 až 5 min. ve vodě s 0,8 až 1,2 % hmotn. 

peroxidu vodíku, vztaženo na hmotnost živočišného materiálu. Po vyprání 
a maceraci a odstranění maceračního roztoku se zbytky krve a tuku se 1 g 

živočišného materiálu extrahuje 0,8 až 1,2 cm3v biologické tekutině, po 

době 3 až 25 hod. při teplotě 18 až 42 °C, po té se směs ochladí na teplotu 
18 až 25 °C a pevné části se v semisterilním prostředí odstraní, například 

filtrací, po té se nechá při 8 až 12 °C v klidu koagulovat. Živočišný 

materiál je vybrán ze skupiny tvořené vepřovými nožičkami, hovězími a 
drůbežími kostmi, šlachami, chrupavkami a vepřovými, drůbežími a 

rybími kůžemi a biologická extrakční tekutina je vybrána ze skupiny 

tvořené živočišným mlékem, syrovátkou nebo sojovým mlékem. 
 

 

(74) Ing. Květoslava Kubíčková, Doubravčická 2201, Praha 10, 10000 

 
(51) A23K 1/14 (2006.01) 

 A23K 1/18 (2006.01) 
(21) 2013-888 

(71) Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., Praha - Uhříněves, CZ 

(72) Volek Zdeněk Ing., Ph.D., Praha 10 - Uhříněves, CZ 
(54) Krmná směs pro březí a kojící samice brojlerových králíků 

(22) 15.11.2013 

(57) Krmná směs pro březí a kojící samice brojlerových králíků na bázi 
kompletní granulované směsi obsahuje 30 % hmotn. vojtěškových úsušků, 

25 % hmot. lupiny bílé nebo 25 % hmotn. celých semen lupiny bílé odrůdy 

Amiga s obsahem 28 až 35 % hmotn. dusíkatých látek, 5 % hmotn. 

pšeničných otrub, 2 % hmotn. cukrovarských řízků, 13 % hmotn. ovsa, 22 

% hmotn. ječmene, 1 % hmotn. krmného doplňku bez antikokcidik, 1 % 

hmotn. mletého vápence, 0,7 % hmotn. dikalciumfosfátu a 0,3 % hmotn. 
chloridu sodného, přičemž 1 kg hotové granulované krmné směsi obsahuje 

89,2 až 89,4 % hmotn. sušiny, 17,6 až 18,3 % hmot. dusíkatých látek, 26,7 

až 31,6 % hmotn. neutrálně-detergentní vlákniny, 21,4 až 21,6 % hmotn. 
škrobu a 4,1 % hmotn. tuku. 

 

 
(74) PATENTOVÁ KANCELÁŘ, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 18/12a, 

Praha 4, 14000 

 
(51) A23K 1/14 (2006.01) 

 A23K 1/18 (2006.01) 

(21) 2013-889 

(71) Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., Praha - Uhříněves, CZ 
(72) Volek Zdeněk Ing., Ph.D., Praha 10 - Uhříněves, CZ 

(54) Krmná směs pro výkrm brojlerových králíků 

(22) 15.11.2013 
(57) Krmná směs pro výkrm brojlerových králíků na bázi kompletní 

granulované směsi obsahuje 30 % hmotn. vojtěškových úsušků, 17 % 

hmotn. slunečnicového extrahovaného šrotu, 13 % hmotn. pšeničných 
otrub, 5 % hmotn. slupek lupiny bílé, 4 % hmotn. cukrovarských řízků, 13 

% hmotn. ovsa, 13 % hmotn. ječmene, 2 % hmotn. řepkového oleje, 1 % 

hmotn. krmného doplňku s kokcidiostatiky, 1 % hmotn. mletého vápence, 
0,5 % hmotn. dikalciumfosfátu a 0,5 % hmotn. chloridu sodného, přičemž 

1 kg hotové granulované krmné směsi obsahuje 90,7 % hmotn. sušiny, 

16,2 % hmotn. dusíkatých látek, 39,1 % hmotn. neutrálně-detergentní 
vlákniny, 17,2 % hmotn. škrobu a 4,2 % hmotn. tuku. 

 

 
(74) PATENTOVÁ KANCELÁŘ, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 18/12a, 

Praha 4, 14000 

 
(51) A43B 13/20 (2006.01) 

 A43B 7/06 (2006.01) 

(21) 2013-1077 
(71) Mušálek Oto, Ludgeřovice, CZ 

(72) Mušálek Oto, Ludgeřovice, CZ 

(54) Obuv s pneumatickou podešví 
(22) 30.12.2013 

(57) Obuv s pneumatickou podešví je opatřena alespoň jednou pneumatickou 

komorou (2) pro tekuté médium, například vzduch, uspořádanou 
v nášlapné části obuvi, v oblasti podešve (1), přičemž tato pneumatická 

komora (2) je alespoň částečně stlačitelná, má uvnitř dutinu (5) pro 

naplnění médiem a má alespoň jeden vstup (6) a alespoň jeden výstup (7) 
pro toto médium. Na vstup (6) je připojen sací kanál (8) a na výstup (7) 

výfukový kanál (9) umožňující proudění média z a do pneumatické 

komory (2) následkem její komprese a dekomprese. Podešev (1) má na 
sobě vytvořenu alespoň jednu obloukovou plochu (3, 4) jejíž oblouk je 

směrem k podlaze, přičemž pneumatická komora (2) je v podobě měchu 

z pružného materiálu, jenž přiléhá alespoň úsekem své horní plochy k této 
obloukové ploše (3, 4). 

 

 

 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
(51) B01J 20/20 (2006.01) 

 B01D 53/70 (2006.01) 

 C01B 31/08 (2006.01) 
 C07C 25/18 (2006.01) 

(21) 2014-480 

(71) SMS CZ, s.r.o., Rokycany, CZ 
(72) Jirsa Petr Ing., Ph.D., Rokycany, CZ 

 Nečesaný František, Most, CZ 

 Veselý Václav Ing., CSc., Praha 5, CZ 
(54) Způsob kontinuálního odstraňování polutantů ze spalin nebo odplynů 

a zařízení k jeho provádění 
(22) 11.07.2014 
(57) Způsob kontinuálního odstraňování polutantů ze spalin nebo odplynů 

s využitím sorbentu podle kterého se sorbent na bázi uhlíku rozdrtí na 
velikost primárních částic o 200 až 5000 nm v průtočném zařízení za 

vzniku disperze v proudu transportního plynu v poměru 50 až 5000 

nm3plynu na 1 kg sorbentu, a vzniklá disperze rozdrceného sorbentu se 
nechá po dobu 0,1 až 10 s reagovat v turbulentním proudění se spalinami 

či odplyny o teplotě 50 až 220 °C a poté se v dalším zařízení rychlost 

proudu spalin či odplynů se sorbentem s adsorbovanými polutanty sníží za 
vzniku aglomerátů makročástic sorbentu s adsorbovanými polutanty a 

vzniklé aglomeráty se separují. Zařízení k provádění způsobu obsahuje 

trubní reaktor (3), na jehož vstup je napojen vstupní spalinovod (4) a 
potrubí (2) od dispergátoru (1) a jehož výstupní potrubí (5) je připojeno 

k filtračnímu zařízení. 

 
 

(74) Ing. Petr Řezáč CSc., Jihozápadní III 1145/4, Praha 4, 14100 

 
 

 
 

 
(51) B60R 21/16 (2006.01) 

 B60R 19/20 (2006.01) 
(21) 2014-20 

(71) Misler Jaroslav, Uherské Hradiště, CZ 

(72) Misler Jaroslav, Uherské Hradiště, CZ 
(54) Pneumatický nárazníkový systém 

(22) 13.01.2014 
(57) Pneumatický nárazníkový systém sestává z alespoň jednoho absorpčního 

polštáře (1) provedeného jako uzavřená nádoba z tvarově stabilního, ale 

pružného materiálu, jehož čelní stěna (2) a zadní stěna (3) jsou zesíleny 
vůči bočním stěnám (4 a 5) pro omezení jejich pružnosti. Polštář (1) je 

dále opatřen uzavíracím ventilem (6), který je propojen s vyrovnávací 

nádrží (7) odvodovým vedením (12), přičemž polštář (1) je rovněž opatřen 
napouštěcím ventilem (14) který je propojen rovněž s vyrovnávací nádrží 

(7) a to přes zpětné vedení (13). Sestava pneumatického nárazníkového 

systému sestává z vícero polštářů (1) uspořádaných vedle sebe tak, aby 
mezi sousedícími bočními stěnami (4 a 5) byla provedena mezera (21) 

umožňující jejich pružné vydutí. 

 
 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 

 

 
 

 

(51) B64C 27/08 (2006.01) 

(21) 2014-11 

(71) Fiala Václav Ing., CSc., Benešov, CZ 

(72) Fiala Václav Ing., CSc., Benešov, CZ 
(54) Multikoptéra 

(22) 09.01.2014 

(57) Multikoptéra je opatřena motory (5), opatřenými krycími prstenci (3) vrtulí 
(6). Krycí prstence (3) jsou provedeny jako tenkostěnné nádoby na látku 

lehčí nežli je médium (7), v němž se multikoptéra pohybuje. 

 
 

 

 

 
 

 
(51) B65B 3/00 (2006.01) 

 A61M 5/178 (2006.01) 
 A61J 1/00 (2006.01) 

(21) 2013-443 

(71) LYNAX s.r.o., Praha 6 - Vokovice, CZ 
(72) Králík Jiří, Praha 6 - Vokovice, CZ 

(54) Zařízení pro dělení kapalné radioaktivní látky 

(22) 11.06.2013 
(57) Zařízení pro dělení kapalné radioaktivní látky je tvořeno stínícím 

kontejnerem (1), ve kterém je umístěna zásobní lahvička (2) s kapalnou 

radioaktivní látkou, odvzdušňovací jehla (7) a odběrová jehla (3). Proti 
Geiger-Müllerově detektoru (12) je ve stínění (6) injekční stříkačky (5) 

umístěna injekční stříkačka (5). Injekční stříkačka (5) je opatřená 

odběrovou jehlou (3) fixovanou upínacím mechanizmem (4) s ovládacím 
kolečkem (8). Píst (10) injekční stříkačky (5) je spojen s pohonným 

ústrojím svislého pohybu (14) posuvné vidlice (9), s motorem svislého 

pohybu (13) posuvné vidlice (9) a manuálním ovládacím elementem (15) 
svislého pohybu posuvné vidlice (9). Geiger-Müllerův detektor (12) je 

fixován v kolimátoru (16). Kolimátor (16) je upevněn k rámu (17), 

zatímco Geiger-Müllerův detektor (12) je spojen s elektronickou řídící a 
vyhodnocovací jednotkou (18). 

 

 
(74) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

 
 

 
(51) C01F 7/42 (2006.01) 

 C25B 1/00 (2006.01) 

(21) 2014-26 
(71) YORZA s.r.o., Praha 9- Černý Most, CZ 

(72) Murygin Andrey, Praha 6- Dejvice, CZ 

(54) Způsob získávání vysoce čistého oxidu hlinitého elektrolýzou 
(22) 15.01.2014 

(57) K získání vysoce čistého oxidu hlinitého, se vysoce čistý hliník rozpustí ve 

vodním roztoku chloridu amonného při elektrolýze. Získaný sediment se 
odfiltruje od elektrolytu pomocí tři vertikálně umístěných sít, která mají 

průměr otvorů příslušně 3 – 4 mm, 1 – 2 mm, 0,1 – 0,5 mm. Odfiltrovaný 

sediment se podrobí dvoufázovému promývání destilovanou vodou, kdy 
poměr pevné fáze ke kapalné je 1:2 až 10, při teplotě 5 až 95 °C. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

Propláchnutý sediment se suší při teplotě 340 – 700 °C a vyžíhá se 

v elektrické peci, až se získá oxid hlinitý. Získaný oxid hlinitý se smíchá 

s destilovanou vodou v poměru pevné fáze ke kapalné 1:3 – 12 za účelem 

vzniku pulpy. Pulpa se míchá po dobu 20 až 120 min. rychlostí 200 až 
1200 ot./min. při teplotě 5 až 95 °C. Po promíchání se oxid hlinitý 

odfiltruje od matečného roztoku a vysuší se při teplotě 100 až 300 °C 

v sušičce. Vynález umožňuje získat vysoce čistý oxid hlinitý s obsahem 
základní složky minimálně 99,990 až 99,999 %. 

 

 
(74) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 

 
(51) C08K 3/08 (2006.01) 

 C08K 3/36 (2006.01) 
 C08K 5/13 (2006.01) 

 C08K 5/20 (2006.01) 

 C08K 5/3475 (2006.01) 
 C08K 5/3492 (2006.01) 

 C08K 9/04 (2006.01) 

 C08L 77/00 (2006.01) 
(21) 2015-119 

(71) SPLAST SP. Z O.O. SP. K., 38-460 Jedlicze, PL 

(72) Rymarz Grażyna, Gliwice, PL 
 Bortel Krzysztof, Miko#ow, PL 

 Cichy Barbara, Gliwice, PL 

 Stechman Marta, Gliwice, PL 
(54) Kompozice obsahující polyamid, nanočástice silikagelu a stříbra, a 

stabilizační aditiva 
(22) 11.09.2012 
(57) Kompozice založená na polyamidu obsahující aditiva, jeho antioxidant, 

UV pohlcovač, UV stabilizátor, vysrážený syntetický silikagel, který má 

částice o velikosti nanometrů a nanočástice stříbra, vyznačující se tím, že 
obsahuje 0,2 až 1,0 hmotnostního zlomku stabilizačních aditiv, přičemž se 

jako antioxidant použije derivát bráněného fenolu, jako UV absorbér se 

použije derivát benzotriazolu vzorce 2, a jako UV stabilizátor se použije 
sloučenina ze skupiny aromatických aminů vzorce 3, a kompozice 

obsahuje 2 až 10 hmotnostního zlomku vysráženého syntetického 

silikagelu s částicemi ve velikosti nanometrů. 
 

 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(51) F02B 43/00 (2006.01) 

 F02M 21/02 (2006.01) 
 F23C 1/08 (2006.01) 

(21) 2014-17 

(71) KARLA spol. s r.o, Bruntál, CZ 
 Klein Leopold, Bruntál, CZ 

 Kuchta Petr, Čaková, CZ 

(72) Klein Leopold, Bruntál, CZ 
 Kuchta Petr, Čaková, CZ 

(54) Zařízení pro zlepšení ekonomiky provozu a provozních emisí 

spalovacího motoru 
(22) 10.01.2014 

(57) Zařízení pro zlepšení ekonomiky provozu a provozních emisí spalovacího 

motoru je složeno z vyvíječe (17) Brownova plynu, přívod (4) Brownova 
plynu, plasmové jednotky (6), spalinové odbočky (9), spalinového ventilu 

(10), spalinového reaktoru (11), vodního filtru (12) spalin a řídicí 

elektroniky (16) vyvíječe (17) Brownova plynu. Vyvíječ (17) Brownova 
plynu je řízen a napájen jeho řídící elektronikou (16), která je napájena ze 

zdroje (14) elektrické energie. Spalinová odbočka (9) je připojena na 

spalinovodu (8) a na ústí spalinovodu (8) je připevněn spalinový ventil 

(10). Vstup horkých spalin spalinového reaktoru (11) je připojen 

k spalinové odbočce (9). Výstup zchlazených spalin spalinového reaktoru 
(11) je připojen na vstup vodního filtru (12), který obsahuje výfukový koš 

(13). Výstup vodního filtru (12) je připojen na vstup předehřívaných spalin 

spalinového reaktoru (11). Výstup předehřátých spalin spalinového 
reaktoru (11) je připojen paralelně mezi vzduchový filtr (1) a směšovač (3) 

vzduchu a paliva. Plasmová jednotka (6) je připojena na zapalovací svíčky 

nacházející se ve válcích (7) motoru (5). Vyvíječ (17) Brownova plynu je 
připojen na přívod (4) Brownova plynu do motoru (5). 

 

 
 

 

 
 

 
(51) G05D 23/00 (2006.01) 

 B60H 1/22 (2006.01) 
 F23N 3/08 (2006.01) 

 F23N 1/02 (2006.01) 

(21) 2013-1004 
(71) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní, Centrum 

kompetence automobilového průmyslu Josefa Božka, Praha 6, CZ 

(72) Škarohlíd Marcel Ing., Ph.D., Liberec 14, CZ 

(54) Způsob diagnostiky tlakové ztráty ústrojí pro přívod spalovacího 

vzduchu do spalovací komory topení pro motorová vozidla a zařízení 

pro provádění tohoto způsobu 
(22) 13.12.2013 

(57) Způsob diagnostiky tlakové ztráty ústrojí pro přívod spalovacího vzduchu 
do spalovací komory topení pro motorová vozidla, u kterého se tlaková 

ztráta ústrojí pro přívod spalovacího vzduchu do spalovací komory topení 

pro motorová vozidla určuje změřením teploty spalin a jejím převodem dle 
výrobcem topení dodané převodní tabulky závislosti tlakové ztráty na 

teplotě spalin pro zvolený výkonový stupeň topení. Zařízení k provádění 

tohoto způsobu, u kterého je do spalovací komory (1) připojeno ústrojí (4) 
pro přívod spalovacího vzduchu a ústrojí (5) pro přívod paliva. Regulační 

prvek (2) ústrojí (4) pro přívod spalovacího vzduchu a regulační prvek (3) 

ústrojí (5) pro přívod paliva jsou elektricky připojeny k řídící jednotce (6) 
opatřené převodem dle výrobcem topení dodané převodní tabulky 

závislosti tlakové ztráty na teplotě spalin pro zvolený výkonový stupeň 

topení, přičemž spalovací komora (1) je opatřena snímačem (7) teploty 
spalin propojeným s řídící jednotkou (6). 

 

 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 

 

 
 

 
(51) G05D 23/00 (2006.01) 
 B60H 1/22 (2006.01) 

 F23N 3/08 (2006.01) 

 F23N 1/02 (2006.01) 
(21) 2013-1005 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní, Centrum 

kompetence automobilového průmyslu Josefa Božka, Praha 6, CZ 
(72) Škarohlíd Marcel Ing., Ph.D., Liberec 14, CZ 

(54) Způsob diagnostiky znečištění ústrojí pro přívod spalovacího 

vzduchu, spalovací komory a hořáku topení pro motorová vozidla a 

zařízení pro provádění tohoto způsobu 
(22) 13.12.2013 

(57) Vynález se týká způsobu diagnostiky znečištění ústrojí pro přívod 
spalovacího vzduchu, spalovací komory (1) a hořáku topení pro motorová 

vozidla, kde je míra znečištění topení monitorována během monitorovací 

procedury. Pro předem zvolené výkonové stupně topení dané konstantním 
nastavením regulačního prvku (3) ústrojí (5) pro paliva a konstantním 

nastavením regulačního prvku (2) ústrojí (4) pro přívod spalovacího 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

vzduchu je změřena teplota spalin. Dále se týká zařízení k provádění 

tohoto způsobu. 

 

 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 

 

 
 

 
(51) H05H 1/24 (2006.01) 

 H05H 1/26 (2006.01) 

(21) 2014-290 
(71) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(72) Krčma František doc. RNDr., Ph.D., Brno- Žabovřesky, CZ 

(54) Systém trysky pro generování plazmatu v kapalinách 
(22) 29.04.2014 

(57) Vynález se týká systému trysky pro generování plazmatu v kapalinách, 

sestávající z dielektrické válcové tyče (1), volitelně na jednom konci 
kónicky zkosené, v jejíž podélné ose je vytvořen po celé její délce otvor o 

průměru 0,1 až 2 mm, do nějž je vsunuta kovová elektroda (2) tak, že mezi 

jejím koncem a koncem válcové tyče volitelně zkoseným je vytvořen 
volný prostor (3). Systém dále sestává také z druhé elektrody (4), která 

může být koaxiálně upevněná na keramické válcové tyči nebo volně 

umístěná kdekoliv v kapalině; jedna z elektrod je uzemněná a válcová tyč i 
obě elektrody jsou ponořeny do kapaliny o vodivosti 10 – 15 000 jtS/cm. 

Předmětem vynálezu je také způsob generování plazmatu pomocí trysky, 

kdy při použití stejnosměrného nebo střídavého napětí v rozsahu 50 Hz – 
2450 MHz díky elektrickému proudu procházejícímu otvorem v trysce 

vznikají mikrobubliny s elektrickým výbojem, který se zapálí při 

amplitudě napětí nejméně 700 V za vzniku plazmatu uvnitř mikrobublin, 
které expandují do kapaliny a plazmatu v kapalině emituje 

elektromagnetické záření v oblasti až 1100 nm. 

 
 

 

 

 
 

 
(51) H05H 1/26 (2006.01) 

 H05H 1/34 (2006.01) 
 H05H 1/38 (2006.01) 

 H05H 1/42 (2006.01) 

(21) 2014-60 
(71) Vysoká škola báňská- Technická univerzita Ostrava, Ostrava- Poruba, CZ 

(72) Noga Zdeněk Ing., CSc., Rychvald, CZ 

 Hamáček Jiří Ing., Kujavy, CZ 
(54) Plazmový hořák se závislým obloukem a dutou katodou 

(22) 27.01.2014 

(57) Vynález popisuje nový typ plazmového hořáku se závislým obloukem a 

dutou katodou a příslušenství k němu, který umožňuje podávání vsázky ve 

formě drátu, tyče i zrna. Pro připojení všech tří podavačů materiálu byl 
vytvořen výškově nastavitelný rám, zajišťující souosé podávání vsázky a 

hermetické spojení plazmového hořáku se všemi podavači. Podávání 

vsázky prostřednictvím duté katody do sloupce plazmy a její tavení 
umožňuje kvalitativní změnu přípravy nových materiálů. Popsáno je též 

spojení hořáku se zařízením pro tavbu. 

 
 

 

 

 
 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

A  23 J 3/06 (2006.01) 2013-916 
A  23 K 1/18 (2006.01) 2013-888 

A  23 K 1/18 (2006.01) 2013-889 

A  23 L 1/0562 (2006.01) 2013-916 
A  43 B 7/06 (2006.01) 2013-1077 

A  61 J 1/00 (2006.01) 2013-443 

A  61 K 8/65 (2006.01) 2013-916 
A  61 K 35/32 (2006.01) 2013-916 

A  61 M 5/178 (2006.01) 2013-443 

B  01 D 53/70 (2006.01) 2014-480 
B  60 H 1/22 (2006.01) 2013-1004 

B  60 H 1/22 (2006.01) 2013-1005 

B  60 R 19/20 (2006.01) 2014-20 
C  01 B 31/08 (2006.01) 2014-480 

C  07 C 25/18 (2006.01) 2014-480 
C  08 K 3/36 (2006.01) 2015-119 

C  08 K 5/13 (2006.01) 2015-119 

C  08 K 5/20 (2006.01) 2015-119 
C  08 K 5/3475 (2006.01) 2015-119 

C  08 K 5/3492 (2006.01) 2015-119 

C  08 K 9/04 (2006.01) 2015-119 
C  08 L 77/00 (2006.01) 2015-119 

C  25 B 1/00 (2006.01) 2014-26 

F  02 M 21/02 (2006.01) 2014-17 
F  23 C 1/08 (2006.01) 2014-17 

F  23 N 1/02 (2006.01) 2013-1004 

F  23 N 1/02 (2006.01) 2013-1005 
F  23 N 3/08 (2006.01) 2013-1004 

F  23 N 3/08 (2006.01) 2013-1005 

H  05 H 1/26 (2006.01) 2014-290 
H  05 H 1/34 (2006.01) 2014-60 

H  05 H 1/38 (2006.01) 2014-60 
H  05 H 1/42 (2006.01) 2014-60 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

České vysoké učení technické 
v Praze, Fakulta strojní, 

Centrum kompetence 

automobilového průmyslu 
Josefa Božka, Praha 6, CZ 

2013-
1004 

G  05 D 23/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Fakulta strojní, 

Centrum kompetence 
automobilového průmyslu 

Josefa Božka, Praha 6, CZ 

2013-

1005 
G  05 D 23/00 (2006.01) 

KARLA spol. s r.o, Bruntál, 
CZ 

2014-17 F  02 B 43/00 (2006.01) 

LYNAX s.r.o., Praha 6 - 

Vokovice, CZ 

2013-443 B  65 B 3/00 (2006.01) 

SMS CZ, s.r.o., Rokycany, CZ 2014-480 B  01 J 20/20 (2006.01) 

SPLAST SP. Z O.O. SP. K., 

38-460 Jedlicze, PL 

2015-119 C  08 K 3/08 (2006.01) 

Vysoká škola báňská- 
Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava- Poruba, CZ 

2014-60 H  05 H 1/26 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Vysoké učení technické v 
Brně, Brno, CZ 

2014-290 H  05 H 1/24 (2006.01) 

Výzkumný ústav živočišné 

výroby, v.v.i., Praha - 

Uhříněves, CZ 

2013-888 A  23 K 1/14 (2006.01) 

Výzkumný ústav živočišné 
výroby, v.v.i., Praha - 

Uhříněves, CZ 

2013-889 A  23 K 1/14 (2006.01) 

YORZA s.r.o., Praha 9- Černý 

Most, CZ 

2014-26 C  01 F 7/42 (2006.01) 

Chromík Jindřich Ing., CSc., 

Praha 4 - Modřany, CZ 

2013-916 A  23 J 1/10 (2006.01) 

Fiala Václav Ing., CSc., 

Benešov, CZ 

2014-11 B  64 C 27/08 (2006.01) 

Misler Jaroslav, Uherské 
Hradiště, CZ 

2014-20 B  60 R 21/16 (2006.01) 

Mušálek Oto, Ludgeřovice, 

CZ 

2013-

1077 
A  43 B 13/20 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

305288 A 61 M 15/00 (2006.01) 
305289 B 22 F 1/00 (2006.01) 

305290 F 25 D 23/08 (2006.01) 

305291 F 16 L 37/084 (2006.01) 
305292 C 22 C 23/00 (2006.01) 

305293 F 24 D 19/10 (2006.01) 

305294 H 04 N 7/15 (2006.01) 

305295 B 09 B 3/00 (2006.01) 
305296 C 07 D 237/16 (2006.01) 

305297 B 65 B 3/00 (2006.01) 

305298 A 23 K 1/14 (2006.01) 
305299 A 23 K 1/14 (2006.01) 

305300 A 23 J 1/10 (2006.01) 

305301 G 05 D 23/00 (2006.01) 

305302 G 05 D 23/00 (2006.01) 
305303 H 05 H 1/26 (2006.01) 

305304 H 05 H 1/24 (2006.01) 

305305 B 01 J 20/20 (2006.01) 
305306 A 61 K 31/56 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A23J 1/10 (2006.01) 
 A23J 3/06 (2006.01) 

 A23L 1/0562 (2006.01) 

 A61K 8/65 (2006.01) 
 A61K 35/32 (2006.01) 

(11) 305300 

(40) 22.07.2015 
(21) 2013-916 

(73) Chromík Jindřich Ing., CSc., Praha 4 - Modřany, CZ 

 Čemus Jaroslav, Kostelec nad Labem, CZ 
(72) Chromík Jindřich Ing., CSc., Praha 4 - Modřany, CZ 

 Čemus Jaroslav, Kostelec nad Labem, CZ 

(54) Způsob výroby kolagenního a želatinového želé pro farmaceutické, 

potravinářské a kosmetické účely 
(22) 21.11.2013 

(74) Ing. Květoslava Kubíčková, Doubravčická 2201, Praha 10, 10000 

 
 

(51) A23K 1/14 (2006.01) 
 A23K 1/18 (2006.01) 

(11) 305298 

(40) 22.07.2015 
(21) 2013-888 

(73) Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., Praha - Uhříněves, CZ 

(72) Volek Zdeněk Ing., Ph.D., Praha 10 - Uhříněves, CZ 
(54) Krmná směs pro březí a kojící samice brojlerových králíků 

(22) 15.11.2013 

(74) PATENTOVÁ KANCELÁŘ, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 18/12a, 
Praha 4, 14000 

 
 
(51) A23K 1/14 (2006.01) 

 A23K 1/18 (2006.01) 

(11) 305299 
(40) 22.07.2015 

(21) 2013-889 

(73) Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., Praha - Uhříněves, CZ 
(72) Volek Zdeněk Ing., Ph.D., Praha 10 - Uhříněves, CZ 

(54) Krmná směs pro výkrm brojlerových králíků 

(22) 15.11.2013 
(74) PATENTOVÁ KANCELÁŘ, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 18/12a, 

Praha 4, 14000 

 
 

(51) A61K 31/56 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 25/16 (2006.01) 

(11) 305306 
(40) 16.07.2003 

(21) 2003-78 

(73) HUNTER-FLEMING LIMITED, Shaftesbury, Dorset SP7 9 ND, GB 
(72) Wülfert Ernst, 1180 Brussels, BE 

 Pringle Ashley Ker, Southampton, Hamshire SO19 7JF, GB 
 Sundstrom Lars Eric, Old Alresford, Hamshire SO24 9DU, GB 

(54) Použití 7β-hydroxysteroidu nebo jeho farmaceuticky přijatelného 

esteru nebo jeho jiného derivátu pro přípravu léčiva pro ochranu 

před poškozením nervových buněk 
(32) 29.06.2000 
(31) 2000     0016027 

(33) GB 

(86) PCT/GB2001/002929 
(87) WO 2002/000224 

(22) 29.06.2001 

(74) Ing. Tomáš Pavlica, Lohniského 846, Praha 5, 15200 

 
 

(51) A61M 15/00 (2006.01) 
 B65D 81/26 (2006.01) 

 B65D 77/00 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
 A61P 11/06 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 

 A61K 47/06 (2006.01) 
 A61K 31/137 (2006.01) 

 A61K 9/72 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61J 3/00 (2006.01) 

 A61J 1/14 (2006.01) 

 A61J 1/05 (2006.01) 
 B65D 83/34 (2006.01) 

 B65D 83/36 (2006.01) 

 B65D 83/14 (2006.01) 
(11) 305288 

(40) 16.04.2003 

(21) 2002-3837 
(73) Glaxo Group Limited, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB 

(72) Cripps Alan Leslie, SG12 ODP Ware, GB 

 Godfrey Anne Pauline, SG12 ODP Ware, GB 
 Ottolangui David Michael, SG12 ODP Ware, GB 

(54) Kontejner s utěsněným ventilem 

(32) 23.05.2000, 22.12.2000 
(31) 2000     0012522, 2000     0031502 

(33) GB, GB 

(86) PCT/GB2001/002256 
(87) WO 2001/089616 

(22) 22.05.2001 

(74) JUDr. Zdeňka Korejzová, Spálená 29, Praha 1, 11000 

 
 

(51) B01J 20/20 (2006.01) 
 B01D 53/70 (2006.01) 

 C01B 31/08 (2006.01) 

 C07C 25/18 (2006.01) 
(11) 305305 

(40) 22.07.2015 

(21) 2014-480 
(73) SMS CZ, s.r.o., Rokycany, CZ 

(72) Jirsa Petr Ing., Ph.D., Rokycany, CZ 
 Nečesaný František, Most, CZ 

 Veselý Václav Ing., CSc., Praha 5, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 2 

(udělené patenty) 

 

(54) Způsob kontinuálního odstraňování polutantů ze spalin nebo odplynů 

a zařízení k jeho provádění 
(22) 11.07.2014 

(74) Ing. Petr Řezáč CSc., Jihozápadní III 1145/4, Praha 4, 14100 

 
 

(51) B09B 3/00 (2006.01) 
 C04B 18/00 (2006.01) 

(11) 305295 

(40) 03.07.2013 
(21) 2011-876 

(73) Svoboda a syn, s.r.o., Brno, CZ 

(72) Štěpánek Robert Ing., Brno, CZ 
 Pospíšil Bohumír Ing., Brno, CZ 

 Lapiš Viktor Ing., Brno, CZ 
(54) Způsob úpravy a využití struskopopílkových směsí těžených ze 

složiště 
(22) 23.12.2011 
(74) Ing. František Čáslava, Licenční patentová a známková kancelář, Ing. 

František Čáslava, patentový zástupce, Sabinova 6, Brno, 61600 

 
 

(51) B22F 1/00 (2006.01) 

 B22F 3/00 (2006.01) 
 C22C 27/02 (2006.01) 

 C22C 29/16 (2006.01) 

 B22F 5/00 (2006.01) 
 H01G 9/14 (2006.01) 

 H01G 9/052 (2006.01) 

 H01G 9/00 (2006.01) 
 C22C 32/00 (2006.01) 

 C22C 1/05 (2006.01) 

 C22C 1/04 (2006.01) 
(11) 305289 

(40) 15.10.2003 

(21) 2003-1149 
(73) H. C. STARCK, INC., Newton, MA, US 

(72) Tripp Terrance B., Newton, MA, US 

 Cox Barbara L., Newton, MA, US 
(54) Práškové směsi tantalu a nitridu tantalitého nebo niobu a nitridu 

niobitého pro substráty elektrolytických kondenzátorů 
(32) 24.10.2000 

(31) 2000      695512 

(33) US 

(86) PCT/US2001/046281 
(87) WO 2002/034436 

(22) 23.10.2001 

(74) JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(51) B65B 3/00 (2006.01) 
 A61M 5/178 (2006.01) 

 A61J 1/00 (2006.01) 

(11) 305297 
(40) 22.07.2015 

(21) 2013-443 

(73) LYNAX s.r.o., Praha 6 - Vokovice, CZ 
(72) Králík Jiří, Praha 6 - Vokovice, CZ 

(54) Zařízení pro dělení kapalné radioaktivní látky 

(22) 11.06.2013 
(74) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

(51) C07D 237/16 (2006.01) 

 C07D 237/24 (2006.01) 
 A01N 43/58 (2006.01) 

(11) 305296 

(40) 17.09.2014 
(21) 2013-173 

(73) Výzkumné centrum SELTON, s.r.o., Sibřina, CZ 

(72) Sedláček Tibor Ing., Sibřina, CZ 
(54) Deriváty 5-etheru 1-(fenyl)-4-oxo-1,4-dihydropyridazin-3-karboxylové 

kyseliny a jejich použití jako inhibitorů vývoje pylu 
(22) 07.03.2013 
(74) PATENTOVÁ KANCELÁŘ, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 18/12a, 

Praha 4, 14000 

 
 

(51) C22C 23/00 (2006.01) 

 C22C 23/02 (2006.01) 
 C22F 1/06 (2006.01) 

 B22D 21/04 (2006.01) 

 B22D 27/20 (2006.01) 
(11) 305292 

(40) 13.10.2004 

(21) 2004-746 
(73) XSTRATA CANADA CORPORATION, Toronto, CA 

(72) Pekguleryuz Mihriban O., Pointe-Claire, Quebec, H9R 4R8, CA 

 Labelle Pierre, St-Hippolyte, Quebec, J8A 1J8, CA 
 Vermette Pierre, Pierrefonds, Quebec, H9K 1M6, CA 

(54) Způsob výroby taveniny slitiny odolné vůči oxidaci a slitinového 

odlitku z této taveniny, tavenina slitiny odolná vůči oxidaci a slitinový 

odlitek 
(32) 27.11.2001 
(31) 2001      995086 

(33) US 

(86) PCT/CA2002/001818 
(87) WO 2003/046239 

(22) 26.11.2002 

(74) PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 

 
 

(51) F16L 37/084 (2006.01) 
 F16L 37/12 (2006.01) 

 B60R 16/08 (2006.01) 

(11) 305291 
(40) 14.01.2004 

(21) 2003-2527 

(73) A. RAYMOND & CIE, Grenoble, FR 
(72) Moretti Erminio, Grenoble, FR 

 Martin-Cocher Daniel, Grenoble, FR 

(54) Uvolnitelná zástrčná spojka 
(32) 29.03.2001 

(31) 2001    10115399 

(33) DE 
(86) PCT/EP2002/003076 

(87) WO 2002/079684 

(22) 20.03.2002 

(74) JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 
(51) F24D 19/10 (2006.01) 

 F16L 59/05 (2006.01) 

(11) 305293 
(40) 18.07.2007 

(21) 2006-210 

(73) F. W. Oventrop GmbH & Co. KG, Olsberg, DE 
(72) Droste Thomas, Bestwig, DE 

 Lohse Sabine, Olsberg, DE 

(54) Uspořádání regulátorů v tepelné izolaci armaturových sestav 
(32) 30.03.2005 

(31) 2005  1005014869 

(33) DE 
(22) 29.03.2006 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(51) F25D 23/08 (2006.01) 

 F25D 23/02 (2006.01) 

 E05C 19/16 (2006.01) 
(11) 305290 

(40) 14.01.2004 

(21) 2003-2099 
(73) INDUSTRIE ILPEA S. P. A., 21023 Malgesso, IT 

(72) Cittadini Paolo, 21020 Luvinate, IT 

 Ferrante Pierpaolo, 21030 Cuvio, IT 
(54) Ploché těsnění pro jednotky vestavěných chladniček, rám chladničky 

a dvířka pro chladničku s tímto těsněním 
(32) 02.02.2001 
(31) 2001MI    000201 

(33) IT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 3 

(udělené patenty) 

 

(86) PCT/EP2002/000669 

(87) WO 2002/063227 

(22) 23.01.2002 

(74) JUDr. Zdeňka Korejzová, Spálená 29, Praha 1, 11000 

 
 

(51) G05D 23/00 (2006.01) 
 B60H 1/22 (2006.01) 

 F23N 3/08 (2006.01) 

 F23N 1/02 (2006.01) 
(11) 305301 

(40) 22.07.2015 

(21) 2013-1004 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní, Centrum 

kompetence automobilového průmyslu Josefa Božka, Praha 6, CZ 
(72) Škarohlíd Marcel Ing., Ph.D., Liberec 14, CZ 

(54) Způsob diagnostiky tlakové ztráty ústrojí pro přívod spalovacího 

vzduchu do spalovací komory topení pro motorová vozidla a zařízení 

pro provádění tohoto způsobu 
(22) 13.12.2013 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(51) G05D 23/00 (2006.01) 
 B60H 1/22 (2006.01) 

 F23N 3/08 (2006.01) 

 F23N 1/02 (2006.01) 
(11) 305302 

(40) 22.07.2015 

(21) 2013-1005 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní, Centrum 

kompetence automobilového průmyslu Josefa Božka, Praha 6, CZ 

(72) Škarohlíd Marcel Ing., Ph.D., Liberec 14, CZ 
(54) Způsob diagnostiky znečištění ústrojí pro přívod spalovacího 

vzduchu, spalovací komory a hořáku topení pro motorová vozidla a 

zařízení pro provádění tohoto způsobu 
(22) 13.12.2013 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(51) H04N 7/15 (2006.01) 

(11) 305294 

(40) 15.12.2010 

(21) 2009-361 

(73) Masarykova univerzita, Brno, CZ 
 CESNET, z. s. p. o., Praha 6, CZ 

(72) Slovák Petr Bc., Brno, CZ 

 Holub Petr RNDr., Ph.D., Brno, CZ 
 Troubil Pavel Bc., Blansko, CZ 

(54) Videokonferenční prostředí pro komunikaci vzdálených skupin a 

způsob komunikace vzdálených skupin v systému videokonferenčního 

prostředí 
(22) 03.06.2009 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51, Brno, 60200 

 
 
(51) H05H 1/24 (2006.01) 

 H05H 1/26 (2006.01) 

(11) 305304 
(40) 22.07.2015 

(21) 2014-290 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
(72) Krčma František doc. RNDr., Ph.D., Brno- Žabovřesky, CZ 

(54) Systém trysky pro generování plazmatu v kapalinách 

(22) 29.04.2014 

 
 

(51) H05H 1/26 (2006.01) 
 H05H 1/34 (2006.01) 

 H05H 1/38 (2006.01) 

 H05H 1/42 (2006.01) 
(11) 305303 

(40) 22.07.2015 

(21) 2014-60 
(73) Vysoká škola báňská- Technická univerzita Ostrava, Ostrava- Poruba, CZ 

(72) Noga Zdeněk Ing., CSc., Rychvald, CZ 

 Hamáček Jiří Ing., Kujavy, CZ 
(54) Plazmový hořák se závislým obloukem a dutou katodou 

(22) 27.01.2014 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

A. RAYMOND & CIE, 

Grenoble, FR 

305291 F 16 L 37/084 (2006.01) 

CESNET, z. s. p. o., Praha 6, 
CZ 

305294 H 04 N 7/15 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Fakulta strojní, Centrum 

kompetence automobilového 
průmyslu Josefa Božka, Praha 

6, CZ 

305301 G 05 D 23/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Fakulta strojní, Centrum 
kompetence automobilového 

průmyslu Josefa Božka, Praha 

6, CZ 

305302 G 05 D 23/00 (2006.01) 

F. W. Oventrop GmbH & Co. 
KG, Olsberg, DE 

305293 F 24 D 19/10 (2006.01) 

Glaxo Group Limited, 

Brentford, Middlesex TW8 
9GS, GB 

305288 A 61 M 15/00 (2006.01) 

H. C. STARCK, INC., Newton, 

MA, US 

305289 B 22 F 1/00 (2006.01) 

HUNTER-FLEMING 

LIMITED, Shaftesbury, Dorset 
SP7 9 ND, GB 

305306 A 61 K 31/56 (2006.01) 

INDUSTRIE ILPEA S. P. A., 

21023 Malgesso, IT 

305290 F 25 D 23/08 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

LYNAX s.r.o., Praha 6 - 

Vokovice, CZ 

305297 B 65 B 3/00 (2006.01) 

Masarykova univerzita, Brno, 
CZ 

305294 H 04 N 7/15 (2006.01) 

SMS CZ, s.r.o., Rokycany, CZ 305305 B 01 J 20/20 (2006.01) 

Svoboda a syn, s.r.o., Brno, CZ 305295 B 09 B 3/00 (2006.01) 

Vysoká škola báňská- 

Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava- Poruba, CZ 

305303 H 05 H 1/26 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, CZ 

305304 H 05 H 1/24 (2006.01) 

Výzkumné centrum SELTON, 

s.r.o., Sibřina, CZ 

305296 C 07 D 237/16 (2006.01) 

Výzkumný ústav živočišné 

výroby, v.v.i., Praha - 
Uhříněves, CZ 

305298 A 23 K 1/14 (2006.01) 

Výzkumný ústav živočišné 

výroby, v.v.i., Praha - 
Uhříněves, CZ 

305299 A 23 K 1/14 (2006.01) 

XSTRATA CANADA 

CORPORATION, Toronto, CA 

305292 C 22 C 23/00 (2006.01) 

Chromík Jindřich Ing., CSc., 

Praha 4 - Modřany, CZ 

305300 A 23 J 1/10 (2006.01) 

Čemus Jaroslav, Kostelec nad 
Labem, CZ 

305300 A 23 J 1/10 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 4 

(udělené patenty) 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 
Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1430093 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1431667 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1440465 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1447438 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1456612 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1476809 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1480800 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1490017 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1490167 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1490497 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1506367 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1513932 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1525764 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1528797 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1536673 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1540013 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1543491 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1543535 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1546737 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1551777 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1558437 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1559573 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1569410 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1572546 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1573307 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1575484 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1576108 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1589882 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1590629 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1598298 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1603145 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1611422 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1617809 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1620751 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1620862 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1621841 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1629556 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1641927 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1645339 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1646310 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1650886 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1651059 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1652087 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1687602 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1688129 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1692997 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1696332 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1701828 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1701867 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1703944 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1705265 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1709291 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1716195 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1719187 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1719605 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1720806 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1726902 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1729704 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1729948 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1737899 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1738605 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1741304 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1742436 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1742526 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1742669 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1743129 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1743730 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1744627 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1747292 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1747689 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1750408 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1750500 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1751202 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1751251 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1751818 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1753711 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1755789 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1756063 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1762457 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1765085 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1773879 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1773996 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1785200 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1785853 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1792173 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1801082 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1804655 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1806258 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1807939 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1825528 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1826200 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1827797 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1828296 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1830022 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1831891 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1832004 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1832683 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1832838 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1836470 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1838963 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1845574 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1850977 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1851669 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1852618 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1856020 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1856085 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1857295 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1857681 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1864540 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1864548 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1865958 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1866926 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1868430 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1869934 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1874088 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1876653 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1880012 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1880838 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1882004 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1882263 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1882328 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1882682 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1883912 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1883949 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1885398 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1885476 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1885488 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1888162 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1888546 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1890666 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1892931 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1895776 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1898012 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1903852 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1904431 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1906140 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1906772 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1909084 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1909457 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1912748 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1913204 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1913639 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1915793 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1921448 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1922296 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1923081 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1925247 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1927651 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1931370 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1935871 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1936134 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1938483 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1939611 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1940061 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1944050 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1944169 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1948779 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1951547 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1951863 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1954669 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1956315 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1956792 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1957533 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1961043 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1961093 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1965483 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1966087 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1971247 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1973462 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1975131 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1976977 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1977621 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1977722 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1980272 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1981006 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1982038 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1982454 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1982648 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1987188 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1989290 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1989315 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1989776 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1992597 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1995392 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1995833 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1996596 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1998572 (47) 08.07.2015 

(97) EP 1999277 (47) 08.07.2015 
(97) EP 1999480 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2002216 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2005408 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2010636 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2016182 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2019278 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2019755 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2020596 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2020943 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2020944 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2020985 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2021283 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2024745 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2026759 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2028670 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2029143 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2029199 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2029388 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2029728 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2031867 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2032010 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2032863 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2034067 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2038913 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2039455 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2040881 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2044716 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2047207 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2047506 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2050162 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2051960 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2053825 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2054022 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2054801 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2058326 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2061119 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2065358 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2066148 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2067301 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2068769 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2069538 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2070384 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2070810 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2071084 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2071423 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2071856 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2075268 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2077905 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2078216 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2080285 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2080312 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2080497 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2081660 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2083737 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2084317 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2086056 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2088268 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2088531 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2090346 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2090348 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2091415 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2092881 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2094285 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2100863 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2101722 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2101852 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2102343 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2102361 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2103814 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2107364 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2109667 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2109952 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2110303 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2111382 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2112160 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2113737 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2114174 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2114278 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2115192 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2116811 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2117381 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2117763 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2118112 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2118268 (47) 08.07.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2119012 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2119444 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2119569 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2120933 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2122054 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2122764 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2122845 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2123371 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2123415 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2123471 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2124078 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2124555 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2126031 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2126486 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2126865 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2127181 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2127277 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2127730 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2127749 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2129477 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2130067 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2131367 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2132349 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2134734 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2135983 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2136075 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2137361 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2137910 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2138650 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2142531 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2146005 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2146830 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2147338 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2147564 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2147803 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2148032 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2149343 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2149590 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2150624 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2151542 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2152362 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2152504 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2153002 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2153409 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2154689 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2154997 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2155225 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2155607 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2155689 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2155699 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2155881 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2156083 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2156695 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2159293 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2160270 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2160395 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2161725 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2162954 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2163977 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2164526 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2164967 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2165719 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2166383 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2166703 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2166942 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2167228 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2169082 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2169168 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2169298 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2172395 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2172407 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2174612 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2175821 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2178443 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2178912 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2178990 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2179198 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2180936 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2181596 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2184666 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2186799 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2188340 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2190051 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2192308 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2193274 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2195903 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2196945 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2197103 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2197626 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2198810 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2198985 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2199688 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2199863 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2200717 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2202498 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2203639 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2204035 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2205116 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2205980 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2206654 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2207432 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2210622 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2211709 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2211786 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2214087 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2215229 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2215340 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2215364 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2216099 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2216162 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2216557 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2217034 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2219555 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2219556 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2219910 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2220663 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2220955 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2222239 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2224700 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2225934 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2227303 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2227440 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2227861 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2231095 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2231373 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2231960 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2233059 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2233398 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2235354 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2235660 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2235917 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2236101 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2236258 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2236886 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2237643 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2239724 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2240516 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2241375 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2242060 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2242070 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2244847 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2246559 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2246792 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2247580 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2247646 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2247942 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2248209 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2248588 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2248715 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2248920 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2248927 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2248978 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2249810 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2250648 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2253307 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2253519 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2253681 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2253965 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2255145 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2256083 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2256245 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2256263 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2256368 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2256779 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2258938 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2259964 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2260467 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2260957 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2262045 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2262543 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2262950 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2264303 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2264373 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2265449 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2265903 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2266020 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2266440 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2266689 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2267746 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2268154 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2269132 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2272498 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2272500 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2274315 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2274351 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2274854 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2276189 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2276986 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2277078 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2277368 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2277899 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2279462 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2281649 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2283163 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2283242 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2283634 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2283874 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2283979 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2284007 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2284953 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2285065 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2285262 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2285435 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2285829 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2285960 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2286002 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2286030 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2286125 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2286829 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2287350 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2287861 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2287950 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2288299 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2288475 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2288863 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2288877 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2289164 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2289854 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2294453 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2294498 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2294512 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2295468 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2295938 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2296602 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2297163 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2297174 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2297408 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2298753 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2299799 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2299815 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2299860 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2300075 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2300215 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2301424 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2301848 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2302836 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2304199 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2304972 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2305967 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2307188 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2307504 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2308621 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2309833 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2311434 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2312105 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2313517 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2315914 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2316988 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2317095 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2317507 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2318149 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2320133 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2321066 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2321396 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2321935 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2322399 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2322423 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2324026 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2324677 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2324819 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2324852 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2326758 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2327584 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2328779 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2329904 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2330913 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2331913 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2332212 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2332658 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2332946 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2334538 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2334703 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2334844 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2338910 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2339120 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2340667 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2341083 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2341928 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2342626 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2342947 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2343917 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2345693 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2348220 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2348825 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2348986 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2349113 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2351032 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2351851 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2352409 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2353010 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2353652 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2356252 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2356661 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2357075 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2357326 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2358507 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2358514 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2358608 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2358733 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2359426 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2360622 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2361224 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2361398 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2362041 (47) 08.07.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2362665 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2362858 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2362866 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2363734 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2364498 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2365116 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2365151 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2366300 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2367836 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2368348 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2368528 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2369329 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2369940 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2370630 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2371392 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2371793 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2372190 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2372646 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2373037 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2373543 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2373565 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2373756 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2375696 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2376583 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2376937 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2377238 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2377466 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2377819 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2378415 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2378486 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2379245 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2380585 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2381929 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2382751 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2383114 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2383187 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2383283 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2384043 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2384594 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2384715 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2384917 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2385281 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2385462 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2385540 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2386572 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2387474 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2388199 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2388422 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2388423 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2388429 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2389863 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2389865 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2390060 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2390140 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2391948 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2392153 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2393220 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2393698 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2393832 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2393919 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2394360 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2395167 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2395998 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2396211 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2396672 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2397512 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2398403 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2398614 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2398671 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2398809 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2399553 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2400679 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2401197 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2401198 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2401484 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2403678 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2403968 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2404984 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2405001 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2406929 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2407767 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2409044 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2409634 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2409724 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2410177 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2410361 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2410692 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2411410 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2411940 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2412226 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2412312 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2412548 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2412598 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2412810 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2413223 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2413507 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2413719 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2413741 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2414125 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2414420 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2414553 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2415110 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2415743 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2417684 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2418310 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2418447 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2418748 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2418756 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2419002 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2419462 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2419480 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2420107 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2420334 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2421239 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2422320 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2422458 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2422966 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2423216 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2423302 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2424292 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2424537 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2426779 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2427614 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2427658 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2428099 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2429344 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2429787 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2430045 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2430133 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2431452 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2431491 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2431609 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2432130 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2432389 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2432631 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2432790 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2432791 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2433808 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2433953 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2434008 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2434259 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2435009 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2435149 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2435254 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2435742 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2435771 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2435802 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2435852 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2435953 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2436665 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2437055 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2437447 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2437767 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2437813 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2438282 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2438382 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2438399 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2438550 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2438611 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2440080 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2440797 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2441327 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2442014 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2442300 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2442614 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2442826 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2443184 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2444277 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2444836 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2444977 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2445057 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2446826 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2447626 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2448346 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2450095 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2450905 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2451747 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2452739 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2452807 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2453735 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2454370 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2455289 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2455798 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2455893 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2455937 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2456569 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2457245 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2457290 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2457672 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2458107 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2458508 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2458983 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2459256 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2460559 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2461184 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2461328 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2463575 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2464636 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2464798 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2465953 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2466115 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2466870 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2468616 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2469589 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2469894 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2470438 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2470924 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2471278 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2471784 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2472521 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2472758 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2473142 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2473312 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2473623 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2474481 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2474616 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2474993 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2475448 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2475959 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2476170 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2476982 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2477202 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2477406 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2477813 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2478809 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2479225 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2480172 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2480300 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2480301 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2481129 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2481982 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2482856 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2483698 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2484355 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2484634 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2486013 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2487260 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2487695 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2487708 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2487946 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2487964 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2488202 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2489572 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2489573 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2490601 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2490712 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2490945 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2491711 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2492042 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2492489 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2492498 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2492533 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2492678 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2493023 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2493400 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2493836 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2494870 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2495371 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2495491 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2495881 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2495932 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2497938 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2499102 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2499557 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2500173 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2500182 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2500254 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2500491 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2500723 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2501623 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2501947 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2502304 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2503190 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2503265 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2504223 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2504312 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2504483 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2505089 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2505350 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2505710 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2506016 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2506380 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2507209 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2507514 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2508847 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2509972 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2510255 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2510444 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2510832 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2511604 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2513046 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2513081 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2513905 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2513907 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2514312 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2514991 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2515212 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2516381 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2517277 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2517878 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2518075 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2518527 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2518981 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2519993 (47) 08.07.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2520466 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2520473 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2520475 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2522296 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2522474 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2522795 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2522824 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2523269 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2523348 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2523523 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2524031 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2524764 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2524815 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2524874 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2525200 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2525602 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2526358 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2526842 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2526848 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2527100 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2527286 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2527624 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2527950 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2528160 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2529702 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2529720 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2530190 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2530196 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2530237 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2530762 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2531394 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2531440 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2532039 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2532125 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2532351 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2532589 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2532953 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2533493 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2533527 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2535438 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2536326 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2536730 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2537688 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2538300 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2538405 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2538839 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2539730 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2540225 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2541215 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2541659 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2541758 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2542374 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2542877 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2545149 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2545603 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2545670 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2545762 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2546098 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2548246 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2548340 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2548456 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2548705 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2548781 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2549795 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2550020 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2551096 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2553453 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2554275 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2554354 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2554465 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2554932 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2555497 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2555793 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2555991 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2556716 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2556853 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2557162 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2557721 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2558341 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2558353 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2559358 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2560127 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2560409 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2561737 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2561927 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2563389 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2563916 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2564108 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2565159 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2565574 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2566491 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2567142 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2567149 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2567200 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2567484 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2567627 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2567871 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2567898 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2568067 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2568184 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2568537 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2568949 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2569071 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2569164 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2569284 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2569343 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2569544 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2569643 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2569667 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2569950 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2570021 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2570066 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2570409 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2570483 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2571075 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2571641 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2571728 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2571971 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2572397 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2572419 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2572468 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2572677 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2572725 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2573747 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2573888 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2574145 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2574434 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2574533 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2574580 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2574900 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2575573 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2575733 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2576118 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2576223 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2576331 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2576487 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2576909 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2577011 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2577107 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2577202 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2577278 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2577825 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2578042 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2578158 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2580022 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2580091 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2580373 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2581135 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2581605 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2582189 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2582971 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2583379 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2583537 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2583835 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2587681 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2587748 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2588046 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2589322 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2589413 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2589543 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2591655 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2591901 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2593273 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2593663 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2594297 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2594614 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2594791 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2595348 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2596124 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2596484 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2596511 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2596793 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2597023 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2597280 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2598707 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2598808 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2599034 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2599839 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2599853 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2600671 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2601430 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2601911 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2602200 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2602542 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2602650 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2602840 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2603284 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2603360 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2604045 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2604332 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2604441 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2604633 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2604640 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2604974 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2605202 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2605475 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2606989 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2608512 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2608608 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2609065 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2609365 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2609840 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2610351 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2610862 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2611844 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2611872 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2612583 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2612615 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2612843 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2613673 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2613973 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2614024 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2614058 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2614193 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2615214 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2616516 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2618671 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2619047 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2619473 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2620316 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2620691 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2622420 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2622682 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2622715 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2623369 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2623982 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2624095 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2624850 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2625042 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2625051 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2626000 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2627329 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2627666 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2627942 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2628516 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2629037 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2629343 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2629932 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2630060 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2630841 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2631003 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2631032 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2631104 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2631190 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2631347 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2631643 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2632243 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2633266 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2633950 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2634083 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2634276 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2635169 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2635344 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2635385 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2635391 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2635827 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2636195 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2636563 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2636835 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2636905 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2636987 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2637219 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2638547 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2638556 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2639241 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2639319 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2639913 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2640731 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2640760 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2641101 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2641558 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2641784 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2641796 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2643073 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2643569 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2644035 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2644283 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2644609 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2645960 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2646138 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2646193 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2646255 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2646422 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2646454 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2646837 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2647430 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2648423 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2649071 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2649353 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2649359 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2650178 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2650420 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2650451 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2651627 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2652229 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2652347 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2652475 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2652811 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2653277 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2654410 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2654503 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2654532 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2655016 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2655102 (47) 08.07.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2655135 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2655313 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2656633 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2656823 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2657176 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2658447 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2658502 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2658655 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2659182 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2659724 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2659783 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2659809 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2660067 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2660805 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2660924 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2661116 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2662052 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2662695 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2663028 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2663048 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2663771 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2664239 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2664269 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2664564 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2664656 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2664687 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2664875 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2664945 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2665291 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2665307 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2665636 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2665721 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2665865 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2665970 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2666417 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2666552 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2666605 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2666643 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2666676 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2666705 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2666965 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2666985 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2667354 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2667393 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2667634 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2668876 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2669088 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2669177 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2669221 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2669606 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2669807 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2669950 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2670015 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2670110 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2670160 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2671279 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2671702 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2672126 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2672191 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2673437 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2673650 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2674110 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2674365 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2675292 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2675539 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2675593 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2675742 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2675799 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2676766 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2677460 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2679356 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2679588 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2681040 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2681110 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2681117 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2681272 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2683424 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2683766 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2683772 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2684179 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2684238 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2684528 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2684801 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2685060 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2685150 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2685800 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2685861 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2686554 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2687464 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2687711 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2688994 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2689535 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2689697 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2689900 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2689935 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2690165 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2690243 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2690882 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2690958 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2691261 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2691562 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2691615 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2691636 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2691705 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2691711 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2691824 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2692562 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2692917 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2692971 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2693014 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2693055 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2693211 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2694027 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2694031 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2694233 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2694354 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2694397 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2694525 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2694787 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2694896 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2695297 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2695547 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2697590 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2697930 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2697971 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2698255 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2698587 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2698649 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2699075 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2699119 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2699610 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2700352 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2700380 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2700631 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2701519 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2702340 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2702414 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2703104 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2703458 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2703768 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2703899 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2704241 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2704304 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2704616 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2704687 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2704881 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2705086 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2705113 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2705319 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2705371 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2705495 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2705565 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2705606 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2705673 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2705862 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2706061 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2706206 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2706342 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2706837 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2707109 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2707110 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2707230 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2707231 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2707246 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2707293 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2707408 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2707427 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2707472 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2707476 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2707544 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2707942 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2707948 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2708066 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2708395 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2709489 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2709725 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2709792 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2709840 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2709878 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2709910 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2710052 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2710280 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2710288 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2710328 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2710430 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2710451 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2710664 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2710941 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2711074 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2711267 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2712497 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2712791 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2713020 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2713520 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2713571 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2713644 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2713681 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2713714 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2713719 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2713738 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2713757 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2713783 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2713822 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2713866 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2713982 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2713987 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2714122 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2714303 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2714361 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2714431 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2714443 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2714461 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2714484 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2714515 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2714544 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2714570 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2714758 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2714805 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2714806 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2714824 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2714962 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2714964 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2714988 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2715085 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2715089 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2715131 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2715193 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2715198 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2715246 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2715288 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2715719 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2715744 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2715849 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2715874 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2715876 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2715881 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2715990 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2715998 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2716144 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2716524 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2716555 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2717673 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2717713 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2717844 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2718036 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2718055 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2718109 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2718195 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2718201 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2718378 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2718458 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2718589 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2718951 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2719122 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2719218 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2719525 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2719699 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2720246 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2721195 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2721340 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2722260 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2723330 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2723556 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2723644 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2723788 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2724507 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2724992 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2725656 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2726222 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2726660 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2726731 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2728648 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2728654 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2728672 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2729137 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2729379 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2730177 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2730245 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2731230 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2731547 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2731925 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2732002 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2732147 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2732185 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2732253 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2732659 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2732688 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2733104 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2733466 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2733710 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2734478 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2734514 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2734656 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2734760 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2735779 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2735783 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2736147 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2736503 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2736696 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2738143 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2738413 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2738897 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2739184 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2739404 (47) 08.07.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2739668 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2739669 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2739831 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2740136 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2740673 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2740843 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2741454 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2742003 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2742201 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2742796 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2743965 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2744535 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2744609 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2744738 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2745446 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2745756 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2746010 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2746134 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2746155 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2747389 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2747678 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2747857 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2747874 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2748238 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2749155 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2749520 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2750958 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2751053 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2751370 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2752220 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2752335 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2752533 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2753565 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2754752 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2757129 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2757897 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2758118 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2758454 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2760352 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2760377 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2760880 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2762026 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2762120 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2762251 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2762301 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2763283 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2764584 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2764812 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2765281 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2765290 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2765605 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2766550 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2766967 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2768042 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2768403 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2768714 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2770894 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2770979 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2771917 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2771998 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2772547 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2772676 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2773250 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2773315 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2774166 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2774569 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2774708 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2776803 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2777662 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2778859 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2779590 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2780186 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2782842 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2782967 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2783944 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2785547 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2789029 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2789423 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2790602 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2793092 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2793244 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2795921 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2795922 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2796027 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2796121 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2796845 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2798740 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2799764 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2800925 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2802077 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2802526 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2802965 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2803303 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2803432 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2803445 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2803975 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2804057 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2804397 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2805129 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2805847 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2806064 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2806378 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2809599 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2814547 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2820923 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2823207 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2823479 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2829239 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2830241 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2832278 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2839897 (47) 08.07.2015 
(97) EP 2842689 (47) 08.07.2015 

(97) EP 2857101 (47) 08.07.2015 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 
zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1433316 

(47) 29.04.2015 

(97) 27.03.2003 
(51) H04N 19/523 (2014.01) 

 H04N 19/80 (2014.01) 

 H04N 19/51 (2014.01) 

 G06T 3/40 (2006.01) 

(96) 11.09.2002 

(96) 02758498.6 
(73) Nokia Technologies OY, 02610 Espoo, FI 

(72) KARCZEWICZ, Marta, Irving, TX 75038, US 

    HALLAPURO, Antti, FIN-33720 Tampere, FI 
(54) Způsob pro interpolaci subpixelových hodnot 

(32) 954608 

(31) 17.09.2001 
(33) US 

(86) PCT/FI2002/000729 

(87) WO 2003/026296 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1547781 

(47) 06.05.2015 

(97) 29.06.2005 
(51) B41J 2/175 (2006.01) 

(96) 22.12.2004 

(96) 04030455.2 
(73) CANON KABUSHIKI KAISHA, Tokyo, JP 

(72) Matsumoto, Haruyuki, Tokyo, JP 

    Watanabe, Kenjiro, Tokyo, JP 
(54) Kapalinový zásobník a systém pro dodávání kapaliny 

(32) 2003435942 
(31) 26.12.2003 

(33) JP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1558536 
(47) 18.03.2015 

(97) 19.02.2004 

(51) B32B 17/10 (2006.01) 

 B32B 17/06 (2006.01) 

(96) 06.08.2003 
(96) 03784262.2 

(73) Pilkington Group Limited, St. Helens Merseyside WA10 3TT, GB 

(72) HOLLAND, John Richard, Rufford Ormskirk, Lancashire L40 1SZ, GB 

    HOLDEN, David William, Wigan, Greater Manchester WN5 8HP, GB 

    BOND, Stephen Ian, Warrington, Cheshire WA5 4LB, GB 

    VARMA, Karikath Sukumar, Southport, Merseyside PR8 2BE, GB 
(54) Čirý stabilní vodný roztok na bázi vodního skla pro výrobu 

zasklívacího dílce odolného proti ohni 
(32) 0218672 
(31) 10.08.2002 

(33) GB 

(86) PCT/GB2003/003434 
(87) WO 2004/014813 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1578446 

(47) 08.04.2015 
(97) 27.05.2004 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 39/40 (2006.01) 
 A61K 39/44 (2006.01) 

 C12N 15/00 (2006.01) 

 C12N 5/16 (2006.01) 
 C07H 21/04 (2006.01) 

(96) 05.11.2003 

(96) 03779105.0 
(73) ImmunoGen, Inc., Waltham, MA 02451, US 

(72) HOFFEE, Mary, G., Brookline, MA 02467, US 
    TAVARES, Daniel, Natick, MA 01760, US 

    LUTZ, Robert, J., Wayland, MA 01778, US 

(54) Anti-CD33 protilátky a způsob léčby akutní myeloidní leukémie s 

jejich využitím 
(32) 424332 P 

(31) 07.11.2002 
(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2003/032737 

(87) WO 2004/043344 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 1666365 

(47) 01.04.2015 

(97) 07.06.2006 
(51) B65D 19/12 (2006.01) 

(96) 17.10.2005 

(96) 05360041.7 
(73) Groupe Maillard Industrie GMI (Société Anonyme), 25110 Autechaux, 

FR 

(72) Sainton, André, 94150 Rungis, FR 
(54) Přepravka se základnou paletového typu a se dvěma úložnými 

plochami 
(32) 0411107 

(31) 19.10.2004 

(33) FR 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1706279 

(47) 25.02.2015 

(97) 10.02.2005 
(51) B42D 9/00 (2006.01) 

 A47B 23/06 (2006.01) 

 A47C 3/16 (2006.01) 
 A47G 9/10 (2006.01) 

 A47B 23/04 (2006.01) 

(96) 30.07.2003 
(96) 03817734.1 

(73) OPRESNIK, Cindy Jane, Dromana, Victoria 3936, AU 

(72) OPRESNIK, Cindy Jane, Dromana, Victoria 3936, AU 
(54) Stojan na knihu s držákem listů stránek 

(86) PCT/AU2003/000952 

(87) WO 2005/011997 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1783194 

(47) 01.04.2015 

(97) 02.02.2006 

(51) C10G 1/06 (2006.01) 

(96) 27.07.2005 

(96) 05771295.2 
(73) Shenhua Group Corporation Limited, Beijing 100011, CN 

    China Shenhua Coal Liquefaction Corporation, Beijing 100011, CN 

(72) ZHANG, Yuzhuo, Dongcheng District Beijing 100011, CN 
    SHU, Geping, Dongcheng District Beijing 100011, CN 

    JIN, Jialu, Dongcheng District Beijing 100011, CN 

    CUI, Minli, Dongcheng District Beijing 100011, CN 
    WU, Xiuzhang, Dongcheng District Beijing 100011, CN 

    REN, Xiangkun, Dongcheng District Beijing 100011, CN 

    LIANG, Shipu, Dongcheng District Beijing 100011, CN 
    HUANG, Jianwei, Dongcheng District Beijing 100011, CN 

    YUAN, Ming, Dongcheng District Beijing 100011, CN 

    GAO, Juzhong, Dongcheng District Beijing 100011, CN 
    ZHU, Yufei, Dongcheng District Beijing 100011, CN 

(54) Způsob přímého zkapalňování uhlí 

(32) 200410070249 
(31) 30.07.2004 

(33) CN 

(86) PCT/CN2005/001132 

(87) WO 2006/010330 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1809881 
(47) 13.05.2015 

(97) 18.05.2006 

(51) F02D 41/30 (2006.01) 
 F02D 41/02 (2006.01) 

(96) 07.11.2005 

(96) 05803171.7 
(73) TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA, Toyota-shi, Aichi-ken, 471-

8571, JP 

(72) SATOU, Fumikazu, Toyota-shi, Aichi-ken, 471-8571, JP 

    IKOMA, Takuya, Toyota-shi, Aichi-ken, 471-8571, JP 

(54) Řídící aparát 

(32) 2004328108 
(31) 11.11.2004 

(33) JP 

(86) PCT/JP2005/020768 
(87) WO 2006/051924 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 1864740 

(47) 18.03.2015 

(97) 12.12.2007 
(51) B23G 1/16 (2006.01) 

 B23G 1/32 (2006.01) 
 B23G 5/06 (2006.01) 

 B23G 5/18 (2006.01) 

 B23G 7/00 (2006.01) 
(96) 25.05.2007 

(96) 07010459.1 

(73) EMUGE-Werk Richard Glimpel GmbH & Co.KG Fabrik für 
Präzisionswerkzeuge, 91207 Lauf, DE 

(72) Glimpel Helmut, 91207 Lauf, DE 

    Hechtle Dietmar, 91257 Pegnitz, DE 
(54) Způsob a zařízení pro výrobu závitu alespoň ve dvou krocích 

(32) 102006026992 

(31) 08.06.2006 
(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1910370 

(47) 22.04.2015 
(97) 15.02.2007 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/4162 (2006.01) 
 A61K 31/4709 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 29.06.2006 
(96) 06774280.9 

(73) ELI LILLY AND COMPANY, Indianapolis, IN 46285, US 

(72) MUNDLA, Sreenivasa, Reddy, Westfield, IN 46074, US 

(54) Monohydrát pyridin- a chinolin- substituovaného pyrrolo[1,2-

B]pyrazolu jako TGF-beta inhibitor 
(32) 701641 P 
(31) 22.07.2005 

(33) US 

(86) PCT/US2006/025377 
(87) WO 2007/018818 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1944316 

(47) 15.04.2015 
(97) 16.07.2008 

(51) C07K 14/47 (2006.01) 

(96) 28.10.2005 
(96) 07021463.0 

(73) Falini, Brunangelo, 06123 Perugia, IT 

    Mecucci, Cristina, 06132 Perugia, IT 
(72) Falini, Brunangelo, 06123 Perugia, IT 

    Mecucci, Cristina, 06132 Perugia, IT 

(54) Mutanty nukleofosminového proteinu (NPM), odpovídající genové 

sekvence a jejich použití 
(32) RM20040534 
(31) 29.10.2004 

(33) IT 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 
(97) EP 2004636 
(47) 22.04.2015 

(97) 18.10.2007 

(51) C07D 405/12 (2006.01) 
 A01N 43/40 (2006.01) 

 A01P 7/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 19.03.2007 

(96) 07723360.9 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

(72) JESCHKE, Peter, 51467 Bergisch Gladbach, DE 
    VELTEN, Robert, 40764 Langenfeld, DE 

    SCHENKE, Thomas, 51469 Bergisch Gladbach, DE 

    SCHALLNER, Otto, 40789 Monheim, DE 
    BECK, Michael, Edmund, 40789 Monheim, DE 

    MALSAM, Olga, 51503 Rösrath, DE 

    NAUEN, Ralf, 40764 Langenfeld, DE 
    MÜLLER, Thomas, 63073 Offenbach am Main, DE 

    ARNOLD, Christian, 40764 Langenfeld, DE 

    SANWALD, Erich, 24159 Kiel, DE 
    GÖRGENS, Ulrich, 40882 Ratingen, DE 

(54) Substituované enaminokarbonylové sloučeniny 
(32) 102006015468 

(31) 31.03.2006 

(33) DE 
(86) PCT/EP2007/002392 

(87) WO 2007/115646 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2085104 
(47) 01.04.2015 

(97) 03.04.2008 

(51) A61M 5/315 (2006.01) 
 A61M 5/50 (2006.01) 

 A61M 5/32 (2006.01) 

(96) 30.12.2006 
(96) 06840738.6 

(73) Bencha International Group Inc., Road Town Tortola, VG 

(72) LIN LEE, Lee, Taipei City, Taiwan 104, CN 
(54) Bezpečnostní lékařský injektor a pístová kombinace pro bezpečnostní 

lékařskou injekci 
(32) 200610141063 
(31) 28.09.2006 

(33) CN 

(86) PCT/CN2006/003708 
(87) WO 2008/037138 

(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 

 
(97) EP 2090212 

(47) 08.04.2015 
(97) 19.08.2009 

(51) A47L 11/34 (2006.01) 

 A47L 9/32 (2006.01) 
 A47L 9/24 (2006.01) 

(96) 10.01.2009 

(96) 09000261.9 
(73) TRUPLAST KUNSTSTOFFTECHNIK GMBH, D-35428 Langgöns, DE 

(72) Linhart, Georg Peter, 61206 Wöllstadt, DE 

    Linhart, Christian Norbert, 35428 Langgöns, DE 
(54) Uspořádání držadla na sací hadici 

(32) 102008009389 

(31) 14.02.2008 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2095470 

(47) 25.02.2015 

(97) 19.06.2008 

(51) H01R 13/506 (2006.01) 
 H01R 13/52 (2006.01) 

 H01R 13/629 (2006.01) 

(96) 11.12.2007 
(96) 07848056.3 

(73) Kostal Kontakt Systeme GmbH, 58513 Lüdenscheid, DE 

(72) EPE, Peter, 57368 Lennestadt, DE 
    FÖRSTER, Thomas, 58511 Lüdenscheid, DE 

(54) Elektrický konektor 

(32) 102006058680 
(31) 13.12.2006 

(33) DE 

(86) PCT/EP2007/063690 

(87) WO 2008/071694 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2096214 

(47) 13.05.2015 
(97) 02.09.2009 

(51) E03B 7/07 (2006.01) 

(96) 27.02.2009 
(96) 09002877.0 

(73) Gebr. Kemper GmbH + Co. KG Metallwerke, 57462 Olpe, DE 

(72) Blumenthal, Roland, Dr., 50374 Erftstadt, DE 
    Theile, Tobias, 57489 Drolshagen, DE 

(54) Zařízení budovy pro dodávání pitné a užitkové vody a ovládací 

zařízení pro ovládání tohoto zařízení 
(32) 202008002822 U 

(31) 28.02.2008 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2118077 

(47) 24.12.2014 
(97) 14.08.2008 

(51) C07D 249/08 (2006.01) 

(96) 08.02.2008 
(96) 08725339.9 

(73) Synta Pharmaceuticals Corp., Lexington, MA 02421, US 

(72) CHIMMANAMADA, Dinesh, U., Arlington, MA 02474, US 
    BURLISON, Joseph, A., North Reading, MA 01864, US 

    YING, Weiwen, Groton, MA 01450, US 

    SUN, Lijun, Harvard, MA 01451, US 
    SCHWEIZER, Stefan, Michael, Memphis, TN 38103, US 

    ZHANG, Shijie, Nashua, NH 03062, US 

    DEMKO, Zachary, Somerville, MA 02144, US 
    JAMES, David, Boston, MA 02210, US 

    PRZEWLOKA, Teresa, Tewksbury, MA 01876, US 

(54) SLOUČENINY TRIAZOLU, KTERÉ PŘIZPŮSOBUJÍ AKTIVITU 

HSP90 
(32) 900225 P, 993709 P 

(31) 08.02.2007, 13.09.2007 

(33) US, US 

(86) PCT/US2008/001693 

(87) WO 2008/097640 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(97) EP 2152735 
(47) 18.03.2015 

(97) 27.11.2008 

(51) C07K 14/435 (2006.01) 
(96) 16.05.2008 

(96) 08754504.2 

(73) Baxter International Inc., Deerfield, IL 60015, US 
    Baxter Healthcare S.A., 8152 Glattpark (Opfikon), CH 

(72) MUNDT, Wolfgang, A-1080 Vienna, AT 

    MITTERER, Artur, A-2304 Orth/donau, AT 
    HASSLACHER, Meinhard, A-1020 Vienna, AT 

    MAYER, Christa, A-2412 Wolfsthal, AT 

(54) Způsob produkce zralého VWF z pro-peptidu VWF 
(32) 930891 P 

(31) 18.05.2007 

(33) US 

(86) PCT/US2008/006291 

(87) WO 2008/143977 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2155492 

(47) 29.04.2015 

(97) 04.12.2008 
(51) B41F 33/00 (2006.01) 

 G01N 21/89 (2006.01) 

(96) 28.05.2008 
(96) 08784501.2 

(73) Windmöller & Hölscher KG, 49525 Lengerich, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) LODDENKÖTTER, Manfred, 49477 Ibbenbüren, DE 

    KRÜMPELMANN, Martin, 49525 Lengerich, DE 

    DELERE, Holger, 48268 Greven, DE 

    FREI, Bernhard, 78465 Konstanz, DE 
    WIEBE, Michael, 33818 Leopoldhöhe, DE 

(54) Způsob, rotační tiskový stroj a systém, u kterých se tiskovým strojem 

zhotovený tiskový obraz optimalizuje přizpůsobením relativních 

poloh válců podílejících se na tiskovém procesu 
(32) 102007025910 

(31) 01.06.2007 
(33) DE 

(86) PCT/EP2008/004229 

(87) WO 2008/145349 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2157243 

(47) 01.04.2015 
(97) 24.02.2010 

(51) E02B 8/08 (2006.01) 

(96) 20.08.2009 
(96) 09450151.7 

(73) Kirchdorfer Fertigteilholding GmbH, 2752 Wöllersdorf, AT 

(72) Helmut, Mader, 3512 Mautern, AT 
(54) Zařízení k usnadnění migrace organismů 

(32) 13052008 

(31) 22.08.2008 
(33) AT 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2164872 

(47) 27.05.2015 
(97) 30.10.2008 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 C12N 15/11 (2006.01) 

 C12N 15/63 (2006.01) 

 C07K 16/40 (2006.01) 
(96) 17.04.2008 

(96) 08736848.6 

(73) Biotie Therapies Corp., 20520 Turku, FI 

(72) SMITH, David, FI-21100 Naantali, FI 

    VAINIO, Petri, FI-20540 Turku, FI 

    MIKKOLA, Jari, FI-20700 Turku, FI 
    VUORIO, Päivi, FI-20400 Turku, FI 

    VAINIO, Jani, FI-24800 Halikko, FI 

(54) Plně humánní anti-VAP-1 monoklonální protilátky 
(32) 20075278, 907904 P 

(31) 20.04.2007, 20.04.2007 

(33) FI, US 
(86) PCT/FI2008/050199 

(87) WO 2008/129124 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2172434 
(47) 11.03.2015 

(97) 07.04.2010 

(51) C04B 16/06 (2006.01) 
 C04B 28/02 (2006.01) 

(96) 02.10.2008 

(96) 08165671.2 

(73) REDCO S.A., 1880 Kapelle-op-den-Bos., BE 

(72) De Lhoneux, Benoit, 1880 Kappelle-op-den-Bos,, BE 
(54) Vláknocementové výrobní kompozice a tvarované výrobky z ní 

vyrobené 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2184747 
(47) 22.04.2015 

(97) 12.03.2009 

(51) H01F 1/053 (2006.01) 
 B22F 3/00 (2006.01) 

 B22F 3/24 (2006.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 

 H01F 1/08 (2006.01) 

(96) 02.09.2008 

(96) 08829605.8 
(73) Hitachi Metals, Ltd., Minato-ku Tokyo 105-8614, JP 

(72) ODAKA, Tomoori, Mishima-gun Osaka 618-0013, JP 

    MORIMOTO, Hideyuki, Mishima-gun Osaka 618-0013, JP 
    YOSHIMURA, Kohshi, Mishima-gun Osaka 618-0013, JP 

    TAKAKI, Shigeru, Mishima-gun Osaka 618-0013, JP 

(54) Anisotropní slinutý magnet R-Fe-B 
(32) 2007229113 

(31) 04.09.2007 

(33) JP 
(86) PCT/JP2008/002399 

(87) WO 2009/031292 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2186889 

(47) 01.04.2015 

(97) 26.02.2009 
(51) C07K 14/47 (2006.01) 

 A61K 38/00 (2006.01) 

 C12N 5/0784 (2010.01) 
 C12N 5/0783 (2010.01) 

 A61K 35/12 (2015.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
(96) 13.06.2008 

(96) 08777198.6 

(73) Oncotherapy Science, Inc., Kawasaki-shi Kanagawa 213-0012, JP 
(72) NISHIMURA, Yasuharu, Kumamoto-shi Kumamoto 860-8556, JP 

    HARAO, Michiko, Kumamoto-shi Kumamoto 860-8556, JP 

    TSUNODA, Takuya, Kawasaki-shi Kanagawa 213-0012, JP 
    NAKAMURA, Yusuke, Tokyo 113-8654, JP 

(54) CDCA1 peptid a jej obohacující farmaceutický prostředek 

(32) 2007214000 
(31) 20.08.2007 

(33) JP 

(86) PCT/JP2008/060837 
(87) WO 2009/025117 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2221383 

(47) 25.03.2015 
(97) 25.08.2010 

(51) C12N 15/82 (2006.01) 

 C12N 15/29 (2006.01) 
 C07K 14/415 (2006.01) 

(96) 13.07.2006 

(96) 10154293.4 
(73) Instituto Superior de Agronomia, 1349-017 Lisboa, PT 

    De Seixas Boavida Ferreira, Ricardo Manuel, P-1500-505 Lisboa, PT 

    Valadas da Silva Monteiro, Sara Alexandra, P-1600-648 Lisboa, PT 
    Nascimento Teixeira, Artur Ricardo, P-2780-120 Oeiras, PT 

    Borges Loureiro, Virgilio, P-1070-186 Lisboa, PT 

(72) De Seixas Boavida Ferreira, Ricardo Manuel, 1500-505, Lisboa, PT 
    Valadas da Silva Monteiro, Sara Alexandra, 1600-648, Lisboa, PT 

    Nascimento Teixeira, Artur Ricardo, 2780-120, Oeiras, PT 

    Borges Loureiro, Virgílio, 1070-186, Lisboa, PT 
(54) Nukleotidová sekvence kódující  antifungicidní polypeptid 

(32) 10332205, 10351106 

(31) 21.07.2005, 28.06.2006 

(33) PT, PT 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 
Malůšek, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2252313 
(47) 08.04.2015 

(97) 20.08.2009 

(51) A61K 38/00 (2006.01) 
(96) 12.02.2009 

(96) 09710178.6 

(73) Amicus Therapeutics, Inc., Cranbury, NJ 08512, US 
(72) BENJAMIN, Elfrida, Millstone Township NJ 08535, US 

    DO, Hung, V., New Hope PA 18938, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    WU, Xiaoyang, Edison NJ 08820, US 

    FLANAGAN, John, East Windsor NJ 08520, US 

    WUSTMAN, Brandon, San Diego CA 92103, US 

(54) Způsob predikace odezvy na léčbu onemocnění farmakologickým 

chaperonem 
(32) 28141 P, 35684 P, 93631 P, 113496 P 

(31) 12.02.2008, 11.03.2008, 02.09.2008, 11.11.2008 
(33) US, US, US, US 

(86) PCT/US2009/033963 

(87) WO 2009/102895 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2256132 

(47) 01.04.2015 
(97) 01.12.2010 

(51) C07K 16/26 (2006.01) 

 G01N 33/531 (2006.01) 
 G01N 33/68 (2006.01) 

 G01N 33/74 (2006.01) 

 C12N 5/20 (2006.01) 
(96) 12.05.2004 

(96) 10172014.2 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 
(72) Klemt, Volker, 82362 Weilheim, DE 

    Borgya, Anneliese, 82418 Murnau, DE 

    Gallusser, Andreas, 82377 Penzberg, DE 
    Grol, Michael, 82340 Feldafing, DE 

    Seidel, Christoph, 82362 Weilheim, DE 

    Hallermayer, Klaus, 82340 Feldafing, DE 
(54) Způsob detekce proBNP monoklonální protilátkou 

(32) 03010591 

(31) 12.05.2003 
(33) EP 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2274978 

(47) 20.05.2015 
(97) 19.01.2011 

(51) A01N 37/18 (2006.01) 

 A61P 5/00 (2006.01) 

 A61K 38/30 (2006.01) 

(96) 09.09.2004 

(96) 10009976.1 
(73) Ipsen Biopharmaceuticals, Inc., Basking Ridge, 07920, NJ, US 

(72) Clark, Ross G., Devonport Auckland, NZ 

(54) Způsoby léčení deficitu růstového faktoru-I (IGF-I) podobného 

inzulínu  
(32) 502579 P 

(31) 12.09.2003 
(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2279206 

(47) 22.04.2015 
(97) 12.11.2009 

(51) C07K 16/00 (2006.01) 

(96) 05.05.2009 
(96) 09743410.4 

(73) Bristol-Myers Squibb Company, Princeton, NJ 08543, US 

(72) VRATSANOS, George, Yardley, PA 19067, US 

    BECKER, Jean-claude, Princeton, NJ 08543, US 

    CORBO, Michael, Princeton, NJ 08543, US 
(54) Metoda prevence rozvoje reumatoidní artritidy 

(32) 50336 P, 387359 

(31) 05.05.2008, 01.05.2009 
(33) US, US 

(86) PCT/US2009/042761 

(87) WO 2009/137424 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2285612 
(47) 03.06.2015 

(97) 26.11.2009 

(51) B60J 10/02 (2006.01) 

(96) 30.04.2009 

(96) 09749539.4 

(73) Elkamet Kunststofftechnik GmbH, 35216 Biedenkopf, DE 
(72) PLATT, Wolfgang, 35216 Biedenkopf-Kombach, DE 

    ORTMÜLLER, Michael, 35216 Biedenkopf, DE 

    WELLER, Daniel, 35764 Sinn, DE 
(54) Profilový prvek pro spojení skla vozidla s krytem pro odvod vody 

(32) 202008006986 U 

(31) 23.05.2008 
(33) DE 

(86) PCT/EP2009/003143 

(87) WO 2009/141049 
(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2292408 

(47) 10.12.2014 
(97) 09.03.2011 

(51) B29C 51/10 (2006.01) 

 B32B 27/04 (2006.01) 
 B32B 27/06 (2006.01) 

 E04B 7/10 (2006.01) 

 E04C 2/24 (2006.01) 
 E04C 2/54 (2006.01) 

 E04D 13/03 (2006.01) 

 B32B 37/10 (2006.01) 
 B29C 51/14 (2006.01) 

 B29C 51/00 (2006.01) 

 B29C 51/42 (2006.01) 
 B29L 24/00 (2006.01) 

 B29L 31/00 (2006.01) 

 B29K 23/00 (2006.01) 
 B29K 33/00 (2006.01) 

 B29K 67/00 (2006.01) 

 B29K 69/00 (2006.01) 
 B29K 63/00 (2006.01) 

(96) 14.07.2010 

(96) 10169522.9 
(73) Glorieux, Jean Marc Gilles, 8554 Zwevegem (Sint-Denijs), BE 

(72) Glorieux, Rik, 8530 Harelbeke, BE 

(54) Způsob pro výrobu světlo-propouštěcího prvku 

(32) 200900444 

(31) 17.07.2009 

(33) BE 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2303846 
(47) 29.04.2015 

(97) 30.12.2009 

(51) C07D 217/24 (2006.01) 
 A61K 31/472 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 27/00 (2006.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 

(96) 19.06.2009 
(96) 09768949.1 

(73) SANOFI, 75008 Paris, FR 

(72) PLETTENBURG, Oliver, 65926 Frankfurt am Main, DE 
    LORENZ, Katrin, 65926 Frankfurt am Main, DE 

    WESTON, John, 65926 Frankfurt am Main, DE 

    LOEHN, Matthias, 65926 Frankfurt am Main, DE 

    KLEEMANN, Heinz-Werner, 65926 Frankfurt am Main, DE 

    DUCLOS, Olivier, F-75013 Paris, FR 
    JEANNOT, Frédéric, F-75013 Paris, FR 

(54) Substituované isochinoliny a isochinolinony jako inhibitory RHO 

kinázy 
(32) 08290606, 153149 P 

(31) 24.06.2008, 17.02.2009 

(33) EP, US 
(86) PCT/EP2009/004421 

(87) WO 2009/156100 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2316748 

(47) 25.03.2015 

(97) 04.05.2011 

(51) B65D 75/58 (2006.01) 
 B65D 77/00 (2006.01) 

(96) 16.04.2004 

(96) 10181784.9 
(73) Intercontinental Great Brands LLC, East Hanover, NJ 07936, US 

(72) Sierra-Gomez, Gladys Odette, Woodbridge, NJ 07095, US 

    Peters, Eva Marie, Cedar Grove, NJ 07009, US 
    Stiener, Joseph, Warren, NJ 07059, US 

    Flynn, Charles Francis IV, Oak Ridge, NJ 07438, US 

    Mandle, James Spencer, Woodcliff Lake, NJ 07677, US 
(54) Opakovaně uzavíratelný potravinářský obal 

(32) 414502 
(31) 16.04.2003 

(33) US 

(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 
Praha 2, 12800 

 
(97) EP 2326518 
(47) 25.06.2014 

(97) 25.03.2010 

(51) B60B 17/00 (2006.01) 
(96) 21.09.2009 

(96) 09744321.2 

(73) Faiveley Transport Witten Gmbh, 58454 Witten, DE 
    Gutehoffnungshütte Radsatz GmbH, 46145 Oberhausen, DE 

    Technische Universität Dresden, 01062 Dresden, DE 

(72) MEHLAN, Andreas, 59425 Unna, DE 
    RUPPERT, Helmut, F, 42857 Remscheid, DE 

    GERLACH, Thomas, 47506 Neukirchen-Vluyn, DE 

    KEMP-LETTKAMP, Christian, 46487 Wesel, DE 
    STÜWING, Dieter, 01824 Rosenthal, DE 

(54) Kolo, zejména kolo pro kolejová vozidla 

(32) 202008012661 U 
(31) 22.09.2008 

(33) DE 

(86) PCT/EP2009/006798 
(87) WO 2010/031582 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2330225 

(47) 25.03.2015 

(97) 08.04.2010 
(51) C22C 19/05 (2006.01) 

(96) 01.10.2009 

(96) 09817858.5 
(73) Nippon Steel & Sumitomo Metal Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) SEMBA, Hiroyuki, Osaka-shi Osaka 541-0041, JP 

    ISEDA, Atsuro, Osaka-shi Osaka 541-0041, JP 
    HIRATA, Hiroyuki, Osaka-shi Osaka 541-0041, JP 

    KAWANO, Kaori, Osaka-shi Osaka 541-0041, JP 

    IGARASHI, Masaaki, Osaka-shi Osaka 541-0041, JP 
    MIYAHARA, Osamu, Osaka-shi Osaka 541-0041, JP 

(54) Žárupevná slitina na bázi niklu 

(32) 2008257443 
(31) 02.10.2008 

(33) JP 

(86) PCT/JP2009/067153 
(87) WO 2010/038826 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2333086 
(47) 07.01.2015 

(97) 15.06.2011 

(51) C12N 15/82 (2006.01) 
 C12N 15/29 (2006.01) 

 C07K 14/415 (2006.01) 

(96) 13.07.2006 
(96) 10177270.5 

(73) Instituto Superior de Agronomia, 1349-017 Lisboa, PT 

    De Seixas Boavida Ferreira, Ricardo Manuel, P-1500-505 Lisboa, PT 
    Valadas da Silva Monteiro, Sara Alexandra, P-1600-648 Lisboa, PT 

    Nascimento Teixeira, Artur Ricardo, P-2780-120 Oeiras, PT 

    Borges Loureiro, Virgilio, P-1070-186 Lisboa, PT 

(72) De Seixas Boavida Ferreira, Ricardo Manuel, P-1500-505, Lisboa, PT 

    Valadas Da Silva Monteiro, Sara Alexandra, P-1600-648, Lisboa, PT 

    Nascimento Teixeira, Artur Ricardo, P-2780-120, Oeiras, PT 
    Borges Loureiro, Virgílio, P-1070-186, Lisboa, PT 

(54) Použití lupinus proteinu 

(32) 10332205, 10351106 
(31) 21.07.2005, 28.06.2006 

(33) PT, PT 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 
Malůšek, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2338059 
(47) 08.04.2015 

(97) 01.04.2010 
(51) G01N 33/68 (2006.01) 

 C07D 417/12 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 
 C07D 487/04 (2006.01) 

 C07D 277/66 (2006.01) 

 C07D 513/04 (2006.01) 
(96) 23.09.2009 

(96) 09785147.1 

(73) WisTa Laboratories Ltd., Singapore 658066, SG 
(72) KEMP, Steven, John, Old Aberdeen, Aberdeen AB24 3UE, GB 

    STOREY, Lynda, Jane, Schoolhill, Aberdeen AB10 1FR, GB 

    STOREY, John, Mervyn, David, Old Aberdeen, Aberdeen AB24 3UE, GB 
    RICKARD, Janet, Forresterhill Aberdeen AB25 2ZD, GB 

    HARRINGTON, Charles, Robert, Forresterhill Aberdeen AB25 2ZD, GB 

    WISCHIK, Claude, Michel, Forresterhill Aberdeen AB25 2ZD, GB 
    CLUNAS, Scott, Old Aberdeen Aberdeen AB24 3UE, GB 

    HEINRICH, Tobias, Kerst, 13353 Berlin, DE 

(54) Ligandy pro agregované molekuly tau 
(32) 99376 P 

(31) 23.09.2008 

(33) US 
(86) PCT/GB2009/002260 

(87) WO 2010/034982 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 
Korunní 810/104 E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2340809 

(47) 15.04.2015 

(97) 06.07.2011 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 47/18 (2006.01) 

(96) 23.02.2007 

(96) 11151745.4 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim, DE 

(72) Dr. Heep, Iris, 50859 Köln, DE 

    Dr. Fraatz, Kristine, 51399 Burscheid, DE 
    Dr. Hamann, Hans-Jürgen, 41539 Dormagen, DE 

    Dr. Edingloh, Markus, 51379 Leverkusen, DE 

(54) Léčivý přípravek obsahující fluorchinolony 
(32) 102006010643 

(31) 08.03.2006 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2344340 

(47) 08.04.2015 

(97) 29.04.2010 

(51) B41J 29/38 (2006.01) 

 B41J 2/045 (2006.01) 
(96) 22.10.2008 

(96) 08877626.5 

(73) Hewlett-Packard Development Company, L.P., Houston, TX 77070, US 
(72) LINN, Scott, Corvallis, Oregon 97330-4239, US 

(54) Generování prekurzorového impulzu pro inkoustovou tiskovou hlavu 

(86) PCT/US2008/080839 
(87) WO 2010/047704 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(97) EP 2344538 

(47) 25.02.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 08.04.2010 

(51) C07K 16/24 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 11/06 (2006.01) 
 A61P 37/00 (2006.01) 

 A61P 1/00 (2006.01) 

(96) 30.09.2009 
(96) 09795802.9 

(73) Medical Research Council, Swindon, SN2 1FL, CO, GB 

(72) MATTHEWS, David, John, London NW7 1AD, GB 
    BARLOW, Jillian, Cambridge CB2 2QH, GB 

    MCKENZIE, Andrew, Neil, James, Cambridge CB2 2QH, GB 

(54) Protilátky proti IL-25 
(32) 0817891, 101293 P 

(31) 30.09.2008, 30.09.2008 
(33) GB, US 

(86) PCT/IB2009/007302 

(87) WO 2010/038155 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2361842 

(47) 20.05.2015 

(97) 31.08.2011 
(51) B65D 33/06 (2006.01) 

 B65D 33/08 (2006.01) 

 B65D 85/16 (2006.01) 
 B65D 71/06 (2006.01) 

(96) 29.12.2010 

(96) 10016157.9 
(73) Bischof+Klein GmbH & Co. KG, 49525 Lengerich, DE 

(72) Rethschulte, Thomas, 49170 Hagen a.T.W., DE 

    Haimerl, Rudolf, 94357 Konzell, DE 
    Overmöller, Eugen, 49477 Ibbenbüren, DE 

(54) Sáček z plastové fólie 

(32) 202010002916 U 
(31) 27.02.2010 

(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2362046 

(47) 27.05.2015 

(97) 31.08.2011 

(51) E05F 15/632 (2015.01) 
 E05D 15/10 (2006.01) 

(96) 19.02.2010 

(96) 10154092.0 
(73) Oy Tamware AB, 33710 Tampere, FI 

(72) Tukiainen, Ari, 33960 Pirkkala, FI 

    Huhtanen, Veli, 33230 Tampere, FI 
(54) Mechanismus zakrývacích kluzných dveří 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2364601 

(47) 25.03.2015 
(97) 14.09.2011 

(51) A23J 3/14 (2006.01) 

 A23J 3/16 (2006.01) 
 A23J 3/18 (2006.01) 

 A23J 3/22 (2006.01) 

 A23J 3/26 (2006.01) 

 A23L 1/314 (2006.01) 

 A23L 1/317 (2006.01) 
(96) 21.05.2007 

(96) 11164506.5 

(73) Solae, LLC, St. Louis, MO 63110, US 
(72) Mcmindes, Matthew K, Chesterfield, MO 63017, US 

    Godinez, Eduardo, Chesterfield, MO 63017, US 

    Mueller, Izumi, Glen Carbon, IL 63024, US 
    Orcutt, Mac, St. Louis, MO 63116, US 

    Altemueller, Patricia A., Webster Groves, MO 63119, US 

(54) Proteinová kompozice a její použití v restrukturovaných masných a 

potravinářských výrobcích 
(32) 437164, 749540 

(31) 19.05.2006, 16.05.2007 

(33) US, US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2375179 

(47) 25.03.2015 
(97) 14.07.2011 

(51) F24D 3/18 (2006.01) 

 F24D 19/00 (2006.01) 
 F24D 19/10 (2006.01) 

 F24F 11/00 (2006.01) 

 F24F 3/06 (2006.01) 
(96) 08.01.2010 

(96) 10781397.4 
(73) Daikin Industries, Ltd., Osaka 530-8323, JP 

    Daikin Europe N.V., 8400 Oostende, BE 

(72) NAKAI, Akinori, Kusatsu-shi Shiga 525-8526, JP 
    MOCHIZUKI, Katsuki, Oostende 8400, BE 

(54) Radiátor 

(86) PCT/JP2010/000095 
(87) WO 2011/083516 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2377967 

(47) 25.03.2015 
(97) 19.10.2011 

(51) B05B 1/08 (2006.01) 

 B05B 17/06 (2006.01) 
 C23C 24/04 (2006.01) 

 C23C 4/02 (2006.01) 

(96) 29.12.2010 
(96) 10197292.5 

(73) VLN Advanced Technologies Inc., Ottawa, Ontario K1J 6X7, CA 

(72) Vijay, Mohan, Ottawa Ontario K1J 6X7, CA 
(54) Způsob a zařízení pro přípravu povrchu s použitím povlakovacích 

částic nanášených tryskou s pulsací kapaliny nebo tryskou s pulsací 

vzduchu 
(32) 759302 

(31) 13.04.2010 

(33) US 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

František Kania, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2379260 

(47) 25.03.2015 

(97) 15.07.2010 
(51) B23B 27/16 (2006.01) 

(96) 24.12.2009 

(96) 09796974.5 
(73) Hartmetall-Werkzeugfabrik Paul Horn GmbH, 72072 Tübingen, DE 

(72) OETTLE, Matthias, 78661 Wellendingen, DE 

    RUOFF, Uli, 72144 Dusslingen, DE 
(54) Nástroj pro třískové obrábění, zejména soustružnický nástroj pro 

podélné soustružení 
(32) 102009004631, 202009008546 U 
(31) 07.01.2009, 17.06.2009 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2009/009275 
(87) WO 2010/078948 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2389564 
(47) 18.02.2015 

(97) 29.07.2010 

(51) G01D 5/20 (2006.01) 
(96) 21.01.2010 

(96) 10708698.5 

(73) Reime, Gerd, 77815 Bühl, DE 
(72) Reime, Gerd, 77815 Bühl, DE 

(54) Způsob indukčního generování elektrického měřícího signálu a s tím 

spojené snímací zařízení 
(32) 102009005579, 102009009061 

(31) 21.01.2009, 16.02.2009 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2010/000339 

(87) WO 2010/084000 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2396325 
(47) 01.04.2015 

(97) 19.08.2010 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 
 A61K 31/437 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 35/02 (2006.01) 
(96) 12.02.2010 

(96) 10710439.0 
(73) OriBase Pharma, 34960 Montpellier, FR 

(72) YASRI, Abdelaziz, F-34170 Castelnau le Lez, FR 

    CHEVE, Gwénaël, F-34400 Saturargues, FR 
    BORIES, Cédric, F-34090 Montpellier, FR 

    DELON, Louis, F-34090 Montpellier, FR 

(54) Deriváty azaindolů jako inhibitory proteinových kináz ABL a SRC 
(32) 0900631, 202279 P 

(31) 12.02.2009, 12.02.2009 

(33) FR, US 
(86) PCT/IB2010/000593 

(87) WO 2010/092489 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2403852 

(47) 29.10.2014 
(97) 10.09.2010 

(51) C07D 235/30 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 
 C07D 405/12 (2006.01) 

 C07D 409/12 (2006.01) 

 C07D 403/12 (2006.01) 
(96) 05.03.2010 

(96) 10706659.9 

(73) Orexo AB, 751 05 Uppsala, SE 
(72) PFAU, Roland, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    ARNDT, Kirsten, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    DOODS, Henri, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    KLINDER, Klaus, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    KUELZER, Raimund, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    LUBRIKS, Dimitrijs, 1006 Riga, LV 
    MACK, Juergen, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    PELCMAN, Benjamin, 75105 Uppsala, SE 

    PRIEPKE, Henning, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 
    ROENN, Robert, 75105 Uppsala, SE 

    STENKAMP, Dirk, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    SUNA, Edgars, 1006 Riga, LV 
(54) 2-AMIDOBENZAMIDAZOL-5-KARBOXAMIDY JAKO 

PROTIZÁNĚTLIVÉ LÁTKY 

 
(32) 09154414, 09179618 

(31) 05.03.2009, 17.12.2009 

(33) EP, EP 
(86) PCT/EP2010/052799 

(87) WO 2010/100249 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(97) EP 2407616 

(47) 22.04.2015 

(97) 18.01.2012 

(51) E05B 27/00 (2006.01) 
 E05B 35/14 (2006.01) 

 E05B 19/04 (2006.01) 

(96) 12.07.2011 
(96) 11173597.3 

(73) Assa Abloy Aube Anjou, 10300 Sainte-Savine, FR 

(72) Chanel, Frédéric, 10300 Sainte-Savine, FR 
    Julien, Hervé, 10100 Romilly-Sur-Seine, FR 

    Robin, Hervé, 10420 Les Noës Près Troyes, FR 

    Gossiaux, Alexandre, 10800 Buchères, FR 
(54) Cylindrická vložka zámku pro plochý klíč 

(32) 1055734 

(31) 13.07.2010 

(33) FR 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2440558 

(47) 01.04.2015 
(97) 16.12.2010 

(51) A61K 31/4375 (2006.01) 

 A61K 31/4545 (2006.01) 
 A61K 31/496 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 
 A61K 31/541 (2006.01) 

(96) 08.06.2010 
(96) 10725338.7 

(73) Takeda Pharmaceutical Company Limited, Osaka-shi, Osaka 541-0045, JP 

(72) DONG, Qing, San Diego, California 92121, US 
    LAWSON, John, David, San Diego, California 92121, US 

    WALLACE, Michael, B., Boulder, California 92121, US 

    KANOUNI, Toufike, San Diego, CA 92121, US 
(54) Dihydropyrrolonaftyridinonové sloučeniny jako inhibitory JAK 

(32) 185157 P 

(31) 08.06.2009 
(33) US 

(86) PCT/US2010/037822 

(87) WO 2010/144486 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2456444 

(47) 18.03.2015 

(97) 20.01.2011 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 C07D 473/34 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/52 (2006.01) 

(96) 15.07.2010 
(96) 10800175.1 

(73) Intellikine, LLC, La Jolla CA 92037, US 

(72) REN, Pingda, San Diego CA 92130, US 

    LIU, Yi, San Diego CA 92130, US 

    WILSON, Troy, Edward, San Marino CA 91108, US 

    LI, Liansheng, San Diego CA 92122, US 
    CHAN, Katrina, San Diego CA 92126, US 

    ROMMEL, Christian, La Jolla CA 92037, US 

(54) Adeninový derivát jako PI3K inhibitor 
(32) 503776 

(31) 15.07.2009 

(33) US 
(86) PCT/US2010/002020 

(87) WO 2011/008302 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Mgr. 
Martina Dvořáková, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2467489 
(47) 27.05.2015 

(97) 24.02.2011 

(51) C12N 15/866 (2006.01) 
(96) 05.08.2010 

(96) 10743083.7 

(73) GENETHON, 91000 Evry, FR 

(72) MERTEN, Otto-Wilhelm, F-78121 Crespieres, FR 

    MAREK, Martin, 582 76, CZ 
    VAN OERS, Monique, NL-Renkum 6871 WK, NL 

(54) Produkce biofarmak založená na bakuloviru bez kontaminace 

bakulovirovými viriony 
(32) 09305761 

(31) 17.08.2009 

(33) EP 
(86) PCT/EP2010/061456 

(87) WO 2011/020710 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2478130 

(47) 08.04.2015 

(97) 24.03.2011 

(51) C25B 1/26 (2006.01) 
 C02F 1/461 (2006.01) 

 C02F 1/467 (2006.01) 

 C02F 103/42 (2006.01) 
(96) 16.09.2010 

(96) 10816470.8 

(73) Davey Water Products PTY Ltd, Scoresby, VIC 3179, AU 
(72) DAVIDSON, Robert, Bruce, Cambridge CB1 3AD, GB 

    LANCE, Mark, Andrew, Williamstown Victoria 3016, AU 

(54) Chlorátor slané vody  
(32) 2009904495, 2010902315 

(31) 16.09.2009, 26.05.2010 
(33) AU, AU 

(86) PCT/AU2010/001202 

(87) WO 2011/032212 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
(97) EP 2479857 

(47) 01.04.2015 

(97) 25.07.2012 
(51) H02G 3/06 (2006.01) 

 H05K 9/00 (2006.01) 

(96) 23.01.2012 
(96) 12152143.9 

(73) Lapp Engineering & Co., 6330 Cham, CH 

(72) Drotleff, Rolf, 75932 Deckenpfronn, DE 
    Müller, Daniel, 71686 Remseck, DE 

(54) Kabelová průchodka 

(32) 102011003071 
(31) 24.01.2011 

(33) DE 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2488989 
(47) 20.05.2015 

(97) 21.04.2011 

(51) G06K 7/00 (2006.01) 

 G06K 19/077 (2006.01) 

(96) 29.03.2010 

(96) 10737665.9 
(73) VALLOUREC OIL AND GAS FRANCE, 59620 Aulnoye-Aymeries, FR 

(72) BINMORE, Ian Rex, Houston Texas 77077, US 

(54) Etiketa RFID vsazovaná v hraně 
(32) 580154 

(31) 15.10.2009 

(33) US 
(86) PCT/US2010/029061 

(87) WO 2011/046631 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2499028 
(47) 08.04.2015 

(97) 19.05.2011 

(51) B60R 19/03 (2006.01) 
 B60R 19/24 (2006.01) 

 B60R 19/12 (2006.01) 

 B60R 19/34 (2006.01) 

 B60R 19/18 (2006.01) 

(96) 12.11.2010 
(96) 10779005.7 

(73) MAGNA STEYR Fahrzeugtechnik AG & Co KG, 8041 Graz, AT 

(72) KRAMMER, Christoph, A-8530 Deuschlandsberg, AT 
    SCHERMAIER, Christian, A-8010 Graz, AT 

(54) Modulární uspořádání nárazníku pro vozidlo 

(32) 260428 P 
(31) 12.11.2009 

(33) US 

(86) PCT/EP2010/067419 

(87) WO 2011/058152 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2501968 

(47) 27.05.2015 
(97) 26.05.2011 

(51) F16K 31/122 (2006.01) 

 B60T 15/02 (2006.01) 
(96) 16.11.2010 

(96) 10779785.4 

(73) KNORR-BREMSE Systeme für Schienenfahrzeuge GmbH, 80809 
München, DE 

(72) VÖLBEL, Heinz, 80809 München, DE 
    KRASSELT, Steffen, 81927 München, DE 

    GARTEN, Thomas, 81677 München, DE 

(54) Vícestupňově přepínatelné dopředně řízené ventilové uspořádání 
(32) 102009053814 

(31) 18.11.2009 

(33) DE 
(86) PCT/EP2010/067544 

(87) WO 2011/061171 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2504852 
(47) 08.04.2015 

(97) 03.06.2011 

(51) H01H 39/00 (2006.01) 
(96) 26.11.2010 

(96) 10799115.0 

(73) HERAKLES, 33185 Le Haillan, FR 
(72) BORG, Evrard, 33600 Pessac, FR 

(54) Elektrický spínač s posuvným šoupátkem, tvořící vypínač nebo 

přepínač 
(32) 0958446 

(31) 27.11.2009 

(33) FR 
(86) PCT/FR2010/052545 

(87) WO 2011/064510 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2524678 
(47) 08.04.2015 

(97) 21.07.2011 

(51) A61F 13/49 (2006.01) 
 A61F 13/53 (2006.01) 

 A61F 13/534 (2006.01) 

 A61F 13/537 (2006.01) 
(96) 27.12.2010 

(96) 10843194.1 

(73) Sumitomo Seika Chemicals Co., Ltd., Hyogo 675-0145, JP 
(72) FUKUDOME, Shinya, Hyogo 672-8076, JP 

    MARUO, Junichi, Hyogo 672-8076, JP 

    HANDA, Masayoshi, Hyogo 672-8076, JP 
    UEDA, Koji, Hyogo 672-8076, JP 

(54) Vrstvená struktura absorbující vodu 

(32) 2010004933 
(31) 13.01.2010 

(33) JP 

(86) PCT/JP2010/073535 

(87) WO 2011/086841 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2524679 
(47) 08.04.2015 

(97) 21.07.2011 

(51) A61F 13/49 (2006.01) 
 A61F 13/15 (2006.01) 

 A61F 13/53 (2006.01) 

 A61F 13/534 (2006.01) 
(96) 27.12.2010 

(96) 10843196.6 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Sumitomo Seika Chemicals Co., Ltd., Hyogo 675-0145, JP 

(72) HINAYAMA, Tetsuhiro, Hyogo 672-8076, JP 

    MATSUSHITA, Hideki, Hyogo 672-8076, JP 

    INABA, Haruka, Hyogo 672-8076, JP 
    HANDA, Masayoshi, Hyogo 672-8076, JP 

(54) Vrstvená struktura absorbující vodu 

(32) 2010004935 
(31) 13.01.2010 

(33) JP 

(86) PCT/JP2010/073537 
(87) WO 2011/086843 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2537065 
(47) 25.03.2015 

(97) 25.08.2011 

(51) G02F 1/155 (2006.01) 
(96) 17.02.2011 

(96) 11708215.6 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 
(72) YEH, Li-Ya, 52511 Geilenkirchen, DE 

    LETOCART, Philippe, B-4730 Raeren, BE 

    ROYER, Bastien, 53424 Remagen, DE 
    HUHN, Norbert, 52134 Herzogenrath, DE 

(54) Elektrochromní prosklení se sériově zapojenými články a způsob jeho 

výroby 
(32) 10001711 

(31) 19.02.2010 

(33) EP 
(86) PCT/EP2011/052381 

(87) WO 2011/101427 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2544636 
(47) 08.04.2015 

(97) 15.09.2011 

(51) A61F 5/01 (2006.01) 
(96) 22.02.2011 

(96) 11712189.7 

(73) Chrisofix AG, 8212 Neuhausen am Rheinfall, CH 

(72) BOLLA, Kalman, CH-8212 Neuhausen am Rheinfall, CH 

(54) Palmární dlaha pro palec a sedlový kloub palce 

(32) 302102010 
(31) 08.03.2010 

(33) CH 

(86) PCT/EP2011/052603 
(87) WO 2011/110420 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2553082 

(47) 11.03.2015 
(97) 06.10.2011 

(51) C12M 1/107 (2006.01) 

(96) 30.03.2011 
(96) 11711338.1 

(73) KSB Aktiengesellschaft, 67227 Frankenthal, DE 

(72) ROSTALSKI, Kai, 06217 Merseburg, DE 
    SPRINGER, Peer, 67141 Neuhofen, DE 

(54) Způsob a zařízení pro výrobu bioplynu 

(32) 102010014239 

(31) 01.04.2010 

(33) DE 
(86) PCT/EP2011/054911 

(87) WO 2011/121024 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 
Korunní 810/104 E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2565237 
(47) 18.03.2015 

(97) 06.03.2013 

(51) C09C 1/02 (2006.01) 
 D21H 17/00 (2006.01) 

(96) 31.08.2011 

(96) 11179604.1 

(73) Omya International AG, 4665 Oftringen, CH 

(72) Gantenbein, Daniel, 6440 Elnesvagen, NO 

    Schoelkopf, Joachim, 8956 Killwangen, CH 
    Gane, Patrick A. C., 4852 Rothrist, CH 

(54) Způsob přípravy suspenzí samovazných pigmentových částic 

(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 
kancelář, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2566554 
(47) 01.04.2015 

(97) 10.11.2011 

(51) A61M 16/06 (2006.01) 
 A61J 17/00 (2006.01) 

(96) 15.04.2011 
(96) 11716808.8 

(73) Region Nordjylland, Aalborg Sygehus, 9220 Aalborg Ø, DK 

(72) BUCH, Søren, Grøndahl, DK-9000 Aalborg, DK 
    BJØRN, Signe, DK-9000 Aalborg, DK 

(54) Tekutinové vedení dudlíku 

(32) 201070186 
(31) 04.05.2010 

(33) DK 

(86) PCT/DK2011/050122 
(87) WO 2011/137905 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2566922 

(47) 18.03.2015 
(97) 10.11.2011 

(51) C08J 3/24 (2006.01) 

 C08G 59/04 (2006.01) 
 C09D 163/00 (2006.01) 

 C09D 163/04 (2006.01) 

 C08L 63/04 (2006.01) 
 C08L 63/00 (2006.01) 

 C08G 59/38 (2006.01) 

 C09J 163/00 (2006.01) 
 C09J 163/04 (2006.01) 

(96) 02.05.2011 

(96) 11718344.2 

(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 

(72) WALTER, Pablo, 40221 Düsseldorf, DE 

    BENOMAR, Mustapha, 47137 Duisburg, DE 
    KREILING, Stefan, 69214 Eppelheim, DE 

    TROLL, Angelika, 40593 Düsseldorf, DE 

    SCHÖNFELD, Rainer, 40627 Düsseldorf, DE 
(54) Jednosložková směs na bázi epoxidové pryskyřice se sníženou 

toxicitou 
(32) 102010028586 
(31) 05.05.2010 

(33) DE 

(86) PCT/EP2011/056906 
(87) WO 2011/138254 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2571694 

(47) 18.03.2015 
(97) 24.11.2011 

(51) B41F 19/06 (2006.01) 

(96) 06.05.2011 

(96) 11720074.1 

(73) manroland sheetfed GmbH, 63075 Offenbach, DE 
(72) SCHÖLZIG, Jürgen, 55126 Mainz, DE 

(54) Ražení z fólie za studena, vztažené k formátu 

(32) 102011007462, 102010029028 
(31) 15.04.2011, 17.05.2010 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2011/057273 
(87) WO 2011/144462 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2574183 

(47) 24.06.2015 

(97) 07.02.2013 

(51) B65D 51/20 (2006.01) 
 B65D 53/04 (2006.01) 

 B65D 77/20 (2006.01) 

(96) 27.01.2012 
(96) 12706642.1 

(73) Manufacture Generale de Joints, 69380 Chazay d'Azergues, FR 

(72) TRIQUET, Stéphane, 69130 Ecully, FR 
    BISCHOFF, Rémy, 69400 Limas, FR 

(54) Víčko s jazýčkem pro utěsnění nádoby se zátkovým nebo kapslovým 

uzávěrem. 
(32) 1157057, 11187161, 201113285166 

(31) 01.08.2011, 28.10.2011, 31.10.2011 
(33) FR, EP, US 

(86) PCT/FR2012/050181 

(87) WO 2013/017754 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2591705 
(47) 01.04.2015 

(97) 15.05.2013 

(51) A47J 31/00 (2006.01) 
 A47J 31/40 (2006.01) 

(96) 18.01.2012 

(96) 13154781.2 
(73) Kraft Foods R & D, Inc., Deerfield, IL 60015, US 

(72) Burkhalter, Sarah, Banbury, Oxfordshire OX16 2QU, GB 

(54) Čokoládový nápoj 
(32) 201100942 

(31) 19.01.2011 

(33) GB 
(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 

 
(97) EP 2591982 

(47) 25.03.2015 

(97) 15.05.2013 
(51) B62D 6/10 (2006.01) 

 B62D 5/04 (2006.01) 

(96) 31.10.2012 

(96) 12190860.2 

(73) Jtekt Europe, 69540 Irigny, FR 

(72) Vidal, Patrick, 69270 Cailloux Sur Fontaines, FR 
(54) Servomodul pro systém servořízení vozidla 

(32) 1160144 

(31) 08.11.2011 
(33) FR 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2595261 

(47) 11.02.2015 
(97) 22.05.2013 

(51) H02B 11/133 (2006.01) 

(96) 21.11.2011 
(96) 11189932.4 

(73) ABB Technology AG, 8050 Zürich, CH 

(72) Carelli, Vittorio, 26900 Lodi, IT 
    Peracchi, Fabrizio, 24121 Albino (BG), IT 

(54) Blokovací zařízení pro rozvodovou skříň 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

František Kania, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2598472 

(47) 17.06.2015 

(97) 02.02.2012 
(51) C07C 69/78 (2006.01) 

 A01N 25/02 (2006.01) 

(96) 26.07.2011 
(96) 11751947.0 

(73) Syngenta Limited, Guildford Surrey GU2 7YH, GB 

(72) BELL, Gordon Alastair, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 
    WALLER, Anne, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

    WAILES, Jeffrey Steven, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

(54) Formulace 

(32) 201012586 

(31) 27.07.2010 

(33) GB 
(86) PCT/IB2011/053325 

(87) WO 2012/014152 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2598640 
(47) 01.04.2015 

(97) 02.02.2012 

(51) C12N 15/63 (2006.01) 
 C12N 15/75 (2006.01) 

(96) 27.07.2011 
(96) 11735885.3 

(73) Lonza AG, 3930 Visp/CH, CO, CH 

(72) WENZEL, Marian, 73272 Neidlingen, DE 
    ALTENBUCHNER, Josef, 71154 Nufingen, DE 

    KIZIAK, Christoph, CH-3939 Visp, CH 

(54) Regulace indukovatelných promotorů 
(32) 11162420, 10171252 

(31) 14.04.2011, 29.07.2010 

(33) EP, EP 
(86) PCT/EP2011/062921 

(87) WO 2012/013710 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 
Korunní 810/104 E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2611668 
(47) 25.03.2015 

(97) 08.03.2012 

(51) B61F 5/08 (2006.01) 
(96) 05.09.2011 

(96) 11773850.0 

(73) Ansaldobreda S.p.A., Napoli, IT 
(72) FEDI, Enrico, 51100 Casenuove di Masiano, IT 

    TAITI, Maria, 59100 Prato, IT 

(54) Železniční vůz 
(32) TO20100734 

(31) 03.09.2010 

(33) IT 

(86) PCT/IB2011/053871 

(87) WO 2012/029054 

(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 
Janeček, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2613956 
(47) 22.04.2015 

(97) 15.03.2012 

(51) B60K 15/035 (2006.01) 
 B60K 15/04 (2006.01) 

(96) 31.08.2011 

(96) 11754966.7 
(73) Caterpillar Inc., Peoria, IL 61626-9510, US 

(72) OLATERU, Isaiah, I., Peoria, IL 61615, US 

    ALLOTT, Mark, T., Mapleton, IL 61547, US 
(54) Odvzdušňovací zařízení s uzávěrem palivové nádrže 

(32) 877750 

(31) 08.09.2010 
(33) US 

(86) PCT/US2011/049836 

(87) WO 2012/033681 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2616150 

(47) 18.03.2015 
(97) 22.03.2012 

(51) A63C 9/00 (2012.01) 

 A63C 9/086 (2012.01) 
 A63C 9/20 (2012.01) 

 A63C 9/08 (2012.01) 

(96) 15.09.2011 
(96) 11768181.7 

(73) Rottefella AS, 3490 Klokkarstua, NO 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) WØLLO, Even, N-3478 Naersnes, NO 

    HOLM, Thomas, N-0494 Oslo, NO 

    SVENDSEN, Øyvar, N-0771 Oslo, NO 

    PETTERSEN, Aksel, N-1445 Heer, NO 
(54) Turistické nebo běžecké lyžařské vázání 

(32) 20101289 

(31) 15.09.2010 
(33) NO 

(86) PCT/NO2011/000253 

(87) WO 2012/036561 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2618830 

(47) 15.04.2015 
(97) 29.03.2012 

(51) A61K 38/19 (2006.01) 

 C07K 14/535 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 22.09.2011 

(96) 11764063.1 
(73) Eli Lilly and Company, Indianapolis, IN 46285, US 

(72) DAVAGNINO, Juan, IN 46206-6288, US 

    KHA, Catherine, Ngan, IN 46206-6288, US 
    KLOTZ, Alan Voskamp, IN 46206-6288, US 

(54) Formulace pro bovinní faktor stimulující granulocytární kolonie a 

jeho varianty 
(32) 385629 P 

(31) 23.09.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2011/052692 

(87) WO 2012/040421 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2621668 
(47) 18.03.2015 

(97) 05.04.2012 

(51) B23Q 1/01 (2006.01) 
 B23Q 37/00 (2006.01) 

(96) 30.09.2011 

(96) 11763940.1 

(73) Otto Bihler Handels-Beteiligungs-GmbH, 87642 Halblech, DE 

(72) KÖPF, Johann, 87642 Halblech, DE 

(54) Upínací modul pro výrobní a/nebo montážní součástky 

zpracovatelského zařízení a zpracovatelské zařízení takovým 

upínacím modulem vybavené  
(32) 102010041864 
(31) 01.10.2010 

(33) DE 

(86) PCT/EP2011/067140 
(87) WO 2012/042029 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2622140 

(47) 15.04.2015 
(97) 05.04.2012 

(51) E01B 27/16 (2006.01) 

 E01B 27/17 (2006.01) 
(96) 02.09.2011 

(96) 11752491.8 

(73) Plasser & Theurer Export von Bahnbaumaschinen Gesellschaft m.b.H., 

1010 Wien, AT 

(72) THEURER, Josef, A-1010 Wien, AT 
    WÖRGÖTTER, Herbert, A-4210 Gallneukirchen, AT 

(54) Podbíjecí stroj 

(32) 16082010 
(31) 27.09.2010 

(33) AT 

(86) PCT/EP2011/004432 
(87) WO 2012/041439 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

(97) EP 2622297 

(47) 29.04.2015 

(97) 05.04.2012 

(51) F28D 7/16 (2006.01) 
 F28F 27/02 (2006.01) 

(96) 30.09.2010 

(96) 10767923.5 
(73) Haldor Topsøe A/S, 2800 Kgs. Lyngby, DK 

(72) CHRISTIANSEN, Hans Georg, DK-2800 Kgs. Lyngby, DK 

(54) Kotel na odpadní teplo 
(86) PCT/EP2010/005968 

(87) WO 2012/041344 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2626142 

(47) 18.03.2015 

(97) 14.08.2013 
(51) B05B 13/06 (2006.01) 

 B05B 1/14 (2006.01) 

 B05B 3/02 (2006.01) 
 B05B 7/04 (2006.01) 

 B05C 7/02 (2006.01) 

 B01F 7/00 (2006.01) 
 B05B 1/04 (2006.01) 

(96) 08.02.2012 

(96) 12154513.1 
(73) Proline Group AB, 191 22 Sollentuna, SE 

(72) Johansson, Rolf, 423 38 Torslanda, SE 

(54) Tryska pro aplikaci výsekového materiálu na vnitřní povrch trubky 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2638033 

(47) 08.04.2015 

(97) 18.05.2012 
(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 A61K 31/4995 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 01.11.2011 

(96) 11788263.9 

(73) Eli Lilly and Company, Indianapolis, IN 46285, US 

(72) JOSEPH, Sajan, Indianapolis Indiana 46206-6288, US 

    SAMAJDAR, Susanta, Indianapolis Indiana 46206-6288, US 

(54) Sloučeniny užitečné k inhibici Chk1 
(32) 411137 P 

(31) 08.11.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2011/058692 

(87) WO 2012/064548 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2638920 
(47) 25.03.2015 

(97) 18.09.2013 

(51) A61L 12/12 (2006.01) 
 C11D 7/18 (2006.01) 

 C11D 7/32 (2006.01) 

 C11D 3/00 (2006.01) 
 C11D 7/06 (2006.01) 

 C11D 3/39 (2006.01) 

(96) 28.02.2011 

(96) 13165861.9 

(73) Bausch & Lomb Incorporated, Rochester, NY 14609, US 
(72) MILLARD, Kimberly Anne, Rochester, NY New York 14618, US 

    XIA, Erning, Penfield, NY New York 14526, US 

    GROEMMINGER, Suzanne F., Rochester, NY New York 14609, US 
    KILBURY, Jenilee, Rochester, NY New York 14624, US 

(54) Peroxidový roztok pro péči o kontaktní čočky 

(32) 356122 P, 201113012018 
(31) 18.06.2010, 24.01.2011 

(33) US, US 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2646358 

(47) 04.03.2015 

(97) 07.06.2012 

(51) B66B 5/00 (2006.01) 
(96) 25.11.2011 

(96) 11787908.0 

(73) Inventio AG, 6052 Hergiswil, CH 
(72) PETER, André, CH-6045 Meggen, CH 

    AMMON, Urs, CH-6030 Ebikon, CH 

    POLIN, Urs, CH-6003 Luzern, CH 
    EILINGER, Thomas, CH-6403 Küssnacht a/Rigi, CH 

    SPIRGI, Erich, Homantin, Kowloon Hong Kong, HK 

    BOSSARD, Daniel, CH-6210 Sursee, CH 
    PERIC, Danilo, CH-6006 Luzern, CH 

    ALMADA, Enrique, CH-6012 Obernau, CH 
(54) Způsob provozu výtahů 

(32) 10193737 

(31) 03.12.2010 
(33) EP 

(86) PCT/EP2011/071063 

(87) WO 2012/072517 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2648551 

(47) 01.04.2015 

(97) 14.06.2012 
(51) A23L 1/30 (2006.01) 

 A61P 1/00 (2006.01) 

 A23L 1/29 (2006.01) 
 A23L 1/305 (2006.01) 

 A61K 35/74 (2015.01) 

(96) 05.12.2011 
(96) 11794259.9 

(73) N.V. Nutricia, 2712 HM Zoetermeer, NL 

(72) LUDWIG, Thomas, NL-6704 PH Wageningen, NL 
    HUYBERS, Sylvie, 5707 EM Helmond, NL 

    ABRAHAMSE, Evan, NL-3815 ST Amersfoort, NL 

    BOURITIUS, Houkje, NL-3705 SC Zeist, NL 
(54) Fermentovaná kojenecká výživa 

(32) PCT/NL2010/050822, 11164461, 201161481381 P 

(31) 06.12.2010, 02.05.2011, 02.05.2011 

(33) NL, EP, US 

(86) PCT/NL2011/050832 

(87) WO 2012/078039 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2649405 

(47) 25.02.2015 

(97) 14.06.2012 
(51) F42D 1/05 (2006.01) 

 F42B 3/18 (2006.01) 

 F42C 19/12 (2006.01) 
 F42B 3/12 (2006.01) 

 F42B 3/22 (2006.01) 

(96) 09.12.2011 
(96) 11804815.6 

(73) AEL MINING SERVICES LIMITED, Woodmead 2191 Sandton, ZA 

(72) MULLER, Elmar, 0157 Centurion, ZA 
    HALLIDAY, Pieter, Stephanus, Jacobus, 2153 Randburg, ZA 

    MORGAN, Clifford, Gordon, 1619 Kempton Park, ZA 

    DASTOOR, Paul, Callaghan, New South Wales 2308, AU 

    BELCHER, Warwick, Callaghan, New South Wales 2308, AU 

    ZHOU, Xiaojing, Callaghan, New South Wales 2308, AU 
    BRYANT, Glenn, Callaghan, New South Wales 2308, AU 

(54) Detonace výbušnin 

(32) 201008925, 201008926, 201008927, 201101370 
(31) 10.12.2010, 10.12.2010, 10.12.2010, 21.02.2011 

(33) ZA, ZA, ZA, ZA 

(86) PCT/IB2011/055573 
(87) WO 2012/077082 

(74) Inventia s.r.o., Kateřina Hartvichova, Na Bělidle 3, Praha 5, 150 00 

 
(97) EP 2649406 

(47) 04.03.2015 

(97) 14.06.2012 

(51) F42D 1/05 (2006.01) 

 F42B 3/18 (2006.01) 

 F42C 19/12 (2006.01) 
 C06C 5/04 (2006.01) 

 F42C 15/38 (2006.01) 

 F42B 3/12 (2006.01) 
(96) 09.12.2011 

(96) 11804816.4 

(73) AEL MINING SERVICES LIMITED, Woodmead 2191 Sandton, ZA 
(72) MULLER, Elmar, 0157 Centurion, ZA 

    HALLIDAY, Pieter, Stephanus, Jacobus, 2153 Randburg, ZA 

    MORGAN, Clifford, Gordon, 1619 Kempton Park, ZA 
    DASTOOR, Paul, Callaghan, NSW 2308, AU 

    BELCHER, Warwick, Callaghan, NSW 2308, AU 
    ZHOU, Xiaojing, Callaghan, NSW 2308, AU 

    BRYANT, Glenn, Callaghan, NSW 2308, AU 

(54) Detonace výbušnin 
(32) 201008925, 201008927, 201101370 

(31) 10.12.2010, 10.12.2010, 21.02.2011 

(33) ZA, ZA, ZA 
(86) PCT/IB2011/055576 

(87) WO 2012/077084 

(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2654995 
(47) 08.04.2015 

(97) 28.06.2012 

(51) B23B 31/02 (2006.01) 
 B23Q 11/00 (2006.01) 

(96) 27.11.2011 

(96) 11804824.8 
(73) Iscar Ltd., 24959 Tefen, IL 

(72) HECHT, Gil, 22443 Nahariya, IL 

(54) Řezný nástroj, mající na stopce namontovaný seřizovací kroužek 
(32) 21016510 

(31) 22.12.2010 

(33) IL 
(86) PCT/IL2011/000906 

(87) WO 2012/085904 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2655068 
(47) 08.04.2015 

(97) 28.06.2012 

(51) B41F 17/24 (2006.01) 
 B41J 11/06 (2006.01) 

 H05K 3/12 (2006.01) 

 H01L 21/677 (2006.01) 
 B41F 15/08 (2006.01) 

 B41F 15/26 (2006.01) 

 B41J 11/20 (2006.01) 
(96) 21.12.2011 

(96) 11808592.7 

(73) Ekra Automatisierungssysteme GmbH, 74357 Bönnigheim, DE 
(72) VEGELAHN, Torsten, 75447 Sternenfels, DE 

    HEUPEL, Alfred, 74074 Heilbronn, DE 

    BERGMOSER, Stephan, 85290 Geisenfeld, DE 
    HAMMANN, Michael, 75038 Oberderdingen, DE 

(54) Uspořádání tiskacích stolů, způsob provozu uspořádání tiskacích stolů 

(32) 102010056123 

(31) 21.12.2010 

(33) DE 
(86) PCT/EP2011/006470 

(87) WO 2012/084223 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2661399 
(47) 18.03.2015 

(97) 03.01.2013 

(51) B65D 47/06 (2006.01) 
 B65D 47/12 (2006.01) 

 B65D 83/06 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 11.01.2012 

(96) 12700275.6 

(73) Henkel AG&Co. KGAA, 40589 Düsseldorf, DE 

(72) MÜHLHAUSEN, Hans-Georg, 40597 Düsseldorf, DE 
    BERGBOHM, Ingmar, 40477 Düsseldorf, DE 

(54) Narážecí uzavírací systém 

(32) 102011078099 
(31) 27.06.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/050351 
(87) WO 2013/000586 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2668166 
(47) 13.05.2015 

(97) 02.08.2012 

(51) C07D 231/14 (2006.01) 
 C07C 251/56 (2006.01) 

(96) 25.01.2012 

(96) 12700859.7 
(73) Syngenta Participations AG, 4058 Basel, CH 

(72) TERINEK, Miroslav, CH-4333 Muenchwilen, CH 

    FABER, Dominik, CH-4333 Muenchwilen, CH 
    KOENIG, Stefan, CH-4333 Muenchwilen, CH 

(54) Postup pro přípravu pyrazolového amidu karboxylové kyseliny 

(32) 11151965 
(31) 25.01.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/051075 
(87) WO 2012/101139 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2675509 

(47) 08.04.2015 
(97) 23.08.2012 

(51) A61M 5/20 (2006.01) 

 A61M 5/32 (2006.01) 
(96) 16.02.2012 

(96) 12706008.5 

(73) SANOFI, 75008 Paris, FR 

(72) BRERETON, Simon Francis, Cambridge Cambridgeshire CB4 1HP, GB 

    KEMP, Thomas, Ashwell Hertfordshire SG7 5NW, GB 

    BURNELL, Rosie, Cambridge CB1 7UT, GB 
    EKMAN, Matthew, Macclesfield Cheshire SK10 1RD, GB 

(54) Injekční zařízení 

(32) 11155029 
(31) 18.02.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/052639 
(87) WO 2012/110572 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2678633 

(47) 25.03.2015 
(97) 30.08.2012 

(51) F42B 3/12 (2006.01) 

 F42B 3/18 (2006.01) 
 F42D 1/05 (2006.01) 

 F42C 11/00 (2006.01) 

 F42B 3/113 (2006.01) 

(96) 20.02.2012 

(96) 12706936.7 
(73) AEL MINING SERVICES LIMITED, Woodmead 2191 Sandton, ZA 

(72) MULLER, Elmar, 0157 Centurion, ZA 

    HALLIDAY, Pieter Stephanus Jacobus, 2153 Randburg, ZA 
    MORGAN, Clifford Gordon, 1619 Kempton Park, ZA 

    DASTOOR, Paul, Callaghan, New South Wales 2308, AU 

    BELCHER, Warwick, Callaghan, New South Wales 2308, AU 
    ZHOU, Xiaojing, Callaghan, New South Wales 2308, AU 

    BRYANT, Glenn, Callaghan, New South Wales 2308, AU 

(54) Detonace výbušnin 
(32) 201101370, PCT/IB2011/055573, PCT/IB2011/055576 

(31) 21.02.2011, 09.12.2011, 09.12.2011 

(33) ZA, IB, IB 

(86) PCT/IB2012/050757 

(87) WO 2012/114251 

(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2681813 
(47) 01.04.2015 

(97) 07.09.2012 

(51) H01R 13/518 (2006.01) 
 H01R 101/00 (2006.01) 

(96) 23.01.2012 

(96) 12704223.2 
(73) Harting Electric GmbH & Co. KG, 32339 Espelkamp, DE 

(72) SCHLEGEL, Bernard, 32369 Rahden, DE 
(54) Konektor 

(32) 102011001064 

(31) 03.03.2011 
(33) DE 

(86) PCT/DE2012/100016 

(87) WO 2012/116692 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 104/E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2683408 

(47) 15.04.2015 

(97) 13.09.2012 
(51) A61K 47/48 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 

 A61K 39/02 (2006.01) 
(96) 05.03.2012 

(96) 12707745.1 

(73) GlaxoSmithKline Biologicals S.A., 1330 Rixensart, BE 
(72) BIEMANS, Ralph Leon, B-1330 Rixensart, BE 

    DUVIVIER, Pierre, B-1330 Rixensart, BE 

    GAVARD, Ollivier Francis Nicolas, B-1330 Rixensart, BE 
(54) Způsob konjugace bakteriálního antigenu na nosný protein 

(32) 201103836 

(31) 07.03.2011 
(33) GB 

(86) PCT/EP2012/053715 

(87) WO 2012/119972 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2686915 

(47) 25.03.2015 

(97) 20.09.2012 
(51) H01R 13/453 (2006.01) 

(96) 01.03.2012 

(96) 12707535.6 
(73) AMAD - Mennekes Holding GmbH & Co. KG, 57399 Kirchhundem, DE 

(72) KEBBEN, Markus, 57399 Kirchhundem, DE 

    GATTWINKEL, Stefan, 57399 Kirchhundem, DE 
    LAZZARO, Volker, 57399 Kirchhundem, DE 

(54) Elektrické zásuvkové zařízení s uzavíracím zařízením 

(32) 102011001300 
(31) 16.03.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/053558 
(87) WO 2012/123265 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2691088 
(47) 11.03.2015 

(97) 29.03.2012 

(51) A61K 31/12 (2006.01) 
 A61K 31/216 (2006.01) 

 A61P 31/12 (2006.01) 

 C07C 49/248 (2006.01) 
 C07C 69/84 (2006.01) 

(96) 27.09.2011 

(96) 11761085.7 
(73) Cesa Alliance S.A., 8041 Strassen, LU 

(72) COPPENS, Christine, L-8041 Strassen, LU 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Prostředek pro inhibici virů pro použití in vivo k léčebným účelům  

(32) PCT/EP2011/054758 

(31) 28.03.2011 

(33) EP 
(86) PCT/EP2011/066746 

(87) WO 2012/038553 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2696176 
(47) 08.04.2015 

(97) 12.02.2014 

(51) G01F 3/10 (2006.01) 
(96) 07.08.2012 

(96) 12179494.5 
(73) KEM Küppers Elektromechanik GmbH, 85757 Karlsfeld, DE 

(72) Frisch, Jürgen, 86420 Diedorf, DE 

    Bieling, Harald, 85256 Pasenbach, DE 
    Steuer, Thomas, 85221 Dachau, DE 

(54) Průtokoměe s ozubenými koly 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2705625 
(47) 18.03.2015 

(97) 08.11.2012 

(51) H04L 5/00 (2006.01) 
 H04W 72/04 (2009.01) 

(96) 14.09.2011 

(96) 11799198.4 
(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (PUBL), 164 83 Stockholm, SE 

(72) WIEMANN, Henning, DE-52080 Aachen, DE 

    BOSTRÖM, Lisa, SE-169 69 Solna, SE 
    BALDEMAIR, Robert, SE-170 69 Solna, SE 

(54) Způsob a zařízení pro zabránění vysílání sondážních referenčních 

signálů na nově aktivovaných sekundárních buňkách v bezdrátovém 

komunikačním systému 
(32) 201161481468 P 

(31) 02.05.2011 
(33) US 

(86) PCT/SE2011/051112 

(87) WO 2012/150886 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2705685 

(47) 08.04.2015 

(97) 08.11.2012 
(51) H04W 24/10 (2009.01) 

(96) 16.02.2012 

(96) 12708179.2 
(73) Telefonaktiebolaget L M Ericsson (PUBL), 164 83 Stockholm, SE 

(72) KAZMI, Muhammad, S-167 39 Bromma, SE 

    SIOMINA, Iana, S-170 66 Solna, SE 
(54) Uzly a způsoby pro realizaci měření prováděných bezdrátovým 

zařízením 
(32) 201161481934 P 
(31) 03.05.2011 

(33) US 

(86) PCT/SE2012/050169 
(87) WO 2012/150894 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2706280 
(47) 18.03.2015 

(97) 12.03.2014 

(51) F16L 53/00 (2006.01) 
(96) 10.09.2012 

(96) 12006361.5 

(73) NORMA Germany GmbH, 63477 Maintal, DE 
(72) Mann,Stephan, 63599 Biebergemünd, DE 

    Seibel,Knut, 63674 Altenstadt, DE 

    Semmel,Patrick, 63589 Linsengericht, DE 
(54) Konektor 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2706986 
(47) 04.03.2015 

(97) 28.03.2013 

(51) A61K 9/14 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 31/485 (2006.01) 
(96) 18.09.2012 

(96) 12775283.0 

(73) Orexo AB, 751 05 Uppsala, SE 
(72) FISCHER, Andreas, SE-751 05 Uppsala, SE 

(54) Nová vůči zneužívání odolná farmaceutická kompozice k léčení 

závislosti na opiátech 
(32) 201161536180 P 

(31) 19.09.2011 
(33) US 

(86) PCT/GB2012/052303 

(87) WO 2013/041851 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(97) EP 2714391 
(47) 01.04.2015 

(97) 06.12.2012 

(51) B32B 27/10 (2006.01) 
 B32B 27/30 (2006.01) 

 B65D 65/40 (2006.01) 

 B65D 65/42 (2006.01) 
 D21H 19/20 (2006.01) 

 D21H 19/22 (2006.01) 

 D21H 27/10 (2006.01) 
(96) 25.05.2012 

(96) 12723503.4 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE 
(72) SEYFFER, Hermann, 69123 Heidelberg, DE 

    CIMPEANU, Carmen-Elena, 67059 Ludwigshafen, DE 

    DIEHL, Heiko, 68259 Mannheim, DE 
(54) Papírové a kartonové obaly s barierovým povlakem z polymerní směsi 

(32) 11168090 

(31) 30.05.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/059821 

(87) WO 2012/163821 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2715880 

(47) 04.03.2015 

(97) 29.11.2012 
(51) H01R 13/66 (2006.01) 

 H01R 43/18 (2006.01) 

 H02H 9/04 (2006.01) 
(96) 22.05.2012 

(96) 12730371.7 

(73) Stimpfl, Kurt, 93195 Wolfsegg, DE 
(72) Stimpfl, Kurt, 93195 Wolfsegg, DE 

(54) Způsob výroby konektoru 

(32) 102011050567 
(31) 23.05.2011 

(33) DE 

(86) PCT/DE2012/100153 

(87) WO 2012/159626 

(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

 
(97) EP 2720499 
(47) 08.04.2015 

(97) 16.04.2014 

(51) H04W 52/30 (2009.01) 
 H04W 52/34 (2009.01) 

 H04W 52/14 (2009.01) 

 H04W 52/36 (2009.01) 
(96) 28.02.2011 

(96) 14150748.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Telefonaktiebolaget L M Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) Baldemair, Robert, SE-170 69 Solna, SE 

    Wiemann, Henning, 52080 Aachen, DE 

    Gerstenberger, Dirk, SE-186 53 Vallentuna, SE 
    Larsson, Daniel, SE-186 53 Vallentuna, SE 

(54) Hlášení o výkonové rezervě pro agregaci nosných 

(32) 331164 P, 349605 P 
(31) 04.05.2010, 28.05.2010 

(33) US, US 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 
810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2731471 
(47) 25.03.2015 

(97) 06.02.2014 
(51) A47B 88/04 (2006.01) 

(96) 20.05.2013 

(96) 13723789.7 
(73) Arturo Salice S.p.A., 22060 Novedrate (Como), IT 

(72) SALICE, Luciano, I-22060 Carimate (Como), IT 

(54) Díl nábytku, mající alespoň jednu zásuvku nebo podobně, opatřenou 

vytlačovacími prostředky 

(32) MI20121333 

(31) 31.07.2012 
(33) IT 

(86) PCT/EP2013/060327 

(87) WO 2014/019732 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2731877 

(47) 15.04.2015 

(97) 17.01.2013 
(51) B65C 9/00 (2006.01) 

 F16M 11/20 (2006.01) 

(96) 04.11.2011 
(96) 11778641.8 

(73) P.E. Labellers S.p.A., 46047 Porto Mantovano (MN), IT 

(72) CORDIOLI, Andrea, I-46048 Roverbella, IT 
(54) Vozík pro nesení etiketovací stanice v etiketovacím stroji 

(32) VR20110146 

(31) 13.07.2011 

(33) IT 

(86) PCT/EP2011/069446 

(87) WO 2013/007317 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2735426 

(47) 18.03.2015 

(97) 28.05.2014 
(51) B29C 49/06 (2006.01) 

 B29C 49/18 (2006.01) 

 B29C 49/64 (2006.01) 

 B29L 31/56 (2006.01) 

 B65D 41/26 (2006.01) 
(96) 27.11.2012 

(96) 12194320.3 

(73) The Procter & Gamble Company, Cincinnati, 45202, OH, US 
(72) Culeron, Guy, 1640 Sint-Genesius-Rode, BE 

    De Tavares Duarte Nogueira, Francisco Miguel, 9200 Dendermonde, BE 

    De Wilde Vincent, Hubert, M., 3010 Kessel-Lo, BE 
(54) Způsob výroby vstřikovaných a vyfukovaných výrobků 

(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 

 
(97) EP 2737908 
(47) 11.03.2015 

(97) 04.06.2014 

(51) A61K 45/06 (2006.01) 
 A61K 31/728 (2006.01) 

 A61K 31/738 (2006.01) 

 A61P 27/06 (2006.01) 
(96) 22.11.2013 

(96) 13194011.6 

(73) FIDIA FARMACEUTICI S.p.A., 35031 Abano Terme (PD), IT 
(72) Renier, Davide, 35031 Abano Terme (PD), IT 

    Guarise, Cristian, 35031 ABANO TERME (PD), IT 

(54) Viskoelastické gely v oční chirurgii 
(32) PD20120360 

(31) 30.11.2012 

(33) IT 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 104/E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2748908 

(47) 20.05.2015 

(97) 28.02.2013 
(51) H02J 3/38 (2006.01) 

 H02J 3/40 (2006.01) 

(96) 14.08.2012 
(96) 12746356.0 

(73) Wobben Properties GmbH, 26605 Aurich, DE 

(72) GIERTZ, Helge, 26789 Leer, DE 

(54) Způsob pro napájení elektrického výkonu do elektrické sítě a zařízení 

k provádění způsobu 
(32) 102011081446 
(31) 23.08.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/065911 
(87) WO 2013/026748 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 
Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2146326 (97) EP 2268607 (97) EP 2533050 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 
Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1776142 

(97) EP 1779915 

(97) EP 2301285 

(97) EP 2364729 

(97) EP 2407537 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1517921 (97) EP 1670747 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1437401 

(97) EP 1437456 
(97) EP 1437463 

(97) EP 1440661 

(97) EP 1463731 
(97) EP 1474425 

(97) EP 1587731 

(97) EP 1588029 

(97) EP 1683919 

(97) EP 1703901 

(97) EP 1709019 

(97) EP 1709052 
(97) EP 1709256 

(97) EP 1716336 

(97) EP 1806130 
(97) EP 1836308 

(97) EP 1836425 

(97) EP 1838783 

(97) EP 1841347 

(97) EP 1848375 

(97) EP 1848681 

(97) EP 1850294 
(97) EP 1853541 

(97) EP 1869279 

(97) EP 1964938 
(97) EP 1971456 

(97) EP 1976893 

(97) EP 2078555 

(97) EP 2078600 

(97) EP 2079059 

(97) EP 2206585 

(97) EP 2231614 
(97) EP 2341003 

(97) EP 2341005 

(97) EP 2345868 
(97) EP 2377857 

(97) EP 2383266 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1435326 

(73) DS SMITH PLASTICS FRANCE, 68240 Kaysersberg, FR 

 
(97) EP 1502765 

(73) Gemalto AG, 5000 Aarau, CH 

 
(97) EP 1525284 

(73) Rhenoflex GmbH, 67065 Ludwigshafen, DE 

 
(97) EP 1550219 

(73) GE Video Compression, LLC, Albany, 12211, NY, US 

 
(97) EP 1726428 

(73) DS SMITH PLASTICS FRANCE, 68240 Kaysersberg, FR 

 
(97) EP 1858760 

(73) DS SMITH PLASTICS FRANCE, 68240 Kaysersberg, FR 

 
(97) EP 1963110 

(73) Trinseo Europe GmbH, CH-8810, Horgen, CH 

 
(97) EP 1972567 

(73) DS SMITH PLASTICS FRANCE, 68240 Kaysersberg, FR 

 
(97) EP 1977602 

(73) GE Video Compression, LLC, Albany, 12211, NY, US 

 
(97) EP 1982623 

(73) "PROMOBEERMAT" Limited Company, 191028 St. Petersburg, RU 

 
(97) EP 2037412 

(73) GE Video Compression, LLC, Albany, 12211, NY, US 

 
(97) EP 2045763 

(73) Gemalto AG, 5000 Aarau, CH 

 
(97) EP 2054066 

(73) Salix Pharmaceuticals, Inc., Raleigh, 27615, NC, US 

 
(97) EP 2068448 

(73) GE Video Compression, LLC, Albany, 12211, NY, US 

 
(97) EP 2077716 

(73) WISECON A/S, DK-3200 Helsinge, DK 

 

(97) EP 2115227 

(73) WISECON A/S, DK-3200 Helsinge, DK 

 
(97) EP 2178702 

(73) Infiana Germany GmbH & Co. KG, D-91301 Forchheim, DE 

 
(97) EP 2267046 

(73) Trinseo Europe GmbH, CH-8810, Horgen, CH 

 
(97) EP 2290612 

(73) GE Video Compression, LLC, Albany, 12211, NY, US 

 
(97) EP 2291409 

(73) Trinseo Europe GmbH, CH-8810, Horgen, CH 

 
(97) EP 2296282 

(73) GE Video Compression, LLC, Albany, 12211, NY, US 

 
(97) EP 2303333 

(73) GlaxoSmithKline Biologicals SA, 1330 Rixensart, BE 

 
(97) EP 2316659 

(73) Gemalto AG, 5000 Aarau, CH 

 
(97) EP 2326013 

(73) GE Video Compression, LLC, Albany, 12211, NY, US 

 
(97) EP 2358762 

(73) Trinseo Europe GmbH, CH-8810, Horgen, CH 

 
(97) EP 2376551 

(73) Trinseo Europe GmbH, CH-8810, Horgen, CH 

 
(97) EP 2379625 

(73) Infiana Germany GmbH & Co. KG, D-91301 Forchheim, DE 

 
(97) EP 2408626 

(73) Trinseo Europe GmbH, CH-8810, Horgen, CH 

 
(97) EP 2439451 

(73) BFI Automation Mindermann GmbH, 40883 Ratingen, DE 

 
(97) EP 2470303 

(73) LUXERD SA, 1660 Luxembourg, LU 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2483071 

(73) DS SMITH PLASTICS FRANCE, 68240 Kaysersberg, FR 

 
(97) EP 2516474 
(73) Trinseo Europe GmbH, CH-8810, Horgen, CH 

 
(97) EP 2516478 
(73) Trinseo Europe GmbH, CH-8810, Horgen, CH 

 

(97) EP 2578345 

(73) UACJ Corporation, Tokyo 100-0004, JP 

 
(97) EP 2598640 
(73) Lonza AG, 3930 Visp/CH, CO, CH 

 
(97) EP 2665607 
(73) Gemalto AG, 5000 Aarau, CH 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

28446 A  01 K 47/06 (2006.01) 
28447 A  44 C 5/00 (2006.01) 

28448 G  09 F 9/00 (2006.01) 

28449 C  05 F 9/04 (2006.01) 
28450 F  24 B 9/00 (2006.01) 

28451 E  04 F 15/02 (2006.01) 

28452 C  12 Q 1/68 (2006.01) 
28453 C  12 N 15/11 (2006.01) 

28454 C  12 M 1/38 (2006.01) 

28455 C  14 C 11/00 (2006.01) 

28456 C  12 N 15/11 (2006.01) 
28457 G  01 P 1/04 (2006.01) 

28458 E  06 B 9/174 (2006.01) 

28459 E  06 B 9/322 (2006.01) 
28460 B  60 C 27/04 (2006.01) 

28461 A  41 D 19/00 (2006.01) 

28462 A  41 D 13/01 (2006.01) 
28463 H  05 H 1/46 (2006.01) 

28464 A  23 K 1/18 (2006.01) 

28465 B  60 R 11/02 (2006.01) 

28466 B  01 D 49/00 (2006.01) 
28467 B  33 Y 80/00 (2015.01) 

28468 B  65 D 23/00 (2006.01) 

28469 B  65 H 54/02 (2006.01) 
28470 C  09 D 5/06 (2006.01) 

28471 A  63 B 23/04 (2006.01) 

28472 E  05 B 57/00 (2006.01) 
28473 H  03 K 17/72 (2006.01) 

28474 B  61 H 11/06 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01K 47/06 (2006.01) 
(11) 28446 

(21) 2014-30028 

(22) 30.09.2014 
(47) 14.07.2015 

(73) Dvořák Miloslav, Dolní Třebonín, CZ 

(72) Dvořák Miloslav, Dolní Třebonín, CZ 
(54) Zařízení pro léčení včel od roztoče Warroa pomocí ozáření sluncem 

 
(51) A23K 1/18 (2006.01) 
 A23K 1/20 (2006.01) 

 A23L 1/00 (2006.01) 

 A61K 47/36 (2006.01) 
(11) 28464 

(21) 2015-31066 

(22) 11.05.2015 
(47) 14.07.2015 

(73) Krajíček Milan doc., Praha 4 - Chodov, CZ 

(72) Krajíček Milan doc., Praha 4 - Chodov, CZ 
(54) Keks pro podporu úbytku tělesného tuku 

(74) PATENT SKY s.r.o., Ing. Petra Kolářová, Dušní 8/11, Praha 1, 11000 

 
(51) A41D 13/01 (2006.01) 

 A41D 27/00 (2006.01) 

 G09F 13/00 (2006.01) 
 G02B 6/00 (2006.01) 

(11) 28462 

(21) 2015-30899 
(22) 27.03.2015 

(47) 14.07.2015 

(73) SCILIF s.r.o., Lety, CZ 
(72) Křemenáková Dana doc. Dr. Ing., Liberec VI - Rochlice, CZ 

 Lédl Vít Ing., Ph.D., Dlouhý Most, CZ 

 Synek Radim, Lety, CZ 
(54) Aktivní bezpečnostní oděvní doplněk 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
(51) A41D 19/00 (2006.01) 

 A63B 71/14 (2006.01) 

 A41D 13/08 (2006.01) 

 A41D 19/015 (2006.01) 

(11) 28461 

(21) 2015-30894 
(22) 22.10.2014 

(47) 14.07.2015 

(73) Palaščáková Špringrová Ingrid PhDr., Ph.D., Čelákovice, CZ 
(72) Palaščáková Špringrová Ingrid PhDr., Ph.D., Čelákovice, CZ 

(54) Rukavice pro podporu klenby ruky 

(74) Daniela Havlíčková, Husova 85, Liberec, 46001 

 
(51) A44C 5/00 (2006.01) 
 G09F 3/14 (2006.01) 

(11) 28447 

(21) 2014-30057 

(22) 03.10.2014 
(47) 14.07.2015 

(73) Novozámský Adam Ing., České Meziříčí, CZ 

(72) Novozámský Adam Ing., České Meziříčí, CZ 
(54) Náramky pro přežití 

 
(51) A63B 23/04 (2006.01) 
(11) 28471 

(21) 2015-31175 

(22) 05.06.2015 
(47) 14.07.2015 

(73) Boty J HANÁK R, s.r.o., Snovídky, CZ 

(72) Hanák Josef, Snovídky, CZ 
(54) Cvičební prostředek k posilování svalů, rekonvalescenci a zlepšování 

fyzické kondice osob upoutaných na lůžko 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
(51) B01D 49/00 (2006.01) 
 B82B 1/00 (2006.01) 

 B82Y 99/00 (2011.01) 

 B01J 21/06 (2006.01) 
(11) 28466 

(21) 2015-31094 

(22) 18.05.2015 
(47) 14.07.2015 

(73) Heršálek Miloš, Světlá pod Ještědem, CZ 

(72) Heršálek Miloš, Světlá pod Ještědem, CZ 
(54) Nanofotokatalytické filtrační zařízení 

(74) Ing. Karel Novotný, Žufanova 1099/2, Praha 6, 16300 

 
(51) B33Y 80/00 (2015.01) 

 B27M 1/00 (2006.01) 

 A44C 27/00 (2006.01) 
 A47B 97/00 (2006.01) 

(11) 28467 

(21) 2015-31118 
(22) 26.05.2015 

(47) 14.07.2015 

(73) Šístek Petr, Zbiroh, CZ 

(72) Šístek Petr, Zbiroh, CZ 

(54) Zdobený díl, zejména díl ze dřeva, použitelný buď samostatně nebo 

jako součást nějakého celku 

 
(51) B60C 27/04 (2006.01) 

(11) 28460 
(21) 2015-30863 

(22) 18.03.2015 

(47) 14.07.2015 
(73) Ing. Petr Gross s.r.o., Milotice nad Bečvou, CZ 

(72) Karník Ladislav Ing., CSc., Havířov - Šumbark, CZ 
(54) Protiskluzové zařízení pro automobilová kola s diskem uspořádaným 

u vnitřní boční roviny kola 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(74) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, 28. října 150, Ostrava, 

Moravská Ostrava, 70200 

 
(51) B60R 11/02 (2006.01) 
(11) 28465 

(21) 2015-31078 

(22) 13.05.2015 
(47) 14.07.2015 

(73) MEDTEC - VOP, spol. s. r.o., Hradec Králové, Nový, CZ 

(72) Audrlický Miroslav, Hradec Králové, CZ 
(54) Prostředek pro přesouvání obrazovky ve vozidlech 

(74) Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) B61H 11/06 (2006.01) 

 F16D 57/00 (2006.01) 
(11) 28474 

(21) 2015-31244 

(22) 23.06.2015 
(47) 14.07.2015 

(73) DAKO-CZ, a.s., Třemošnice, CZ 

(72) Korejtko Luděk, Třemošnice, CZ 
 Adámek Jaromír, Běstvina, CZ 

 Hozlár Robert, Třemošnice, CZ 

(54) Střadač pasivní hydraulické brzdové jednotky, zejména pro 

hydraulické brzdové systémy kolejových vozidel 
(74) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
(51) B65D 23/00 (2006.01) 

 B65D 85/72 (2006.01) 

(11) 28468 
(21) 2015-31145 

(22) 01.06.2015 

(47) 14.07.2015 
(73) Misler Jaroslav, Uherské Hradiště, CZ 

(72) Misler Jaroslav, Uherské Hradiště, CZ 

(54) Nástavec pro zvýšení horní hranice aplikace polyuretanové pěny z 

dózy 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(51) B65H 54/02 (2006.01) 

 B65H 54/40 (2006.01) 

(11) 28469 

(21) 2015-31162 

(22) 03.06.2015 

(47) 14.07.2015 
(73) Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, CZ 

(72) Kubeš Vítězslav Ing., Ústí nad Orlicí, CZ 

 Novák Stanislav Ing., Moravany, CZ 
(54) Navíjecí ústrojí pracovního místa bezvřetenového dopřádacího stroje 

a bezvřetenový dopřádací stroj 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
(51) C05F 9/04 (2006.01) 
(11) 28449 

(21) 2014-30406 

(22) 08.12.2014 
(47) 14.07.2015 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6- Ruzyně, CZ 

 Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i., Praha 6- Lysolaje, CZ 
 EKO- KOM, a. s., Praha 4, CZ 

(72) Lipavský Jan Mgr., CSc., Praha 5, CZ 

 Stehlíková Ivana Ing., Praha 3, CZ 

 Vaněk Tomáš RNDr. Mgr., Ph.D., Statenice, CZ 

 Vrbová Martina RNDr., Ph.D., Psáry, CZ 
(54) Substrát ke kompostování biodegradabilních plastů v komposteru 

(74) PATENTOVÁ KANCELÁŘ, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 18/12a, 

Praha 4, 14000 

 
(51) C09D 5/06 (2006.01) 

(11) 28470 
(21) 2015-31166 

(22) 03.06.2015 

(47) 14.07.2015 
(73) KOH-I-NOOR HARDTMUTH a.s., České Budějovice, CZ 

(72) Vančurová Marta Ing., Řečany nad Labem, CZ 

(54) Prášková vodová barva 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(51) C12M 1/38 (2006.01) 

 C12M 1/34 (2006.01) 

 B09B 3/00 (2006.01) 
(11) 28454 

(21) 2015-30680 

(22) 03.02.2015 
(47) 14.07.2015 

(73) AIVOTEC s.r.o., Kroměříž, CZ 

(72) Káňa Jan, Kroměříž, CZ 
(54) Fermentor pro suchou anaerobní fermentaci 

(74) Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200 

 
(51) C12N 15/11 (2006.01) 

 C12Q 1/68 (2006.01) 
(11) 28453 

(21) 2015-30643 

(22) 26.01.2015 
(47) 14.07.2015 

(73) Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., Praha 10 - Uhříněves, CZ 

(72) Sztankóová Zuzana Ing., Ph.D., 04011 Košice, SK 
 Rychtářová Jana Ing., Ph.D., Bechyně, CZ 

 Kyselová Jitka Ing., Ph.D., Světice, CZ 

(54) Sada pro detekci SNPs v promotor III oblasti genu acetyl-CoA 

karboxylázy (ACACA) u ovcí 
(74) PATENTOVÁ KANCELÁŘ, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 18/12a, 

Praha 4, 14000 

 
(51) C12N 15/11 (2006.01) 

 C12Q 1/68 (2006.01) 
(11) 28456 

(21) 2015-30693 

(22) 03.02.2015 
(47) 14.07.2015 

(73) Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i., Praha 10 Uhříněves, CZ 

(72) Rychtářová Jana Ing., Ph.D., Bechyně, CZ 
 Sztankóová Zuzana Ing., Ph.D., Košice, SK 

 Kyselová Jitka Ing., Ph.D., Světice, CZ 

(54) Sada pro detekci jednonukleotidového polymorfismu v signálním 

peptidu a intronu I genu lipoproteinové lipázy u koz 
(74) PATENTOVÁ KANCELÁŘ, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 18/12a, 

Praha 4, 14000 

 
(51) C12Q 1/68 (2006.01) 

 C12N 15/11 (2006.01) 
(11) 28452 

(21) 2015-30611 

(22) 20.01.2015 
(47) 14.07.2015 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 

(72) Mitrová Katarína Ing., Praha 4, CZ 
 Ovesná Jaroslava doc. RNDr., CSc., Kladno 4, CZ 

(54) Sady primerů pro stanovení odrůdové pravosti cibule analýzou 

mikrosatelitů (SSR) 

 
(51) C14C 11/00 (2006.01) 

(11) 28455 
(21) 2015-30682 

(22) 03.02.2015 

(47) 14.07.2015 

(73) Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby, Praha 10 - Malešice, 

CZ 
(72) Kaška Aleš Ing., Sezimovo Ústí, CZ 

(54) Separační a ochranný prostředek na finální úpravu usní šetrný k 

životnímu prostředí 

 
(51) E04F 15/02 (2006.01) 

 E04F 15/22 (2006.01) 
(11) 28451 

(21) 2015-30592 

(22) 15.01.2015 
(47) 14.07.2015 

(73) JIPAST akciová společnost, Hradec Králové - Pouchov, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(72) Steiner Jiří, Hradec Králové, CZ 

(54) Gymnastická odpružená podlaha s tlačnými válcovými pružinami 

(74) Mgr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 

 
(51) E05B 57/00 (2006.01) 

 E05B 15/14 (2006.01) 

 E05B 85/26 (2014.01) 
 E05B 85/24 (2014.01) 

(11) 28472 

(21) 2015-31180 
(22) 08.06.2015 

(47) 14.07.2015 

(73) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 
(72) Sýkora Václav, Radkov, CZ 

(54) Uzavírací zařízení fungující na principu tření 
(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 

VI, 46006 

 
(51) E06B 9/174 (2006.01) 

 E06B 9/308 (2006.01) 

 E06B 9/307 (2006.01) 
 E06B 9/32 (2006.01) 

(11) 28458 

(21) 2015-30775 
(22) 23.02.2015 

(47) 14.07.2015 

(73) ISOTRA a.s., Opava, CZ 
(72) Blachut Bohumír Ing., Bolatice, CZ 

 Stavař Erich Ing., Bolatice, CZ 

(54) Ložisko ovládacího ústrojí, zejména horizontálních a šikmých 

exteriérových lamelových žaluzií 
(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
(51) E06B 9/322 (2006.01) 

 E06B 9/32 (2006.01) 

(11) 28459 
(21) 2015-30788 

(22) 25.02.2015 

(47) 14.07.2015 
(73) ISOTRA a.s., Opava, CZ 

(72) Blachut Bohumír Ing., Bolatice, CZ 

 Stavař Erich Ing., Bolatice, CZ 

(54) Nouzové vytahovací zařízení stínících systémů, zejména venkovních 

žaluzií 
(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
(51) F24B 9/00 (2006.01) 

 F24H 6/00 (2006.01) 
(11) 28450 

(21) 2014-30489 

(22) 19.12.2014 
(47) 14.07.2015 

(73) Piskáček Luboš Ing., CSc., Šestajovice, CZ 

(72) Piskáček Luboš Ing., CSc., Šestajovice, CZ 
(54) Těleso kotle, konvekční část a kotel obsahující toto těleso kotle a 

konvekční část 
(74) Ing. Zdeněk Novotný, Čenovická 2148, Praha 9- Újezd nad Lesy, 19016 

 
(51) G01P 1/04 (2006.01) 

 G01P 15/02 (2013.01) 

 B01L 99/00 (2010.01) 
(11) 28457 

(21) 2015-30708 

(22) 09.02.2015 
(47) 14.07.2015 

(73) DEKRA CZ a.s., Praha 4 Chodov, CZ 

(72) Hampl Jasoň Ing., Praha 4, CZ 
(54) Setrvačníkový katapult 

 
(51) G09F 9/00 (2006.01) 
(11) 28448 

(21) 2014-30394 
(22) 05.12.2014 

(47) 14.07.2015 

(73) EVECO Brno, s.r.o., Brno, CZ 
(72) Čupr Pavel Ing., Brno, CZ 

(54) Štítek k označování technologických zařízení v procesním průmyslu a 

energetice 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(51) H03K 17/72 (2006.01) 
 H04L 29/12 (2006.01) 

(11) 28473 

(21) 2015-31200 
(22) 11.06.2015 

(47) 14.07.2015 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, 
CZ 

(72) Frischer Robert Ing., Ph.D., Český Těšín, CZ 

 Mahdal Miroslav Ing., Ph.D., Bánov, CZ 
 David Jiří doc. Ing., Ph.D., Vratimov, CZ 

 Jančíková Zora prof. Ing., CSc., Ostrava - Poruba, CZ 

(54) Řídicí obvod pro ovládání výkonových prvků indukční povahy 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(51) H05H 1/46 (2006.01) 
(11) 28463 

(21) 2015-30990 

(22) 20.04.2015 

(47) 14.07.2015 

(73) Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., Praha 8 - Libeň, CZ 

(72) Hubička Zdeněk Mgr., Ph.D., Praha 5 - Hlubočepy, CZ 
 Straňák Vítězslav doc. RNDr., Ph.D., České Budějovice, CZ 

 Šmíd Jiří Ing., Praha 4 - Lhotka, CZ 

 Olejníček Jiří RNDr., Ph.D., Praha 4 - Modřany, CZ 
 Čada Martin Mgr., Ph.D., Praha 9, CZ 

 Adámek Petr doc. PaedDr., Ph.D., České Budějovice, CZ 

 Kment Štěpán Ing., Ph.D., Olomouc, CZ 
 Kromka Alexander, Lehota, SK 

(54) Hybridní plazmová tryska s povrchovou vlnou pro buzení vysoce 

reaktivních výbojů 
(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

AIVOTEC s.r.o., Kroměříž, CZ 28454 C 12 M 1/38 (2006.01) 

Boty J HANÁK R, s.r.o., 
Snovídky, CZ 

28471 A 63 B 23/04 (2006.01) 

BRANO a.s., Hradec nad 

Moravicí, CZ 

28472 E 05 B 57/00 (2006.01) 

DAKO-CZ, a.s., Třemošnice, CZ 28474 B 61 H 11/06 (2006.01) 

DEKRA CZ a.s., Praha 4 Chodov, 
CZ 

28457 G 01 P 1/04 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Druchema, družstvo pro 
chemickou výrobu a služby, Praha 

10 - Malešice, CZ 

28455 C 14 C 11/00 (2006.01) 

EKO- KOM, a. s., Praha 4, CZ 28449 C 05 F 9/04 (2006.01) 

EVECO Brno, s.r.o., Brno, CZ 28448 G 09 F 9/00 (2006.01) 

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., 
Praha 8 - Libeň, CZ 

28463 H 05 H 1/46 (2006.01) 

Ing. Petr Gross s.r.o., Milotice nad 

Bečvou, CZ 

28460 B 60 C 27/04 (2006.01) 

ISOTRA a.s., Opava, CZ 28458 E 06 B 9/174 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

(73) (11) (51)  

ISOTRA a.s., Opava, CZ 28459 E 06 B 9/322 (2006.01) 

JIPAST akciová společnost, 

Hradec Králové - Pouchov, CZ 

28451 E 04 F 15/02 (2006.01) 

KOH-I-NOOR HARDTMUTH 

a.s., České Budějovice, CZ 

28470 C 09 D 5/06 (2006.01) 

MEDTEC - VOP, spol. s. r.o., 
Hradec Králové, Nový, CZ 

28465 B 60 R 11/02 (2006.01) 

Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, 

CZ 

28469 B 65 H 54/02 (2006.01) 

SCILIF s.r.o., Lety, CZ 28462 A 41 D 13/01 (2006.01) 

Ústav experimentální botaniky AV 
ČR, v. v. i., Praha 6- Lysolaje, CZ 

28449 C 05 F 9/04 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava - 

Poruba, CZ 

28473 H 03 K 17/72 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 
v. v. i., Praha 6- Ruzyně, CZ 

28449 C 05 F 9/04 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 

v. v. i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 

28452 C 12 Q 1/68 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Výzkumný ústav živočišné výroby, 

v. v. i., Praha 10 Uhříněves, CZ 

28456 C 12 N 15/11 (2006.01) 

Výzkumný ústav živočišné výroby, 

v.v.i., Praha 10 - Uhříněves, CZ 

28453 C 12 N 15/11 (2006.01) 

Dvořák Miloslav, Dolní Třebonín, 
CZ 

28446 A 01 K 47/06 (2006.01) 

Heršálek Miloš, Světlá pod 

Ještědem, CZ 

28466 B 01 D 49/00 (2006.01) 

Krajíček Milan doc., Praha 4 - 

Chodov, CZ 

28464 A 23 K 1/18 (2006.01) 

Misler Jaroslav, Uherské Hradiště, 
CZ 

28468 B 65 D 23/00 (2006.01) 

Novozámský Adam Ing., České 

Meziříčí, CZ 

28447 A 44 C 5/00 (2006.01) 

Palaščáková Špringrová Ingrid 
PhDr., Ph.D., Čelákovice, CZ 

28461 A 41 D 19/00 (2006.01) 

Piskáček Luboš Ing., CSc., 

Šestajovice, CZ 

28450 F 24 B 9/00 (2006.01) 

Šístek Petr, Zbiroh, CZ 28467 B 33 Y 80/00 (2015.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

36485 23-02 36486 06-01 36487 02-01 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 02-01 
(11) 36487 

(21) 2015-40259 

(22) 27.04.2015 
(15) 08.07.2015 

(54) Bederní pás 

(28) 3 
(73) Girglová Veronika Mgr., Ostrava- Dubina, CZ 

(72) Girglová Veronika Mgr., Ostrava- Dubina, CZ 

 
 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 
 

 

 
 

2.1 

 
 

 
 

2.2 
 

 

 
 

3.1 

 
 

 
 

3.2 

 
 

(51) 06-01 

(11) 36486 
(21) 2015-40249 

(22) 16.04.2015 

(15) 08.07.2015 

(54) Dřevěná židle 

(28) 5 

(73) FORM, spol. s r. o., Kozmice, CZ 
(72) Barták Daniel MgA., Hlučín, CZ 

 

 
 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.4 

 
 

 
 

2.1 

 

 

 
 

2.2 

 

 

 
 

2.3 

 

 

 
 

2.4 

 

 

 
 

3.1 

 
 

 
 

3.2 

 

 

 
 

3.3 

 

 

 
 

3.4 

 

 

 
 

4.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

4.2 

 
 

 
 

4.3 

 

 

 
 

4.4 

 

 

 
 

5.1 

 

 

 
 

5.2 

 

 

 
 

5.3 

 
 

 
 

5.4 

 
 
(51) 23-02 

(11) 36485 

(21) 2015-40172 
(22) 12.02.2015 

(15) 08.07.2015 
(54) Mobilní sprchový a relaxační box 

(28) 1 

(73) Pokladník Martin, Sušice, CZ 
(72) Pokladník Martin, Sušice, CZ 

 Marek Michal MgA., Útvina, CZ 

(74) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 
patentový zástupce, Hradní 301, Loket, 35733 

 

 

 

 
 

1.1 
 

 

 
 

1.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.3 
 

 

 
 

1.4 

 

 

 
 

1.5 

 
 

 
 

1.6 

 

 

 
 

1.7 
 

 

 
 

1.8 

 

 

 
 

1.9 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

FORM, spol. s r. o., Kozmice, CZ 36486 06-01 

(73) (11) (51) 

Girglová Veronika Mgr., Ostrava- 

Dubina, CZ 

36487 02-01 

Pokladník Martin, Sušice, CZ 36485 23-02 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 
 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

288095 1995-1805 8/A61K 31/138 

288794 1995-1812 8/C04B 28/02 

289201 1996-803 8/B23K 11/00 

289451 1997-24 8/A23L 1/0524 

292625 1997-97 8/A61P 25/20 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

292954 1997-208 8/A61B 17/60 

293713 1997-222 8/E04H 15/50 

295346 1997-123 8/C07D 239/38 

297271 1997-85 8/C08L 89/00 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

289391 1998-4342 8/A61F 2/24 

293210 1998-2086 8/G05B 19/4065 

299447 2002-2295 8/C10L 1/22 

300900 2008-5 8/B22C 7/00 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

301716 2008-852 8/A23L 1/30 

301750 2002-2207 8/C07D 487/04 

301751 2008-557 8/C07D 471/04 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

15728 2005-16814 B21D 39/02 (2006.01) 

15776 2005-16815 B62D 25/10 (2006.01) 

15917 2005-16804 B60J 3/00 (2006.01) 

15920 2005-16816 A61G 13/00 (2006.01) 

18281 2007-19539 G01N 25/18 (2006.01) 

18325 2007-19530 C03B 35/18 (2006.01) 

21628 2010-23657 G01N 3/38 (2006.01) 

21667 2010-23742 A61K 8/31 (2006.01) 

21728 2010-23691 C12P 5/02 (2006.01) 

21729 2010-23735 G01N 31/20 (2006.01) 

21730 2010-23745 C02F 1/64 (2006.01) 

21747 2010-23736 A21D 13/00 (2006.01) 

21748 2010-23737 A21D 13/00 (2006.01) 

21749 2010-23738 A21D 13/00 (2006.01) 

21750 2010-23739 A21D 13/00 (2006.01) 

21777 2010-23692 B01D 29/00 (2006.01) 

21804 2010-23664 A42B 1/20 (2006.01) 

21805 2010-23695 B23B 47/28 (2006.01) 

21806 2010-23696 H04M 1/04 (2006.01) 

21825 2010-23682 F16L 37/091 (2006.01) 

21826 2010-23686 G01B 5/02 (2006.01) 

21828 2010-23740 A21D 13/00 (2006.01) 

21861 2010-23705 B07B 1/40 (2006.01) 

21863 2010-23725 A01G 3/053 (2006.01) 

21894 2010-23741 C12N 1/18 (2006.01) 

21908 2010-23660 A01K 1/03 (2006.01) 

21909 2010-23673 F01K 23/18 (2006.01) 

21910 2010-23697 H04M 1/04 (2006.01) 

21911 2010-23726 F16C 3/28 (2006.01) 

21912 2011-23758 A23J 3/16 (2006.01) 

21937 2010-23713 D21H 27/18 (2006.01) 

21964 2010-23681 G01N 30/00 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

21965 2010-23698 A61J 1/03 (2006.01) 

21966 2010-23719 B60N 2/52 (2006.01) 

21999 2010-23711 D07B 9/00 (2006.01) 

22040 2010-23701 B24D 3/34 (2006.01) 

22041 2010-23703 B24D 3/34 (2006.01) 

22059 2010-23746 G01N 27/10 (2006.01) 

22119 2010-23743 A61K 8/92 (2006.01) 

22141 2010-23720 G01N 29/00 (2006.01) 

22155 2010-23708 B22D 11/22 (2006.01) 

22156 2010-23732 B60B 35/16 (2006.01) 

22180 2010-23676 C10L 8/00 (2006.01) 

22212 2010-23729 E04C 2/54 (2006.01) 

22213 2010-23748 E04H 9/14 (2006.01) 

22229 2010-23690 C12G 1/06 (2006.01) 

22230 2010-23730 C12C 1/047 (2006.01) 

22279 2010-23721 B42D 15/02 (2006.01) 

22381 2011-23759 A47C 1/036 (2006.01) 

22417 2010-23712 B66D 1/74 (2006.01) 

22465 2010-23700 B24D 3/34 (2006.01) 

22466 2010-23702 B24D 3/34 (2006.01) 

22467 2010-23753 E04H 5/12 (2006.01) 

22497 2010-23677 G01B 7/16 (2006.01) 

22498 2010-23727 B65G 19/00 (2006.01) 

22533 2010-23674 F01C 1/18 (2006.01) 

22534 2010-23704 C22C 38/06 (2006.01) 

22817 2010-23747 G01W 1/02 (2006.01) 

22840 2010-23685 G01N 27/02 (2006.01) 

22841 2010-23754 E04H 5/12 (2006.01) 

22844 2011-24580 B60K 26/02 (2006.01) 

23238 2010-23658 F04D 29/26 (2006.01) 

23573 2010-23755 G01N 3/08 (2006.01) 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

32820 2004-35652 8/11-02 

34973 2009-38044 9/12-11 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

34989 2009-38047 9/07-01 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 21-01         

(11) 34883 
(21) 2010-38232 

(22) 31.05.2010 

(54) Dětská stavebnice 2D svět 
 

(51) 32-00         
(11) 34971 

(21) 2010-38315 

(22) 19.07.2010 
(54) Grafický symbol - logo 

 

(51) 13-02         

(11) 35077 
(21) 2010-38359 

(22) 14.09.2010 

(54) Akumulátor 
 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 297992 
(21) 1998-4008 

(73) Willy Voit GmbH & Co. KG, St. Ingbert, DE 

 

(11) 297992 
(21) 1998-4008 

(73) Willy Voit GmbH & Co. KG Stanz-und Metallwerk, St. Ingbert, DE 

 
 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 22300 
(21) 2011-24215 

(73) Koníček Jiří Ing., Praha 9, CZ 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 32593 

(21) 2004-35347 

(73) Home Control Singapore Pte. Ltd., Singapore 319762, SG 
 

(11) 34514 

(21) 2009-37626 
(73) ASEKOL a.s., Praha 4, CZ 

 

(11) 35165 

(21) 2010-38375 

(73) ASEKOL a.s., Praha 4, CZ 
 

QA9A Nabídka licence 

(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6 - Suchdol, CZ 
(11) 305365 

(54) Segmentový kapacitní snímač průchodnosti partikulárních materiálů 

 
(73) Sedláček Vlastimil, Louny, CZ 

(11) 305366 

(54) Způsob montáže statorových lopatek turbíny a jejich zajištění pomocí 
bandáže a zařízení k provádění tohoto způsobu 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 
zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(210) O-490088 

(540) Výzkumný ústav pro farmacii a biochemii 

(583) 03.07.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-501885 
(540)  

 
 

 
 
 

(583) 10.07.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-501917 

(540)  
 

 

 
 

 
(583) 26.06.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-505765 

(540) RAPA NUI 

(583) 23.06.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-506820 

(540)  

 
 

 
 

 

(583) 08.07.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-506938 

(540) VIPO-vyhledávač inovačních příležitostí 

a osob 

(583) 04.07.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-508460 

(540) BORDER WAR MILSIM 

(583) 11.07.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-508972 

(540) iÚčet 

(583) 08.07.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-509446 

(540) VAŠE ZAHRADA 

(583) 24.06.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-510291 

(540) CZECH MINI BREWERIES 

(583) 09.07.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-510481 

(540) MĚSTO LIDEM, LIDÉ MĚSTU 

(583) 08.07.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-513272 

(540) FARMA PÁLAVA 

(583) 26.06.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-513370 

(540)  

 
 

 
 

 

(583) 22.05.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-513812 

(540) Best Buddy 

(583) 20.06.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 2 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

(210) O-514365 

(540) Live LED Lights 

(583) 04.07.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-514992 
(540)  

 

 

 
 
 

(583) 09.07.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-515535 

(540) CARLSBAD REPORT 

(583) 11.07.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-515760 

(540)  
 

 

 
 

 
(583) 29.05.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-515995 

(540) EFFECTIVE OFFICES 

(583) 04.07.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-516138 

(540) EXCLUSIVE BEAUTY 

(583) 19.06.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-517091 

(540) CZECH INN HOTELS 

(583) 19.06.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-517092 

(540) CZECH INN 

(583) 19.06.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-517093 

(540) Wenceslas Square Hotel 

(583) 19.06.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-517599 

(540) Svět rovnátek 

(583) 11.07.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-519859 

(540)  
 

 

 
 

 

(583) 08.07.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 
známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 
Číselný přehled 

 

O-505671 O-508460 O-511507 O-511508 O-511581 O-511582 O-513568 O-513725 O-514365 O-515848 O-515849 O-516524 

O-516526 O-516695 O-516753 O-517192 O-517306 O-517490 O-517492 O-517733 O-517739 O-517787 O-518378 O-518467 

O-518546 O-518589 O-518740 O-518855 O-519179 O-519541 O-519583 O-519584 O-519644 O-519649 O-519734 O-519749 

O-519750 O-519830 O-519876 O-519908 O-519927 O-520047 O-520150 O-520208 O-520333 O-520367 O-520380 O-520383 

O-520384 O-520385 O-520401 O-520709 O-520717 O-520722 O-520725 O-520729 O-520734 O-520825 O-520826 O-520827 

O-520848 O-520900 O-520918 O-520927 O-520970 O-521095 O-521096 O-521157 O-521251 O-521450 O-521452 O-521460 

O-521695 O-521978 O-522222 O-522428 O-522429 O-522430 O-522549 O-522622 O-522802 O-522975 O-523053 O-523492 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-505671 

(220) 28.06.2013 

(320) 28.06.2013 
(511) 16, 32, 35 

(540) OPAVSKÁ 10° 

(510) (16) papírenské zboží a papír, výrobky z papíru, zejména prezentační a 

firemní publikace, periodika, soubory dat v papírové formě, pohlednice, 

ubrousky umělohmotné, periodické a neperiodické tiskoviny a publikace 
všeho druhu, zejména noviny, časopisy, knihy, brožury, plakáty, letáky, 

kalendáře, samolepky, vizitky, fotografie, tužky a pera (kancelářské 

potřeby), pastelky, papírové obaly všeho druhu, papírové vlajky, 
informační a reklamní produkty v papírové formě, umělecké a ozdobné 

předměty z papíru, propagační materiály v rámci této třídy, tiskárenské 

výrobky, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní katalogy, 
pozvánky, jídelní lístky, vývěsky, účtenky, klubové nebo prezentační 

karty, přání, obálky, inzertní noviny, papírové obaly na láhve, obaly z 

papíru a plastických hmot, tašky z papíru a plastických hmot náležející do 
této třídy, etikety kromě textilních, samolepky, obtisky, ubrusy a ubrousky 

papírové všeho druhu, obrazy, lepenka a kartonážní výrobky, lepicí pásky, 

suvenýry z papíru, mapy, obalové materiály z plastických hmot, výrobky z 
papíru spadající do této třídy; (32) piva všeho druhu, včetně piva 

nealkoholického, lehká piva, světlé a tmavé pivo, ležáky, světlý ležák, 

tmavý ležák, polotmavý ležák, černé pivo; (35) studie a průzkum trhu, 
marketing, obchodní nebo podnikatelský průzkum, reklama, propagace, 

inzerce poštou, rozšiřování reklamních a propagačních materiálů 

zákazníkům (prospekty, letáky, vzorky, tiskoviny), poskytování 
vyhledávání počítačových obchodních informací, ukládání a zpracování 

dat a informací, obchodní administrativa, zprostředkovatelská a 

obstaravatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky tříd 
16 a 32, informace obchodní a podnikatelské, rozhlasová, rádiová a 

televizní reklama, reklamní, propagační a inzertní činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv sdělovacího média, poskytování informačních produktů 
komerčního nebo reklamního charakteru, pomoc při využívání a řízení 

obchodního podniku a činnosti, plánování obchodních a propagačních 

akcí, ověřování obchodních transakcí, pronájem reklamních ploch, 
multimediálních informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

vydávání a rozšiřování reklamních, náborových, propagačních a inzertních 
textů, sekretářské služby, kancelářské práce, reklama on-line v počítačové 

síti, předvádění zboží a výrobků pro reklamní účely a podporu prodeje, 

pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, poskytování on-line 
inzerce, zprostředkování obchodních kontaktů, zprostředkování v oblasti 

výše uvedených služeb, reklamní materiály (aktualizování), obchodní 

reklama pro třetí osoby, reklama v rádiu, televizi, novinách a časopisech, 
pořádání soutěží a akcí pro komerční a reklamní účely, vydávání, 

zveřejňování a rozšiřování reklamních textů, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů zákazníkům, organizování komerčních a reklamních 
výstav a veletrhů, zajištění, realizace a organizování reklamních kampaní, 

poradenské a konzultační služby v oblasti reklamy, příprava inzertních 

sloupků, zpracování informací v oblasti reklamy, public relation, 
poskytování informací, informačních produktů a multimediálních 

informací k obchodním účelům, uspořádání a řízení obchodních informací 

ze vzdálených zdrojů, vše prostřednictvím elektronických komunikačních 
sítí/obchodní prezentace uživatelů na stránkách world wide web v 

počítačové síti Internet, obchodní nebo podnikatelské informace, 

informační kancelář komerční, marketing, marketingové studie, pomoc a 
poradenství při řízení obchodní činnosti, obchodní management, obchodní 

průzkum, průzkum a analýza trhu, průzkum veřejného mínění, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 
systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů. 
(730) Věžička s. r. o., Náměstí Republiky 369, Opava - Město, 74601, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 10099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-508460 

(220) 21.10.2013 

(320) 21.10.2013 
(511) 35, 41, 43 

(540) BORDER WAR MILSIM 

(510) (35) inzertní a reklamní činnost, poskytování reklamních materiálů a 

předmětů, marketing, zprostředkovatelská činnost se službami v rámci této 

třídy; (41) organizování a provozování her, provozování airsoftových her; 
(43) stravování a podávání nápojů, dočasné ubytování, provozování 

ubytování v kempech, zprostředkovatelská činnost v rámci uvedených 

služeb tř. 43. 
(730) Belousov Michael, Mánesova 1234, Úvaly, 25082, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři, v.o.s., JUDr. Lukáš Jansa, advokát, 

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

 
 

(210) O-511507 

(220) 20.02.2014 

(320) 20.02.2014 

(511) 35, 36, 37, 40, 41 

(540) Cech Bydlení RCB 

(510) (35) analýzy nákladů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků 
a služeb pro jiné podniky), efektivnost provozu a racionalizace práce, 

hospodářské (ekonomické) prognózy, informace (obchodní nebo 

podnikatelské), komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská 
poradna), oceňování a odhady v oblasti podnikání, podnikové poradenství 

a obchodní management, poradenství (odborné obchodní), poradenství v 

obchodní činnosti, subdodavatelské služby (obchodní pomoc); (36) 
analýzy (finanční), bankovnictví, finanční informace, finanční 

poradenství, finanční služby, informace o pojištění, konzultační služby 

(finanční), správa nemovitostí; (37) demolice budov, budovy (utěsňování), 
cestářství (dláždění), čištění fasád budov, vnějších povrchů a ploch, čištění 

budov (interiérů), dozor nad stavbami, instalace dveří a oken, stavební 

informace, informace o opravách, izolování proti vlhkosti, izolování 
staveb, klempířství a instalatérství, klimatizační zařízení (instalace a 

opravy), konzultace ve stavebnictví, čištění a opravy kotlů, malování a 

natírání interiérů a exteriérů, montáže lešení, pokrývačské služby (práce), 
instalace a opravy poplašných systémů (alarmů) proti vloupání, pumpy a 

čerpadla (opravy), stavební dozor, stavebnictví, stavitelství, štukování, 

sádrování, služby utěsňování (tmelení) budov, instalace a opravy výtahů, 
opravy bezpečnostních zámků, zedníci (zednické služby); (40) výroba 

kotlů, informace o zpracování a úpravě materiálů; (41) organizování a 

vedení seminářů, školení (pořádání a řízení). 
(730) Chlebcová Radka JUDr., Ph.D., advokát, Astlova 3205/1, Praha 5, 

15003, CZ 

 
 

(210) O-511508 

(220) 20.02.2014 
(320) 20.02.2014 

(511) 35, 36, 37, 40, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) analýzy nákladů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků 
a služeb pro jiné podniky), efektivnost provozu a racionalizace práce, 

hospodářské (ekonomické) prognózy, informace (obchodní nebo 

podnikatelské), komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská 
poradna), oceňování a odhady v oblasti podnikání, podnikové poradenství 

a obchodní management, poradenství (odborné obchodní), poradenství v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obchodní činnosti, subdodavatelské služby (obchodní pomoc); (36) 

analýzy (finanční), bankovnictví, finanční informace, finanční 

poradenství, finanční služby, informace o pojištění, konzultační služby 

(finanční), správa nemovitostí; (37) demolice budov, budovy (utěsňování), 
cestářství (dláždění), čištění fasád budov, vnějších povrchů a ploch, čištění 

budov (interiérů), dozor nad stavbami, instalace dveří a oken, stavební 

informace, informace o opravách, izolování proti vlhkosti, izolování 
staveb, klempířství a instalatérství, klimatizační zařízení (instalace a 

opravy), konzultace ve stavebnictví, čištění a opravy kotlů, malování a 

natírání interiérů a exteriérů, montáže lešení, pokrývačské služby (práce), 
instalace a opravy poplašných systémů (alarmů) proti vloupání, pumpy a 

čerpadla (opravy), stavební dozor, stavebnictví, stavitelství, štukování, 

sádrování, služby utěsňování (tmelení) budov, instalace a opravy výtahů, 
opravy bezpečnostních zámků, zedníci (zednické služby); (40) výroba 

kotlů, informace o zpracování a úpravě materiálů; (41) organizování a 
vedení seminářů, školení (pořádání a řízení). 

(590) Barevná 

(730) Chlebcová Radka JUDr., Ph.D., advokát, Astlova 3205/1, Praha 5, 
15003, CZ 

 
 

(210) O-511581 

(220) 25.02.2014 

(320) 25.02.2014 

(511) 35, 38, 39, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) spoje (komunikace); (39) 
doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 
výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 

a softwaru. 

(590) Barevná 
(730) Vovsík Martin Mgr., Nad Hradištěm 336/25, Plzeň, 32600, CZ 

 
 

(210) O-511582 

(220) 25.02.2014 

(320) 25.02.2014 
(511) 35, 38, 39, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) spoje (komunikace); (39) 
doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 
výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 

a softwaru. 

(590) Barevná 

(730) Vovsík Martin Mgr., Nad Hradištěm 336/25, Plzeň, 32600, CZ 

 
 

(210) O-513568 

(220) 15.05.2014 

(320) 15.05.2014 
(511) 9, 28, 35, 41 

(540) PROPAGANDA 

(510) (9) brýle sluneční, brýle určené pro sport, obaly na brýle, helmy a přilby 

ochranné, přilby pro sporty uvedené ve třídě 28; (28) sportovní potřeby 

pro fingerboarding, skateboarding, longboarding, jízdu na in-line a 
kolečkových bruslích, skateboardy, longboardy, skateboardové a 

longboardové desky včetně náhradních dílů (koleček, trucků (podvozků), 

šroubků, matiček, bushing - silenbloků, gripů, ložisek a dalšího 
příslušenství), obaly na výše uvedené sportovní nářadí a náčiní, chrániče 

pro uvedené sporty, rampy a překážky pro uvedené sporty, miniatury 

skateboardů, vše výše uvedené s výjimkou her, hraček, hracích karet a 
počítačových her; (35) automatizované zpracování dat, systematizace, 

průzkumy trhu, marketingové a reklamní služby, organizování výstav k 

obchodním nebo komerčním účelům; (41) provozování specializovaných 

sportovišť týkajících se fingerboardingu, skateboardingu, longboardingu, 

jízdy na in-line a kolečkových bruslích, půjčování sportovního vybavení 

pro gerboarding, skateboarding, longboarding, jízdu na in-line a 
kolečkových bruslích. 

(730) Chromcová Andrea, Vavřenova 1440/2, Praha 4 - Braník, 14200, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentová zástupkyně, Podkovářská 6, Praha 9, 
19000 

 
 

(210) O-513725 

(220) 21.05.2014 

(320) 21.05.2014 
(511) 35 

(540) Meet&Fun 

(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost všemi druhy médií, komerční 

informační kanceláře, obchodní reklama (pro třetí osoby), pronájem 

reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních ploch, 
reklama (propagace), reklamní agentury, vyhledávání dat v počítačových 

souborech pro třetí osoby, reklama on-line v počítačové síti, šíření 

propagačních informací, zejména systemizace informací do počítačových 
databází, zpracovávání specializovaných podnikových evidencí, 

rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů, periodických 

a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů určených pro reklamu 
a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, brožur v 

tištěné podobě, na jiných nosných médiích prostřednictvím sítě Internet 

nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě, převod 
dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na elektronická média v 

rámci této třídy. 

(730) Flek Jaroslav Ing., Zenklova 1/35, Praha 8, 18000, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Novotný, patentový zástupce, Čenovická 2148, Praha 9 - 

Újezd nad Lesy, 19016 

 
 

(210) O-514365 

(220) 18.06.2014 
(320) 18.06.2014 

(511) 35, 39 

(540) Live LED Lights 

(510) (35) účely maloobchodu (prezentace výrobků v komunikačních médiích 

pro účely maloobchodu); (39) skladování zboží, uskladňování. 
(730) Live Energy, s.r.o., Sokolovská 100/94, Praha - Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-515848 

(220) 20.08.2014 

(320) 20.08.2014 
(511) 16, 29 

(540) PePe Stella 

(510) (16) papír, lepenka, lepenka pro průmyslové využití, papírnické zboží a 

učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), pytle a balicí a obalové materiály 

a materiály pro skladování z papíru a lepenky, tiskoviny, tištěné reklamní, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

propagační a informační materiály v rámci této třídy, etikety (kromě 

textilních), obaly papírové a z plastů jinde neuvedené, obaly a tašky z 

papíru a plastů, etikety papírové, obaly lepenkové; (29) maso, ryby, 

drůbež a zvěřina, výrobky z masa všeho druhu, masové výtažky, ovoce a 
zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a 

mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé. 

(730) AZ PRODUKT MORAVA a.s., Horní Bojanovice 124, Horní 
Bojanovice, 69301, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141 

 
 

(210) O-515849 

(220) 20.08.2014 

(320) 20.08.2014 

(511) 16, 29 

(540) FIORINO 

(510) (16) papír, lepenka, lepenka pro průmyslové použití, papírnické zboží a 
učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), pytle a balicí a obalové materiály 

a materiály pro skladování z papíru a lepenky, tiskoviny, tištěné reklamní, 

propagační a informační materiály v rámci této třídy, etikety (kromě 

textilních), obaly papírové a z plastů jinde neuvedené, obaly a tašky z 

papíru a plastů, etikety papírové, obaly lepenkové; (29) maso, ryby, 

drůbež a zvěřina, výrobky z masa všeho druhu, masové výtažky, ovoce a 
zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a 

mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé. 

(730) AZ PRODUKT MORAVA a.s., Horní Bojanovice 124, Horní 
Bojanovice, 69301, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141 

 
 

(210) O-516524 

(220) 18.09.2014 

(320) 18.09.2014 

(511) 35, 36, 42 

(540) Profesor OKAY, rádce s nákupem elektra 

(510) (35) prodej elektrospotřebičů a elektroniky, prodej bytového zařízení a 
příslušenství, prodej autodoplňků a příslušenství k automobilům, prodej 

autobaterií a automobilových nabíječek, spotřebitelská poradna, 

zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu, zprostředkování obchodu 
prostřednictvím sítě Internet, elektronické obchody prostřednictvím sítě 

Internet a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu s elektrospotřebiči, 

elektronikou a příslušenstvím, čisticími prostředky, vzduchotechnikou a 
kuchyňskými potřebami, poskytování pomoci při výkonu hospodářské 

činnosti, odborné obchodní poradenství, poradenské konzultační a 

zprostředkovací služby při řízení obchodní činnosti, obchodní zastupování 
tuzemských a zahraničních firem, zprostředkovatelská a obstaravatelská 

činnost v oblasti obchodu s telekomunikačním zařízením, výpočetní 

technikou, elektrotechnikou, výrobky a zařízením pro přenos zvuku nebo 
obrazu, předvádění a nabízení k prodeji zboží prostřednictvím sítě 

Internet, komerční využití Internetu v oblastech obchodu a nabídky služeb, 

obchodní zprostředkování v rozsahu služeb uvedených ve třídě 36; (36) 
koupě na splátky (financování), půjčky (financování), poskytování 

spotřebitelských úvěrů, poskytování leasingu, finanční služby včetně 

leasingu, finanční poradenství, finanční analýzy, pojištění, poradenství v 
oblasti pojištění, zprostředkování pojištění, služby v oblasti zajišťování 

záruk, garancí a ručení; (42) technické konzultace a poradenství v oblasti 

výpočetní techniky, elektrotechniky, domácích spotřebičů a 
elektronických zařízení, výrobků a zařízení pro přenos zvuku nebo obrazu, 

technické poradenství v oblasti softwaru a výpočetní techniky, technické 

konzultace a služby projektování bytového zařízení, vybavování interiérů, 
poskytování poradenství v oblasti vybavování a dekorace interiérů, 

poskytování poradenství v oblasti výběru nábytku a bytového zařízení, 
poskytování služeb technického vyhodnocení, odhadů, výzkumů a 

posudků v oblasti pneumatik, automobilových disků, automobilového 

příslušenství a automobilových baterií. 
(730) OKAY s.r.o., Kšírova 676/259, Brno jih, Horní Heršpice, 61900, CZ 

(740) Havel, Holásek & Partners s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert 

Nešpůrek LL.M., Na Florenci 2116/15, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-516526 

(220) 18.09.2014 

(320) 18.09.2014 

(511) 35, 36, 42 

(540) Profesor OKAY, expert na 

elektrospotřebiče 

(510) (35) prodej elektrospotřebičů a elektroniky, prodej bytového zařízení a 
příslušenství, prodej autodoplňků a příslušenství k automobilům, prodej 

autobaterií a automobilových nabíječek, spotřebitelská poradna, 

zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu, zprostředkování obchodu 
prostřednictvím sítě Internet, elektronické obchody prostřednictvím sítě 

Internet a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu s elektrospotřebiči, 

elektronikou a příslušenstvím, čisticími prostředky, vzduchotechnikou a 
kuchyňskými potřebami, poskytování pomoci při výkonu hospodářské 

činnosti, odborné obchodní poradenství, poradenské konzultační a 

zprostředkovací služby při řízení obchodní činnosti, obchodní zastupování 
tuzemských a zahraničních firem, zprostředkovatelská a obstaravatelská 

činnost v oblasti obchodu s telekomunikačním zařízením, výpočetní 

technikou, elektrotechnikou, výrobky a zařízením pro přenos zvuku nebo 
obrazu, předvádění a nabízení k prodeji zboží prostřednictvím sítě 

Internet, komerční využití Internetu v oblastech obchodu a nabídky služeb, 

obchodní zprostředkování v rozsahu služeb uvedených ve třídě 36; (36) 
koupě na splátky (financování), půjčky (financování), poskytování 

spotřebitelských úvěrů, poskytování leasingu, finanční služby včetně 

leasingu, finanční poradenství, finanční analýzy, pojištění, poradenství v 
oblasti pojištění, zprostředkování pojištění, služby v oblasti zajišťování 

záruk, garancí a ručení; (42) technické konzultace a poradenství v oblasti 

výpočetní techniky, elektrotechniky, domácích spotřebičů a 
elektronických zařízení, výrobků a zařízení pro přenos zvuku nebo obrazu, 

technické poradenství v oblasti softwaru a výpočetní techniky, technické 

konzultace a služby projektování bytového zařízení, vybavování interiérů, 
poskytování poradenství v oblasti vybavování a dekorace interiérů, 

poskytování poradenství v oblasti výběru nábytku a bytového zařízení, 

poskytování služeb technického vyhodnocení, odhadů, výzkumů a 
posudků v oblasti pneumatik, automobilových disků, automobilového 

příslušenství a automobilových baterií. 

(730) OKAY s.r.o., Kšírova 676/259, Brno jih, Horní Heršpice, 61900, CZ 
(740) Havel, Holásek & Partners s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert 

Nešpůrek LL.M., Na Florenci 2116/15, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-516695 

(220) 28.09.2014 
(320) 28.09.2014 

(511) 16, 41, 44 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží, 

psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 
tiskařské typy, štočky; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu 

a krásu osob a zvířat. 
(590) Barevná 

(730) Dostál Bohumil, Pražského povstání 658, Letohrad, 56151, CZ 

(740) JUDr. Róbert Pružinský, Na Řádku 8, Břeclav, 69002 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-516753 

(220) 30.09.2014 

(320) 30.09.2014 

(511) 35, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, data (vyhledávání -) v 

počítačových souborech pro třetí osoby, dodavatelské služby pro třetí 

osoby, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, komerční 
informace a rady pro spotřebitele, komerční správa licencí na výrobky a 

služby ostatních, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, 

dokladů, marketingové studie, nábor zaměstnanců, obchodní činnost 
(služby, poradenství -), obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní 

reklama (pro třetí osoby -), oceňování obchodních podniků, překlad a 

systemizace informací do počítačových databází, poradenství (personální -
), poradenství při vedení podniků, pronájem reklamních ploch, předvádění 

(služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, příprava mezd a 

výplatních listin, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, reklama 
on-line v počítačové síti, reklamní nebo inzertní materiály (rozšiřování -), 

sekretářské služby, zprostředkování práce či brigády; (38) elektronická 

pošta, počítačová komunikace, posílání zpráv, poskytování přístupu k 
databázím, poskytování internetových diskuzních fór, pošta (elektronická -

), pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, pronájem 

zařízení pro přenos informací, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, 
výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými 

komunikačními prostředky), zprávy (zasílání -); (41) pomoc při výběru 

povolání, poradenství pro volbu povolání, vzdělávací informace; (42) 
aktualizace počítačových programů. 

(590) Barevná 

(730) Daylight s.r.o., Rybalkova 41, Praha, 11000, CZ 

 
 

(210) O-517192 

(220) 16.10.2014 

(320) 16.10.2014 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Zlatá mládež 

(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 
skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 

barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 
zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), 
gramofonové desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, 

elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické 

oznamovací tabule, elektronické publikace (s možností stažení), 
epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, stříhací zařízení na 

filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, hologramy, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, filmy, CD disky, DVD disky, obaly 
na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, jezdecké přilby, 

kalkulačky, kalkulačky kapesní, exponované kinofilmy, klávesnice 

počítačové, krokoměry, magnetická média, magnetické nosiče dat, 
magnetické pásky, magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové 

mechanismy pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, 

nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových 
záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, 

audiovizuální díla v digitální podobě, programové vybavení pro počítače, 

interaktivní software, software, hardware výpočetní techniky, interaktivní 
databáze, elektronické databáze, multimediální aplikace, elektronické 

multimediální nebo elektronické multimediální katalogy, elektronická 
periodika a knihy v elektronické podobě, ochranné brýle pro sport, 

ochranné helmy pro sport, obrazovky, optické disky kompaktní CD ROM, 

plátna promítací, počítače, počítačové hry (programy), počítačové 

tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, potápěčské oděvy, 

potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko logaritmické, 

přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro reprodukci 

zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, skenery 
(zařízení na zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní 

přístroje, trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, 

videopásky, vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, 
atlasy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání 

hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, 

časopisy, časopisy - komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), 
psací desky s klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, 

pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z 

papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin, fotografie, stojany na 
fotografie, zemské glóbusy, grafické reprodukce, grafiky, gumy na 

mazání, hlína modelovací, houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), 
hroty psacích per, chrániče prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, 

inkousty, kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kancelářské potřeby, 

kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, karty, katalogy, 
kelímky papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z lepenky, 

knihy, záložky do knih, knížky brožované, knižní zarážky, vzory na 

kopírování, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, 
křída na psaní, lamino vačky (na dokumenty) pro použití v kanceláři, 

malířská plátna, malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na psaní, 

mapy, zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály na pečetění, pomůcky 
na mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, 

materiály na modelování, nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití 

nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír, 
obálky, obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, 

opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na 

tužky, oznámení rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro 
malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový 

papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Juan, 

papírenské výrobky spadající do této třídy, papírová prostírání, papírové 
ubrusy, papírové podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, 

papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera 

(kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, plány, psací 
podložky, pomůcky učební (kromě přístrojů), kromě přístrojů, pohlednice, 

poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo lepenky, 

pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími potřebami, 
papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací podložky, psací 

soupravy (sada psacích potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, 

razítka, razítka datovací, pouzdra na razítka, razítkovací podušky, ročenky, 

papírové ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, samolepky pro domácnost 

a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, 

školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, 
tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, patentní tužky, uhly na 

kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 

marketing, inzerce poštou, licence na výrobky a služby ostatních 
(komerční správa), nábor zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, organizování výstav (komerčních nebo 
reklamních), personální poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování 

předplatného telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, 
organizační zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, 

příprava inzertních sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v 

počítačové síti, aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních 
materiálů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti 

grafické úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání 
reklamních nebo náborových propagačních a inzertních textů, televizní 

reklama, obchodní vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového 

předplatného (pro předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující 

komunikaci jedné osoby s druhou, elektronická pošta, služby 

elektronických nástěnek (telekomunikační služby), informační kanceláře, 
vysílání kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová 

komunikace, posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke 
globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, 

přenášení pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference 
(služby dálkových konferencí), teleshoppingové služby (poskytování 

televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní vysílání, 

digitální vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 
zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, šíření elektronických časopisů, informací, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 

sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a jiných sítí, informační služby na 
Internetu související s televizním vysíláním, služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, provozování internetového serveru, 

provozování internetového portálu, zajištění prostoru pro webové stránky, 
poskytování portálu na Internetu, poskytování on-line platformy pro 

nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D 

aplikací, telexové služby, radiové vysílání, výzvy (služby poskytované 
rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými komunikačními 

prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, nakladatelství a vydavatelství, 

ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 
obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, 

elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, 

TV produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná 
než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, pronájem 

filmových promítaček a jejich příslušenství, fotografování, informace o 

možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, poskytování 
služeb v oblasti karaoke (hudební doprovod písní dle výběru zpěváka), 

výchovně zábavné klubové služby, kluby zdraví (služby), knihovny 

(půjčování knih), vydávání knih, koncertní síně, sály, organizování a 
vedení konference, organizování a vedení kongresu, korespondenční 

kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, nahrávání 

videopásek, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizace 
společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 

a soutěží i veřejných, provozování kina, organizování plesů, organizování 

vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury 
nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, plánování a 

organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line 

elektronických publikací [bez možnosti stažení], pronájem audio 
nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 

pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, 

pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, provozování her on-line (z 
počítačové sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných 

představení, půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, 

půjčování videokamer, půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem 
rozhlasových a televizních přijímačů, organizování a vedení seminářů, 

služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia 

nahrávací (služby), reportérské služby, školení, vyučování, výroba 

rozhlasových a televizních programů, televizní zábava, zveřejňování textů, 

kromě reklamních, tlumočení posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, 

vzdělávací informace, nahrávání videopásek, střih videopásku, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem zvukového 

nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých vystoupení. 
(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 

 
 

(210) O-517306 

(220) 21.10.2014 

(320) 21.10.2014 
(511) 12, 36, 37, 39, 40, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (12) tažná zařízení pro připojení přívěsných vozidel, automobily a jejich 

části, vše ve třídě 12; (36) pronájem nemovitostí; (37) servisní a 
opravárenské služby pro motorová vozidla, včetně autoklempířství, 

lakování, protikorozních nátěrů a nástřiků, stavebnictví, 
zprostředkovatelská činnost ve stavebnictví, provádění inženýrských, 

průmyslových, bytových a občanských staveb, včetně jejich změn, 

provádění staveb pozemních a podzemních, sanace staveb a stavební 

rekonstrukce, údržba a odstraňování staveb, výstavba a přeložky 

inženýrských sítí; (39) pronájem a půjčování motorových vozidel, 

přívěsných vozidel, dopravní a přepravní služby; (40) galvanické 

pokovování, chromování, stavba vozidel a automobilů na zakázku; (41) 
organizování sportovních aktivit, soutěží a závodů, organizování 

sportovních výstav, vydávání materiálů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových, informace o sportovních akcích a možnostech rekreace, 
provozování sportovních zařízení, měření času při sportovních soutěžích, 

provozování fitness centra, provozování zařízení sloužících k regeneraci a 

rekondici v rámci této třídy; (43) hostinská činnost, ubytovací služby; (44) 
masáže, relaxační masáže, provozování solária a sauny, fitness centra, 

kosmetické služby, služby salónů krásy, hygienická a kosmetická péče o 

lidi. 
(590) Barevná 

(730) Vitver Vladimír, Pod Smrkem 2031, Náchod, 54701, CZ 
(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

 
 

(210) O-517490 

(220) 27.10.2014 

(320) 27.10.2014 

(511) 29, 30 

(540) Zlatý klas 

(510) (29) olej na vaření; (30) pudinky, čokoládové, kakaové, kávové a 
pudinkové krémy, dezerty, všechny výše uvedené výrobky také ve formě 

prášku, prášek pro zmrzlinu, droždí, kypřicí prášek, vanilkový prášek, 

vanilinový prášek, vanilka, vanilin, želírovací cukr, cukr, pečivo a 
cukrářské výrobky, směs pro základ pečiva (v práškové formě), kakao, 

čokoláda, čokoládové cukrovinky a cukrovinky, koření, škrobový prášek 

(škrobová moučka), škrob a škrobové komponenty pro potravinářské účely 
(včetně kukuřičného škrobu a bramborového škrobu), glukózový sirup 

jako sladidlo do potravin, prášek pro sladké omáčky, sladké omáčky, 

těstoviny, obilné přípravky pro potravinové účely, esence pro pečení 
(kromě esenciálních olejů). 

(730) Dr. Oetker, spol. s r.o., Americká 2335, Kladno, 27201, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
 

(210) O-517492 

(220) 27.10.2014 

(320) 27.10.2014 
(511) 29, 30, 35 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 
konzervované, sušené a zavařené želé, džemy, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, oleje a jedlé tuky, vše vyráběné a pěstované v souladu s předpisy 

o ekologickém zemědělství; (30) koření všeho druhu, zejména základní 

koření, gulášová koření, grilovací koření, směsi koření, kořenicí směsi, 

kořenicí a ochucovací přípravky, nálevy k ochucení, káva, čaj, kakao, 

cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, 
chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky 

do těsta, ocet, led pro osvěžení, vše vyráběné a pěstované v souladu s 

předpisy o ekologickém zemědělství; (35) inzertní, reklamní a propagační 
činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

výrobky výše uvedenými ve třídách 29 a 30, zejména s kořením, 

poskytování pomoci při provozu obchodu, marketing, obchodní 
administrativa. 

(730) GurmEko s.r.o., Cukrovarská 580/76, Praha 9 - Čakovice, 19600, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-517733 

(220) 07.11.2014 

(320) 07.11.2014 

(511) 35, 37, 41, 42, 45 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) pomoc při řízení podniku a obchodní činnosti, konzultační činnost pro 

obchodní účely, propagační činnost, podnikatelské poradenství, analýzy 

nákladů, marketingové studie, inzertní, propagační služby a komerční 

informační služby prostřednictvím Internetu za účelem obchodu, 

předvádění zboží, reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování vzorků 
zboží, reklama, marketing, administrativní činnost, zprostředkovatelská 

činnost se službami v rámci této třídy, vypracovávání odborných 

stanovisek v oblasti řízení podniku; (37) čerpací stanice, poradenská a 
konzultační činnost ohledně provozování čerpacích stanic; (41) 

vzdělávání, výuková činnost, organizace školení v oblasti řízení podniků, 

podnikových procesů, personalistiky a řízení provozu čerpacích stanic, 
pořádání vzdělávacích akcí, ověřování odborné způsobilosti osob v oblasti 

řízení podniku, podnikových procesů a řízení provozu čerpacích stanic, 

vydavatelská činnost, pořádání kulturních, společenských, sportovních a 
zábavních akcí, organizace konferencí a sympozií, zprostředkovatelská 

činnost se službami v rámci této třídy; (42) zkušebnictví, testování a 

hodnocení úrovně kvality řízení podniku, podnikových procesů a řízení 
provozu čerpacích stanic, provádění certifikačních postupů včetně 

vydávání certifikátů, monitorování činnosti certifikovaných společností, 

vypracování projektových studií, projektové analýzy, zprostředkovatelská 
činnost se službami v rámci této třídy, vypracování odborných 

technických stanovisek v oblasti poskytování služeb tankování pohonných 

hmot a dále požární ochrany, bezpečnosti práce a ochrany zdraví, 
životního prostředí a hygieny, ADR, inspekční činnost pro provozovatele 

čerpacích stanic v rámci této třídy; (45) právní služby, poskytování 

právních informací ohledně provozu čerpacích a obdobných stanic, 
konzultační a poradenská činnost ohledně provozu čerpacích a obdobných 

stanic v rámci této třídy, informační a poradenská činnost pro subjekty 

poskytující služby tankování pohonných hmot v oblasti prevence požární 
ochrany, bezpečnosti práce a ochrany zdraví, životního prostředí a 

hygieny, ADR. 

(590) Barevná 
(730) EKOBENA - služby pro ČS PHM s.r.o., U Paloučku 841, Praha 5, 

15500, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři, v.o.s., JUDr. Lukáš Jansa, advokát, 
Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

 
 

(210) O-517739 

(220) 07.11.2014 

(320) 07.11.2014 

(511) 3, 8, 9, 11, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 
34, 35, 36, 37, 39, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty, adstringentní přípravky 

pro kosmetické účely, antiperspirační mýdlo, antistatické přípravky pro 
použití v domácnosti, barviva na vlasy, bělicí a čisticí přípravky na kůži, 

bělicí přípravky (odbarvovače) pro kosmetické účely, čisticí oleje, čisticí 

prostředky, čištění umělého chrupu, dezinfekční mýdla, dezodoranty pro 
osobní potřebu, éterické oleje, gely (zubní bělicí -), holení (přípravky na -

), kamenec (antiseptický přípravek), kolínská voda, kosmetické neceséry, 

kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické tužky, koupele 
(kosmetické přípravky do -), krášlicí masky, krém na obuv, krémy 

(kosmetické -), květinové parfémy, lak na vlasy, laky na nehty, lepidla pro 

připevnění umělých vlasů, lepidla pro upevnění umělých řas, leštidla na 
obuv, levandulová voda, levandulový olej, líčidla, mandlový olej, maskara 

(barvy a stíny na oční víčka a řasy), medicinální mýdla, mléko pro 

kosmetické účely, mýdélka, mýdlo (dezodorizační -), nehty (umělé -), 
neutralizační přípravky na trvalou ondulaci, obočí (kosmetické přípravky 

na -), odlakovače, odmašťovací přípravky s výjimkou těch, které jsou 

užívány při průmyslových postupech nebo při výrobě, opalovací přípravky 
(opalovací krémy), parfémovaná voda, pemza, pleťová voda pro 

kosmetické účely, pocení (přípravky proti -) (toaletní potřeby), pokožka 

(kosmetické přípravky pro pěstění -), potpourri (směsi voňavých látek), 
přípravky pro péči o nehty, pudr (líčidlo), rtěnky, růžový olej, řasy oční 

umělé, šampóny, tužky (kosmetické -), ubrousky kosmetické napuštěné 

pleťovou vodou, vata pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro 
kosmetické účely, vazelína z ropy pro kosmetické účely, vlasové vody, 

voda po holení, vonné sáčky do prádla, vonné tyčinky, vosky na kůži, 

vosky na obuv, zubní pasty, vše v rámci této třídy; (8) nářadí a nástroje s 
ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, bednářské 

sekery, beranidla (ruční nástroje), berany (dlaždičské nářadí ruční), 

bodáky, bajonety, boxery, brázdící tyče (pro hornictví), brousky, brusné 
kameny (ruční nástroje), brusné kotouče (ruční nástroje), břitvy 

(obtahovací řemeny na -), hroty (části ručních nástrojů a nářadí), čepele 

(nástroje na ostření -), čepelky (zbraně), čepelky holicí, česáčky na ovoce 
(ruční nářadí), číslovací kleště, depilační přístroje, elektrické a 

neelektrické, děrovací nástroje na lístky, děrovací trny (ruční nástroje), 

diamanty pro sklenáře (části ručních nástrojů), dláta, dmychadla (krbová -) 
(ruční nástroje), držáky vrtáků (ruční nářadí), důlkovače (ruční nástroje), 

dýky, frézovací trny, frézy (nástroje), glazovací nástroje, harpuny 

(rybářské náčiní), hevery (ruční), hlavy závitové (ruční nástroje), hmoždíře 
na drcení, hoblíkové nože, hoblíky, holicí soupravy, břitvy (pouzdra na -), 

holicí strojky, elektrické nebo neelektrické, hrábě (ruční nářadí), hrábla na 

písek (pro golfová hřiště), hřebíkové zásobníky, elektrické nebo 

neelektrické), hřebíky (vytahovače -), hubení rostlinných škůdců (zařízení 

na -), hustilky pneumatik (pumpičky ruční), jehlové pilníky, jehly 

(navlékače pro -), kapesní nože, kazety na holicí strojky, kladiva (ruční), 
kleště, kleštičky, kleštiny (upínací nářadí), klíče maticové (ruční nástroje), 

kolovrátky truhlářské (vrtací nástroje), konzervy (otvírače neelektrické na 

-), kopyta (obuvnická), kosíře, kosy, kovotlačitelská razidla, kráječe na 
zeleninu, kráječe pizzy (neelektrické), kráječe sýrů (neelektrické), kráječe 

vajec (neelektrické), krbové náčiní, krumpáče, kulmy (na ondulování 

vlasů), leštící (glazovací) nástroje, leštičky na nehty (elektrické nebo 
neelektrické -), licí pánve, lisovací nástroje, lopatky sázecí (pro 

zahradnické práce), lopaty (ruční nářadí), louskáčky na ořechy, lupénkové 
pily, mačety, manikérové soupravy, meče, motyčky (na okopávání), 

motyky, nabírací lžíce (ruční nářadí), napínače drátů a kovových pásků 

(ruční nářadí), nářadí (opasky na -) (držáky), nástroje a nářadí ruční, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

navlékače jehel, nebozezy (ruční nástroje), vrtáky tesařské, nožířské zboží, 

nůžky, nýtovačky (ruční nástroje), oblé sedlíky (ruční nástroje), obloukové 

pily, obtahovací brousky na kosy, nože, obtahovací řemeny (na břitvy), 

obušky, ocílky, ohýbání trubek (nástroje na -), ostření (nástroje na -), 
otvíráky konzerv, neelektrické, páky (nářadí), palice (ruční nářadí), 

pěchovadla (ruční nástroje), perforovačky (ruční nástroje), perlíky 

(kladiva), pilky (ruční nářadí), pilníky (nástroje), pilové listy (části ručních 
nástrojů), pinzety, pistole ruční na vytlačování tmelu, pistole stříkací 

(ruční nářadí), pizza (kráječe -) neelektrické, plecí motyčky (ruční nářadí), 

plečky (ruční nářadí), podkovářské nože na kopyta, pohrabáče, pochvy na 
šavle, pokosnice (ruční nářadí), policejní obušky, pořízy, postruhovadla 

(ruční nástroje), postřikovače insekticidní (ruční), pouzdra na břitvy, 

žiletky, holicí strojky, profilovací nástroje (hoblíky), prořezávače stromů, 
prostřihovadla (ruční nástroje), průbojníky, příbory (nože, vidličky a 

lžíce), příbory postříbřené, příkopy (nástroje na kopání -), rámy pro pily, 
rašple (ruční nástroje), razidla (ruční nářadí), rozmetače insekticidů, 

stříkačky, pumpičky, rozprašovače insekticidů (ruční), rozvodky (na pily), 

ruční nástroje a nářadí, ruční nůžky, ruční pily (rámy na -), ruční zdviháky, 
rýče, rydla, rýhovací nástroje (rádla), řezačky trubek (ruční nástroje), 

řezné nástroje (ruční), sbíjecí kladiva, sečné a bodné zbraně, sekáče 

(kovářské), sekáče křížové, sekáčky, sekery, sekyrky, sochory, soupravy 
pro pedikúru, srpy, stáčení tekutin (ruční zařízení na -), stahováky (pro 

tesaře a bednáře), strojky (mechanické) na stříhání vousů, strojky na mletí 

masa (ruční), strojky na stříhání vlasů (elektrické a neelektrické -), 
svěráky, svěrky (pro tesaře a bednáře), sídla, škrabáky (zahradnické), 

škrabky (ruční nástroje), špachtle, stěrky (ruční nářadí), šroubováky, 

štěpařské nástroje, tácky na mince, temovadla, tužlíky, tetování (zařízení 
pro vytváření tetování), úhelníky (ruční nářadí), upínací pouzdra - sklíčidla 

(nářadí), vidle, vratidla na závitníky, vrtáčky (ruční nástroje), vrtáky, 

vyorávače (nářadí), vyrážeče hřebíků, vyrovnávací zařízení na dráty a 
kovové pásky (ruční), výstružníky, vytahováky hřebíků, vytlačovací 

(gofrovací) nástroje, zahradnické nářadí (ruční), zahradnické nůžky, 

západky (řehtačky), zápustky (ruční nářadí), zařízení na hubení 
rostlinných škůdců, zařízení na propichování ušních boltců, závitnice, 

závitníky (prodlužovací nástavce pro -), zbraně sečné a bodné, zemědělské 

nástroje a nářadí (ruční), žabky (nože) zahradnické, žací strojky na 
trávníky (ruční), žehličky neelektrické, železné nářadí a řezné nástroje 

(ruční), žiletky, vše v rámci této třídy; (9) přístroje a nástroje vědecké, 

námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, 
měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro 

vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, 

gramofonové desky, automatické distributory a mechanismy pro přístroje 

a mince, zapisovací poklady, počítací stroje, přístroje pro zpracování 
informací a počítače, hasící přístroje, agregáty nabíjecí pro elektrické 

baterie, aktinometry, akumulátorové měřiče kyseliny, akumulátorové 

nádoby, akumulátorové skříně, akumulátory (desky do -), akumulátory 
elektrické pro vozidla, akustická (zvuková) poplašná zařízení, akustické 

konektory, vazební členy, propojovací jednotky, akustické membrány, 

akustické trubice, zvukovody, ampérmetry, amplióny, analyzátory plynů 
(přístroje na rozbor plynů), anemometry, větroměry, anodové baterie, 

anody, antény, antikatody, apertometry (optika), astrofotografické 

objektivy (čočky), astronomie (přístroje a zařízení pro -), audiovizuální 
zařízení pro výuku, automatická řízení pro vozidla, automatická zařízení 

signalizující nízký tlak v pneumatikách, automatické distribuční stroje, 

rozvaděče automatické, hrací skříně uváděné do chodu vhozením mince, 
automaty prodejní, automobilové výstražné trojúhelníky, automobily 

(zapalovače cigaret pro -), autorádia, azbestové oděvy na ochranu proti 

ohni, azbestové rukavice ochranné, azimut (nástroje na určování -), balóny 
(meteorologické -), bankomaty, barometry, baterie anodové, baterie do 

kapesních svítilen, baterie na zapalování, benzín (měřidla na -), 

bezpečnostní pásy, s výjimkou pásů na sedadla aut a sportovní vybavení, 

bezpečnostní sítě (ochranné), bleskosvody, bleskojistky, blesky 

(fotografické -), blikače, světelná signalizace, boje, boje záchranné, 
plováky, brýle, brýle (pouzdra na -), brýlová skla, brýlové obroučky, 

buzoly, bzučáky, centrální procesorové jednotky (procesory), cívky 

(elektrické -), cívky (fotografie), cívky elektromagnetické, clony 
objektivu, clony proti radiaci pro průmyslové účely, cukroměry, 

cyklotrony, časové spínače (automatické -), s výjimkou pro hodinářství, 

částice (urychlovače -), čerpadla palivová samoregulační, čipy 
(integrované obvody), čističe nosičů zvukových záznamů, článkový 

přepínač (elektrotechnika), články solární, články, baterie (elektrické -), 

čluny a lodi požárnické, čočky optické, čtecí zařízení (zpracování dat), 
čtečky čárového kódu, dalekohledy, dálkoměry, telemetry, dálkové 

ovladače, dálkové ovládání průmyslových procesů (elektrické zařízení pro 

-), dálkové ovládání železničních uzlů (elektrodynamické zařízení pro -), 

dálkové řízení signalizace (elektrodynamické zařízení pro -), dálkové 

zapalování (elektrické zařízení pro -), dekompresní komory, 

demagnetizační zařízení na magnetické pásky, denzitometry, destilační 
přístroje laboratorní, detektory, diagnostické přístroje jiné než k lékařským 

účelům, diapozitivy, diaprojektory, promítací žárovky, difrakční zařízení 

(mikroskopie), diktafony, disky (magnetické -), disky nahrané (se 
zvukovými nahrávkami), gramofonové desky, disky optické, disky 

počítací, distribuční stroje automatické, rozvaděče automatické, 

docházkový systém (zařízení pro evidenci docházky), dopravní značky 
světelné nebo mechanické, dozimetry, dráty (telefonní -), dráty 

magnetické, dráty ze slitin kovů (pojistkové), držáky (fotografických 

kazet), dvd přehrávače, dýchací masky, (filtry pro -), dýchací přístroje, 
dynamometry, elektrické akumulátory (mřížky, články pro -), elektrické 

akumulátory pro vozidla, elektrické dráty, elektrické dveřní zvonky, 
elektrické měniče, elektrické spojky, svorky, konektory, pájky, elektrické 

vedení, disky kompaktní (audio-video), elektrické zařízení na vábení a 

ničení hmyzu, elektrické zásuvky (kryty pro -), elektrický oblouk (zařízení 
na řezání -), elektricky vyhřívané vlasové natáčky, elektrifikované ohrady, 

elektrolyzéry, elektromagnetické cívky, elektronická pera (vizuální 

zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, elektronické 
publikace (s možností stažení), elektronky a svítidla - zářivky (se 

žhavenou katodou), elektronky zesilovací, epidiaskopy, ergometry, etikety 

elektronické pro zboží, exponované kinofilmy, expozimetry, fakturovací 
(účtovací) stroje, faxovací přístroje, film (řezací přístroje na -), filmové 

kamery, filmy (exponované -), filmy (kreslené -), filtry ultrafialových 

paprsků pro fotografické účely, fluorescenční štíty, fotoaparáty, 
fotoelektrické buňky, fotobuňky, fotografické aparáty (speciální pouzdra 

na -), fotografické snímky - pozitivy (sušičky na -), fotokomory, 

fotometry, galvanické články, galvanizační přístroje, galvanizéry (zařízení 
k pokovování), galvanometry, gramofonové jehly (zařízení na výměnu -), 

gramofonové rameno přenosky, gramofony, hands-free sady pro telefony, 

heliografické přístroje, helmy (ochranné -) pro sportovní účely, hlásiče 
elektrické, indikátory, hlasovací zařízení (stroje), hledáčky (fotografické -

), přístroje a stroje hloubkoměrné, sonometry, hloubkovací lana 

(námořnictví), hole požárnické, hologramy, hovorové trubky, zvukovody 
(lodní), hrací skříně (pro počítače), hudební automaty, hromosvody, hry 

(herní zařízení) upravené pro použití s externí obrazovkou nebo 

monitorem, hubice rozprašovací protipožární, hustoměry, hvězdářské 
dalekohledy, refraktory, chemické přístroje a zařízení, chrániče (- proti 

přepětí), chrániče zubů, chromatografické přístroje pro laboratorní účely, 

chronografy, identifikační karty (magnetické -), identifikační obaly pro 

elektrické dráty, indikátory elektrické, 'hlásiče, indikátory ztrát elektrické 

energie, induktory, tlumicí cívky, inklinometry, sklonoměry, svahoměry, 

inkubátory pro kultivaci bakterií, integrované obvody, ínterkomy, zařízení 
pro vnitřní spojení, invertory (elektrotechnika), ionizační přístroje, ne pro 

ionizaci vzduchu, jezdecké přilby, jističe, pojistky, kabely (koaxiální -), 

kabely elektrické, kabely startovací pro motory, kabely z optických 
vláken, kalibrační kroužky, kalibry, rejsky, kalkulačky, katodové 

protikorozní přístroje, katody, kazety na sklíčka pro mikroskopy, kazety 

pro videohry, kinofilmy (exponované), kinofilmy (stříhací zařízení na -), 
klávesnice počítačové, klipsy pro potápěče a plavce (nosní měřiče 

frekvence), kodéry a dekodéry magnetické, kódované identifikační 

magnetické náramky, kolektory elektrické, komory dekompresní, 
komparátory, kompasy, komutátory, koncovky (elektrotechnika), 

kondenzory (optické -), konektory, spojky elektrického vedení, svorky 

(elektřina), kontaktní čočky, kontaktní čočky (pouzdra na -), kontakty 
elektrické, kontrola práce (zrcadla pro -), kopírovací zařízení a stroje 

(fotografické, elektrostatické, termické), korekční čočky (optika), 

kosmetické přístroje elektrické, kosmografické nástroje, kotvy magnetů 
(elektrotechnika, kovy - detektory k průmyslovým nebo vojenským 

účelům, krabice, skříňky na reproduktory, krádež (zabezpečovací zařízení 

proti-), krejčovské metry, kreslené filmy, krokoměry, kroužky kalibrační, 

kruhy plovací, krystalové detektory (leštěncové), kryty ochranné proti 

ohni, kryty pro elektrické zásuvky, retorty, kukátka, měřiče množství, 
kvašení, fermentace (přístroje na -), kyselinoměry, kyslík (zařízení pro 

přenos -), laboratorní kelímky, laboratorní nábytek speciální, laboratorní 

pece, sušárny, laboratoře (speciální oděvy pro -), mlěkoměry, lampy do 
fotokomor, laptopy (počítače), lasery, ne pro lékařské účely, laterna 

magica, leštičky na pozitivy pro fotografii, lihoměry, lorňony (cvikry, 

skřipce), magnetická média, magnetické dráty, magnetické karty 
(kódované -), magnetické nosiče dat, magnetické páskové jednotky pro 

počítače, magnetické pásky, magnetofony, magnetoskopy, videorekordéry, 

magnety, majáky, boje světelné, manometry vakuové, manometry, 
tlakoměry, masky ochranné, matematické přístroje, měděný drát, 

izolovaný, megafony, mechanické značky, mechanismus pro vkládání 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

disků do počítače, mechanismy pro turnikety, membrány (akustické -), 

membrány pro vědecké účely, měniče elektrické, měřicí přístroje, měřicí 

přístroje přesné, měřítka, počítadla, počítací strojky, měřicí zařízení 

(elektřina), měřič kyseliny pro akumulátory, měřiče množství, 
kvantoměry, měřiče rychlosti, rychloměry, měřiče vzdálenosti, měřičský 

stůl (pomůcka pro zeměměřiče), měřidla, měřidla na benzín, měřítka 

posuvná, meteorologické přístroje, metronomy, mikrofony, mikrometrická 
měřítka, mikrometrické šrouby pro optické přístroje, mikroprocesory, 

mikroskopy, mikrotomy, mincíře, přezmeny, váhy, mincová zařízení 

(mechanismy pro -), mincovní parkovací automaty, misky (fotografické -), 
misky odkapávací k použití ve fotolaboratoři, mlhové signály, s výjimkou 

výbušných, modemy, monitorovací přístroje elektrické, monitory (počítače 

- hardware), mostové váhy, mřížky pro výrobu štočků, myš (podložky pod 
-), myši (lokátory), nabíječky akumulátorů, nabíječky pro elektrické 

baterie, nahrávací hlavy (pásky na čištění -), nákolenice ochranné pro 
dělníky, námořní hloubkoměry, námořní signalizační zařízení, nástroje 

preparační (mikroskopie), signální lucerny, návěstí, světelná nebo 

mechanická, navigační přístroje a nástroje, neónové značení, neprůstřelné 
vesty ochranné, nivelační přístroje a nástroje, magnetická média, nosiče 

dat optické, nosiče zvukových nahrávek, notebooky (počítače), požární 

schodiště nebo žebříky, obaly identifikační pro elektrické dráty, objektivy, 
svorky na cívky (elektrické -), obleky ochranné proti úrazům, radiaci a 

ohni, obrazovky, obroučky cvikrů, obroučky skřipců, obuv ochranná proti 

nehodám, ozáření a ohni, obvody polygrafické, navigační přístroje 
(satelitní -), spojovací skříňky (elektrotechnika), oděvy azbestové na 

ochranu proti ohni, odkapávače k fotografickým účelům, odměrné sklo, 

odpory (elektrické -), odrazové nášivky na oděvy (prevence dopravních 
nehod), odrušovače (elektrotechnika), ohmmetry, ohrady (elektrifikované -

), ohřívače horké vody (regulátory -), ochranná zařízení proti 

rentgenovému záření, ne pro lékařské účely, ochranné brýle pro sportovní 
účely, ochranné helmy pro sportovce, ochranné plachty, ochranné 

prostředky osobní proti nehodám, ochranné rukavice, okuláry (k optickým 

přístrojům), olovnice, olůvka, opěrky zápěstní pro práci s počítačem, 
optická vlákna, CD ROM, optické přístroje a nástroje, optické sklo, 

optické snímače znaků, optické výrobky, orazítkování dopisů (přístroje na 

kontrolu -), oscilografy, osvětlovací přístroje (stabilizátory pro -), 
otáčkoměry, otvírače dveří (elektrické -), ozonizátory, ozvučnice 

reproduktorů, ampliónů, pagery (rádiové -) (zařízení pro rádiové přenášení 

zpráv), páječky (elektrické -), panely rozvodné, panely signalizační 
(světelné nebo mechanické -), páskové jednotky magnetické pro počítače, 

páskové mechaniky, pásky pro zvukové záznamy, pásy plovací, pásy 

záchranné, pera elektronická (vizuální zobrazovací jednotky), periskopy, 

pipety, píšťalky signalizační, píšťalky výstražné, planimetry, pláště 

elektrických kabelů, plátna promítací, plomby sondážní, plotry, vynášecí 

přístroje, plovací kruhy, plovací vesty, plováky, boje, plyn (přístroje na 
rozbor, analyzátory -), plynoměry, pneumatiky (automatická zařízení 

signalizující nízký tlak v -), počítací disky, počítací stroje, počítače, 

počítačové hry (programy -), počítačové paměti, počítačové periferie, 
počítačové programy (s možností stažení), počítadla, čítače, podložky pod 

myš, podnosy (laboratorní -), pojistkový drát, pojistky, jističe, pokladny 

registrační, polarimetry, polovodiče, polygrafické obvody, ponožky 
elektricky vyhřívané, poplašná zařízení, posuvná měřítka, zařízení na 

kontrolu frankování, potápěčské masky, potápěčské oděvy, potápěčské 

přístroje, potápěčské rukavice, potraviny (zařízení pro rozbor -), pouzdra 
na brýle, pouzdra na cvikry, pouzdra na kontaktní čočky, požární hlásiče, 

detektory kouře, signalizační zařízení, požární stříkačky automobilové, 

požárnické čluny a lodi, požárnické hole, počítačové tiskárny, pravítka 
(měřicí nástroje), prevence dopravních nehod (odrazové nášivky na 

oděvy), procesory (centrální procesorové jednotky), promítací žárovky, 

propojovací mezičlánky (počítače), prosvěcovače vajec, protikorozní 
přístroje katodové, proudové usměrňovače, pružné disky, diskety, 

přehrávače kazet, přehrávače kompaktních disků, překládači přístroje 

elektronické kapesní, přenosné telefony, přepěťové chrániče, přepínač 

článků, řadič článků (elektrotechnika), přerušovače, dálkové spínače, 

jističe, přerušovače, vypínače, přesné měřicí přístroje, přesné váhy, 
analytické váhy, přezmeny, váhy, mincíře, přijímače (audio- a video), 

přístroje a nástroje na měření objemu, přístroje hasicí, přístroje na čištění 

gramofonových desek, přístroje pro nahrávání zvuku, přístroje pro 
reprodukci zvuku, přístroje pro rozbor vzduchu, přístroje telefonní, 

publikace (elektronické -) (s možností stažení), pyrometry, pytle (větrné -) 

(indikátory směru větru), radary, rádia, radiologické přístroje pro 
průmyslové účely, radiotelefonní zařízení, radiotelegrafická zařízení, 

rádiové pagery (zařízení pro rádiové přenášení zpráv), rámečky na 

diapozitivy, rameno přenosky (gramofonové -), rámovací přístroje na 
diapozitivy, rastry pro výrobu štočků, refraktometry, regulátory elektrické, 

reostaty, stmívače (elektrické), regulátory tepelné, rentgenové přístroje a 

zařízení, ne pro lékařské účely, reostaty, reproduktory, amplióny, 

respirátory na filtraci vzduchu, retorty, křivule, rentgenové snímky ne pro 

lékařské účely, regulátory napětí pro vozidla, rozbor potravin (přístroje pro 

-), rozhlasové přijímače do vozidel, rozvaděče automatické, automatické 
distribuční stroje, rozvodné panely (elektřina), rozvodné pulty (elektřina), 

rozvodné skříně, spínací skříně, rtuťové vodováhy, rukavice (ochranné -), 

rychloměry (fotografie), rychloměry (lodní měřicí přístroje rychlosti), 
řetězy zeměměřičské, řetízky k cvikrům, řetízky ke skřipcům, řezací 

přístroje na filmy, řídicí, kontrolní panely, řízení automatická pro vozidla, 

sady (hands-free) pro telefony, salinometry, samoregulační palivová 
čerpadla, satelitní navigační přístroje, satelity pro vědecké účely, sčítací 

stroje, sextanty, sférometry, signalizační boje, signalizační panely 

(světelné nebo mechanické-), signalizační zařízení námořní, signalizační 
zařízení v případě požáru, signalizační zvonky (elektrické -), signalizační 

zvony, značkovací, signální lucerny, signály (vysílače elektronických -), 
signály, s výjimkou výbušných, (mlhové -), simulátory řízení a ovládání 

vozidel, sirény, sklo (kalibrované výrobky ze -), sklo pokryté elektrickými 

vodiči, skříňky, skříňové rozvaděče (elektřina), sledovací přístroje, slitiny 
kovů (pojistkové dráty ze -), sluchátka (telefonní -), sluneční brýle, 

snímací hroty, jehly gramofonové, snímací zařízení pro vlákna, snímače 

obrazu, snímače znaků (optické), ultrazvukové lokátory, sondážní plomby, 
sondy pro vědecké účely, hloubkoměry, speciální oděvy pro laboratoře, 

speciální pouzdra na fotografické aparáty, spektrografy, spektroskopy, 

spínače, konektory, spojky, svorkovnice (elektrotechnika), spouště 
uzávěrek (fotografie jako obor), stabilizátory pro osvětlovací přístroje, 

stativy na fotoaparáty, stereo soupravy (osobní -), stereoskopické přístroje, 

stínítka (clony) proti oslnění, stmívače, reostaty (elektrické), stojanový 
kruh, stožáry pro bezdrátové telegrafy, stroje na počítání a třídění peněz, 

stroje účtovací, střihači zařízení na stříhání filmů , sulfitometry, sušičky na 

fotografie, svářecí elektrody, svářecí přístroje (elektrické -), svářečky 
obalů z plastických hmot (elektrické -), svářečské přilby, sváření 

elektrickým obloukem (zařízení na -), světelná signalizace, blikače, 

světelná ukazovátka (elektronická), majáky, svorkovnice, svorky na cívky, 
objímky (elektrické -), konektory elektrické, špunty do uší, štíty (ochranné 

obličejové -), štíty fluorescenční, tampóny do uší pro potápěče, telefonní 

dráty, telefonní mikrofony, telefonní přístroje, telefonní sluchátka, 
telefony (přenosné -), telefotografická zařízení, zařízení pro obrazovou 

telegrafii, telegrafní dráty, telegrafy (přístroje), telemetry, dálkoměry, 

teleskopy, teleskopy pro střelné zbraně, teletypy, dálnopisné přístroje, 
televizní přístroje, teodolity, tepelné regulátory, teploměry, s výjimkou 

lékařských teploměrů, termostaty, těsnicí kotoučky, membrány, plátky 

(silikonové), textové procesory, tlačítka ke zvonkům, tlak v 

automobilových pneumatikách (automatické indikátory nízkého -), 

tlakoměry, manometry, zařízení na měření tlaku, tachometry pro vozidla, 

tlumivky (elektřina), induktory, cívky indukční (impedance), totalizátory, 
transformátory (elektrotechnika), tranzistory (elektronika), trasírky, 

výtyčky, nivelační tyče, trojnožky nebo stativy pro fotografické přístroje a 

kamery, trubičky kapilární, kapiláry, turnikety (automatické -), tvárnicové 
vedení (na kabely), účtovací stroje, úhloměry, protraktory (měřicí 

přístroje), ukazatele výšky hladiny vody, ukazovátka (světelná -) 

(elektronická), uzávěrky - spouště (fotografie jako obor), prezmeny, 
přístroje a nástroje na vážení, variometry, vedení elektrické, 

elektroinstalační potrubí, vesty neprůstřelné ochranné, vesty plovací, 

větroměry, anemometry, videokamery, magnetoskopy, videotelefony, 
virgule, proutky pro proutkaře, viskozimetry, vlákna (identifikační -) pro 

elektrické dráty, vlhkoměry, hygrometry, vlnoměry, vodicí šablony, 

přípravky (nástroje na měření), vodiče (elektrické -), vodiče ve tvaru 
vláken, vodoměry, vodováhy, libely (přístroje pro určování horizontu), 

vodoznaky, voltmetry, vozidla (navigační přístroje pro -) (palubní 

počítače), vozidla (regulátory napětí pro -), vozidla (tachometry pro -), 
výbojky, elektrické, s výjimkou výbojek na osvětlení, výdejní stojany pro 

čerpací stanice, vynášecí přístroj, kreslička, vypínače, přerušovače, 

vysílací zařízení, vysokofrekvenční přístroje, výstražné píšťalky, výstražné 

zvukové znamení v mlze (nevýbušné), výškoměry, výtahy (zařízení pro 

ovládání -), vyučovací stroje, vzduchoměry, zábavní přístroje upravené 
pro použití s externí obrazovkou nebo monitorem, zabezpečovací zařízení 

proti krádeži, záchranné přístroje a vybavení, alidády, zaměřovací 

dalekohledy, teleskopy pro střelné zbraně, zámky (elektrické -), 
zapalovače cigaret do automobilů, zapalování (baterie na -), zápisník 

elektronický, zářivky - svítidla a elektronky (se žhavenou katodou), 

zařízení ke zpracování dat, zařízení mincová (mechanismy pro -), zařízení 
na měření tlaku, zařízení na přenášení zvuku, zařízení na záznam 

vzdálenosti, zařízení pro ovládání výtahů, zařízení radiotelegrafická, 

zástrčky, zásuvky a ostatní elektrické spojky, závaží, zavírače dveří 
elektrické, závitníkové kalibry, záznamníky telefonní, zdviže - zařízení pro 

ovládání, zeměměřičské přístroje a nástroje, zesilovače, zkoušení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

materiálu (stroje a zařízení na -), zkumavky, zkušební přístroje, ne pro 

lékařské účely, značkovače (krejčovské pomůcky), značky dopravní 

světelné nebo mechanické, zrcadla (optika), zuby (chrániče -), zvětšovací 

přístroje (fotografie jako obor), zvětšovací skla, lupy, zvonky (poplašné 
zařízení), zvonky dveřní elektrické, zvony signalizační, zvuk (přístroje pro 

nahrávání -), zvuk (přístroje pro reprodukci -), přehrávače, zvuk (zařízení 

na přenášení -), zvukové výstražné znamení v mlze (nevýbušné), zvukové 
záznamy (pásky se -), zvukovody, akustické trubice, žárovky pro 

fotoblesk, žárovky promítací, žehličky elektrické, vše v rámci této třídy; 

(11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje 
chladící, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, 

acetylénové generátory, acetylénové hořáky, kahany, acetylénové 

reflektory (světlomety), akumulátory (parní -), akumulátory tepelné, 
akvária (svítidla pro -), akvarijní (přístroje na vytápění), akvarijní 

(přístroje pro čištění), Auerův hořák, autoklávy (elektrické nízkotlakové -), 
automobilové reflektory, baňky (lampové -), baterky, benzínové hořáky, 

bezpečnostní lampy, bezpečnostní zařízení pro vodovodní nebo plynové 

zařízení a potrubí, bidety, bojlery (kotle), s výjimkou bojlerů (kotlů) jako 
součástí strojů, cylindry (lampové -), cylindry do svítidel, cylindry 

skleněné, čerpací pumpy (tepelné), čísla domovní (světelná), čisté komory 

(sanitární zařízení), čisticí lampy vzduchu od bakterií (germicidní), 
čistírny odpadních vod, dehydratace potravin (přístroje pro -), dešti lační 

zařízení, dezinfekční hořáky, dezinfekční kontejner pro toalety, difuzéry 

světla - rozptylovače, dmychadlo komínové, ventilátor, držáky pro 
plynové hořáky, dřezy, důlní lampy (báňské), elektrické kávovary - 

filtrační, elektrické lampy, elektrické vyhřívací přikrývky, ne pro lékařské 

účely, elektricky vyhřívané podušky, koberečky, filtry (části zařízení pro 
průmysl nebo domácnost), fontány, elektrické (fritovací hrnce), generátory 

(plynové -), generátory parní, s výjimkou generátorů jako součástí strojů, 

hořáky, hořčíková vlákna k osvětlení, hubice protiostřikovací, hydranty, 
chladicí přístroje a zařízení, chlorování bazénů (přístroje pro -), 

chromatografické přístroje (pro průmyslové účely), inhalační přístroje, s 

výjimkou přístrojů pro lékařské účely, instalační materiál pro vany, 
ionizátory (na čištění vzduchu -), jízdní kola - světla, jogurtovače 

elektrické, kabiny  (sprchovací -), kamna, pece, kapesní ohřívače, kapesní 

svítilny, kávovary (elektrické filtrační -), kávové filtry elektrické, 
klimatizační filtry, klimatizační zařízení, kohoutky a kohouty pro potrubí, 

kolektory solární, komínové dmychadlo, ventilátor, komínové roury, 

kouřovody, komory (čisté -) (sanitární zařízení), kondenzátory (plynové -), 
s výjimkou kondenzátorů jako součástí strojů, kontejnery proplachovací, 

konvice (elektrické -), kotle (výhřevné -), kotlové trouby do vytápěcích 

zařízení, koupel (ohřívače pro -), koupele parní (přenosné kabiny pro -), 

koupelnové armatury, koupelnové obklady, kovové konstrukce pro pece a 

trouby, krby, kryty pro svítidla, křesadlové zapalovače pro vznícení plynu, 

kuchyňská odsávací zařízení, kuchyňské potřeby, elektrické, hořák, 
laboratorní lampy, lampióny, lampy (plynové -), lampy bezpečnostní, 

lampy do projektoru, lampy na kadeření vlasů, lampy olejové, lampy 

pouliční pro směrové signály (směrovky), lávové kameny pro použití v 
zahradních grilech, lázeňské vany, led (stroje a zařízení na výrobu -), 

ledničky, letadla (osvětlovací zařízení -), lucerny, lustry, mikrovlnné 

trouby pro průmyslové účely, mrazicí přístroje a zařízení, mycí dřezy, 
nádoby (chladicí nádrže expanzní pro ústřední topení, nakladače pro pece, 

napájecí zařízení k vytápěcím a teplárenským kotlům, napařovací přístroje 

pro kosmetické účely, objímky na svítidla, obklady, vyzdívky koupelnové, 
obloukové lampy, obložení tvarované pro kamna, odlučovač popílku 

(automatické dopravníky), odmrazovače automobilů, odpařovače, 

odsávací zařízení, odstraňování zápachu (prostředky na), s výjimkou 
prostředků pro osobní potřebu, ohřev teplé vody (zařízení na -), ohřívače 

do lůžek, ohřívače lepidla a klihu, ohřívače na nohy, nánožníky (elektrické 

i neelektrické -), ohřívače talířů, ohřívače vody pro koupele, ohřívače 
vzduchu (opakovaný ohřívač vzduchu), ohřívadla, oleje (přístroje na 

čištění -), olejové hořáky, opékači přístroje - grily, opékače chleba, 

oplatková forma elektrická (lívanečník na pečení oplatek -elektrický), 

oslnění (zařízení pro automobily proti -), osvětlovací přístroje a zařízení, 

osvětlovací trubice, osvětlovací zařízení pro vzdušné dopravní prostředky, 
opájecí (letovací) lampy, parní akumulátory, parní generátory, s výjimkou 

generátorů jako součástí strojů, pasterizační přístroje (zařízení na 

pasterizaci), pece (chladicí vany pro -), pečicí trouby, pisoáry, plyn 
(regulační a bezpečnostní zařízení pro přístroje na -), plynové bojlery 

(kotle), plynové generátory, plynové hořáky, plynové hořáky (držáky na -

), plynové potrubí (regulační a bezpečnostní příslušenství k -), plynové 
zapalovače, podložka (elektricky vyhřívaná), s výjimkou podložek pro 

lékařské účely, polymerizační zařízení, ponorné ohřívače, popelníky pro 

pece, potápěčské reflektory potrubí (části hygienických zařízení), potrubí 
jako části hygienických instalací, potrubní kohouty, prádelní kotle, pražící 

stroje, pražiče kávy, pražiče na ovoce, proplachovací kontejnery, přenosné 

výhně, přístroje na čištění plynu, přístroje na chlazení vzduchu, 

radiátorové uzávěry, radiátory (elektrické -), radiátory ústředního topení, 

rámy kovové pro pece a trouby, reflektory (automobilové -), reflektory 

(světlomety) acetylénové, regenerátory tepla, regulačně-bezpečnostní 
přídavná zařízení pro plynová zařízení, regulačně- bezpečnostní zařízení 

pro plynová potrubí regulačně-bezpečnostní zařízení pro vodovodní 

zařízení, regulační ventily pro kontrolu hladiny v nádržích, regulátory 
(topení), regulátory pro vodní nebo plynové zařízení a potrubí, roštnice, 

roštnice - topeniště, rošty do pecí, rošty na opékání masa, rozmrazovací 

zařízení pro vozidla, rozmrazovače skel vozidel (ohřívače -), rozptylovače 
světla (difuzéry), rožeň (bodec), řetězy barevných žárovek (dekorativní -), 

sauna (zařízení pro -), lázeňské vybavení (teplovzdušné lázně), sedátka 

(záchodová -), signalizační světlo, skrubr (pračky plynu), skříně pro 
lednice, slad (pražící stroje na -), směrová světla pro automobily, směrové 

žárovky pro vozidla, směšovací (pákové) baterie pro vodovodní potrubí, 
solária (přístroje k opalování), solární kolektory, solární pece, spalovny, 

spalovací pece, spirály, jako součásti destilačních, ohřívacích a 

ochlazovacích zařízení, splachovací zařízení, sporáky do kuchyní, spořiče 
paliva, sprchovací kouty, sprchy, sterilizace (jednoúčelové vaky pro -), 

sterilizátory, stínidla na lampy, stojany násypné pro vypalovací pece 

sanitární (toaletní) přístroje a zařízení, stolní vařiče, stroje a přístroje na 
čištění vzduchu, stroje na pečení chleba, stropní světla, sušiče (vzduchové 

~), sušiče na vlasy, sušičky (přístroje a zařízení na -), sušičky prádla 

elektrické, sušičky vzduchu, světelná domovní čísla, světelné koule, 
baňky, světelné lampy, světelné reflektory (světla), světelné vybavení 

automobilů proti oslnění, světla (elektrická -) na vánoční stromky, světla 

pro auta, světla pro dopravní prostředky, světla pro jízdní kola, světlomety 
pro vozidla, světlomety, reflektory, svítidla pro jízdní kola, šachty, trubky 

(vyzařovací) (ropný průmysl), šamot (příslušenství pro trouby) šetříce 

paliva, tabákové pražiče, tepelná čerpadla (pumpy), tepelné akumulátory, 
tepelné regenerátory, teplovodní vytápěcí zařízení, teplovzdušná zařízení, 

teplovzdušné trouby, termostatické ventily (části topných zařízení), těsnění 

(vodovodní -), (těsnicí kroužky), tlakové hrnce (elektrické -), tlakové 
vodní zásobníky toaletní (záchodové) mísy, toalety (záchody splachovací), 

topení (vytápěcí tělesa pro automobily), topení, teplovodní topeniště pecí, 

topná tělíska pro žehličky, topná zařízení pro topení tuhými, tekutými 
nebo plynovými palivy, topné články, toustovače, trouby (tvarovky pro -), 

trouby mikrovlnné, trouby, s výjimkou trub pro experimentální účely, 

trubky pro vytápěcí kotle, truhlíky na popel (pecové -) tryska 
(protiostřikovací kohoutek), tvarované obložení pro pece, tvarované 

plechy pro pece, tvarovky pro trouby, uhlík do obloukové lampy, 

umyvadla, umývárny (zařízení pro sušení rukou - sušiče), uzávěry 

radiátorové, vánoční světla na stromky, vanové příslušenství (armatury), 

vanové zařízení, vany pro sedací koupele, varné plotýnky, varné přístroje a 

zařízení, vařič stolní, ventilační zařízení pro laboratoře (digestoř), 
ventilátory, ventilátory (jako součásti větracích zařízení), ventilátory 

elektrické pro osobní potřebu, ventily (regulační) na regulaci hladiny v 

nádržích, ventily termostatické (části topných zařízení), ventily vzduchové 
pro parní vytápěcí tělesa, větrací zařízení, víření vody (přístroje pro -), 

vitríny (chladicí) (výkladní skříně), vlákna (elektrická vyhřívací), vlákna 

do elektrických lamp, vlákna k osvětlení - hořčíková, vlasové sušiče, voda 
(ohřívače -), voda (přístroje a zařízení na změkčování -), voda (zařízení na 

filtrování -), voda (zařízení na úpravu -), voda (zařízení pro přívod), vodní 

(sterilizátory -), vodní nebo plynová zařízení a potrubí (bezpečnostní 
příslušenství pro -), vodovodní potrubní zařízení, vodovodní těsnění 

(těsnicí kroužky), vozidla (klimatizační zařízení -), vozidla (ohřívací 

zařízení pro rozmrazování skel -), vozidla (osvětlovací zařízení pro -), 
vozidla (zařízení pro - proti oslnění), výhně (přenosné -), výhřevné desky 

(pláty), výhřevné kotle, vyhřívací zařízení pro rozmrazování oken vozidel, 

výměníky tepla, s výjimkou výměníků jako součástí strojů, vysoušeči 
zařízení, vytápěcí tělesa (topení) pro automobily, vytápěcí zařízení, 

vyhřívací zařízení, vyzařovací šachty pro použití v ropných rafinériích, 

vzduch (ohřívače -), zahradní grily (lávové kameny pro použití v -), 

záchodová sedátka, záchody (přenosné -), záchody splachovací, 

zachycovač popílku, zapalovače, zapalovače plynu, zářivky pro osvětlení, 
zařízení (přiváděči) k vytápěcím a teplárenským kotlům, zařízení a stroje 

na čištění a úpravu vody, zařízení na dezinfekci, zařízení na dodávku vody 

(zásobníky vody), zařízení na chlazení nápojů, zařízení na odsolování 
mořské vody, zařízení na odvádění kouře a par, zařízení na osvěžení 

vzduchu, zařízení na otáčení rožněm, zařízení na sušení rukou pro 

umývárny, zařízení na úpravu vody, zařízení pro klimatizaci, zařízení 
vodovodní, zavlažovací zařízení, automatické, změkčování vody (zařízení 

na -), zvlhčovače vzduchu na radiátory ústředního topení, žárovky, žhavicí 

vlákna (výhřevná); (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto 
látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v 

jiných třídách, a to klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

chronometrické přístroje, acháty, amulety (šperky), brože (šperky), 

budíky, busty z drahých kovů, ciferníky (hodinářství), časomíry nástroje 

na měření času), drahé kameny, diamanty, drahé kovy (slitiny z -), gagát 

jako surovina nebo polotovar, hodinářské kotvičky, hodinky (sklíčka do -), 
hodinové ručičky, hodinové skříňky, hodiny, hodiny atomové, hodiny 

elektrické, hodiny kontrolní (píchací), hodiny sluneční, chronografy 

(hodinky), chronometry, chronoskopy (přístroje na měření krátkých 
časových úseků), ingoty z drahých kovů, kazety na šperky, klenoty, 

klíčenky (bižutérie), kravaty (jehlice do -), kravaty (spony do -), kyvadla 

(hodinářská -), manžetové knoflíky, medaile, medailony (šperky), měděné 
žetony, náhrdelníky, náramkové hodinky, náramky (šperky), náušnice, nitě 

z drahých kovů, obuv (ozdoby na -) z drahých kovů, odznaky z drahých 

kovů, olivín (drahý kámen), ozdoby (šperky), ozdoby na klobouky z 
drahých kovů, ozdoby ze stříbra, pásky k náramkovým hodinkám, pera 

(hodinová -), perly (klenoty), perly z ambroidu, platina (kov), 
polodrahokamy, pouzdra na hodiny a hodinky, prsteny, přívěsky (šperky), 

rhodium, ruthenium, řetízky (šperky), řetízky k hodinkám, schránky na 

hodiny, schránky z drahých kovů, sklo bižuterní k napodobení drahých 
kamenů (štras), slitiny drahých kovů, slonovina (ozdoby z -), spinely 

(drahé kameny), strojky hodinové, stříbro surové nebo tepané, špendlíky 

(šperky), šperky vzorované metodou "cloisonné" (vzorování emailové 
keramiky pomocí kovových proužků), šperky z jantaru, umělecká díla z 

drahých kovů, vlákno stříbrné, zlato surové; (15) akordeony, bambusové 

flétny, bandoneóny, basy (hudební nástroje), brumle (hudební nástroje), 
bubínky (hudební nástroje), citery, činely, dirigentské taktovky, dudy, 

dusítka na hudební nástroje, flašinety, flétny, gongy, harfy, harmonia, 

harmoniky, hoboje, housle, hubičky dechových nástrojů, hudební nástroje, 
hudební nástroje (nožní pedály pro -), hudební nástroje elektronické, 

hudební nástroje strunné, hudební skříně, hudební syntezátory, huquin 

(čínské housle), jazýčky (na dechových nástrojích), kastaněty, klapky na 
hudební nástroje, klarinety, klávesy pro hudební nástroje, klavíry, 

klobouky čínské (čínská zvonkohra), kobylky hudebních nástrojů, kolíky 

pro hudební nástroje, kolovrátky (flašinety) kontrabasy, kornety (hudební 
nástroje), kotle (hudební nástroje), kůže na bubny, kytary, ladící klíče, 

ladičky, lyry mandolíny, mechanické klavíry (regulátory intenzity pro -), 

měchy do hudebních nástrojů, nátrubky na hudební nástroje, náustky na 
hudební nástroje, okaríny, otáčecí zařízení na noty, paličky bubenické, 

pedály nožní pro hudební nástroje, pipa (čínské kytary), píšťaly varhan, 

podbradky na housle, pouzdra na hudební nástroje, pruty smyčců, 
regulátory intenzity pro mechanické klavíry, rohy (hudební nástroje), ruční 

zvonky (hudební nástroj), sheng (čínské hudební dechové nástroje), 

smyčce, stojany na tympány, stojany pro hudební nástroje, struny pro 

hudební nástroje, střeva pro struny na hudební nástroje, suona (čínské 

trumpety), syntezátory (hudební -), taktovky (dirigentské -), tamburíny, 

tamtamy triangly (hudební nástroje), trombóny, trsátka, trubky (hudební 
nástroje), trumpety, tympány, válečky perforované hudební, válečky pro 

mechanické klavíry, varhany, violy, xylofony, zvonkohry (hudební 

nástroje), žabky smyčců, žíně na smyčce; (16) papír, lepenka a výrobky z 
těchto materiálů níže uvedené, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 

vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky, adresy 

(strojky pro tištění -), akvarely, alba, architektonické makety, archy 
papíru, aritmetické tabulky, atlasy, balicí papír, barvicí pásky do psacích 

strojů, barvy (pouzdra s -) (školní pomůcky), blahopřání, blány (přilnavé 

natahovací -) na paletizaci (z umělých hmot), blány (rozmnožovací -), 
bloky (papírnické výrobky), brožury, bryndáčky (papírové -), břidlicové 

tabulky, bublinové obaly (z umělých hmot), celofán (celulózové fólie) na 

balení, čínská tuš, číslice (tiskařské typy), číslovačky, dávkovače lepicí 
pásky (kancelářské potřeby), děrovačky (kancelářské potřeby) desky 

(papírnické výrobky), desky (psací -) s klipsem (na přidržování papíru), 

desky na dokumenty (šanony, pořadače), desky rytecké, dětské plenky z 

papíru nebo buničiny (jednorázové), dopisní papír, držáky na psací 

potřeby, etiketovací přístroje ruční, etikety, kromě textilních, figurky 
(sošky) z papírové hmoty, filtrační papír, filtry kávové (papírové -), fólie 

hliníková na balení potravin, fólie viskózové na balení, fólie z umělých 

hmot na balení, formuláře, formy na modelovací hlíny (umělecké 
materiály), fotografie, přístroje na lepení fotografií, galvanotypy 

(polygrafie), globusy (zemské -), grafické reprodukce, grafiky, gumičky 

(kancelářské potřeby), gumy na mazání, hektografy, hlína modelovací, 
hmota papírová (papírmašé), houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), 

hroty psacích per, hřebeny mramorovací (potřeby pro umělce), chrániče 

prstů (kancelářské potřeby), chromolitografy (polygrafie), inkoustové 
kameny (zásobníky inkoustu, užívané v čínském umění, kde je smíchán 

suchý inkoust s vodou), inkousty, jehly na leptání, kalamáře, kalendáře, 

kameny (litografické -), kamínky k psaní na břidlici, kancelářské potřeby 

kromě nábytku, kancelářské sponky, kapesníky (papírové -), kartotéční 

lístky, karty, karty a pásky papírové na zaznamenání počítačových 

programů, karty perforované pro žakárové stroje, katalogy, kelímky 
papírové na mléčné výrobky, klávesy psacích strojů, knihy, knížky 

(brožované), knižní zarážky, komiksy, kopírovací zařízení (cyklostyly), 

tekuté korektory (kancelářské potřeby), kornouty (papírové -), krabice 
lepenkové nebo papírové krabice na poštu, kreditní karty (přístroje na 

potisk) neelektrické, krejčovská křída, krejóny (patentní tužky), kružítka, 

kryty papírové pro květináče, křída na psaní, křída na značení, křivítka, 
kuličky do kuličkových per, laminovačky na dokumenty pro použití v 

kanceláři, látky pro vázání knih, lepenka, lepicí pásky pro kancelářské 

účely a použití v domácnosti, lepidla pro kancelářské účely nebo pro 
domácnost, lepty, lístky, litografie, makety (architektonické -), malířské 

stojany, malířské štětce, malířské válečky pro interiéry, manuály, mapy, 
mašle papírové, materiály na pečetění, mazání (pomůcky na -), 

mikrovlnné trouby (sáčky pro -), misky na vodové barvy, modelování 

(materiály na -), napínáčky, násadky na pera, nitě knihařské, noviny, nože 
na papír (kancelářské potřeby), nožíky k vyškrabávání písma pro 

kancelářské účely, obálky (papírnické výrobky), obálky (stroje 

kancelářské na zalepování -), obaly (papírnické výrobky), obaly na lahve 
lepenkové nebo papírové, obaly na spisy, obaly škrobové, oběžníky, 

obrazy, ocelová pera, oděvy (střihy na -), odpadky (sáčky na -) z papíru 

nebo umělých hmot, olejotisky, opěradla na ruce pro malíře, ořezávátka na 
tužky, oznámení (rodinné události) (papírnické výrobky), paginovačky, 

paletizace (blány z umělých hmot přilnavé natahovací pro -), palety pro 

malíře, pantografy (kreslicí pomůcky), řezačky na papír (kancelářské 
potřeby), balicí papír do registračních přístrojů, papír dopisní, papír na 

vyložení zásuvek (pro prádelníky) (parfémovaný nebo neparfémovaný), 

papír pergamenový, papír pro elektrokardiogramy, papír pro kopírování, 
papír pro rentgenogramy, papír sací, papír svíticí, papír toaletní, papír 

voskovaný, papír Xuan (pro čínskou malbu a kaligrafii), papírová 

prostírání, papírové archy, papírové pásky, papírové ubrousky, papírové 
ubrusy, papírovina, paragony, pásky barvicí do tiskáren k počítačům, 

pásky doutníkové, pastelky, pasy (pouzdra na -), patrony (malířské -), 

pauzovací plátno pečetě, pečetní oplatky, pečetní vosk, penály, pera 
(kancelářské potřeby), pera (utěráky na -), pera ocelová, pera plnicí, 

pergamenový papír, periodika, pérové spony, písmena ocelová, plakáty, 

plány, plátna malířská, plátna pogumovaná (papírnické výrobky), plátno 
knihařské, plátno kopírovací (pauzovací), podložky (psací -), podložky na 

stůl papírové, podnosy na rozdělování a počítání mincí, podušky na 

razítkování, pohlednice, pomůcky učební, kromě přístrojů, portréty, 

pořadače (kancelářské potřeby), poštovní známky, potahy tiskařské, kromě 

textilních, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo z lepenky, pouzdra s 

barvami (školní pomůcky), pouzdra s psacími potřebami (kancelářské 
potřeby), praporky (papírové -), pravítka, preparáty histologické (učební 

pomůcky), prkna rýsovací, prospekty, pruhy lepicí pro kancelářské účely 

nebo použití v domácnosti, průsvitky (papírnické výrobky), příložníky 
(rýsovací -), příručky, přístroje na potisk kreditních karet (neelektrické), 

psací potřeby, psací stroje (elektrické i neelektrické), publikace, pytlíky 

jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), rámy sazečské, razítka, rejstříky 
(seznamy), ročenky, ručníky papírové, růžence, rýsovací nástroje, rytiny, 

sací papír, samolepky pro domácnost a pro kancelářské účely, sazebnice 

(polygrafie), sešity, sešívačky (kancelářské potřeby), skicáky, slintáčky 
(papírové -), sponky kancelářské, spony na pera, stírátka na tabule, stojany 

na fotografie, stojany na pera a tužky, stojany na razítka, střihy na šití, 

šablony (papírnické výrobky), školní potřeby, škrob (obalové materiály ze 
-), štětce, štítky (papírové nálepky), štočky tiskařské, štočky zinkografické, 

tabule reklamní z papíru nebo lepenky, tabule školní, tabulky (aritmetické 

-), tabulky břidlicové, těžítka, tikety, tiskárničky (přenosné -) (kancelářské 
potřeby), tiskařské lisy, tiskařské potahy, kromě textilních, tiskařské typy 

(písmena a číslice), tiskopisy, tisky (rytiny), tištěné jízdní řády, 

trojúhelníky (rýsovací -), tuhy do tužek, tužky, účetní knihy, uhly na 

kreslení, ukazovátka neelektrická, válce do psacích strojů, vázání knih 

(materiály pro -), vázání knih (přístroje a stroje pro -) (kancelářské 
potřeby), vinětovací strojky, vlajky (papírové -), vosky modelovací, kromě 

dentálních, vzorky biologické pro použití v mikroskopii (učební 

pomůcky), vzory na kopírování, vzory pro výšivky, záložky do knih, 
zápisníky (notesy), zarážky na knihy, zeměpisné mapy, znaky grafické 

(pro kopírování), zpěvníky; (18) kůže, imitace kůže a výrobky z těchto 

materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, a to kůže ze zvířat, kufry a 
zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky, aktovky 

(kožená galanterie), batohy, brašny lovecké, brašny na nářadí (prázdné), 

brusle (řemínky na -), cepíny, cestovní kufry, desky na noty, domácí 
zvířata (oblečky pro -), držadla kufrů, hole se sedátkem, hole turistické, 

hole vycházkové, chlebníky, jelenice, kromě jelenice na čištění, kabelky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

klapky (kožené -), klíčenky (kožená galanterie), kostice na deštníky nebo 

slunečníky, kostry kabelek, kozinka, kožená lepenka, kožešiny (kůže 

zvířat), kožešiny (pokrývky z -), krabice kožené nebo z kožené lepenky, 

kůže (zpracované -), mošny, nábytek (kožené ozdoby na -), nábytek 
(potahy kožené na -), nákupní tašky, nářadí (brašny na -), neceséry 

cestovní (kožená galanterie), nitě kožené, obaly na oděvy (cestovní), 

pásky (kožené -), pásy na nošení závěsné kožené, peněženky, pokrývky 
pro zvířata, popruhy kožené, popruhy pro nošení kojenců, pytle jako obaly 

(kožené -), ruksaky, řemínky (kožené -), sáčky jako obaly (kožené -), 

semiš, kromě semiše na čištění, síťky nákupní, splétané peněženky, 
sportovní tašky, šňůry (kožené), tašky (náprsní -), tašky cestovní, tašky 

lovecké, tašky na kolečkách, tašky na nošení dětí, tašky plážové, torby 

lovecké, vše v rámci této třídy; (20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky 
nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z 

rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, 
náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot, a to 

ambroid (desky z -), bambus, bambusové závěsy, barely (nekovové), 

bečky (nekovové), bedny ze dřeva nebo z umělých hmot, bidla nekovová, 
boudy pro domácí zvířata, brčka na pití, cívky (dřevěné -) na přízi, 

hedvábí a nitě, časopisy (stojany na -), části nábytku ze dřeva, čepy (do 

sudů) nekovové, čísla domovní kromě kovových a svíticích, dávkovače 
ručníků, upevněné, (nekovové), dekorační předměty (přenosné), desky k 

vystavování zboží, desky pod psací stroje, desky skleněné pro zrcadla, 

deštníky (stojany na -), díla umělecká ze dřeva, vosku, sádry nebo 
umělých hmot, drápy (zvířecí -), držáky na kartáče, držáky na noviny, 

držáky na záclony a závěsy, kromě držáků z textilních materiálů, dřevěné 

rolety, dřezy (snímatelné kryty nebo vložky pro -), dužiny (sudů), dveře 
(kování na -) nekovové, dveře (závěsy u -) nekovové, nekovové dveřní 

kliky, dvířka k nábytku, gauče, nekovové háčky na oděvy a na záclony, 

hadice (navijáky na -), kromě mechanických a kovových, nekovové háky 
k věšákům, hmoždinky do zdi (nekovové), chodítka dětská, jantar, jelení 

parohy, věšáky na kabáty (nábytek), (úchytky pro kabely nebo trubky z 

umělých hmot, kádě (nekovové), kancelářský nábytek, kartáče (držáky na 
-), kartotéky (nábytek), nekódované karty klíčové z umělých hmot, kladky 

z umělých hmot pro rolety, klíče (tabule s háčky na zavěšení -), klobouky 

(stojany na -), tyče na přidržení schodišťového koberce, kočky (sloupky na 
drápání pro -), kohoutky pro sudy (nekovové), kolébky, kolečka k nábytku 

nekovová, kolíčky (nekovové), kolíky stanové (nekovové), komody, 

kontejnery (nekovové), konzole na záclony a závěsy, koral, korálky 
(závěsy z -) ozdobné, korek (pásy z -), korozo (olejová palma), kost (z 

velryb) jako surovina nebo polotovar, koše, košíky (nekovové), kování na 

dveře (nekovové) kování na okna (nekovové), kování na postele 

(nekovové), kozy (na položení materiálu), krabice ze dřeva nebo z 

umělých hmot, krejčovské panny, krejčovské stojany, krmelce, kroužky na 

záclony, křesla, kukaně, květináče (podstavce na -), květiny (stolky na -), 
lahve (stojany na -), lahve uzávěry na lahve (nekovové), lastury ústřic, 

lavičky (nábytek), lehátka skládací, lékárničky, lenošky, lištové rolety 

vnitřní (žaluzie), lišty na rámy obrazů, lišty u nábytku z umělých hmot, 
lůžka (hydrostatická -), kromě lůžek pro léčebné účely, lůžka (vodní -), 

lůžkoviny (s výjimkou ložního prádla), masáže (stoly na -), matice 

(nekovové), nekovové matky (ke šroubům), matrace, matrace nafukovací, 
kromě matrací k léčebným účelům, mořská pěna, mušle, nábytek (části -) 

ze dřeva, nábytek (dvířka k -), nábytek (kovový -), nábytek (obložení -) 

(nekovové), nábytek (školní -), nádoby (nekovové uzávěry na -), nádoby z 
umělých hmot (jako obaly), nádrže na tekutá paliva (nekovové), nádrže, 

kromě nádrží kovových a nádrží zděných, nářadí (násady a rukojeti k -) 

(nekovové), násady na kosy (nekovové), násady na smetáky (nekovové), 
navíjecí cívky na hadice, kromě kovových a mechanických, nože 

(rukojeti-) (nekovové), nýty (nekovové), obložení nábytku (nekovové), 

obrazy (rámy na -), obruby ze slámy, obruče na sudy (nekovové), 
obrysnice (u železnic) (nekovové), háčky na oděvy (nekovové), oděvy 

(ochranné obaly na -), oděvy (ramínka na -), ohrádky pro děti, opěrky na 

hlavu (u nábytku), ošatky, ozdoby pohyblivé (ozdoby z umělých hmot pro 

potraviny, palety (nakládací -) (nekovové), paliva (nádrže nekovové na 

tekutá -), paravány (nábytek), pásy dřevěné, pásy korkové, pelesti postelí 
dřevěné, perleť jako surovina nebo polotovar, plástve, počítače (stolky 

pojízdné pro -) podnožky, podstavce (nosiče) na sudy (nekovové), 

podstavce na květináče, podstavce pro počítací stroje, podušky, pohovky, 
police (nábytkové -), polštáře, ponky, postele (kování na -) (nekovové), 

postele (pelesti -) dřevěné, postele, poštovní schránky, kromě zděných a 

kovových, poutače ze dřeva nebo z umělých hmot, prádelníky (se 
zásuvkami), prkénka na krájení a sekání masa, proutěné zboží, přepravky 

(nekovové), příborníky, psací stoly, psí boudy, pultíky (pro zpěváky), 

pulty, rákos (jako materiál na splétání), ramínka na oděvy, rámy na 
vyšívání, ratan, regály, reklamní předměty, rohy (zvířecí -), ruční zrcátka 

(toaletní zrcátka), rukojeti na nářadí (nekovové), sádky (rybářské -), 

sedadla (kovová -), sekretáře, servírovací stolky pojízdné, schody (stupně) 

(nekovové), schránky ze dřeva nebo z umělých hmot, schůdky pohyblivé 

pro nastupování cestujících (nekovové), sklo (stříbřené -) (pro výrobu 

zrcadel), skříňky na hračky, skříňky na jídlo (spížky) (nekovové), skříňky 
na léky, sláma (obruby ze -), sláma (pletené předměty ze -), slámky 

(brčka) na pití, slonovina jako surovina nebo polotovar, sofa, soudky 

(nekovové), státní poznávací značky (nekovové), stojany k vystavování 
zboží, stojany na časopisy, stojany na střelné zbraně, stoličky, stolky 

odkládací, stolky pojízdné servírovací, stolky pracovní (školní lavice), 

stoly, stoly masážní, stoly pracovní, svorky kabelové (nekovové), 
šoupátka nekovová (kromě šoupátek jako součástí strojů), špalíčky do zdi 

(nekovové), špalky na krájení a sekání masa (pro řezníky), šrouby s hlavou 

a maticí (nekovové), štíty (vývěsní -) ze dřeva nebo umělých hmot, těsnicí 
uzávěry (nekovové), truhlářské umělecké výrobky, truhly (nekovové), tyče 

záclonové, tyčky k rostlinám, úchytky kabelů nebo trubek (z umělých 
hmot), ulity, úly včelí, úly včelí (voskové plástve pro -), umělecká díla ze 

dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, umělecké truhlářské výrobky, 

ústřice (lastury z -), uzávěry drenážních trubek z umělých hmot, uzávěry 
lahvové (nekovové), válce k roletám, vějíře, nekovové ventily (kromě 

ventilů jako součástí strojů), ventily (vodovodní -) z umělých hmot, vitríny 

(nábytek), vosk (figury z -), vozidla (zámky pro -) (nekovové) vozíky, 
vycpaná zvířata, zámky, (kromě kovových a elektrických), zástěny 

ochranné u topenišť pro domácnost, zásuvky, zátky do lahví, závěsy 

korálkové ozdobné, závory (nekovové), žebříky ze dřeva nebo z umělých 
hmot, želvovina, žerdě (vlajkové), židle, vše v rámci této třídy; (21) 

pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň v rámci této třídy, a to 

hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu 
kartáčů, čistící potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo 

opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika 

neobsazené v jiných třídách, bonboniéry (-ozdobné krabice na cukroví), 
boxy chladicí přenosné s výjimkou elektrických, cedníky pro domácnost, 

cestovní lahve, cukřenky, čajová nálevka, čajová vajíčka (sítka), čajové 

servisy, čištění odpadu (zvony), čutory, dávkovače mýdla, demižony, 
destičky proti vykypění mléka, drátěnky na použití v kuchyni, drátky na 

čištění parket, drtiče kuchyňské s výjimkou elektrických, držáky 

toaletního papíru, držáky na mýdlo, držáky na svíce, držáky ubrousků, 
dřezy na praní (škopek), džbánečky, džbánky, formičky, tvořítka na 

pečení, formy kuchyňské, formy na koláče, formy na led, fritézy s 

výjimkou elektrických, háčky, hadry na čištění, hluboké mísy, hmyz (pasti 
na -), holicí štětky, houbičky na čištění, houby na použití v domácnosti, 

hrnce, hrnce tlakové s výjimkou elektrických, hrnčířské zboží, hřebeny, 

hůlky, mrazicí lahve, jehlice, špejle (kovové) na pečení, grilování, kádě, 

kalíšky na vajíčka, kamenina, karafy, stolní lahve, kartáče dehtovací s 

dlouhou rukovětí, kartáče elektrické, kartáče na obuv, kartáče na umývání 

nádobí, kartáčky na nehty, kartáčky na obočí, kartáčky zubní, kastroly, 
kávovary neelektrické, kávové servisy, kbelíky, kolíčky na prádlo, konvice 

na čaj, konvice na kávu, ne elektrické, konvice na vaření vody, s výjimkou 

elektrických, kopyta (napínáky na obuv), korbele, kořenky (souprava -), 
kosmetické náčiní, koše piknikové (včetně nádobí), košíky na chléb (pro 

použití v domácnosti), koštýře na ochutnávání vína, kotlíky, koule 

skleněné, krabice na jídlo, přesnídávku, krabičky na čaj, krabičky na 
mýdlo, kráječe těsta, konve, kroužky (věšáky a -) na ručníky, kroužky na 

ubrousky, kufříky toaletní, květináče, labutěnky do pudřenky, lahve, 

nádoby chladicí, mrazicí, lapače hmyzu, leštiče parket s výjimkou 
elektrických, likérové soupravy, lisy na česnek (kuchyňské potřeby), lisy 

na ovoce pro domácnost s výjimkou elektrických, lopatky na dorty, 

lopatky na pečivo, lžíce na boty, lžíce na míchání (kuchyňské náčiní), 
majolika, mandly na žehlení kalhot, máselničky, misky hluboké, misky na 

ovoce, misky pod svíčky, s výjimkou misek z drahých kovů, mísy 

hygienické na vylučování pro domácí zvířata, mísy na zeleninu, mísy 
polévkové, mixéry ruční (šejkry), mixéry s výjimkou elektrických pro 

použití v domácnosti, mlýnky ruční pro domácnost, mozaiky skleněné s 

výjimkou mozaik pro použití ve stavebnictví, naběračky kuchyňské, náčiní 

pro použití v domácnosti, nádobí (jiné než příbory), nádobí s výjimkou 

nádobí z drahých kovů, nádoby v domácnosti a v kuchyni, nádoby 
skleněné, nádoby skleněné opletené, nádoby tepelně izolační (termosky), 

nálevky, trychtýře, napajedla, napínací rámy na oděvy, napínáky na 

rukavice, nástroje na čištění, nitě skleněné (ne pro textilní účely), noční 
nádoby (nočníky), nudle (strojky na výrobu -), odpad bavlněný na čištění, 

ohřívače neelektrické na kojenecké lahve, okna automobilová (skla pro -) 

(polotovar), omáčníky, podšálky, opálové sklo, oplatkové formy na pečení 
s výjimkou elektrických, otvíráky na lahve, pánve na smažení, pánvičky, 

kastrolky (kameninové -), párátka, pasti na hmyz, pasti na krysy, potkany, 

pečivo (schránky na -), pepřenky, péřové oprašovače, plácačky na 
koberce, plácačky na mouchy, podložky pod horké nádobí, podnosy 

kromě papírových a určených k prostírání, podnosy pro domácí použití, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

podpory pro rostliny (aranžování květin), podstavce na žehličky, pohárky 

z papíru nebo umělých hmot, poháry na ovoce, pohlcovače dýmu pro 

domácnost, pokladničky s výjimkou kovových, poklopy na nádobí, 

poklopy na sýr, poklopy pro bytová akvária, polní lahve, polštářky na 
čištění, popelnice, porcelán, porcelánové čínské bibeloty, potahy na žehlící 

prkna, potřeby kuchyňské neelektrické, pouzdra na hřebeny, pouzdra na 

jídelní lístek, prádelní sušáky, prachovky, práškové sklo pro dekoraci, 
prkénka kuchyňská na krájení, prkna žehlící, překapávače kávy 

neelektrické, přístroje na odstraňování zápachu pro osobní potřebu, 

pudřenky, rejžáky, rendlíky na smažení, rozprašovače na parfémy, 
rozstřikovače na zalévání květin a rostlin, rožně pro použití na pečení, 

rukavice pro domácí použití, sáčky izotermické, sběračky kuchyňské, 

semiš na čištění, sifonové láhve na výrobu sodové vody, síta pro 
domácnost, sítka pro domácnost, skleněná vlna, jiná než na izolaci, 

skleněné ampule, nádobky a baňky, skleněné zátky, sklenice na pití, sklo 
emailované, sklo křišťálové (výrobky z -), sklo malované, sklo, obsahující 

jemné elektrické vodiče, sklo opalinové, sklo opálové, sklo smaltované, 

slánky, smetáček a lopatka na drobty, smetáky, soupravy kuchyňského 
nádobí, soupravy likérové, stěrky (kuchyňské náčiní), stojánky na 

odkládání nožů, stojánky na olej, stojánky na olej a ocet, stojánky na 

párátka, stojánky na vajíčka, stojany na grily, stojany na holicí štětky, 
stojany na rožně, stojany na žehličky, stolky otočné servírovací, struhadla 

pro domácnost, stříkačky na zalévání květin a rostlin, sušáky na prádlo, 

svícny, šálky, šejkry, šlehače kuchyňské s výjimkou elektrických, štětky 
na čištění záchodů, štíty vývěsní, reklamní z porcelánu nebo skla, tácy 

(podnosy), talíře, tampóny na čištění, terária do bytu pro pěstování rostlin, 

těsto (kráječe na -), trychtýře, tyčinky, hůlky jídelní (kuchyňské náčiní), 
uhláky, utěrky na nábytek, utěrky na úklid, utěrky napuštěné čisticími 

přípravky na čištění, uzávěry na poklice od hrnců, válečky na těsto (pro 

domácnost), vaničky (dětské, přenosné), vaničky na praní, vaničky pro 
ptáky, vázy, vodní přístroje na čištění zubů a masáž dásní, voliéry, klece 

pro ptáky, vykrajovátka na pečivo (kuchyňské náčiní), vykuřovadla na 

vonné látky (-parfémy), výlevky, vývrtky, zahradnické rukavice, zařízení 
chladicí na potraviny pro domácnost, obsahující chladicí směsi (chladicí 

média), zařízení kropicí, zásobníky na mýdlo a na papírové ručníky, zátky, 

zhášeče svíček, zouváky, žejdlíky na pivo, vše v rámci této třídy; (22) 
lana, provazy, sítě, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle v rámci této 

třídy, materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), 

textilní materiály ze surových vláken, automobily (lana vlečná pro -), 
provazy na šňůry, bavlna surová, bavlněný odpad jako vycpávkový 

materiál cupanina, česaná vlna, dřevitá vlna, filtrační vata, floretové 

odpadové hedvábí, hedvábí surové, hedvábí šatové, hobliny dřevěné, juta, 

kabely s výjimkou kovových, kajčí peří, kapok, kavylová vlákna, 

kokosová vlákna, konopí (materiál), konopné popruhy, koudel, lahve 

(slaměné, proutěné obaly na -), lana s výjimkou kovových, látka na 
vycpávky, len surový, lišty jako části okenních žaluzií, lodní plachty, 

lůžkoviny (peří do -), lýko, markýzy z textilních materiálů, markýzy ze 

syntetických materiálů, maskovací sítě, materiály vycpávkové s výjimkou 
gumových a plastových, motouzy, odpad vlněný, ovčí rouno, papírové 

provazy, pásky balicí nebo lemovací s výjimkou kovových, pásky na 

uvazování vinné révy, pásy s výjimkou kovových, pásy na manipulování s 
nákladem, peří do lůžkovin, peří jako čalounický materiál, peří prachové, 

piliny, plachtovina na maskování, plachtovina nepromokavá dehtová, 

plachty lodní, plachty pro plachtění na lyžích, plachty vozové, pletené 
provazy na zhotovování bičů, pletené zboží (pytle pro praní -), pletivo na 

sítě, podpěry s výjimkou kovových, na manipulování s nákladem, 

provázky na věšení obrazů, provazové žebříky, příze na sítě, příze 
nekovová na použití v zemědělství, pytle na přepravu a uskladnění volně 

loženého (sypaného) zboží, pytle pro praní pleteného zboží, pytlíky 

textilní na balení, rafie (lýko z rafiové palmy), ramiová vlákna, rolety ze 
syntetických materiálů, řemeny nekovové na manipulaci s nákladem, 

sáčky textilní na balení, sisal, visutá lůžka, síťovina, srst velbloudí 

(materiál), struny, třísky dřevěné, umělohmotná vlákna pro textilní účely, 

vazače snopů s výjimkou kovových, vlákna aspartová, karbonová na 

textilní použití, vlákna kokosová, vlákna textilní, vlákna umělohmotná pro 
textilní účely, vlákna (s výjimkou kovových) na uvazování, vlasy, vlna 

střižní, vlna surová nebo zpracovaná, vlněná mykaná příze, žaluzie lištové 

okenní, žebříky (provazové), žíně; (24) tkaniny a textilní výrobky, které 
nejsou uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní, balóny vzdušné (textilie 

nepropouštějící plyn pro -), barchet, bavlněné látky, textilie, cestovní 

přikrývky, sparto (textilie), etamín (záclonovina), filtrační materiál 
(textilní -), flanel (textilie), flauš (tkanina), frýz (hrubá silná vlněná 

mykaná tkanina), gáza jako tkanina, hedvábí (textilie z -), hedvábné 

tkaniny pro tištěné vzory kapesníky látkové, kartoun, kartoun tištěný 
(kaliko), koupelnové textilie, s výjimkou oblečení, krep (textilie), krepon 

(jemná vlněná tkanina), látky, ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, 

lůžkoviny, manšestry, marabutová textilie (jemná hedvábná látka), 

matrace (povlaky na -), moleskin (textilie), moskytiéry, nábytek (potahy 

na -) z textilních materiálů, obuv (textilie pro -), odličovací ubrousky 

textilní, okenní záclony, pásy textilní pro tisk, plátno, plédy, plst, podložky 
na stůl pod sklenice, talíře (prostírání), podšívky textilní, podšívky textilní 

pro klobouky, podšívky textilní pro obuv, pogumované textilie, ne pro 

papírenské účely, pokrývky ozdobné na polštáře, portiéry (závěsy), potahy 
na matrace, potahy na nábytek (ze syntetických materiálů), potahy na 

nábytek z textilních materiálů potahy na postele, potahy ochranné na 

nábytek, povlaky na nábytek, ze syntetických materiálů, povlaky na 
sklápěcí kryty toalet, povlaky ochranné na polštáře, prádlo vyšívané, 

praporovina (tkanina), prapory, s výjimkou papírových, prostírání 

anglické, kromě papírového, přehoz vlněný, pytlovina (žíněné tkaniny), 
rajón (umělé viskózové hedvábí), ramie (textilie z -), rukavice (mycí -), 

samet, sítě proti moskytům, síťovina konopná (bytová textilie), spací 
pytle, sprchové závěsy z textilu nebo umělé hmoty, stolní ubrousky 

látkové, stolní ubrusy (ne z papíru), sukno na kulečníkový (biliardový) 

stůl, syntetické materiály (náhražkové tkaniny) sypkovina, ševiot (vlněné 
tkaniny), taft, tapety textilní, textilie imitující kůži, textilie netkané, textilie 

pro boty a obuv, textilie pro koupelny, s výjimkou oděvů, textilie vlněné, 

textilie ze syntetických materiálů (náhražkové tkaniny), textilie žinylkové, 
látky bavlněné, tiskařská podložka (textilní), tkaniny elastické, tkaniny 

konopné, tkaniny lněné, i tkaniny pogumované, ne pro papírenské účely, 

tkaniny pro čalouníky, tkaniny pro luxusní prádlo, tkaniny přilnavé za 
tepla, tkaniny s předkresleným vzorem na vyšívání, tkaniny sisalové, 

tkaniny ze skleněných vláken pro textilní užití tyl, atd., ubrusy, s výjimkou 

papírových, úplet, utěráky, ručníky textilní, utěrky na sklo, vlaječky (ne z 
papíru), vlajkovina, vlněné textilie, vyšívané prádlo, závěsy textilní nebo 

plastové zefír (textilie), žerzej (tkaniny), žínky hygienické; (25) oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží, bačkory, barety, boa (kožešinové límce), body 
(spodní prádlo), boty šněrovací, bundy sportovní, čepce jeptišek, čepice, 

čepice koupací, dětské textilní plenky, dřeváky, fotbalová obuv, 

gabardénové oděvy, holínky polovysoké, holínky vysoké, chrániče uší 
(proti chladu, jako pokrývka hlavy), kabátky krátké, kabáty (svrchní-), 

kalhoty, kamaše, kapesníčky do vrchní kapsy, saka, kapuce, klobouky, 

kolíky k fotbalovým kopačkám, kombiné (spodní prádlo), kombinézy 
(oděvy), konfekce, korzety (prádlo), kostýmy, obleky, košile, košilová 

sedla, koupací pláště, kování na obuv, kožešiny (oděvy), kravaty, kšilty 

(čepice s -), kšilty (sluneční-), legíny, límce, límečky, lyžařská obuv, 
manžety, masky (na spaní), maškarní kostýmy, nánožníky (ne elektricky 

vyhřívané), noční kabátky, oblečení, obuv (podpatky pro -), obuv 

(protiskluzné pomůcky pro -), obuv gymnastická, obuv koupací, obuv 

plátěná, obuv plážová, obuv pro fotbal, opasky, pantofle, pásky ke 

kalhotám, pásky ke kamaším, paty u punčoch, peleríny, plastróny 

(nevázané kravaty), pláště, pláštěnky, plavky, pletené zboží (stávkové 
zboží), podešve vnitřní, podpatěnky (vložky do boty pod patu), podpatky, 

podprsenky, podrážky k obuvi, podrážky vnitřní, podšívky hotové 

konfekční, (jako části oděvů), podvazkové pásy, podvazky, podvlékačky 
(dlouhé spodky), pokrývky hlavy, ponožky, potítka, prádlo (spodní), 

prádlo spodní (proti pocení), protiskluzné pomůcky pro obuv, přezůvky 

přes boty, psí dečky (nízké kamaše), pulovry, punčocháče (punčochové 
kalhoty), punčochy, pyžama, ramínka u dámského prádla, rukavice, 

rukávníky, rybářské vesty, saka, sandály, sárí (oděv indických žen), 

snímatelné límce, spodničky, sportovní obuv, střevíce, sukně, svetry, šály, 
šátky kolem krku, šaty dámské, šerpy, šle, šněrovací boty, špičky pro 

obuv, tílka, košilky, trepky, trička, turbany, uniformy, vložky hotové 

konfekční (jako součást oděvu), výbavička pro novorozeně, zástěry, 
závoje, zimníky, živůtky (krátké kabátky), župany;; (26) krajky a výšivky, 

stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka - galanterie, špendlíky a 

jehly, umělé květiny, bambule, brože (jako oděvní doplňky), cetky lesklé 
(ozdoby na oděvy), copy (vlasové), cyklisté (kalhotové svorky pro -), 

čelenky, čísla startovní, člunky na zhotovování rybářských sítí, dracouny 

(prýmkařské zboží), etikety na prádlo a oděvy, flitry na oděvy, galanterie 

textilní pro vyšívání, girlandy, gumy do prádla, háčky ke korzetům, háčky 

ke šněrovačkám, háčky na obuv, háčky pro háčkování, háčky pro vyšívání, 
hříbky na látání, spravování, jehelníčky, jehelníky, jehlice pletací, jehly 

knihařské, jehly knihvazačské, jehly látací, jehly navlékací, jehly pro 

stroje na česání vlny, jehly sedlářské, jehly šicí, kaloun na lemování, stuhy 
rezervní, kanýry, kloboukové ozdoby (ne z drahých kovů), korzetové 

kostice, krabice na šicí potřeby, krabičky na jehly, kroužky ke šněrovacím 

dírkám (na obuv), kroužky na oděvy, kufříky na šicí potřeby, květiny 
umělé, lacetky, lemovky (pro oděvy), lemovky na záclony, lemy elastické 

na rukávy, náplety elastické na přidržování rukávů, náprstky na šití, 

nárameníky, nažehlovací záplaty na opravu textilu, obruby stehované, 
očka na oděvy, oděvní šňůrky, oděvy (uzávěry, spony na -), odznaky 

ozdobné (knoflíky), ovoce umělé, ozdobné jehlice, ozdoby blýskavé (pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

oděvy), ozdoby do vlasů, ozdoby stříbrné (výšivky), ozdoby zlaté 

(výšivky), pajetky, paruky, pásky samozáchytné (výrobky galanterní), 

pásky služební na rukávy, paspulky, patentky, peří (oděvní doplňky), 

pikoty (zoubky krajky), podvazkové spony, poklopy textilní na čajové 
konvice nebo kalíšky s vajíčky polštářky na jehly, polštářky na špendlíky, 

porta, prýmky, přezky (oděvní doplňky), příčesky z vlasů, rozety (textilní 

galanterie), schránky na šicí potřeby, síťky do vlasů, sponky do vlasů, 
spony, startovní čísla, stehované obruby, stroje na česání vlny (jehly pro-), 

střapce (prýmkařské zboží), šněrovací jehly, šněrovadlo do bot, šňůrky do 

oděvů, šňůry pletené, šňůry pro oděvy, špendlíky (vyjma šperků), tkaničky 
do bot, třásně, třpytky slídové (flitry), tupé (částečná paruka), umělé 

věnce, umělé vlasy, umělé falešné vousy, vázačky místo kravaty, vlákna 

kovová postříbřená nebo pozlacená k vyšívání a pro prýmkařství, 
vlásenky, vlasové spony ozdobné, vlasy (stužky do -), vlněné tkanice, 

volány (krajkovina), zipy, žinylka (prýmkařské zboží); (27) koberce, 
rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny nikoliv 

textilní, koberečky, krytina podlahová vinylová, plátno voskované 

(linoleum), podlahové krytiny, podložky pod koberec, protiskluzné 
rohože, předložky koupelnové (rohožky), rohože rákosové, rohože z 

tkaného lana pro lyžařské svahy, rohožky u dveří (nekovové), tělocvičné 

žíněnky, umělé trávníky; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, 
které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby, autíčka (rádiem 

řízená - na hraní), automobilové modely zmenšené, balónky na hraní, 

baseballové rukavice, bazény plavecké (potřeby pro hru), biliardové 
(kulečníkové) koule, mantinely, biliardové (kulečníkové) stoly, biliardové 

špičky (na tága), boby, boty na bruslení s upevněnými bruslemi, bowling 

(zařízení a náčiní na -), boxerské rukavice, brusle (in-line -), brusle lední, 
bublifuk, cvičební prkna, cvičné pytle, činky, dáma (stolní hra), disky 

(sportovní nářadí), divadelní masky, domino (stolní hra), draci létající, 

duše hracího míče, elektronické terče, flerety pro šerm, fotbal (stoly pro 
stolní-), golfové hole, golfové rukavice, golfové vaky na kolečkách nebo 

bez koleček, gymnastické zařízení, háčky na ryby, hokejky, holenní 

chrániče (sportovní zboží), holubi asfaltoví (zařízení na vypouštění terčů v 
podobě -), holubi hlinění (terče), horolezecká výstroj, houpačky, hra v 

kostky, hra v šachy, hrací karty, hrací kuličky, hračky plyšové, hračky 

pohyblivé, hračky pro domácí zvířata, hráčské pálky (sportovní náčiní), 
hrany lyží, hry společenské, hry stolní, hůlky pro mažoretky, chrániče 

kolen - nákoleníky (sportovní potřeby), chrániče na lokty (jako sportovní 

potřeby), chřestítka, jízdní kola nehybná určená pro trénink, káča, 
kaleidoskopy, kanadské žertíky (atrapy), kapsle do kapslových pistolí 

(hračky), kapsle třaskavé (pyrotechnika) jako hračky, karnevalové masky, 

kesery (rybářské sítě určené pro rychlé přenášení ulovených ryb), kluzáky 

závěsné (rogalla), kola rulety, koloběžky, koně houpací, kostky 

stavebnicové (hračky), kotiliony (plesové ozdoby), koule hrací, 

kouzelnické potřeby, kroužky (hra, při které se kroužky házejí na kolíky), 
kryty na lyže, křída na biliardová tága, křídla padáková, kůže tulení (obaly 

na lyžařské skluznice proti klouzání), kuželky, lahve sací pro panenky, 

loutky, lovecké vábničky, lukostřelecké náčiní, lyžařské vázání, lyžařské 
vosky, lyže, lyže vodní, mah-jong (hra společenská čínská podobná 

dominu), malé plachetnice, maňásci (prstová loutka), markéry kulečníkové 

(tabulky na zaznamenávání stavu hry), maskovací clony (sportovní 
vybavení), medvídci plyšoví, míče hrací, míčky badmintonové, míčky na 

hraní, můstky odrazové (sportovní nářadí), náčiní rybářské, nástroje na 

úpravu drnů pro golf, nástroje na úpravu golfových značek, navijáky na 
draky, návnady pro lov a rybolov, obuv bruslařská s upevněnými bruslemi, 

ozdoby na vánoční stromečky (s výjimkou osvětlení a cukrovinek), 

pachové návnady pro lov a rybaření, náboje pro pistole na paintball 
(sportovní nářadí), pistole na paintball (sportovní nářadí), pálkařské 

rukavice na kriket nebo baseball (herní potřeby), panenky, panenky 

(domečky pro -), panenky (postýlky pro -), panenky (šatičky pro -), 
paragliding (padáková křídla), pistole (hračky), pistolky (hračky), 

plachetnice malé, potápěčské ploutve, plováky pro rybáře, podběráky pro 

rybáře, podkovy koňské na hraní, pohárky na hrací kostky, posilovači 

stroje, pruty rybářské, pryskyřice pro atlety, přístroje pro tělesná cvičení, 

puky hokejové, pušky harpunovací (jako sportovní potřeby), puzzles, pytle 
s kriketovými potřebami, rakety s pružným výpletem (sportovní náčiní), 

rozbušky (pyrotechnika) jako hračky, roznětky (zábavná pyrotechnika) 

jako hračky, rukavice (pro sportovní hry), rukavice boxerské, rukavice pro 
pálkaře na kriket nebo baseball (herní potřeby), rukavice pro šermíře, 

ruleta (kola pro -), sáňky (sportovní potřeby), sedule (materiál na rybářské 

vlasce), síliče svalů, sítě (sportovní potřeby), sítě na motýly, skateboardy, 
skluzavky (hry), sněhové koule, sněžnice, sníh umělý na vánoční 

stromečky, splávky (rybářská výstroj), sportovní suspenzory pro muže 

(sportovní vybavení), startovací bloky (pro sporty), stavebnice (hračky), 
stěrky na lyže, stěžně pro malé plachetnice, stojany na vánoční stromečky, 

stolní tenis (stoly na -), stromečky vánoční umělé, strunové výplety raket, 

střely do praku (sportovní nářadí), surfovací lyže, surfovací prkna, 

šachovnice, šachy, šermířské masky, šermířské rukavice, šermířské 

zbraně, šipky (hra), tága kulečníková, létající talíře (hračky), tenis 

(zařízení na vrhání míčků na -), terče, terče (elektronické), tobogan (hry), 
trenažéry, udičky na ryby, úchytky na svíčky pro vánoční stromečky, 

vábničky (lovecké -), válce pro jízdní kola nehybná trénovací, vázání na 

lyže, vnadidla pro lov a rybolov, vrhcáby (lurč) hra s kostkami a kameny, 
vrše rybářské (proutěné košíky na chytání ryb), výstroje na malé 

plachetnice, zábavné stroje, automatické a automaty, zápalky nárazové 

(zábavná pyrotechnika) jako hračky, zařízení gymnastické, zařízení pro 
kulturistiku, zvonky na vánoční stromečky, žertovné předměty pro 

oklamání, žetony hrací; (29) maso, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, ančovičky (sardele), 

arašídové máslo, bílek (vaječný -), bramborové lupínky, bramborové 
vločky, brusinkový kompot (kompot) bujón, vývar, cibule (konzervovaná -

), čočka konzervovaná, datle, droby, vnitřnosti, dršťky, drůbež (neživá), 

dřeň (ovocná -), extrakty z chaluh, jako potrava, fazole (konzervované -) 
fermentované potraviny na bázi zeleniny (kimchi), garnát (mořský rak) 

(neživý), grilované mořské řasy, hlemýždí vejce (na konzumaci), hnízda 

ptačí jedlá, hrách (konzervovaný -), hranolky (bramborové), hrozinky, 
hummus (pasta z cizrny), humři (neživí), huspeniny, jablečné pyré, játra, 

játrová paštika, jedlá želatina, jelito, krvavá tlačenka, jogurt, kakaové 

máslo, kandované ovoce, kasein používaný jako přísada ve výživě, kaviár, 
kefír, klobásy, salámy, párky, koblihy plněné brambory, kokos sušený 

(kokosová moučka), kokosové máslo, kokosový tuk, konzervy masové, 

konzervy rybí, konzervy zeleninové, korýši (s výjimkou živých), kostní 
olej konzumní, krevety (neživé), krokety, kukuřičný olej, kumys (mléčný 

nápoj), kyselé zelí, langusty (neživé), lanýže (konzervované -), losos, lůj 

(jedlý -) mandle (zpracované-), margarín, marmeláda, máslo, máslo 
(oříškočokoládové), masové extrakty, měkkýši (neživí), mléčné nápoje (s 

vysokým obsahem mléka), morek jako potrava, moučka rybí pro lidskou 

spotřebu, mražené ovoce, nakládané okurky, nasolené potraviny, 
občerstvení na bázi ovoce, olej řepkový jedlý, olivový olej (jedlý -), olivy 

konzervované, oříšky zpracované, ovoce (kompoty), ovoce (zavařené 

slazené -), ovoce mražené, ovoce naložené v alkoholu, ovocná dřeň, 
ovocné kůry, ovocné rosoly, ovocné saláty, palmové ořechy (jedlý olej z -

), palmový olej (jedlý), pektin pro potravinářství, polévky, polévky 

(přípravky na výrobu -), potraviny (solené -), potraviny z ryb, protein pro 
lidskou spotřebu, přislazené ovoce (naložené v cukru), pyl jako potrava, 

raci (s výjimkou živých), rajčatový protlak, rybí plátky (filé), ryby 

(potravinářské výrobky z -), ryby (solené - ), ryby ve slaném nálevu, ryby 

s výjimkou živých, sardinky, sezamový olej, slanečci, sledi, slanina, 

slunečnicový olej (jedlý -), smetana, sójové boby, konzervované jako 

potrava, sójové mléko (náhražka mléka), sušená vejce, sušené ovoce, 
syrovátka, sýry, sýřidlo, šlehačka, šťávy (zeleninové -) na vaření, šunka, 

tahini (pasta ze sezamových semínek), tofu, tukové pomazánky na chléb, 

tukové substance na výrobu jedlých tuků, tuky jedlé, tuňák, tvaroh, ústřice, 
s výjimkou živých, uzeniny, uzeniny v těstě, vepřové maso, vepřové sádlo, 

zázvorový džem, zelenina (sušená -), zelenina (vařená -), zelenina v 

pikantním nálevu, zeleninové polévky, zeleninové saláty, zeleninové 
šťávy na vaření, zvěřina, žampiony, konzervované, žloutek; (30) káva, čaj, 

kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z 

obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, 
prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro 

osvěžení, anýz (semena), arašídové cukrovinky, aromatické přípravky do 

potravin, badyán, bonbóny, bramborová moučka pro lidskou spotřebu, 
cikorka (čekanka) jako kávová náhražka, cukroví, cukrovinky, čaj Tea, 

čátní (indické směsi) (chuťové přísady), čokoláda, čokoládové nápoje, 

dorty, fazole (moučka z -), fondány (cukrovinky), glukóza pro výživu, 
hořčice, housky, hřebíček (koření), girofle, chalva (cukroví), chléb, 

chuťové přísady, jarní závitky, ječmen (loupaný -), ječmen (mletý -), 

jemné pečivo, jogurtová zmrzlina, kakaové nápoje, kandys jako potrava, 

kapary, kari (koření), kaše ovesná (mléčná -), kávové nápoje, kávové 

příchutě, kečup, keksy, koláče s náplní, koláčky (rýžové), konzervační sůl, 
koření, koření z chaluh, mořských řas, krekry, kroupy pro lidskou 

spotřebu, krupice, kuchyňská sůl, kukuřice (mletá -), kukuřice (pražená -), 

kukuřičná kaše, kukuřičná mouka, kukuřičné vločky, kukuřičný škrob, 
kukuřičný šrot, kurkuma jako potrava, kvasinky, kypřiči prášek, led 

(přírodní nebo umělý), led na osvěžení, lékořice, lepek (potravinářský), 

listové těsto, loupaný oves, majonéza, makaróny, maltosa (sladový cukr), 
mandlové cukrovinky, mandlové těsto, marcipán, marinády (chuťové 

přísady) máslové, tukové těsto, masové paštiky zapečené v těstě, masové 

šťávy (omáčka), mateří kasička pro lidskou spotřebu (ne pro lékařské 
účely), medovníky, perníky, melasa, mentol do cukrovinek, mentolové 

cukroví, mořská voda (na vaření), mouka (potravinářská -), muesli, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

muškátové ořechy, nápoje (přísady do -), jiné než esence, nápoje na bázi 

čaje, nekynutý chléb, nové koření, nudle, omáčka sójová ostrá, omáčky 

(masové -), oplatky, oves (mletý -), ovesná kaše (mléčná -), ovesná 

mouka, ovesné vločky, ozdoby na dorty (jedlé -), palačinky, paprika 
(koření), pasta (ze sójových bobů) (přísada), pastilky (cukrovinky), pečivo 

(příchutě do -) s výjimkou esencí, pečivo s masovou náplní, pepř, pirožky 

s masem, pivní ocet, pizzy, pojiva, popcorn, potraviny na bázi ovsa, 
potraviny z mouky, pralinky, prášky na výrobu zmrzliny, propolis pro 

lidskou spotřebu, s výjimkou éterických olejů, pšeničná mouka, pudinky, 

rajčatová omáčka, ravioli, rohlíky, rostlinné přípravky jako kávové 
náhražky, rýžové koláčky, saláty (zálivky na -), sedlina vaječná, semolina 

(pšeničná hrubá mouka), sendviče, skořice (koření), sladidla (přírodní -), 

sladké pečivo, soda bikarbona pro kuchyňské účely (soda na pečení), 
sójová mouka, sója, strouhanka, suchary, sůl s přídavkem mletých semen 

celeru, sušenky, suši, šafrán (koření), šerbet (zmrzlinový nápoj), škrob 
jako potrava, škrobové výrobky jako potrava, šlehačka (přípravky na 

ztužení -), špagety, šťáva (rajčatová -), šťávy, s výjimkou dresinků, 

tabletky (cukrovinky), tapioková mouka jako potrava, těsta, těstoviny, 
tortily, tresti (do potravin), nikoliv pro lékařské účely, včelí kasička pro 

lidskou spotřebu (ne pro lékařské účely), (vlasové nudle, svitky), výrobky 

z kakaa, výrobky z obilnin, zahušťovací přípravky na kuchyňské použití, 
zákusky, koláče, zálivky (na ochucení), zázvor, zjemňující látky (na maso 

-) pro domácnost, zmrzlinové poháry, želé (ovocné) (cukrovinky), žemle 

(sladké -), žvýkačky, ne pro lékařské účely, vše v rámci této třídy; (31) 
výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, 

živá zvířata, čerstvé ovoce a čerstvá zelenina, osivo, rostliny a přírodní 

květiny, krmivo pro zvířata, slad, arašídy, bílkoviny (proteiny) pro zvířata, 
bobule jalovce, čerstvé ovoce, boby kakaové syrové, bochnice, borové 

šišky, brambory čerstvé, bylinky čerstvé polévkové jako koření, cibule 

čerstvá, cibule květinové, citrusové ovoce, čekanka salátová, čerstvé 
kaštany, čočka (čerstvá), domácí zvířata (vonný písek pro-) (stelivo), 

drůbež (živá zvířata), dřevo surové, fazole čerstvé, hlávkový salát, houby 

čerstvé, hrách čerstvý, hrozny čerstvé, humři živí, chléb svatojánský 
(lusky rohovníku), chmel, chmelové šišky, chovatelské, pěstitelské 

produkty, ječmen, jikry rybí, keře, kolové oříšky (plody kolovníku), korek 

surový, korýši živí, krmiva suchá pro zvířata, kukuřice, kůra surová, 
květiny (věnce z přírodních -), květiny sušené na ozdobu, květiny živé, 

langusty (živé), lanýže čerstvé, matoliny (výlisky ovoce), měkkýši (živí), 

moučka lněná (suché krmivo), mulč slaměný (materiál na přikrytí povrchu 
půdy), návnady (živé rybářské -), okurky, olivy čerstvé, ořechy, otruby, 

oves setý, palmy, paprika (rostlina), píce, pískový papír pro domácí zvířata 

(stelivo), podestýlka (výrobky pro zvířata), podhoubí (houbová kultura na 

vysev) pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata, pomeranče, pórek, 

potěr (jikry), potrava pro ptactvo, potrava pro zvířata (i pro domácí 

zvířata), přípravky posilující pro zvířata, psí suchary, pšenice, pyl 
(surovina), raci živí, rašelinová podestýlka, rebarbora, réva vinná, rostliny, 

sušené rostliny pro dekoraci, růže (keře), ryby (živé návnady na -), ryby 

živé, rýže neopracovaná (natural), řepa jedlá, řezivo neočištěné od kůry, 
sadba, salát hlávkový, sazenice, semena rostlin, seno, sépiové kosti pro 

ptáky, sezam, skořápky kokosového ořechu, slad na výrobu piva a lihovin, 

sláma jako podestýlka, stelivo (výrobky pro zvířata), stromy (jako 
rostliny), stromy (kmeny -), suché krmivo, sumýši (živí), trávníky 

přírodní, třtina cukrová, tykev, ústřice živé, vápno do krmiva pro zvířata, 

vykrmovací přípravky pro zvířata, zelenina čerstvá, zrna obilná v 
nezpracovaném stavu, zrní pro živočišnou spotřebu, zvířata domácí 

(nápoje pro -), zvířata živá, vše v rámci této třídy; (32) piva, minerální 

vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 
sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, aperitivy nealkoholické, 

citronády, hroznový mošt (nekvašený), chmel (výtažky z -), koktejly 

nealkoholické, likéry (přípravky na výrobu -), mandlové mléko (jako 
nápoj), mošty, nápoje (nealkoholické -), nápoje (přípravky na výrobu -), 

nápoje iontové, nealkoholické výtažky z ovoce, nektar (ovocný -) 

(nealkoholický), orgeada (nealkoholický nápoj), pivní mladinka, prášky na 

přípravu šumivých nápojů, příchutě na výrobu nápojů, přípravky na 

výrobu likérů, přípravky na výrobu sodovky, sarsaparilový nápoj 
nealkoholický, minerálka, selterská voda, sirupy pro limonády, sladové 

nápoje, soda, stolové vody, syrovátkové nápoje, šerbety (slazené ovocné 

nápoje), šťávy zeleninové (nápoje), šumivá voda; (33) alkoholické nápoje 
(s výjimkou piv), alkoholické esence, alkoholické výtažky z ovoce, 

alkoholové extrakty, anýzový likér, aperitivy, arak, brandy, curacao 

(pomerančový likér), destilované nápoje, digestiva (likéry a pálenky), 
esence do lihovin, gin, griotka, jablečné mošty (s alkoholem), koktejly, 

lihoviny, likér anýzový, likéry, matolinové víno, medovina, mentolový 

likér rum, víno, víno rýžové, vodka, whisky; (34) tabák, potřeby pro 
kuřáky, zápalky, absorpční papíry do dýmek, bloky cigaretového papíru, 

byliny na kouření, cigaretová pouzdra, cigaretové filtry, cigaretové 

kapesní strojky na plnění cigaret, cigaretové špičky, cigarety, čističe 

dýmek, doutníkové odřezávače (kutery), doutníkové špičky, doutníky, 

doutníky skříňky na -) se zvlhčovačem, dózy na tabák, držáky na zápalky, 

dýmky, dýmky (stojany na -), jantarové náustky na doutníky, krabičky na 
zápalky, křesadla, plivátka pro uživatele tabáku, plyn do zapalovačů 

doutníků, popelníky pro kuřáky, pouzdra (na cigarety) pouzdra (na 

doutníky), tabák, tabatěrky, zápalky, zapalovače kuřácké; (35) propagační 
činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, merchandising, provoz obchodního a 

nákupního centra, maloobchod, shromažďování a prezentace zboží třetích 
osob a zprostředkování možnosti nákupu zboží spotřebiteli v prostorech 

obchodního centra, nákupního centra a supermarketu, organizování výstav 

(komerčních nebo reklamních), aranžování výkladů, obchodní 
management, poradenství při vedení podniků, vedení účetnictví, 

aktualizování reklamních materiálů, analýzy nákladů, daňové přiznání 
(příprava a vyhotovení -), data (vyhledávání -) v počítačových souborech, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), fakturace, fotokopírování, inzerce poštou, mzdy a výplatní 
listiny (příprava -), nábor zaměstnanců, nákupní objednávky 

(administrativní zpracování), obchodní činnost (služby, poradenství v -), 

obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský 
průzkum, pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem reklamních 

ploch, průzkum trhu, reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, 

vyhlášení, publikování -), revize účtů (audit), rozšiřování reklamních 
materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), sekretářské 

služby; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby 

nemovitostní, inkasování nájemného, pronájem a správa nemovitosti, 
pronájem kanceláří, pronájem bytových a nebytových prostor včetně 

poskytování služeb, zajišťujících řádný provoz nemovitostí, bytů a 

nebytových prostor, správa majetku, činnost realitní kanceláře, 
bankovnictví, finanční operace, finanční poradenství, finanční služby, 

informace o pojištění, pojistky (uzavírání -), pojištění (zprostředkování -), 

převody (platební -) vykonávané elektronicky; (37) stavebnictví, opravy, a 
to provádění bytových, občanských a průmyslových staveb, dozor nad 

stavbami, údržba interiérů budov, stavby a údržba skladů, obstaravatelská 

a zprostředkovatelská činnost ve stavebnictví, poradenská a konzultační 
služba v oblasti výstavby a stavebnictví, informace o opravách, instalační 

služby, a to instalace a opravy elektrických spotřebičů, vodovodních 

zařízení, plynových spotřebičů, klimatizačních zařízení a výtahů; (39) 
doprava, balení a skladování zboží, organizování cest, parkování 

automobilů, pronájem garáží, pronájem parkovacích ploch, pronájem 

skladišť, skladování; (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, projektová a 

inženýrská činnost, zajišťování projektové a průmyslové dokumentace, 
dodávky souhrnných materiálů a koncepcí rozvoje, provádění projektování 

a vyhodnocování geologických prací, provádění výzkumných, zkušebních 

a diagnostických prací ve stavebnictví, expertní posudky a analýzy, 
konstruktérské práce architektonické poradenství, design průmyslový, 

grafický design, inženýrské práce, projekce (stavební); (43) služby, 

zajišťující stravování a nápojů, dočasné ubytování, kavárny, automaty 
rychlého občerstvení, bary, bufety, restaurace, samoobslužné restaurace. 

(590) Barevná 

(730) Via FAOC s.r.o., Zamenhofova 440, Praha 10 - Štěrboholy, 10800, CZ 
(740) Dentons Europe CS LLP, Mgr. Vladimíra Kubová, advokát, Platnéřská 4, 

Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-517787 

(220) 10.11.2014 
(320) 10.11.2014 

(511) 29, 30, 31, 32, 33 

(540) Tesco finest - jedinečné chutě originálních 

receptur 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené, 

vařené a zavařené ovoce a zelenina, želé, džemy a marmelády, kompoty, 
ovocné omáčky, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje, tuky; (30) 

káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávová náhražka, mouka a 

výrobky z obilnin, chléb, pečivo a cukrářské výrobky, zmrzlina, med, 
sirup, kvasnice, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky aromatické, 

koření, polevy; (31) zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky a obilí, 

které nejsou zařazeny do  jiných tříd, živá zvířata, čerstvé ovoce a čerstvá 
zelenina, semena, osivo, živé rostliny a květiny, krmivo pro zvířata, slad; 

(32) pivo, minerální a sodové vody a další nealkoholické nápoje, ovocné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nápoje a ovocné šťávy, sirupy a další polotovary k výrobě nápojů; (33) 

alkoholické nápoje kromě piva. 

(730) Tesco Stores Limited, New Tesco House, Delamare Road, Cheshunt, 

Hertfordshire EN8 9SL, GB 
(740) advokátní kancelář Šrubař & Partners, Mgr. Luděk Šrubař, Kaprova 42/14, 

Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-518378 

(220) 04.12.2014 
(320) 04.12.2014 

(511) 21, 29, 30, 31, 32, 35, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (21) papírové kelímky, umělohmotné kelímky, kelímky z plastických 

hmot, držáky (pouzdra) na nápojové kelímky, přihrádky na příbory, šálky 
na čaj, šálky na kávu; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, jogurty, 
pudinkové jogurty, nízkotučné jogurty, ochucené jogurty, mražené 

jogurty, jogurty s ovocnou příchutí, zeleniny loupaná, mražená zelenina, 

nakládaná zelenina, zelenina vařená, zelenina sušená, mléčné pudinky, 
pudinkové jogurty, hotová jídla na bázi masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, 

mléka, ovoce a zeleniny, polévky, zeleninové polévky, jednohubky 

obsahující ovoce, lupínky ze sušeného ovoce, mléčné nápoje obsahující 
ovoce, mražené ovoce, nakládané ovoce, občerstvení (na bázi ovoce), 

směsi ovoce a ořechů, sušené ovoce, saláty ovocné, upravené ovoce, 

vařené ovoce, solené ryby, mražené ryby, ryby v olivovém oleji, naložené 

ryby, sušené ryby, vařená jídla obsahující převážně ryby, čerstvé maso, 

uzené maso, krůtí maso, telecí maso, hovězí maso, mražené maso, vepřové 

maso, sušené maso, mražené maso, losos; (30) káva, čaj, ovocné čaje, 
sáčkové čaje, bylinkové čaje (neléčivé), kakao a kávové náhražky, rýže, 

chléb, pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, sůl, 

omáčky (chuťové přísady), koření, led pro osvěžení, cereálie, kuskus, 
konzervované těstoviny, sušené těstoviny, těstoviny (potravina), vaječné 

těstoviny, čerstvé těstoviny, plněné těstoviny, zapečené těstoviny, hluboce 
zamrazené těstoviny, těstoviny do polévek, omáčky na těstoviny, těstoviny 

s nádivkou, těstoviny s náplní, hotová jídla obsahující převážně těstoviny, 

těstoviny z celozrnné mouky, pochutiny obsahující převážně těstoviny, 
zeleninové koření na těstoviny, pokrmy obsahující převážně těstoviny, 

hotová jídla obsahující převážně těstoviny, sušené a čerstvé těstoviny, 

nudle a knedlíky, bagety, plněné bagety, sendviče, rybí sendviče, kuřecí 
sendviče, sendviče s masem, sendviče se salátem, sendviče s rybím 

masem, sendviče s kuřecím masem, párky v rohlíku, tousty, pudinky jako 

dezerty, rýžové pudinky, housky, plněné housky, obložené housky, koláče 
s masovou náplní, omáčky, omáčky (dipy), salátové dresinky, dresinky na 

pokrmy, potravinářské dresinky (omáčky) müsli, müsli tyčinky, müsli 

dezerty, pečivo obsahující zeleninu a ryby, noky, rizoto; (31) čerstvé 
ovoce a zelenina, bylinky, čerstvé tropické ovoce, čerstvé bobulovité 

ovoce, nápoje na bázi ovoce; (32) džusy, ovocné šťávy (nápoje), minerální 

vody s příchutí ovoce; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, fančízing, 

franšízy, informační poradenské služby v oblasti profesního růstu (nikoli 

poradenství o vzdělávání a školení), informační a poradenské služby 
týkající se zaměstnání (nikoli poradenství o vzdělávání a školení), 

manažerské poradenství ohledně náboru zaměstnanců, manažerské 

poradenství v oblasti zařazování zaměstnanců, marketingové poradenství, 
obchodně - organizační poradenství, obchodní informace a poradenství, 

obchodní informace a poradenství pro zákazníky (zákaznická poradna), 

obchodní management a podnikové poradenství, obchodní poradenství 
ohledně franchisingu, obchodní poradenství týkající se reklamy, obchodní 

poradenství v oblasti propagační činnosti; (43) bufetové služby, bufety 

rychlého občerstvení, cateringové služby zaměřené na zásobování jídlem, 

provozování restaurace se zaměřením na delikatesy, firemní akce 

(poskytování jídel a nápojů), gastronomické služby, gril - restaurace, 

hotelové restaurační služby, informace o restauracích (služby), kavárna, 
kavárny, kavárny (služby), klubové služby (poskytování jídla a nápojů), 

mobilní cateringové služby, pohostinství (služby), pořádání banketů, 

pořádání svatebních recepcí, poradenské služby v oblasti přípravy jídel, 
poradenství pro vaření, poskytování informací vztahujících se k přípravě 

jídel a nápojů, poskytování jídel a nápojů v restauracích, poskytování jídla 

a nápojů, poskytování osobních stravovacích plánů prostřednictvím 
webových stránek, restaurace rychlého občerstvení (služby), restaurace 

rychlého občerstvení, restaurace s odnosem jídel s sebou, restaurace 

(samoobslužné), restaurace se samoobsluhou, restaurace (služby), 
restaurační služby, restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení, 

rezervační služby pro objednávku jídel, rezervování a objednávání 
restaurací a jídel, služby týkající se odnosu jídla s sebou, služby týkající se 

přípravy jídel a nápojů, služby týkající se restaurací s odnosem jídel s 

sebou, služby v oblasti přípravy jídel, služby v oblasti tepelné přípravy 
jídel, smluvní gastronomické služby, služby zmrzlinových barů, 

zajišťování hromadného stravování (catering). 

(590) Barevná 
(730) Krause Petr Ing., V Lukách 3503/22, Ústí nad Labem, 40011, CZ 

 
 

(210) O-518467 

(220) 08.12.2014 

(320) 08.12.2014 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky a polygrafické výrobky všeho 

druhu, a to časopisy, knihy, brožury, plakáty, fotografie, programy, 
vstupenky, letáky, katalogy, studijní a konferenční materiály, sborníky a 

sylaby, periodické a neperiodické tiskoviny, ročenky a jiné tištěné 

publikace, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla 
pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, elektronická inzerce, on-line inzerce, 
marketing, poradenské a zprostředkovatelské služby související s 

reklamním tiskem, propagací, reklamou, inzercí a marketingem, distribuce 

reklamních tiskovin a reklamních nosičů informací; (41) výchova, 
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, nakladatelská činnost a 

vydávání časopisů, on-line vydavatelské služby, vydávání tiskovin 

prostřednictvím počítačových sítí, tvorba a výroba televizních pořadů, 
televizní zpravodajství, televizní a filmová produkce, nahrávání nosičů 

zvukových a/nebo obrazových, tvorba, výroba audiovizuálních děl, 

půjčování nahraných a nenahraných nosičů, zvukových a/nebo obrazových 
záznamů. 

(590) Barevná 

(730) Business Media CZ, s.r.o., Nádražní 762/32, Praha 5 - Smíchov, 15000, 
CZ 

(740) Mgr. Bc. Přemysl Hradečný, Bělehradská 572/63, Praha 2 - Vinohrady, 

12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-518546 

(220) 11.12.2014 

(320) 11.12.2014 

(511) 21, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (21) sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; (35) 
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa. 

(730) Hakimi Seyed Fallah Pour, F.L. Čelakovského 4269/5, Jablonec nad 
Nisou, Mšeno nad Nisou, 466 04, CZ 

(740) Advokátní kancelář Krupka & Krupka, JUDr. Vojtěch Krupka, Horní 

náměstí 2253/3, Jablonec nad Nisou, 46601 

 
 

(210) O-518589 

(220) 12.12.2014 

(320) 12.12.2014 

(511) 16, 25, 34, 35, 41, 43 

(540) HOTEL SMETANA 

(510) (16) papír, lepenka, hlavičkový papír, obálky, vizitky, poznámkové bloky, 
tištěné svatební a konferenční nabídky, minibarové lístky, nerušenky, 

room service menu, hotelová kniha, hotelová brožura, bloky, desky na 

papíry, papírové tašky, psací potřeby, igelitové tašky, jmenovky, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnosti, materiál pro umělce, 

štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (v rámci této třídy), učební a 

vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly, tiskařské typy, 

štočky; (25) pytle na prádlo, župany, pantofle; (34) zápalky; (35) agentury 

umělecké (obchodní vedení), komerční informační kanceláře, marketing, 
marketingové studie, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), 

produkce (výroba) reklamních filmů, reklama; (41) divadelní představení, 

filmová produkce, jiná než reklamní, filmové projekce, hudební projekce, 
klubové služby (výchovně-zábavné), vydávání knih, provozování muzea, 

organizování a pořádání koncertů, organizování a vedení konferencí, 

organizování a vedení kongresů, organizování a vedení seminářů, 
organizování a vedení sympozií, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavních), 

pořádání a řízení pracovních setkání (školení), školení, vyučování, 
vzdělávací informace, zábava, pobavení; (43) služby zajištující stravování 

a nápoje, dočasné ubytování. 

(730) Pachtův palác s.r.o., Karolíny Světlé 208/34, Praha 1 - Sraré Město, 
11000, CZ 

 
 

(210) O-518740 

(220) 18.12.2014 

(320) 18.12.2014 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) inzertní, propagační služby a komerční informační služby 

prostřednictvím Internetu, propagační činnost a reklama, činnost 

organizačních a ekonomických poradců, ekonomické prognózy, 

zprostředkování ekonomických studií, komerční informační kancelář, 

průzkum trhu, marketingové studie, ekonomické poradenství, 
zprostředkování obchodu se zlatem, zprostředkování uvedených služeb ve 

tř. 35; (36) služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní, pojištění, 

půjčky a úvěry, leasing - nákup na splátky, výše uvedené služby ve tř. 36 
prostřednictvím Internetu, podílové fondy, poskytování či zprostředkování 

hypoték, zprostředkovatelské, informační, konzultační a poradenské 

služby v oblasti pojištění, financí, nemovitostí a hypoték, zprostředkování 
finančních studií,; (41) vzdělávací služby, nabídka vzdělávání 

prostřednictvím Internetu, organizování a pořádání seminářů, odborných 

kurzů, školení, konferencí a jiných vzdělávacích akcí v oblasti financí, 
pojištění a hypoték, vydávání knih a časopisů a neperiodických publikací. 

(730) Seidl Lukáš, J. V. Sládka 1827, Vlašim, 25801, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

 
 

(210) O-518855 

(220) 23.12.2014 

(320) 23.12.2014 

(511) 1, 5, 42 

(540) Prefin 

(510) (1) chemické přípravky zemědělské, chemikálie pro lesnictví, chemikálie 
pro průmysl, výrobky anorganické chemie, chemické přísady, chemická 

činidla, dusičnany, fosfáty, močovina, hnojiva, průmyslová hnojiva, 

agrochemikálie, kyseliny, rozpouštědla, impregnační látky, lepidla, 
žíraviny, mořidla na semena; (5) dezinfekční prostředky, jedy všeho 

druhu, pesticidy, fungicidy, herbicidy, insekticidy, žíraviny; (42) tvorba 
softwaru, programování, aktualizace a údržba programového vybavení, 

programování internetových databázových systémů a internetových 

aplikací, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, 
katalogů, konstrukce WWW prezentací, tvorba informačních databází, 

hosting webových stránek, převádění médií do elektronické podoby, 

technické poradenství, vypracování technologických postupů, chemické 
analýzy a rozbory, služby v oblasti chemie a poradenské služby v oblasti 

zemědělské chemie, projektová činnost ve výstavbě, vědeckovýzkumná, 

expertní a poradenská činnost v oblasti technických a přírodních věd, 
studie technických projektů, vývoj a výzkum nových výrobků, výzkum 

biologický, fyzikální, technický průzkum, poradenská činnost ve výše 

uvedených oblastech, průmyslový design, výzkum v oblasti ochrany 

životního prostředí, služby v oblasti chemie. 

(730) Košťál Zdeněk Ing., CSc., Nad Údolím 312/32, Praha 4, 14700, CZ 

(740) Advokátní kancelář, Mgr. Tomáš Černý, Sokolovská 2170/161, Praha 8, 
18000 

 
 

(210) O-519179 

(220) 14.01.2015 

(320) 14.01.2015 

(511) 11, 42 

(540) DG 

(510) (11) umyvadla, sanitární keramika, průtokové ohřívače, vodovodní 

baterie; (42) projekty interiérů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) DORINT GROUP, a.s., Mozartova 679/21, Liberec, 46001, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 

14900 

 
 

(210) O-519541 

(220) 28.01.2015 
(320) 28.01.2015 

(511) 20, 29, 30, 31, 32 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (20) nekovové obalové nádoby, plastové obalové boxy, plastové obalové 
nádoby, plastové obaly (nádoby) pro potravinové výrobky spadající do 

této třídy, palety přepravní nekovové, krabice ze dřeva nebo umělých 

hmot, servírovací stolky; (29) sušené ovoce a zelenina, kandované ovoce a 
zelenina, konzervované ovoce a zelenina, mražené ovoce a zelenina, 

vařené ovoce a zelenina, želé, želatina, džemy, kompoty, výrobky na bázi 

zpracovaného ovoce, zpracovaných ořechů, jader a semen, zpracované 
ovoce (plátky), sojové boby (konzervované jako potravina), maso, ryby, 

drůbež (neživá), zvěřina, masové výtažky, vejce, mléko a mléčné výrobky, 

jedlé oleje, másla a tuky, konzervy, mrazem sušené potraviny, mrazem 
sušené ovoce a zelenina, lyofilizované ovoce a zelenina, pyré, paštiky, 

uzeniny, koncentráty (vývary), kůry (ovocné), polévky, pěny (potraviny), 

rozinky, sója; (30) trvanlivé pekárenské a cereální výrobky, cereální 
tyčinky, cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, snídaňové cereálie, 

müsli tyčinky, müsli, müsli řezy skládající se převážně z obilnin, ovoce, 

ořechů, jader, cukru, tuku, medu, sirupu, také s čokoládou nebo v čokoládě 
obalené, sušenky, oplatky, cukrovinky a cukrářské výrobky, suchary, 

keksy, biskvity, brownie (čokoládový řez), flapjack (cereální řez), obilné 

kaše, ovesné kaše, rýžové kaše, kaštanové kaše, kaše z rostlin a jejich 
plodů, zmrzlina, jogurtová zmrzlina, přísady do zmrzlin, šerbety, lupínky, 

čokoláda a čokoládové výrobky, bonbóny, karamely, led přírodní nebo 

umělý, led pro osvěžení, corn-flakes, kakao a výrobky z kakaa, 
čokoládové nápoje, káva a výrobky z kávy, kávové nápoje, kávové 

náhražky, čaj a výrobky z čaje, čajové nápoje, přísady do nápojů (jiné než 

essence), pralinky, loupaný ječmen, loupaný oves, vločky (obilné), 
občerstvení (na bázi cereálií), občerstvení (na bázi rýže), ovesné vločky, 

potraviny na bázi ovsa, vločky kukuřičné, cukr, rýže, tapioka, ságo, mouka 
a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, jedlé polevy, med, melasa, droždí, 

prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, zálivky (k ochucení), koření, kaše na 

neovesné bázi, dorty, pečivo, koláče, marinády, mouka, těstoviny, perníky, 
polevy, příchutě do potravin spadající do této třídy, pudinky, zákusky, 

žvýkačky, výrobky na bázi cereálií, oves (mletý, loupaný), rýže, 

slunečnicová semena (zpracovaná), nápoje mléčné, kakaové, kávové a 
čokoládové; (31) ovoce čerstvé, zelenina čerstvá, oříšky spadající do této 

třídy, obilná zrna nezpracovaná, cereálie (nezpracované), semena rostlin, 

otruby, luštěniny (čerstvé), jádra rostlinných plodů (neupravená), lesní 
produkty, ananas, borůvky, jablka, maliny, ostružiny, amarant, meloun, 

physalis, goji, kokos, vše čerstvé, para ořechy, lískové ořechy, vlašské 

ořechy, pekany, makadamy, čerstvé brusinky, jahody, kiwi, banán, 
broskev, datle, fíky, mango, papaya, třešně, višně, švestky, pomeranče, 

mandle (ovoce), čerstvé piniové oříšky, arašídy čerstvé, směsi oříšků a 

směsi ovoce spadající do této třídy, kakaové boby syrové, pšenice, žito, 
ječmen, lněná semena pro zvířecí spotřebu, sezam, kukuřice, zelenina 

čerstvá; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a nealkoholické nápoje, 

ovocné a zeleninové šťávy, nápoje z ovocných a zeleninových šťáv, sirupy 
na výrobu nápojů a jiné přípravky ke zhotovování nápojů spadající do této 

třídy, nápoje na bázi sóji, jiné než náhražky mléka, nápoje instantní 

spadající do této třídy, mošty, mixované ovocné nebo zeleninové nápoje, 
mléka z rostlinných produktů spadající do této třídy. 

(730) Mixit s.r.o., U Dubu 53, Praha 4, 14700, CZ 

 
 

(210) O-519583 

(220) 29.01.2015 

(320) 29.01.2015 

(511) 28 

(540) ROBOŽELVA 

(510) (28) hračky. 
(730) SPARKYS s.r.o., Panská 890/7, Praha 1, 11000, CZ 

(740) JEHNE, VODÁK a partneři, JUDr. Robert Jehne, advokát, 

Washingtonova 1567/25, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-519584 

(220) 29.01.2015 

(320) 29.01.2015 

(511) 28 

(540) ROBO MOŘSKÝ KONÍK 

(510) (28) hračky. 
(730) SPARKYS s.r.o., Panská 890/7, Praha 1, 11000, CZ 

(740) JEHNE, VODÁK a partneři, JUDr. Robert Jehne, advokát, 

Washingtonova 1567/25, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-519644 

(220) 30.01.2015 
(320) 30.01.2015 

(511) 35, 39 

(540) OBALY A&T 

(510) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky); (39) zprostředkování balení zboží, zprostředkování doručování 
zboží. 

(730) Kubík Tomáš, Na rozdílu 717/30, Praha 6 - Vokovice, 16000, CZ 

(740) Mgr. Roman Hanus, Na Zátorce 9, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-519649 

(220) 30.01.2015 

(320) 30.01.2015 

(511) 35, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, správa 

hotelu, marketing, služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní 
management a podnikové poradenství, služby týkající se správy databází, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, pronájem 
reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, 

pronájem reklamních ploch, reklama on-line v počítačové síti, zasílání a 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, vydávání a zveřejňování 
reklamních textů, rozšiřování inzertních materiálů; (41) provozování 

golfového hřiště, poskytování informací o možnostech rekreace a zábavy, 

poskytování informací o výchově a vzdělání, výchovně-zábavné klubové 
služby, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), organizování a 

vedení konferencí, kongresů, sympozií a seminářů, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování 
vzdělávacích, zábavných nebo sportovních soutěží, plánování a 

organizování večírků, pořádání a organizování koncertů, pořádání a řízení 

pracovních setkání (školení), služby diskoték a nočních klubů, 
prázdninové tábory (zábava), pronájem sportovních hřišť, provozování 

sportovních zařízení, služby pro oddech a rekreaci; (43) hotelové služby, 

provozování kaváren a jídelen, provozování kempů (ubytování), motelové 
služby, provozování penziónů, poskytování přechodného ubytování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

ubytovací služby pro prázdninové tábory, provozování hotelového 

ubytování, rezervace přechodného ubytování, rezervace hotelů a penziónů, 

provozování restaurace, ubytovací služby (hotely, penzióny). 

(590) Barevná 
(730)  

Nový Golf a.s., Plzeňská 103/215a, Praha 5, 15000, CZ 

(740) JUDr. Eva Bartůňková, Malá 545/4, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-519734 

(220) 03.02.2015 

(320) 03.02.2015 

(511) 12, 17, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (12) okna a skla určená pro motorová vozidla, čelní ochranná skla pro 

vozidla, stěrače; (17) fólie na okna proti oslnění (tónované fólie), 

bezpečnostní okenní fólie a fólie sloužící na polepení motorových vozidel 
spadající do třídy 17, nekovové těsnění oken; (37) autoservis, výměna, 

oprava a instalace autoskel, mytí a leštění vozidel, údržba a opravy 

dopravních prostředků, čištění oken, mobilní servis, montáž fólií na sklo, 
montáž celopolepových fólií. 

(730) CAR GLASS INTERNATIONAL Ltd., #1 Mapp Street, Belize City, 

BZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-519749 

(220) 03.02.2015 

(320) 03.02.2015 
(511) 36, 39 

(540) SHERATON 

(510) (36) služby nemovitostní, zejména makléřské služby v oblasti nemovitostí, 

služby spojené s nabýváním nemovitostí, sdílení nemovitostí, zejména 

služby správy a zajišťování souvisící s vlastnictvím nemovitostí, obytných 
domů, bytů, investice do nemovitostí, správa nemovitého majetku, sdílené 

vlastnictví nemovitostí a zajišťování pronájmu nemovitostí a nemovitého 

majetku, včetně obytných domů a bytů; (39) cestování (rezervace). 
(730) Sheraton International IP, LLC, One StarPoint, Stamford, CT, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-519750 

(220) 03.02.2015 

(320) 03.02.2015 

(511) 36, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (36) služby nemovitostní, zejména makléřské služby v oblasti nemovitostí, 

služby spojené s nabýváním nemovitostí, sdílení nemovitostí, zejména 

služby správy a zajišťování souvisící s vlastnictvím nemovitostí, obytných 

domů, bytů, investice do nemovitostí, správa nemovitého majetku, sdílené 

vlastnictví nemovitostí a zajišťování pronájmu nemovitostí a nemovitého 

majetku, včetně obytných domů a bytů; (43) služby dočasného ubytování, 

hotelové služby, služby rekreačních středisek, restaurační služby. 
(730) Sheraton International IP, LLC, One StarPoint, Stamford, CT, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-519830 

(220) 06.02.2015 

(320) 06.02.2015 

(511) 21 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (21) nerez kuchyňské nářadí a nádobí, grily neelektrické, kuchyňské náčiní 

pro použití na domácí grily, jehlice a špejle (kovové) na pečení a 
grilování, mixéry s výjimkou elektrických pro použití v domácnosti, 

šlehače kuchyňské s výjimkou elektrických, termosky, termosky na jídlo, 

konvice z nerezavějící oceli, tlakové hrnce, kávovary neelektrické, 
konvice na čaj, konvice na kávu, schránky na čaj, sklenice na pití, šálky s 

výjimkou šálků z drahých kovů, kuchyňské potřeby jako nádobí, hrnce, 

kastroly, skleněné poklice, pokličky, konvičky, pánve, pánve se 
speciálními povlaky, formy na pečení, pekáče, plechy na pečení, zapékací 

mísy, jídelní servisy, servírovací soupravy, talíře, výrobky pro stolování z 

nerezavějící oceli, tácy, podtácky a podnosy kromě papírových a určených 
k prostírání, podnosy na použití v domácnosti, podnosy ozdobné na stůl, 

jídlonosiče, mísy, hluboké mísy, misky, hluboké misky, misky na mycí 

houby, misky na ovoce, misky na uchovávání másla, mísy na zeleninu, 
mísy polévkové, mísy salátové, podšálky a jejich soupravy, nádobí pro 

mikrovlnné trouby, nádobí pro mrazicí a chladicí boxy, chladicí návleky 

na láhve pro domácnost, kuchyňské nářadí a ostatní pomůcky do kuchyně 
jako ruční otvíráky lahví, otvíráky na korkové a korunkové uzávěry, 

formičky na cukroví a čokoládu, formy na led, skřipce na uzavírání sáčků, 

mašlovačky, šlehací metly, naběračky kuchyňské, stěrky, vařečky, paličky 
na maso pro použití v domácnosti, pěnovačky, cedníky, košíky na cezení, 

vyvařovací košíky, sítka, nálevky (trychtýře), násypky, skládací rošty, 

napařovací vějíře, napařovací podložky, struhadla, válečky a tvořítka na 
těsto, vykrajovátka na těsto, zdobičky, servírovací lopatky, nádoby na 

přípravu zmrzliny a ledových nápojů, kuchyňské nádoby skleněné, nádoby 

na cukr, nádoby na smetanu, dózy, dávkovací dózy jako potřeby v 
domácnosti s výjimkou nádob na odměřování, kuchyňské zásobníky, 

schránky na chléb a pečivo, solničky, pepřenky, cukřenky, máselničky, 

poklopy na máslo (víčka na máselničky), poklopy na sýr, kořenky a jejich 
soupravy, ruční mlýnky pro domácnost, ruční mlýnky na koření, ruční 

mlýnky na kávu, párátka, stojánky na párátka, špejle, stojánky na 

ubrousky, bloky (stojany) na nože, obracečky, šťouchadla brambor, 
loupače na jablka, ruční lisy na česnek (kuchyňské potřeby), lisy na citron 

s výjimkou elektrických, věšáky kuchyňského nářadí, krájecí desky 

plastové, dřevěné a skleněné, konvičky s pístem i bez pístu ze skla, kovu, 

plastu a jejich kombinací, hrníčky, vyluhovací sítka, nálevky tekutin, 

kroužky na hrdla lahví, visačky na hrdla lahví kromě papírových, vakuové 

uzávěry a vakuové pumpy, kuchyňské pumpy na kečup, šejkry, míchátka 
na nápoje, sítka se spirálou, plastové podnosy a podložky pod horké 

nádobí, drobné kuchyňské náčiní pro domácnost jako klipsy, svorky nebo 

poutka, prachovky, utěrky na čištění, hadry na čištění, hadry na utírání 
prachu, houby na použití v domácnosti, čisticí potřeby, rukavice pro 

domácnost, kartáče, kartáče na čištění nádrží a nádob, kartáče na umývání 

nádobí, kartáčky na umývání nádobí, kuchyňské desky, podložky na 
mýdlo kovové, podložky kromě papírových určené k prostírání, podložky 

na krájení pro použití v kuchyni, baňky s výjimkou lékařských a 
laboratorních, lahve (skleněné nádoby), čajníky, čajová vajíčka (sítka), 

čajové soupravy, držáky na ubrousky, džbánky, džbány, kávovary 

neelektrické, filtry kávové neelektrické, hůlky a tyčinky jídelní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(kuchyňské náčiní), chladicí, mrazicí láhve, kalíšky na vajíčka, domácí a 

kuchyňské potřeby a nádoby z kameniny, stolní karafy na olej, karafy, 

stolní lahve, kávové soupravy, kbelíky na led, keramika na použití v 

domácnosti, koše na odpadky, koše na použití v domácnosti, koše 
piknikové (včetně nádobí), košíky na chléb (pro použití v domácnosti), 

kroužky na ubrousky, výrobky z křišťálového skla, ruční strojky na 

výrobu nudlí, porcelán, prkénka na krájení chleba, překapávače kávy 
neelektrické, rendlíky na smažení, skleněné zátky, slánky, stojánky na 

odkládání nožů, trychtýře, tyčinky na míchání koktailů, dávkovače 

tekutého mýdla, dávkovače toaletního papíru. 
(730) TESCOMA s.r.o., U Tescomy 241, Zlín, Lužkovice, 76001, CZ 

(740) JUDr. Zdeněk Hromádka, advokát, Rašínova 522, Zlín, 76001 

 
 

(210) O-519876 

(220) 09.02.2015 
(320) 09.02.2015 

(511) 9, 16, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 
digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny 

registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový 

software, hasicí přístroje; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, 
které nejsou zařazeny do jiných tříd, a to tiskoviny, publikace, časopisy, 

knihy, letáky katalogy, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 
materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje 

nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické 

obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (35) propagační 
činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity. 
(590) Barevná 

(730) MARVA MEDIA s.r.o., Dlouhá 730/35, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Mgr. Pavel Kopa, advokát, Hlinky 142a, Brno, 60300 

 
 

(210) O-519908 

(220) 09.02.2015 

(320) 09.02.2015 

(511) 4, 35, 39, 40 

(540) PLYNÍCI 

(510) (4) elektřina, elektrická energie, plyn; (35) inzertní reklamní a propagační 

činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, zejména v oblasti 

energetiky, obchodní činnost s elektrickou energií a plynem včetně 

nabízení elektrické energie a plynu k prodeji, dovoz a vývoz elektrické 
energie a plynu, marketing, obchodní administrativa, tvorba a poskytování 

cenových tarifů elektřiny a elektrické energie a plynu (služby obchodní 

nabídky); (39) doprava a skladování, distribuce a transfer elektřiny a 
plynu, rozvody elektřiny, plynu a tepla, doprava a skladování 

radioaktivních odpadů; (40) výroba elektřiny a tepla. 

(730) Czech Energy s.r.o., Liberecká 2167/18, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 
(740) Mgr. Martin Šefraný, advokát, Mgr. Martin Šefraný, Skořepka 1058/8, 

Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-519927 

(220) 10.02.2015 

(320) 10.02.2015 

(511) 9, 37, 42 

(540) intelioBOX 

(510) (9) elektrické ovládací a rozvodné desky a panely, řídící panely, elektrické 
rozvodné a spínací skříně a jejich komponenty, rozvaděče, svorkovnice, 

elektrické a elektronické spínače, vypínače, přerušovače a regulátory, 

elektrická vedení, vysílače a přijímače elektronických signálů, 
zabezpečovací, monitorovací, regulační, kontrolní a řídící přístroje, 

zařízení a systémy, určené zejména pro automatické řízení chodu a 

vybavení domácností, kanceláří a jiných objektů, zařízení pro zpracování a 
přenos dat, elektronické datové, informační a telekomunikační sítě, 

multimediální aplikace, řídící počítačové programy, elektrická, 

elektronická a optickoelektronická čidla, zařízení pro bezdrátové ovládání 
osvětlení, stínění a topení, dálkové ovladače, poplašná a signalizační 

zařízení, stmívače a regulátory světla; (37) montáž a opravy elektrických 

vedení, kompletace, jakož i montáže a opravy elektrických rozvaděčů, 
řídících systémů a datových sítí; (42) návrh a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru, tvorba počítačových systémů, aktualizace a instalace 

počítačových programů, projektování a projektové studie. 

(730) SUP-TECHNIK spol. s r.o., K Libuši 4/24, Praha 4 - Kunratice, 14800, 

CZ 

(740) Ing. Vladimír Belfín, Litovická 305, Hostivice, 25301 

 
 

(210) O-520047 

(220) 13.02.2015 

(320) 13.02.2015 

(511) 5, 16, 24, 29, 30, 32, 40 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (5) potravní doplňky pro lidskou potřebu, dietní potraviny a dietetické 
přípravky pro léčebné účely, dietetické doplňky určené k obohacení 

normální stravy nebo k posílení zdraví, náhražky potravin, dietní potraviny 

a nápoje určené pro lékařské nebo veterinární účely, mléčné fermenty pro 
farmaceutické účely, mléčný cukr, mléko sušené v rámci této třídy; (16) 

papír, lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, absorbující fólie z papíru 

nebo plastu pro balení potravin, archy papíru, balicí papír, bloky, brožury, 
časopisy, periodika, desky na dokumenty (šanony, pořadače), etikety 

(kromě textilních), formuláře, grafiky, kalendáře, výrobky z kartónu 

(stojany), papírové kornouty, papírové kelímky, krabice a stojany z 
lepenky; (24) textil a textilní zboží v rámci této třídy; (29) konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jogurty, mléčné výrobky všeho druhu (mléčné 
nápoje); (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, 

mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, 

med, melasa, omáčky (chuťové přísady), koření, led, nápoje na bázi kávy, 

kakaa, čokolády nebo čaje; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a 

jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky 
k zhotovování nápojů; (40) zpracování materiálů, zpracování vedlejších 

produktů při výrobě mléka a pokrmů. 

(590) Barevná 
(730) RADLICKÁ MLÉKÁRNA s.r.o., Radlická 3201/14, Praha 5, 15000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-520150 

(220) 18.02.2015 

(320) 18.02.2015 

(511) 35, 38, 42 

(540) neoMonitoring 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, pomoc při provozu a řízení 

podniku nebo pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 

průmyslového nebo obchodního podniku, jakož i služby reklamních 
kanceláří, které se zabývají hlavně sdělováním veřejnosti, prohlášeními 

nebo inzeráty a používají všechny možné prostředky sdělovací, týkající se 

všech druhů zboží nebo služeb; (38) spoje (komunikace), služby, které 
dovolují jedné osobě konverzovat s druhou, předávají vzkazy jedné osoby 

druhé osobě nebo uvádějí jednu osobu s jinou osobou do komunikace ústní 

nebo vizuální; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 
projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru, služby techniků, kteří provádějí 

vyhodnocení, odhady, výzkum a posudky v oblasti vědy a techniky. 
(730) Neogenia s.r.o., Hybešova 42, Brno, 60200, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Míša, advokát, Mgr. Lukáš Míša, Martinkova 854/5, Brno, 

60200 

 
 

(210) O-520208 

(220) 19.02.2015 

(320) 19.02.2015 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Černobílo 

(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 
skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 

barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 
zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), 
gramofonové desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, 

elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické 

oznamovací tabule, elektronické publikace (s možností stažení), 
epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, stříhací zařízení na 

filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, hologramy, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, filmy, CD disky, DVD disky, obaly 
na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, jezdecké přilby, 

kalkulačky, kalkulačky kapesní, exponované kinofilmy, klávesnice 

počítačové, krokoměry, magnetická média, magnetické nosiče dat, 
magnetické pásky, magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové 

mechanismy pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, 

nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových 
záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, 

audiovizuální díla v digitální podobě, programové vybavení pro počítače, 

interaktivní software, software, hardware výpočetní techniky, interaktivní 
databáze, elektronické databáze, multimediální aplikace, elektronické 

multimediální nebo elektronické multimediální katalogy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, ochranné brýle pro sport, 
ochranné helmy pro sport, obrazovky, optické disky kompaktní CD ROM, 

plátna promítací, počítače, počítačové hry (programy), počítačové 

tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, potápěčské oděvy, 
potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), pravítko logaritmické, 

přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, přístroje pro reprodukci 

zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, skenery 
(zpracování dat), tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, 

trojúhelníky výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, 

videopásky, vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží; (16) alba, 
atlasy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), blahopřání, blahopřání 

hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, 
časopisy, časopisy - komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), 

psací desky s klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, 

pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z 
papírové hmoty, fotografie, stojany na fotografie, zemské glóbusy, 

grafické reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, 

houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče 
prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, 

kalendáře, kalendáře trhací, kancelářské potřeby, kromě nábytku, 

kancelářské sponky, papírové kapesníky, karty, katalogy, kelímky 
papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z lepenky, knihy, 

záložky do knih, knížky brožované, knižní zarážky, vzory na kopírování, 

papírové kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na 

psaní, laminovačky (na dokumenty) pro použití v kanceláři, malířská 

plátna, malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, 
zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály na pečetění, pomůcky na 

mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, materiály 

na modelování, nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro 
domácnost, napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír, obálky, 

obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, 

opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na 
tužky, oznámení rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro 

malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový 

papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, 
papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, 

podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na 
pasy, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, 

plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, 

pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo 
lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími 

potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací 

podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), publikace, papírové 
pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na razítka, 

razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 

samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 
sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, 

těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, 

držátka na tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; 
(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce poštou, 

licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 

zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 
podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 

poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 
trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, organizační 

zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava inzertních 
sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 

osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 
(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 

televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 
přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí 

satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 
půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových 

konferencí), teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 
vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 
a jiné, informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, 

služby na Internetu související s televizním vysíláním, provozování 

internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 

prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na Internetu, 

poskytování on-line platformy pro nahrávání, zpracování, přenos a 
aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, telexové služby, radiové 

vysílání, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými 

elektronickými komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 

digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v 
oblasti estrád, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, 

publicistika, televizní zpravodajství, TV produkce, tvorba programů, 

tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, obrazové 
zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, filmová studia, 

filmová tvorba, filmové projekce, pronájem filmových promítaček a jejich 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

příslušenství, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o 

výchově a vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební 

doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, 

kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování knih), vydávání knih, 
koncertní síně, sály, organizování a vedení konference, organizování a 

vedení kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 

provozování kina, organizování plesů, organizování vzdělávacích nebo 
zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 

výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, plánování a organizování 

večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických 
publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem 

dekorací, pronájem kinematografických filmů, pronájem osvětlovacích 
zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem rozhlasových a 

televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 

předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 
půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování 

videokamer, půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových 

a televizních přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti 
grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia nahrávací (služby), 

reportérské služby, školení, vyučování, výroba rozhlasových a televizních 

programů, televizní zábava, zveřejňování textů, kromě reklamních, 
tlumočení posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, vzdělávací 

informace, nahrávání videopásek, střih videopásků, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání textů, s výjimkou 
reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem zvukového 

nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých vystoupení. 

(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4, 14070, CZ 

 
 

(210) O-520333 

(220) 25.02.2015 
(320) 25.02.2015 

(511) 19, 20, 37, 42 

(540) IPODLAK 

(510) (19) nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, nekovové konstrukce a 
přenosné stavební prvky, dřevěné krokve, dřevo na stavebnictví, dřevěné 

stavební desky, dřevo a napodobeniny dřeva, sochy a umělecké předměty 

vyrobené z materiálů jako kámen, beton a mramor, zahrnuté v této třídě, 

nekovové stavební materiály s akustickými vlastnostmi; (20) přístřeší a 

pelíšky pro zvířata, nábytek a bytové zařízení, kování pro dveře, brány a 

okna, nekovové, dřevěné rukojeti, držadla a úchyty, háčky k zavěšování na 
zeď (nekovové), kozy na řezání, kůly z tvrdého dřeva, nářadí (násady a 

rukojeti k -) nekovové, žerdě (vlajkové), nádoby zhotovené ze dřeva (jiné 

než pro použití v domácnosti nebo kuchyni), dřevěné skříňky, dřevěné 
bedny, truhly, koše, bedny, přepravky a palety, sochy, figurky, umělecké 

předměty a ozdoby a dekorativní předměty, vyrobené z materiálů jako 

dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v této třídě, vývěsní tabule, 
stojany a značky, nekovové, dřevěné štafle, nekovové žebříky, schůdky 

(nábytek); (37) hubení škůdců, dezinfekce a ochrana proti škůdcům, 

stavebnictví a demolice staveb, údržba a opravy budov, údržba a opravy 
nábytku, instalace vyrobených stavebních prvků, malování a natírání 

(interiérů a exteriérů -), montáž dveří a oken, montáž nábytku na míru, 

montáž stanů, natírání a lakování, opravy nářadí, opravy nebo údržba 
strojů a přístrojů na práci se dřevem, poradenské služby pro údržbu 

zařízení, renovace nemovitostí, renovace kuchyní, služby renovace bytů, 

údržba nemovitostí; (42) architektonický design interiérových dekorací, 
návrhářské služby vztahující se k nemovitostem, navrhování nábytku, 

navrhování koupelen, navrhování kuchyní (design), navrhování interiérů 

budov, projektování budov (design), projektování, projektování 

kancelářských prostor, projektování nástaveb (design), služby v oblasti 

designu interiérů a exteriérů, technologické služby v oblasti designu, 

služby v oblasti počítačem podporovaného projektování, hodnocení 
kvality dřeva na stojato, hodnocení a testování přítomnosti nebezpečných 

materiálů v nemovitostech, služby testování materiálu, zkoušky materiálů, 

architektonické služby a služby urbanistického plánování, inženýrské 
služby. 

(730) Altman Jan Ing., Smrková 968/22, Plzeň, 31200, CZ 

 
 

(210) O-520367 

(220) 25.02.2015 

(320) 25.02.2015 

(511) 7, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (7) úklidové, mycí a čisticí stroje, myčky automobilů, bezdotykové 

automobilové myčky, zařízení na mytí automobilů (stroje), vysokotlaká 

čerpadla pro mycí zařízení; (37) služby automobilových myček, čištění, 

leštění a údržba vozidel a zařízení, čištění a praní sedadel a koberečků. 

(590) Barevná 
(730) CW plus s.r.o., V Zahradách 425, Dolní Břežany, 25241, CZ 

 
 

(210) O-520380 

(220) 26.02.2015 

(320) 26.02.2015 

(511) 37, 39, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (37) stavba lodí; (39) jízda výletní lodí, lodní doprava, organizování 

okružních plaveb, pronajímání plavidel, turistické prohlídky, pronájem 

lodí, říční doprava, doprava turistů, doprovázení turistů, dopravní služby 
poskytované výletními loděmi, organizování zájezdů, zprostředkování 

pronájmu lodí; (41) organizováni vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

organizování sportovních soutěží, diskotékové služby, noční kluby, 
zábava, pobavení; (43) hotelové služby, rezervace hotelů, jídelny, 

ubytovací služby (hotely, penzióny), pronajímání ubytování a přechodné 

ubytování. 
(590) Barevná 

(730) Pražská paroplavební společnost, a.s., Hořejší nábřeží 17/N, Praha 5, 

15000, CZ 
(740) JUDr. Daniel Milota, advokát, V Parku 2323/14, Praha 4, 14800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-520383 

(220) 26.02.2015 

(320) 26.02.2015 

(511) 37, 39, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (37) stavba lodí; (39) jízda výletní lodí, lodní doprava, organizování 

okružních plaveb, pronajímání plavidel, turistické prohlídky, pronájem 

lodí, říční doprava, doprava turistů, doprovázení turistů, dopravní služby 
poskytované výletními loděmi, organizování zájezdů, zprostředkování 

pronájmu lodí; (41) organizováni vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

organizování sportovních soutěží, diskotékové služby, noční kluby, 
zábava, pobavení; (43) hotelové služby, rezervace hotelů, jídelny, 

ubytovací služby (hotely, penzióny), pronajímání ubytování a přechodné 

ubytování. 
(590) Barevná 

(730) SHIPFIN SPORT s.r.o., Nad Vavrouškou 696/19, Praha 8 - Troja, 

18100, CZ 
(740) JUDr. Daniel Milota, advokát, V Parku 2323/14, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-520384 

(220) 26.02.2015 

(320) 26.02.2015 
(511) 37, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (37) stavba lodí; (39) jízda výletní lodí, lodní doprava, organizování 

okružních plaveb, pronajímání plavidel, turistické prohlídky, pronájem 

lodí, říční doprava, doprava turistů, doprovázení turistů, dopravní služby 
poskytované výletními loděmi, organizování zájezdů, zprostředkování 

pronájmu lodí; (41) organizováni vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

organizování sportovních soutěží, diskotékové služby, noční kluby, 
zábava, pobavení; (43) hotelové služby, rezervace hotelů, jídelny, 

ubytovací služby (hotely, penzióny), pronajímání ubytování a přechodné 

ubytování. 
(590) Barevná 

(730) Pražská paroplavební společnost, a.s., Hořejší nábřeží 17/N, Praha 5, 

15000, CZ 
(740) JUDr. Daniel Milota, advokát, V Parku 2323/14, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-520385 

(220) 26.02.2015 

(320) 26.02.2015 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, a to časopisy, brožury, letáky, katalogy, 
pozvánky, programy, plakáty (včetně plakátů velkoplošných); (35) 

reklamní a propagační činnost, informační činnost v oblasti reklamy a 

výstav k obchodním a reklamním účelům, tvorba reklamy na bilbordech; 
(41) výchovné a vzdělávací kurzy, poskytování a výměna odborných 

vzdělávacích informací, zejména formou kurzů, seminářů, konferencí a 

workshopů, organizování a pořádání kurzů, soutěží ke vzdělávacím, 
kulturním, výchovným a zábavním účelům, odborné poradenství, 

vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, výchovných a 

zábavních kurzů, pořádání kurzů, seminářů a workshopů, informační 
činnost v oblasti vzdělávání. 

(590) Barevná 

(730) Petrov Lyuben MgA., Vondroušova 1208/50, Praha 6 - Řepy, 16300, CZ 

 
 

(210) O-520401 

(220) 26.02.2015 

(320) 26.02.2015 

(511) 28 

(540) FLAME OF FORTUNE 

(510) (28) hrací automaty a herní zařízení, jmenovitě hrací automaty určené pro 

užití v hernách, hry. 

(730) WMS Gaming Inc., 800 South Nothpoint Boulevard, Waukegan, IL 

60085, IL, US 
(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-520709 

(220) 11.03.2015 

(320) 11.03.2015 
(511) 35, 37, 40 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) zprostředkování obchodu v oboru služeb uvedených ve třídách 37 a 

40; (37) stavební činnost, jejich změny a odstraňování staveb, poradenství 
ve stavebnictví a obsluze strojů, stavební práce, poradenská a 

obstaravatelská činnost ve stavebnictví, zprostředkování služeb 

souvisejících s přípravou, koordinací a kolaudací stavby obsažené v této 
třídě, konzultace ve stavebnictví, stavební dozor a řízení staveb (dohled), 

realizace, demolice, opravy a údržby staveb, přípravné a dokončovací 

stavební práce, poradenské služby v oblasti stavebnictví a dokončovacích 
prací, poradenství v oblasti stavitelství, pronájem strojů, nástrojů, zařízení, 

vybavení a nářadí pro stavebnictví, odborné konzultace, poskytování 

informací a poradenská činnost v oblasti služeb uvedených ve třídě 37; 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(40) drobná zakázková kovovýroba, montáž materiálů na objednávku pro 

třetí osoby, zpracování a úprava stavebních materiálů, nástrojařství, 

opracování kovů obráběním, soustružení, frézování, vrtání, vyvrtávání, 

řezání, broušení, leštění, konečná úprava materiálů, povrchová úprava 
materiálů, poskytování informací a konzultace v oblasti úpravy materiálů, 

odborné konzultace, poskytování informací a poradenská činnost v oblasti 

služeb uvedených ve třídě 40. 
(730) Wojnar Roman, Vendryně 347, Vendryně, 73994, CZ 

(740) František Čermák, S.K. Neumanna 1378, Kladno - Švermov, 27309 

 
 

(210) O-520717 

(220) 11.03.2015 
(320) 11.03.2015 

(511) 35, 41, 42, 45 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, tvorba propagačních materiálů, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
výše uvedené služby zaměřené na oblast trénování paměti; (41) vzdělávání 

a vedení a vzdělávání v oblasti andragogiky a gerontagogiky, pořádání 

kurzů, seminářů a školení, konferencí a sympozií, organizování a realizace 
vzdělávacích pobytových akcí, publikační činnost, tvorba studijních a 

informačních materiálů o trénování paměti; (42) výzkum v oblasti paměti 
a trénování paměti, certifikace profesní odbornosti trenérů paměti; (45) 

služby v oblasti ochrany know-how a intelektuálního vlastnictví. 

(590) Barevná 
(730) Česká společnost pro trénování paměti a mozkový jogging, Bubenská 

1477/1, Praha 7, 17000, CZ 

(740) Mgr. Klára Labalestra, advokátka, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-520722 

(220) 11.03.2015 
(320) 11.03.2015 

(511) 9, 35, 38, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i 
náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a telekomunikačních, 

videoloterijní terminály, výherní a nevýherní hrací přístroje a jejich 

příslušenství, tipovací zařízení spadající do této třídy, přístroje a nástroje 
optické, přístroje a nástroje k měření a signalizování, přístroje a zařízení 

pro záznam, přenos, převod, zpracování a reprodukci zvuku, obrazu, textu 

nebo jiných dat či informací, nosiče záznamů zvuku, obrazu, textu nebo 
jiných dat či informací, data, databáze, databázové produkty, databázové 

systémy, informace a záznamy v elektronické podobě, bez ohledu na to, 

zda jsou uložené na samostatných nosičích a/nebo v rámci datových, 

informačních či telekomunikačních sítí, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, související software 

a hardware, včetně elektronických multimediálních aplikací, 

multimediálních nebo informačních katalogů a aplikací pro prohlížení, 
zpracovávání nebo uchovávání dat v elektronické podobě, elektronická 

herní zařízení upravená pro použití s externí obrazovkou nebo monitorem; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní 
a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě 

nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací 
komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 
pronájem informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, 

činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 
obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 

řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 
obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 
záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání, systém na podporu 

a intenzifikaci obchodních služeb, založený na zvýhodňování klíčových 
spolupracovníků a klientů, věrnostní a bonusové systémy, jako například 

poskytování slev a odměn; (38) televizní a rozhlasové vysílání, vysílání 

kabelové televize, komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo 
neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu pomocí telefonů, 

mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo 

jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu elektronické pošty a 
přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat 

či informací) a poskytování a zprostředkovávání služeb s tím spojených, 

včetně poskytování přístupu a připojení k těmto telekomunikačním sítím 
včetně Internetu, provozování veřejné nebo neveřejné telekomunikační 

sítě, poskytování obsahu včetně šíření a zpřístupňování elektronických 

tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné 
nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu, shromažďování, 

zpracovávání a poskytování informačních služeb na Internetu, včetně 

provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 
poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, 

poskytování přístupu k databázím, k jiným datovým systémům a k 

aplikacím pro jejich zpracování, tisková agentura; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické publikování (DTP), digitální 

zpracování obrazu, dabing, divadelní představení, filmová studia, filmová 

tvorba, filmové projekce, fotografování, nahrávací studia (služby), 
nahrávání videopásek, organizování výstav a soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), pořádání koncertů, pronájem audio nahrávek, pronájem filmů, 

pronajímání osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, psaní 
scénářů, půjčování filmů, půjčování videokamer, půjčování videopásek, 

rozhlasová zábava, rozhlasové a televizní programy (výroba), služby v 

oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, výroba divadelních 
a/nebo jiných představení, zábava (služby), zpravodajské služby, zvukové 

nahrávací zařízení (pronájem), živé představení, živé vystoupení 

(organizování). 
(590) Barevná 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, 15000, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-520725 

(220) 11.03.2015 

(320) 11.03.2015 

(511) 3, 5, 8, 9, 11, 16, 20, 21, 24, 25, 26, 35, 44 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (3) prostředky a barviva na vlasy, barvy na vousy, pomády, šampóny, 
vlasové kondicionéry, vlasové krémy, vlasové přelivy, vlasové spreje, 

vlasová tonika; mýdla, včetně mýdel medicinálních, kosmetické přípravky 

do koupele, koupelové soli, výrobky kosmetické (s výjimkou 
autokosmetiky), objemové spreje, gely pro zvětšení objemu, keratinové 

přípravky (kosmetika), přípravky pro depilaci, pemzové houby a kameny, 

kosmetické přípravky pro zeštíhlení, voňavkářské přípravky a parfumerie, 
včetně éterických olejů, výrobky k péči, pěstění a krášlení těla, pleti, očí, 

rtů, vlasů včetně k prodlužování řas, jako krémy, mléka, gely, emulze, 

vodičky na vlasy, pěny na holení, vody a krémy před a po holení, šampóny 
tělové, tužidla, spreje, laky, tónovací a fixační přípravky, bylinné 

kosmetické přípravky, prostředky pro ošetřování pokožky, jako krémy na 

a po opalování, masážní krémy a emulze, regenerační krémy a vody, 
přípravky pro ústní hygienu spadající do této třídy, dezodorační prostředky 

pro osobní použití, vata a vatové výrobky pro kosmetické účely, jako 

tampóny, polštářky, tyčinky, nemedicinální toaletní přípravky, hygienické 
toaletní přípravky, kamence po holení, navlhčené krepové ubrousky, vata 

kosmetická; (5) bylinné čaje pro léčebné účely, výrobky diabetické, 
dietetické a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, jako kapky, 

tablety, kapsle a tobolky pro posílení imunity organismu, vše pro léčebné 

účely, vitamínové přípravky, přírodní léčivé přípravky, jako léčivé byliny 
a jejich výtažky, masti, krémy, gely a balzámy s léčivými a hojivými 

účinky, speciální sirupy a žvýkačky pro lékařské a farmaceutické účely, 

kosmetické výrobky a přípravky, jako oleje, pro lékařské účely, přípravky 
pro ošetřování zubů a dutiny ústní pro léčebné účely; (8) nástroje na 

stříhání, manikúru a pedikúru, jako nůžky a nože, holicí strojky, elektrické 

nebo neelektrické, holicí čepelky a nože, epilační žiletky, manikérové 
soupravy-stojany, kleštičky na kůži, kleštičky na nehty, pinzety, pilníky na 

nehty, leštičky nehtů, pedikúrní pilníky k odstranění zrohovatělé pokožky 

a rašple, nožíky na kůži okolo nehtů, špejličky na manikúru, břitvy, ruční 
nářadí k montáži stojanů a držáků pro holičství a kadeřnictví, zařízení k 

vymačkávání látek z tub, kulmy (na ondulování vlasů), glazovací nástroje, 

kulmy na kadeření, žehličky na vlny, strojky na stříhání vlasů; (9) 
ochranná pouzdra na obroučky brýlí; (11) elektrické přístroje pro holičství 

a kadeřnictví, jmenovitě sušicí přilby, sušiče vlasů a podpěry, 

horkovzdušné kartáče (na vlasy); (16) učební a vyučovací pomůcky 
(zařazené do třídy 16), jako knihy účesů, papírové kadeřnické pláštěnky, 

pásky na vousy, papírové natáčky, kapesníky, holičské a kosmetické 

ubrousky, papírové kapesníky na jedno použití, ubrousky na ruce a oči, 
navlhčené krepové ubrousky, kosmetické ubrousky, papírové šály na 

ochranu krku a papírové kadeřnické límce, ceníky, bločky pro vyúčtování 

kadeřnických služeb, papírové sáčky na nákup, značkovače; (20) 
kadeřnická křesla, křesla, židle, stoličky s kolečky, koše nekovové, 

nekovové dávkovače ručníků upevněné, stojany na časopisy, věšáky na 

kabáty, nábytek, nábytek pro kadeřnictví a obslužné pomůcky, 
kancelářský nábytek, podnožky, police, regály, stoly, držáky na záclony a 

závěsy, zástěny, zrcadla, příruční zrcátka, stojany na paruky a na krční 

polštáře; (21) dávkovače aerosolové, s výjimkou dávkovačů pro lékařské 
účely, dávkovače mýdla, dávkovače toaletního papíru, dávkování 

papírových ručníků (zásobníky na papírové ručníky), hřebeny, hřebeny 

elektrické, pouzdra na česací potřeby, kartáče na vlasy, kosmetické a 
kadeřnické pomůcky v rámci uvedené třídy, toaletní kufříky (neceséry), 

kartáčky na nehty, kartáčky na obočí, kartáčnické zboží, výrobky pro 

holičství a kadeřnictví jako kosmetické náčiní, kosmetické špachtle, 
potřeby toaletní, košťata do salónů, kartáčky na řasenky, kartáčky na řasy, 

kartáče na oční víčka a štětečky na rty, na pudr a holicí štětky, štětce na 

krk a oprašovače krku, štětce na barvení vlasů, gumové, vinylové a 

nitrilové rukavice v rámci třídy, kufříky na kosmetické nástroje (toaletní); 

(24) textilní ručníky a ubrousky na oči, pásky na vousy; (25) oděvy pro 

kadeřníky, kadeřnické pláštěnky, voděodolné klobouky/čepice; (26) lidské 
vlasy, příčesky jako část paruky, příčesky z vlasů, síťky do vlasů, síťky na 

vlasy, sponky do vlasů, skřipce, spony ozdobné do vlasů, vlásenky, 

vlásenky pro tvarování účesů, natáčky, vlasové copy, vlasové ozdoby, 
vlasy pro prodloužení vlasů, vlasy umělé, výrobky na prodlužování vlasů a 

vybavení jako paruky, čepice na zakrytí vlasů, kadeřnické čepice a roušky, 

čepice na trvalou, nahřívací natáčky, cvičné hlavy ze dřeva nebo plastické 
hmoty, stojany a držáky na hlavy, jakož i jejich části, papírové natáčky; 

(35) analýzy velkoobchodních a maloobchodních cen, aranžování výkladů, 

obchodní nebo podnikatelské informace, marketingové studie, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, služby a poradenství v obchodní činnosti, 

průzkumy trhu a v obchodní činnosti, obchodní reklama pro třetí osoby, 
předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, rozšiřování reklamních 

materiálů a vzorků zboží, marketingová a propagační činnost pro 

masérské, rekondiční a regenerační služby, pomoc při řízení obchodní 
činnosti v oblasti internetového obchodu, poradenská činnost pro 

internetové obchodování spadající do této třídy, obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní 
nebo podnikatelský průzkum; (44) masáže, masérské služby, kosmetické 

služby, manikúra, regenerační a rekondiční služby v rámci této třídy, 

služby posiloven, fitness služby, služby solárií, provozování sportovních 
zařízení v rámci této třídy, kadeřnické salóny, salóny krásy, implantace 

vlasů, pedikúra, tetování, aromaterapeutické služby, depilace voskem. 

(730) Professional DUTY s.r.o., Kolínská, Kluk 133, Poděbrady, 29001, CZ 
(740) JUDr. Pavel Vespalec, Na Jíkalce 1097/13, Plzeň, 30117 

 
 

(210) O-520729 

(220) 11.03.2015 

(320) 11.03.2015 

(511) 36, 39, 44, 45 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (36) služby nemovitostní, zejména makléřské služby v oblasti nemovitostí, 

služby spojené s nabýváním nemovitostí, sdílení nemovitostí, zejména 
sjednávání vlastnictví nemovitostí, obytných domů, bytů, investice do 

nemovitostí, správa nemovitého majetku, sdílené vlastnictví a 

zprostředkování pronájmu nemovitostí a nemovitého majetku, včetně 
obytných domů a bytů; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest, rezervace cestování; (44) lékařské služby, veterinární 

služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a 
lesnické služby, služby denních lázní; (45) právní služby, bezpečnostní 

služby pro ochranu majetku a jednotlivců, osobní a sociální služby 

poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců, a to 
služby consierge pro jiné k uspokojení jejich osobních požadavků, 

zajišťování svatebních obřadů, doprovod do společnosti, půjčování oděvů, 

služby vedení domácnosti, služby hlídačů majetku a osob, hlídání domů v 

době nepřítomnosti majitelů, hlídání dětí, služby obstarávání informací a 

poradenské a konzultační služby v oblasti uvedených služeb, služby 

domovníků a správců domu. 
(730) Starwood Hotels & Resorts Worldwide, Inc., One StarPoint, Stamford 

Connecticut 06902, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-520734 

(220) 12.03.2015 

(320) 12.03.2015 

(511) 6, 19, 20, 24, 37, 40 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (6) nábytkové kování, kovové části postele, kovová madla, zábradlí, 

kovové brány, ploty (kovové), kovové schody, kovové mříže, kovové 

mřížové dveře, kovové truhlářské doplňky, umělecká díla z běžných kovů, 
kovové skříně na potraviny, kovové přístřešky, konstrukce (kovové), 

kovové regály (konstrukce), kovové mobilní stavby, skladovací haly z 

kovu, kovové pergoly, kovové rošty; (19) ploty (nekovové), nekovové 
schody (stupně), nekovová schodištní zábradlí, dřevěné stavební 

konstrukce, nekovové dveře, nekovové stavby, prefabrikované, nekovové 

skladištní haly, přenosné dřevěné stavby, nekovové stavby, nekovové 
pergoly; (20) nábytek, čalouněný nábytek, kancelářský nábytek, kovový 

nábytek, lavice (nábytek), postele, rošty do postelí, konstrukce postelí, 

stoly, noční stolky, toaletní stolky, přenosné stolky, nábytek do ložnice, 
lůžkoviny (s výjimkou ložního prádla), nábytek (doplňky) nekovové, 

židle, truhlářské výrobky, umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry nebo 

umělých hmot, bytový textil (polštáře), skříně jako nábytek, vestavěné 
skříně, interiérový nábytek, regály; (24) garnýže, textilní záclony na 

garnýže, ložní a stolní prádlo, ložní přikrývky, textilie do ložnice, tkané 

bytové textilie; (37) služby výstavby plotů, instalace mříží, zámečnictví 
(opravy), truhlářské práce, čalounické opravy, rekonstrukce interiérů 

budov, stavby bytových interiérů, výstavba přístřešků a verand, montáž 

regálů, stavba částí budov, stavba ocelových konstrukcí; (40) kovářství, 
truhlářství (zakázková výroba). 

(730) Vaďura Lukáš, Štěpnická 1066, Uherské Hradiště, 68606, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-520825 

(220) 15.03.2015 

(320) 15.03.2015 

(511) 29, 30 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (29) mražené ovocné dřeně a pyré; (30) zmrzlina, zmrzlina ovocná, 

cukrářské zmrzlinové výrobky, mražené smetanové krémy kakaové, 
mražené krémy s rostlinným tukem, mražené krémy jogurtové, mražené 

krémy s přídavkem ovoce. 

(590) Barevná 
(730) WERA NOVA s.r.o., Španělská 742/6, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, patentový zástupce, Dlouhá 207 (P.O. Box 92), 

Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-520826 

(220) 15.03.2015 

(320) 15.03.2015 

(511) 29, 30 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) mražené ovocné dřeně a pyré; (30) zmrzlina, zmrzlina ovocná, 

cukrářské zmrzlinové výrobky, mražené smetanové krémy kakaové, 

mražené krémy s rostlinným tukem, mražené krémy jogurtové, mražené 

krémy s přídavkem ovoce. 

(590) Barevná 
(730) WERA NOVA s.r.o., Španělská 742/6, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, patentový zástupce, Dlouhá 207 (P.O. Box 92), 

Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-520827 

(220) 15.03.2015 
(320) 15.03.2015 

(511) 29, 30 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (29) mražené ovocné dřeně a pyré; (30) zmrzlina, zmrzlina ovocná, 

cukrářské zmrzlinové výrobky, mražené smetanové krémy kakaové, 

mražené krémy s rostlinným tukem, mražené krémy jogurtové, mražené 
krémy s přídavkem ovoce. 

(590) Barevná 

(730) WERA NOVA s.r.o., Španělská 742/6, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, patentový zástupce, Dlouhá 207 (P.O. Box 92), 

Slušovice, 76315 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-520848 

(220) 16.03.2015 

(320) 16.03.2015 

(511) 41, 42, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (41) výchova a vzdělávání v oblasti zdravotnictví, pořádání a organizace 

odborných kurzů, seminářů, konferencí a sympozií v oblasti lékařské a 

ošetřovatelské, vydávání lékařských publikací; (42) lékařský výzkum, 

lékařské laboratoře, počítačové programování v oblasti lékařství; (44) 

poskytování zdravotnických služeb, lékařské a léčebné služby, zejména v 
oblasti očního lékařství (oftalmologie), provozování zdravotnického 

zařízení, psychologické poradenství a diagnostika, zprostředkovatelská a 

poradenská činnost v oblasti oftalmologie, oční operace, oftalmologické 
ambulantní operace. 

(590) Barevná 

(730) Gama Group, a.s., Mánesova 3, České Budějovice, 37067, CZ 
(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
 

(210) O-520900 

(220) 17.03.2015 

(320) 17.03.2015 
(511) 35, 36, 37, 39, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (35) správa hotelů, administrativní zpracování nákupních objednávek, 
kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů, telefonní služby 

(vzkazy) pro nepřítomné, pomoc při řízení obchodní činnosti; (36) 

kanceláře ubytovací, směňování peněz, směnárenské služby; (37) žehlení 
prádla, praní prádla, čištění šatstva, údržba plaveckých bazénů, úklid 

interiérů budov; (39) rezervace cestování, automobilová doprava, 

doprovázení turistů; (43) bary, bufety, hotelové služby, jídelny, kavárny, 
provoz hotelového ubytování, restaurace, rezervace hotelů, ubytovací 

služby, poskytování přechodného ubytování, rezervace přechodného 

ubytování, pronajímání ubytování; (44) lázeňské služby, služby v oblasti 
sauny, masáže, manikúra. 

(730) SUITE HOTEL PRAGUE s.r.o., Příčná 658/2, Praha 1, 1100, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mašek, Kočí, Aujezdský, JUDr. Josef Aujezdský, 
advokát, Opletalova 1535/4, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-520918 

(220) 18.03.2015 

(320) 18.03.2015 

(511) 5, 29, 30, 31, 32, 33, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) potraviny pro kojence; (29) maso a masné výrobky, ryby a rybí 

výrobky, drůbež a zvěřina, včetně výrobků z nich, výtažky masové, 

konzervované, sušené, mražené, vařené, kandované nebo jinak zpracované 
ovoce a zelenina, ovocné a zeleninové saláty, výrobky z brambor, džemy, 

marmelády, želatina, vejce a vaječné výrobky, mléko a mléčné výrobky, 

mléčné nápoje, oleje a jedlé tuky, polévky, bujóny, hotová jídla z masa, 
ryb, drůbeže, zvěřiny nebo luštěnin, dehydratované výrobky jako polévky, 

omáčky, bujóny, rozinky, meruňky, křížaly a další sušené ovoce, 

zmrazené potraviny zařazené do této třídy, želé; (30) káva, čaj, kakao, 
cukr a ostatní přírodní sladidla, kávové náhražky, nápoje kávové a 

kakaové, nápoje na bázi čaje, chléb, pečivo, cukrovinky, cukrářské 

výrobky, čokoláda a čokoládové výrobky, čokoládové nápoje, zmrzliny a 
smetanové krémy, ovocné omáčky, omáčky, směsi na bázi mouky pro 

přípravu hotových pokrmů, směsi pro přípravu krémů, dezertů, dresinků a 

polev, zmrzlinové prášky, ovesné vločky a jiné obiloviny pro osobní 
konzumaci, med a výrobky z medu, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, 

koření, ochucovadla, škrob a škrobové výrobky (jako potrava), 

dehydratované výrobky jako těstoviny, rýže, mouka, droždí, obiloviny a 
müsli, zmrazené potraviny zařazené do této třídy; (31) výrobky 

zemědělské, zahradnické a lesní, čerstvé ovoce a zelenina, luštěniny a 

olejniny, suché skořápkové plody (ořechy), houby, brambory; (32) 
minerální a pramenité vody, šumivé nápoje, včetně sycených a jiné nápoje 

nealkoholické, prášky na přípravu šumivých nápojů, nápoje a šťávy 

ovocné a zeleninové, sirupy, přípravky na výrobu nápojů, piva; (33) vína, 
lihoviny a ostatní alkoholické nápoje, ovocná vína a medovina, konzumní 

líh; (42) provádění výkonu nezávislé kontroly kvality potravinářských a 

zemědělských výrobků. 
(590) Barevná 

(730) Zdravá potravina, z.s., Americká 579/17, Praha 2 - Vinohrady, 12000, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Bedrna a společníci, Mgr. Jan Balarin Ph.D., advokát, 

Eliášova 922/21, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-520927 

(220) 18.03.2015 
(320) 18.03.2015 

(511) 25, 26, 35, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (25) oděvy, zejména dámská a pánská konfekce, kostýmy, obleky, pláště, 
bundy, saka, vesty, svetry, kalhoty, oblečení pro volný čas, trikoty, 

sportovní a dětské oblečení, spodní a noční prádlo, punčochové zboží; (26) 

textilní galanterie; (35) reklamní činnost, marketingová činnost, reklamní 
a prodejní akce, předvádění výrobků, modeling, velkoobchodní, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

maloobchodní a elektronický prodej oděvů, oděvních doplňků a obuvi; 

(42) módní návrhářství - oděvy. 

(590) Barevná 

(730) Rosenbaumová Jana, Finská 582/1, Praha - Vršovice, 10100, CZ 
(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-520970 

(220) 19.03.2015 

(320) 19.03.2015 
(511) 35, 36, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, dodavatelské 

služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), 
informace (obchodní nebo podnikatelské), nákupní ceny a velkoobchodní 

ceny (analýzy), obchodní činnost (služby poradenství), prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, zboží 
(předvádění), zpracování nákupních objednávek, prodej potravin, 

maloobchod a velkoobchod s potravinami; (36) nájemné (inkasování), 

nákup na splátky, nemovitosti (zprostředkování, pronájem, správa), platby 
na splátky, pojistky (zprostředkování, uzavírání), pronájem nemovitostí, 

pronájem bytů, pronajímání kanceláří, půjčky (financování, zástavní), 

správa majetku a nemovitostí, vybírání nájemného; (43) bary (služby), 
bufety, jídelny, kavárny, restaurace, restaurace samoobslužné. 

(590) Barevná 

(730) Alexiev Goran, Dušní 7/13, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 
(740) Arzinger & Partneři, s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Tomáš Mařatka, 

Dušní 8/11, Praha 1 - Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-521095 

(220) 25.03.2015 
(320) 25.03.2015 

(511) 32, 33, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (32) pivo, výtažky z chmele na výrobu piva, nealkoholické nápoje, 

přípravky pro výrobu nealkoholických nápojů; (33) alkoholické nápoje s 
výjimkou piv; (43) restaurační služby. 

(590) Barevná 

(730) Tradiční pivovar v Rakovníku, a.s., Havlíčkova 69, Rakovník, 26901, 
CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

 
 

(210) O-521096 

(220) 25.03.2015 

(320) 25.03.2015 

(511) 6, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (6) válcované polotovary z mědi a jejích slitin (slitina mědi a mosazi), 

lisované polotovary z mědi a jejích slitin, obecné kovy v surovém a 
polozpracovaném stavu a jejich slitiny, rudy; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní služby, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí 

globálních komunikačních sítí (Internet), shromažďování různého zboží 
pro třetí osoby (kromě jejich přepravy) za účelem umožnění 

spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, 

elektronický obchod prostřednictvím Internetu (on-line-shop), vše výše 
uvedené s výrobky vyjmenovanými ve třídě 6. 

(590) Barevná 

(730) MEPO Trading s.r.o., Mírová 63, Povrly, 40332, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-521157 

(220) 27.03.2015 

(320) 27.03.2015 
(511) 16 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) knihy. 
(730) Scholastic Inc., 557 Broadway, New York, 10012, NY, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-521251 

(220) 31.03.2015 

(320) 31.03.2015 

(511) 16, 21, 25, 35, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) odborné periodické a neperiodické publikace zveřejňované v tištěné 

podobě, papír, lepenka, tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy, 

periodika, knihy, skripta, učebnice, slovníky, manuály, sylaby, sborníky, 

katalogy, brožury, formuláře, ročenky, kalendáře, příručky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, obrazy, kalendáře, diáře, plakáty, transparenty a 
další propagační materiály spadající do této třídy, papírenské zboží, obaly, 

obtisky, samolepky, pečetě, plnicí pera, psací podložky, poštovní známky, 

razítka, školní potřeby; (21) cestovní láhve, hrnečky, poháry; (25) čelenky, 
čepice, kravaty, trička; (35) reklamní, propagační a inzertní činnost a 

služby, elektronická inzerce, on-line inzerce, výstavy pro obchodní, 

reklamní a propagační účely, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s výrobky uvedenými ve třídách 16, 21, 25, poskytování 

obchodních informací, zpracování informací a dat, záznam, přepis, 

vypracování, vyhledávání, kompilace, systematizace dat a informací, 
analýza dat a informací, využívání a kompilace matematických a 

statistických údajů, poskytování statistických informací, kopírovací práce, 

aranžování výstavních ploch, zpracování textů, přepisy a překlady dat, 
plakátování, rozmnožování propagačního materiálu, činnost 

podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, spadající do této 

třídy, rozbory z účetnictví, posuzování efektivnosti provozu a 
racionalizace práce, sestavování rozpočtu výnosů a nákladů, tvorba 

předběžných, výsledných a cenových kalkulací, poradenství a poskytování 

konzultace v obchodní činnosti, zprostředkování interaktivního obchodu 
pomocí globálních komunikačních sítí (Internet), administrativní práce 

spadající do této třídy, referenční servis, systematizace informací do 

počítačových databází, styky s veřejností, služby v oblasti získávání 
obchodních kontraktačních partnerů, průzkum trhu a veřejného mínění, 

provádění odhadů, prodej software; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 

činnost, pořádání kongresů a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské 
činnosti, informace o výchově a vzdělávání, realizace akreditovaných 

studijních programů všech tří stupňů studia - bakalářského, magisterského 

a doktorského a programů celoživotního vzdělávání, dálkové, distanční a 
kombinované studium, vydavatelská a nakladatelská činnost, včetně 

vydávání tiskovin prostřednictvím počítačových sítí, vydávání odborných 

periodik, monografií, odborných referátů, skript, pořizování 
videozáznamů, fotografií, sportovní akce, poradenství v oblasti uvedených 

služeb třídy 41; (42) expertní, vědecké, výzkumné, vývojové a 

technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, služby spojené s 
vyhledáváním a vyhodnocováním technických a vědeckých informací, 

výzkum, vývoj, tvorba softwaru, poradenství v oblasti hardwaru a 

softwaru, půjčování softwaru, programování a tvorba počítačových 
systémů pro sběr, zpracování a archivaci informací, technické testování, 

technické poradenství, provádění rešerší vědeckých a technických, 

vypracování technických zpráv, oponentní, konzultační a odborná 

poradenská činnost v rámci této třídy, vypracování odborných analýz, 

tvorba počítačových dat a počítačových databází. 

(730) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích - Ekonomická fakulta, 

Studentská 787/13, České Budějovice, 37005, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(210) O-521450 

(220) 08.04.2015 

(320) 08.04.2015 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a 

optických nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, 

informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu, multimediální 
aplikace, zejména elektronické informační katalogy, časopisy a periodika, 

knihy v elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově-obrazové a 

obrazové záznamy, včetně software na CD a DVD discích a magnetických 
nosičích, software pro počítače; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména 

periodické a neperiodické publikace na papírových nosičích, jako 

časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, data a databáze na papírových 
nosičích, kalendáře, fotografie, pohlednice, plakáty, samolepky, knihařské 

výrobky, informační a propagační výrobky z papíru, včetně dekoračních 

předmětů z papíru, obalový materiál z papíru a balicí fólie z plastu, 
papírové a plastové sáčky a tašky, kancelářské potřeby (vyjma nábytku); 

(35) zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s reklamou a pomoc při 

řízení obchodní činnosti, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti 
výrobků tříd 9, 16 a služeb tříd 35, 38 a 41, reklamní a propagační činnost, 

poskytování obchodních informačních produktů, zejména multimediálních 

informací pro reklamní a obchodní účely, včetně jejich vyhledávání, 
inzertní a propagační činnost, včetně on-line inzerce a prezentace 

uživatelů v počítačové síti Internet, obchodní využití sítě Internet v oblasti 

vyhledávacích služeb v oblasti obchodu s reklamou a e-businessu, 
vydávání reklamních a/nebo náborových textů, propagačních a inzertních 

tiskovin, rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, obchodní 

průzkum a analýza trhu, marketing, organizace reklamních a obchodních 
předváděcích akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav a jejich 

doprovodných akcí, jako komerčních módních přehlídek, distribuce zboží 

a tiskovin k reklamním účelům, obchodní zastoupení tuzemských a 
zahraničních firem, obchodní a podnikatelský informační servis, obchodní 

poradenské a konzultační služby; (38) šíření elektronických informací, 

zpráv textových, zvukových a zvukově-obrazových, zejména 
elektronických časopisů, knih a děl prostřednictvím počítačové sítě 

Internet a satelitů, výměna elektronických zpráv a informací, služby 
zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, zejména počítačové sítě Internet a satelitů, šíření 

audiovizuálních děl, zpráv a informací, anket a soutěží, odborná 
informační a poradenská činnost v daných oborech tř. 38, televizní 

vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství periodických a neperiodických 

publikací, zejména společenských, zábavních, vzdělávacích a odborných 
časopisů, a to tištěných na papírových nosičích i v elektronické podobě, 

včetně textových, zvukových a zvukově-obrazových zpráv a informací na 

elektronických, magnetických a optických nosičích všeho druhu, ediční a 
publikační činnost, včetně nahrávání zvukových a zvukově-obrazových 

nosičů a pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání, půjčování publikací a 

nahraných zvukových a zvukově-obrazových nosičů, produkční a 
agenturní činnost v oblasti zábavy, vzdělávání, kultury a sportu, včetně 

pořádání zábavních a vzdělávacích soutěží a akcí, hobby-soutěží, 

zájmových klubů, setkání a přednášek, včetně akcí na podporu zdravého 
životního stylu a společenského uplatnění a aktivity zájmových skupin, 

kulturních a/nebo vzdělávacích výstav, informační, konzultační, 

poradenské a obstaravatelské služby v oboru nakladatelské a vydavatelské 
činnosti, produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, kultury, 

vzdělávání, zájmové činnosti a společenských aktivit. 

(730) BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ 
(740) advokátní kancelář fialová, Mgr. Petra Fialová, advokátka, V Jámě 1, 

Praha 1, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-521452 

(220) 08.04.2015 

(320) 08.04.2015 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a 

optických nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, 

informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu, multimediální 
aplikace, zejména elektronické informační katalogy, časopisy a periodika, 

knihy v elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově-obrazové a 

obrazové záznamy, včetně software na CD a DVD discích a magnetických 
nosičích, software pro počítače; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména 

periodické a neperiodické publikace na papírových nosičích, jako 

časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, data a databáze na papírových 
nosičích, kalendáře, fotografie, pohlednice, plakáty, samolepky, knihařské 

výrobky, informační a propagační výrobky z papíru, včetně dekoračních 

předmětů z papíru, obalový materiál z papíru a balicí fólie z plastu, 
papírové a plastové sáčky a tašky, kancelářské potřeby (vyjma nábytku); 

(35) zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s reklamou a pomoc při 

řízení obchodní činnosti, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti 
výrobků tříd 9, 16 a služeb tříd 35, 38 a 41, reklamní a propagační činnost, 

poskytování obchodních informačních produktů, zejména multimediálních 

informací pro reklamní a obchodní účely, včetně jejich vyhledávání, 
inzertní a propagační činnost, včetně on-line inzerce a prezentace 

uživatelů v počítačové síti Internet, obchodní využití sítě Internet v oblasti 

vyhledávacích služeb v oblasti obchodu s reklamou a e-businessu, 
vydávání reklamních a/nebo náborových textů, propagačních a inzertních 

tiskovin, rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, obchodní 

průzkum a analýza trhu, marketing, organizace reklamních a obchodních 
předváděcích akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav a jejich 

doprovodných akcí, jako komerčních módních přehlídek, distribuce zboží 

a tiskovin k reklamním účelům, obchodní zastoupení tuzemských a 
zahraničních firem, obchodní a podnikatelský informační servis, obchodní 

poradenské a konzultační služby; (38) šíření elektronických informací, 

zpráv textových, zvukových a zvukově-obrazových, zejména 
elektronických časopisů, knih a děl prostřednictvím počítačové sítě 

Internet a satelitů, výměna elektronických zpráv a informací, služby 
zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, zejména počítačové sítě Internet a satelitů, šíření 

audiovizuálních děl, zpráv a informací, anket a soutěží, odborná 
informační a poradenská činnost v daných oborech tř. 38, televizní 

vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství periodických a neperiodických 

publikací, zejména společenských, zábavních, vzdělávacích a odborných 
časopisů, a to tištěných na papírových nosičích i v elektronické podobě, 

včetně textových, zvukových a zvukově-obrazových zpráv a informací na 

elektronických, magnetických a optických nosičích všeho druhu, ediční a 
publikační činnost, včetně nahrávání zvukových a zvukově-obrazových 

nosičů a pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání, půjčování publikací a 

nahraných zvukových a zvukově-obrazových nosičů, produkční a 
agenturní činnost v oblasti zábavy, vzdělávání, kultury a sportu, včetně 

pořádání zábavních a vzdělávacích soutěží a akcí, hobby-soutěží, 

zájmových klubů, setkání a přednášek, včetně akcí na podporu zdravého 
životního stylu a společenského uplatnění a aktivity zájmových skupin, 

kulturních a/nebo vzdělávacích výstav, informační, konzultační, 

poradenské a obstaravatelské služby v oboru nakladatelské a vydavatelské 
činnosti, produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, kultury, 

vzdělávání, zájmové činnosti a společenských aktivit. 

(730) BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ 
(740) advokátní kancelář fialová, Mgr. Petra Fialová, advokátka, V Jámě 1, 

Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-521460 

(220) 26.06.2015 

(320) 09.04.2015 

(511) 39, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (39) cestování (rezervace), doprava (rezervace), informace (doprava), 

místenky (rezervace), organizace cestovních zájezdů, prohlídky 

(turistické), přeprava turistů, turisté (doprava), turisté (doprovázení), 
zpracování itinerářů pro cestovní účely; (43) provoz hotelového ubytování, 

přechodné ubytování (rezervace), ubytovací služby (hotely, penzióny), 

ubytování (pronajímání a přechodné). 
(730) Müllerová Monika Ing., Loosova 740/22, Brno, 63800, CZ 

(740) Mgr. Václav Mimránek, Čechyňská 23, Brno, 60200 

 
 

(210) O-521695 

(220) 17.04.2015 
(320) 17.04.2015 

(511) 3, 5, 9, 10, 21, 35, 40, 41, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (3) parfumerie, vonné oleje, kosmetika, mýdla, vlasové vody, zubní pasty, 
zubní pudry, zubní prášky; (5) farmaceutické výrobky, hygienické 

výrobky pro léčebné účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky; (9) chrániče zubů; (10) přístroje a nástroje 

chirurgické a zubní, umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál 

na sešívání ran; (21) zubní kartáčky a elektrické zubní kartáčky; (35) 
propagační činnost a reklama, maloobchodní a velkoobchodní prodej 

parfumerie, vonných olejů, kosmetiky, mýdla, vlasových vod, zubních 

past, zubních pudrů, zubních prášků, farmaceutických výrobků, 
hygienických výrobků pro léčebné účely, diabetických přípravků pro 

léčebné účely, náplastí, obvazového materiálu, materiálu pro plombování 
zubů a pro zubní otisky, dezinfekčních přípravků, chráničů zubů, přístrojů 

a nástrojů chirurgických a zubních, umělých zubů a zubních kartáčků; (40) 

zubní laboratorní služby; (41) výchova, vzdělávání; (44) lékařské služby, 
péče o hygienu a krásu osob. 

(730) DENT CLINIC s.r.o., Veselého 3479, Havlíčkův Brod, 58001, CZ 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-521978 

(220) 29.04.2015 

(320) 29.04.2015 

(511) 20, 24, 25 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (20) polštáře; (24) ručníky, osušky, plážové osušky, povlečení, 

prostěradla, deky, přikrývky včetně přehozů přes postele, cestovní plédy; 

(25) ponožky pánské, dámské, dětské, spodní prádlo pánské, dámské, 
dětské. 

(730) Zhang Xiaoping, Sládkovičova 1268/5, Praha 4, 14200, CZ 

 
 

(210) O-522222 

(220) 11.05.2015 
(320) 12.12.2014 

(511) 3, 18, 25, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (3) toaletní potřeby, parfumerie a vůně, kosmetika, kosmetické sady, vše 
spadající do této třídy; (18) imitace kůže, kožešiny, aktovky, atašé kufry, 

Boston tašky, etue, deštníky, řemeny (kožené -), pásky (kožené -), opasky, 

batohy, peněženky, kabelky, tašky, tašky na oděvy, kabelky pro dámy, 
kufry, zavazadla; (25) obuv, oděvy, pokrývky hlavy; (35) maloobchodní 

prodej obuvi, oděvů a pokrývek hlavy. 

(730) LPP SPÓŁKA AKCYJNA, Gdańsk, PL 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

14700 

 
 

(210) O-522428 

(220) 19.05.2015 
(320) 19.05.2015 

(511) 35, 36, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) reklama a marketing, marketingové poradenské služby, reklamní 

služby, pronájem reklamních ploch a reklamního materiálu, reklamní 

služby v oblasti nemovitostí, propagační marketing, styk s veřejností 
(public relations), organizování internetových aukcí, poskytování a 

pronajímání reklamního prostoru na Internetu, obchodní poradenské 

služby vztahující se k insolventnosti, poradenství v obchodní činnosti; (36) 

realitní kancelář, finanční a realitní oceňování, poskytování půjček, správa 

nemovitostí, pronájem nemovitostí všeho druhu, vymáhání pohledávek, 
služby na vymáhání a odkoupení pohledávek, finanční poradenství, služby 

soudního vykonavatele (inkaso pohledávek),  finanční leasing (splátkový 

prodej), finanční poradenství zaměřené na důchody, služby řízení financí 
týkající se domovů důchodců, úvěrové poradenství a služby 

zprostředkování úvěrů, finanční a úvěrové služby, správa kapitálových 

investic, služby týkající se insolvence (finanční); (41) výchova, 
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, školení, organizování a 

zajištění seminářů, konferencí, veletrhů a výstav ke kulturním a 

vzdělávacím účelům, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav. 
(590) Barevná 

(730) RS Magnum a.s., Královická 2321/83, Praha 10 - Strašnice, 10000, CZ 
(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-522429 

(220) 19.05.2015 

(320) 19.05.2015 

(511) 35, 36, 41 

(540) MAGNES 

(510) (35) reklama a marketing, marketingové poradenské služby, reklamní 
služby, pronájem reklamních ploch a reklamního materiálu, reklamní 

služby v oblasti nemovitostí, propagační marketing, styk s veřejností 

(public relations), organizování internetových aukcí, poskytování a 
pronajímání reklamního prostoru na Internetu, obchodní poradenské 

služby vztahující se k insolventnosti, poradenství v obchodní činnosti; (36) 

realitní kancelář, finanční a realitní oceňování, poskytování půjček, správa 
nemovitostí, pronájem nemovitostí všeho druhu, vymáhání pohledávek, 

služby na vymáhání a odkoupení pohledávek, finanční poradenství, služby 

soudního vykonavatele (inkaso pohledávek), finanční leasing (splátkový 
prodej), finanční poradenství zaměřené na důchody, služby řízení financí 

týkající se domovů důchodců, úvěrové poradenství a služby 

zprostředkování úvěrů, finanční a úvěrové služby, správa kapitálových 
investic, služby týkající se insolvence (finanční); (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, školení, organizování a 
zajištění seminářů, konferencí, veletrhů a výstav ke kulturním a 

vzdělávacím účelům, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav. 

(730) RS Magnum a.s., Královická 2321/83, Praha 10 - Strašnice, 10000, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-522430 

(220) 19.05.2015 

(320) 19.05.2015 

(511) 9 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (9) skříňové rozvaděče pro výpočetní techniku, telekomunikační a datovou 

techniku, a to pro přístroje na zpracování informací, počítače, výpočetní 
technika, elektronické prvky pro výpočetní techniku. 

(590) Barevná 

(730) 4X, a.s., Na Vítězné pláni 1719/4, Praha 4, 14000, CZ 
(740) Patentform, Ing Stanislav Dušek, Medinská 530, Praha 9 - Klánovice, 

19011 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-522549 

(220) 25.05.2015 

(320) 25.05.2015 

(511) 25, 28, 39 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (25) oděvy pro gymnastiku a sporty; (28) hry, hračky, potřeby pro 

gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách; (39) balení a 

skladování zboží. 

(590) Barevná 

(730) SEDCO s.r.o., Průmyslová 3143/5, Prostějov, 79601, CZ 
(740) JUDr. Roman Brablec, advokát, Budovcova 4091/10, Prostějov, 79601 

 
 

(210) O-522622 

(220) 27.05.2015 

(320) 27.05.2015 

(511) 16, 35, 36 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (16) reklamní, inzertní a propagační materiály, tiskoviny všeho druhu; (35) 

inzertní, reklamní a propagační činnost, odborné obchodní poradenství a 
průzkum, průzkum veřejného mínění, styky s veřejností, průzkum trhu, 

poskytování poradenství ve věcech podnikání, činnost ekonomických a 

organizačních poradců, obchodní nebo podnikatelské informace, 
informace o obchodních kontaktech, komerční využití Internetu v 

oblastech obchodu a nabídky služeb, reklama on-line v počítačové síti, 

zprostředkování obchodních záležitostí, dražby, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, zprostředkovatelská činnost s výše uvedenými 

službami v rámci této třídy; (36) činnost a komplexní služby realitní 

kanceláře, finanční služby a finanční operace, poskytování hypotečních a 
komerčních úvěrů, úvěrové obchody, zprostředkování hypotečních a 

komerčních úvěrů, nabídka nemovitostí a bytů, oceňování a odhady cen 

nemovitostí, bytů a nebytového fondu, zprostředkovatelské a 
obstaravatelské služby v oblasti nemovitostí, koupě, prodej, nájem, 

pronájem nemovitostí a jejich zprostředkování, koupě, prodej, pronájem 

kancelářských prostor a jejich zprostředkování, makléřská činnost, 
finanční analýzy, finanční služby, správa nemovitého majetku, investice, 

pojištění, konzultační a poradenské služby v oblasti financí a koupě a 

pronájmu bydlení, leasing a půjčky na bydlení, poradenské služby 
poskytované v souvislosti s vyhledáváním vhodných úvěrových zdrojů. 

(730) FWF, s.r.o., Samota 2669/II, Rakovník, 26901, CZ 

(740) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 
375/31, Liberec 14, 46014 

 
 

(210) O-522802 

(220) 02.06.2015 

(320) 02.06.2015 

(511) 3, 5, 16 

(540) ALÉEDA 

(510) (3) kosmetika, kosmetické přípravky, balzámy, toaletní přípravek po 
holení, dámský a pánský deodorant, masážní gel, toaletní vazelína, 

šampón na vlasy, tužicí gel na vlasy, pleťový krém, tělový krém, pudr na 

nohy, dětský pudr, dětský šampón, dětský tělový krém, dětský olej; (5) 
farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely; (16) obaly papírové, papírenské výrobky, plakáty. 

(730) ROSO Cosmetics s.r.o., Masarykova 515, Rajhrad, 66461, CZ 

 
 

(210) O-522975 

(220) 08.06.2015 

(320) 08.06.2015 

(511) 12, 39, 41 

(540) LEO Express easy 

(510) (12) pozemní vozidla, autobusy, autokary, konstrukční části na autobusy, 

železniční dopravní prostředky; (39) autobusová doprava, organizování 

autobusových zájezdů, přeprava cestujících autobusy, pozemní osobní 

doprava, osobní železniční doprava, nákladní doprava, dopravní služby, 
pronájem vozidel pro dopravu, zprostředkování přepravy a dopravy, 

zprostředkování pronájmu všech dopravních prostředků, spediční služby, 

rezervační služby týkající se autobusové dopravy, poskytování cestovních 
informací; (41) výcvik řidičů motorových vozidel pro pokročilé, 

organizování a řízení vzdělávacích seminářů. 

(730) LEO Express a.s., Řehořova 908/4, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 
(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-523053 

(220) 11.06.2015 

(320) 11.06.2015 

(511) 24, 25 
(540)  

 
 

 
 
 

(510) (24) textilie (materiály), textilie imitující kůži, textilie vlněné, textilie ze 

syntetických materiálů (náhražkové tkaniny), textilie, látky bavlněné; (25) 
oblečení, obuv, oděv. 

(730) Zinek Petr, Fischerova 17, Znojmo, 66902, CZ 

(740) JUDr. Aleš Lisko, advokát, Fischerova 770/12, Znojmo, 66902 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-523492 

(220) 29.06.2015 

(320) 29.06.2015 

(511) 25, 30, 32 
(540)  

 

 

 

 

 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (30) káva, čaj, kakao a kávové 

náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, 
pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do 

pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, led 

potravinářský; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů. 

(730) Wolfgruber Manfred Otto Ing., Vracovská 7, Bzenec, 69681, CZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 1 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 
známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje podmínky 

zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě 

ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem 

"Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(210) O-491925 

(540) DIVADLO NOC 

(583) 07.07.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-492944 

(540)  

 

 

 
 

 

(583) 03.07.0015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-510105 

(540) Giraff 

(583) 03.07.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-510106 

(540)  

 

 

 
 

 
(583) 03.07.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 
starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-498381 

(540) Lacki Dammer 

(583) 02.07.2015 

 
 

(210) O-505900 

(540)  
 

 

 
 

 

(583) 08.07.2015 

 
 

(210) O-507193 

(540)  
 

 

 
 
 

(583) 08.07.2015 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
 

347035 347036 347038 347039 347040 347041 347042 347043 347044 347045 347046 347047 

347048 347049 347050 347051 347052 347053 347054 347055 347056 347057 347058 347059 

347060 347061 347062 347063 347064 347065 347066 347067 347068 347069 347070 347071 

347072 347073 347074 347075 347076 347077 347078 347079 347080 347081 347082 347083 

347084 347085 347086 347087 347088 347089 347090 347091 347092 347093 347094 347095 

347096 347097 347098 347099 347100 347101 347102 347103 347104 347105 347106 347107 

347108 347109 347110 347111 347112 347113 347114 347115 347116 347117 347118 347119 

347120 347121 347122 347123 347124 347125 347126 347127 347128 347129 347130 347131 

347132 347133 347134 347135 347136 347137 347138 347139 347140 347141 347142 347143 

347144 347145 347146 347147 347148 347149 347150 347151 347152 347153 347154 347155 

347156 347157 347158 347159 347160 347161 347162 347163 347164 347165 347166 347167 

347168 347169 347170 347171 347172 347173 347174 347175 347176 347177 347178 347179 

347180 347181 347182 347183 347184 347185 347186 347187 347188 347189 347190 347191 

347192 347193 347194 347195 347196 347197 347198 347199 347200 347201 347202 347203 

347204 347205 347206 347207 347208 347209 347210 347211 347212 347213 347214 347215 

347216 347217           

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 347035 

(220) 24.10.2012 
(320) 24.10.2012 

(442) 25.09.2013 

(151) 08.07.2015 
(730) RUTEX CZ, s.r.o., Pořádí 2283, Uherský Brod, 68801, CZ 

(210) O-499171 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347036 

(220) 05.03.2013 

(320) 05.03.2013 

(442) 10.07.2013 
(151) 08.07.2015 

(730) 1. Press Real Group spol. s r.o., U lip 100, Praha 5, 15531, CZ 

(210) O-502386 

 
 

(111) 347038 

(220) 14.08.2013 
(320) 14.08.2013 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Dressler Josef, Sichrov 1623, Praha 9, 19000, CZ 

(210) O-506768 

 
 

(111) 347039 

(220) 10.10.2013 
(320) 10.10.2013 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) OpenCoin, Inc., Bush Street, #2724 San Francisco CALIFORNIA 94104, 

CA, US 

(210) O-508210 

 
 

(111) 347040 

(220) 21.06.2013 

(320) 21.06.2013 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) TWENTIETH CENTURY FOX FILM CORPORATION, 10201 West 

Pico Boulevard, Los Angeles,, 90035, CA, US 
(210) O-511576 

 
 

(111) 347041 

(220) 17.04.2014 

(320) 17.04.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) STAMPLE s.r.o., Klíšská 1432/18, Ústí nad Labem, 40001, CZ 

(210) O-512981 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347042 

(220) 30.04.2014 

(320) 30.04.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Den Braven Czech and Slovak a.s., Úvalno 353, Úvalno, 79391, CZ 
(210) O-513261 

 
 

(111) 347043 

(220) 07.05.2014 

(320) 07.05.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) ŠÉM a.s., Riegerovy sady 38, Praha 2, 12000, CZ 

(210) O-513385 

 
 

(111) 347044 

(220) 14.05.2014 

(320) 14.05.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) Kůstka David, Boční II 524/17, Praha 4, 14100, CZ 

(210) O-513526 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347045 

(220) 14.05.2014 

(320) 14.05.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Kůstka David, Boční II 524/17, Praha 4, 14100, CZ 
(210) O-513527 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347046 

(220) 14.05.2014 

(320) 14.05.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Kůstka David, Boční II 524/17, Praha 4, 14100, CZ 
(210) O-513528 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347047 

(220) 30.05.2014 
(320) 30.05.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Svaz českých a moravských spotřebních družstev, U Rajské zahrady 

1912/3, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-513941 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347048 

(220) 30.05.2014 

(320) 30.05.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Svaz českých a moravských spotřebních družstev, U Rajské zahrady 
1912/3, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-513942 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347049 

(220) 24.06.2014 
(320) 24.06.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Místní akční skupina Hlinecko, o.s., Poděbradovo náměstí 1, Hlinsko, 

53901, CZ 
(210) O-514495 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347050 

(220) 02.07.2014 

(320) 02.07.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Popova Nina, U Komárova 926, Průhonice, 25243, CZ 

(210) O-514698 

 
 

(111) 347051 

(220) 02.07.2014 

(320) 02.07.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) SUNKINS a.s., Americká 579/17, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 
(210) O-514714 

 
 

(111) 347052 

(220) 05.08.2014 

(320) 05.08.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Akční ceny s.r.o., Ve slatinách 3242/3, Praha 10 - Záběhlice, 10600, CZ 
(210) O-515522 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347053 

(220) 08.08.2014 

(320) 08.08.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Euroliberty a.s., Dolnopočernická 40, Praha 9 - Běchovice, 19011, CZ 
(210) O-515611 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347054 

(220) 26.08.2014 
(320) 26.08.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) SANAX GROUP s.r.o., Oldřichovská 194/16, Děčín, 40502, CZ 

(210) O-515942 

 
 

(111) 347055 

(220) 29.08.2014 
(320) 29.08.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) RF HOBBY, s.r.o., Bohdalecká 6/1420, Praha 10, 10100, CZ 

(210) O-516071 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347056 

(220) 01.09.2014 
(320) 01.09.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Bartyzal Jiří MgA., U Nového rybníka 572/6, Soběslav III, 39201, CZ 

(210) O-516089 

 
 

(111) 347057 

(220) 10.09.2014 
(320) 10.09.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Sedláčková Dana, Jaroslava Foglara 8, Praha 5, 15500, CZ 

(210) O-516336 

 
 

(111) 347058 

(220) 15.09.2014 
(320) 15.09.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Kret Radovan Ing., Růženec 3, Brno, 64400, CZ 

(210) O-516394 

 
 

(111) 347059 

(220) 23.09.2014 
(320) 23.09.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Komunistická strana Čech a Moravy, Politických vězňů 1531/9, Praha 

1, 11000, CZ 

(210) O-516579 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347060 

(220) 23.09.2014 

(320) 23.09.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Komunistická strana Čech a Moravy, Politických vězňů 1531/9, Praha 
1, 11000, CZ 

(210) O-516580 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347061 

(220) 23.09.2014 
(320) 23.09.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Komunistická strana Čech a Moravy, Politických vězňů 1531/9, Praha 

1, 11000, CZ 

(210) O-516581 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347062 

(220) 01.10.2014 

(320) 01.10.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Progres Ekotech, s.r.o., Oldřichovice 738, Třinec, 73961, CZ 
(210) O-516791 

 
 

(111) 347063 

(220) 02.10.2014 

(320) 02.10.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Unie obhájců České republiky, Sokolská 1788/60, Praha 2 - Nové 
Město, 12000, CZ 

(210) O-516837 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347064 

(220) 06.10.2014 
(320) 06.10.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) ESTRELLA ES - PRESS, spol. s r.o., Nitranská 415/1, Liberec, 46001, 

CZ 
(210) O-516889 

 
 

(111) 347065 

(220) 06.10.2014 

(320) 06.10.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) ESTRELLA ES - PRESS, spol. s r.o., Nitranská 415/1, Liberec, 46001, 

CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-516890 

 
 

(111) 347066 

(220) 06.10.2014 

(320) 06.10.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) BOORGERBAR s.r.o., Celetná 988/38, Praha 1 - Staré Město, 11000, 

CZ 
(210) O-516892 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347067 

(220) 07.10.2014 
(320) 07.10.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) 4S PRODUCTION, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5 - Smíchov, 

15000, CZ 

(210) O-516897 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347068 

(220) 07.10.2014 

(320) 07.10.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) 4S PRODUCTION, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5 - Smíchov, 

15000, CZ 
(210) O-516898 

 
 

(111) 347069 

(220) 09.10.2014 

(320) 09.10.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 14078, CZ 

(210) O-517003 

 
 

(111) 347070 

(220) 09.10.2014 

(320) 09.10.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Velvana, a.s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ 
(210) O-517012 

 
 

(111) 347071 

(220) 09.10.2014 

(320) 09.10.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) Velvana, a.s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ 

(210) O-517013 

 
 

(111) 347072 

(220) 09.10.2014 

(320) 09.10.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) Velvana, a.s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ 

(210) O-517014 

 
 

(111) 347073 

(220) 10.10.2014 

(320) 10.10.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Nevařilová Martina M. A., Velkoveská 44, Předboj, 25072, CZ 

(210) O-517051 

 
 

(111) 347074 

(220) 13.10.2014 

(320) 13.10.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) Škrkal Jan, Fr. Vlacha 1411, Dubňany, 69603, CZ 

(210) O-517088 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347075 

(220) 13.10.2014 

(320) 13.10.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Supellex centrum, s.r.o., Košíkov 84, Velká Bíteš, 59501, CZ 
(210) O-517096 

 
 

(111) 347076 

(220) 13.10.2014 

(320) 13.10.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

(210) O-517097 

 
 

(111) 347077 

(220) 14.10.2014 

(320) 14.10.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) MEDITEST s.r.o., Svornosti 811/30, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-517098 

 
 

(111) 347078 

(220) 15.10.2014 

(320) 15.10.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) FUTURA, a.s., Politických vězňů 9, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-517164 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347079 

(220) 15.10.2014 

(320) 15.10.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 

76001, CZ 
(210) O-517167 

 
 

(111) 347080 

(220) 22.10.2014 

(320) 22.10.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Bradáčková Erika MgA., Jenišovská 2/1164, Praha 5, 15800, CZ 
(210) O-517336 

(590) Barevná 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 347081 

(220) 22.10.2014 

(320) 22.10.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) Kučera Robert, Pod Kuřidlem 396, Strakonice 1 - Dražejov, 38601, CZ 

(210) O-517368 

 
 

(111) 347082 

(220) 29.10.2014 
(320) 29.10.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace, 

Kydlinovská 1521, Hradec rálové, 50002, CZ 
(210) O-517508 

 
 

(111) 347083 

(220) 29.10.2014 

(320) 29.10.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace, 

Kydlinovská 1521, Hradec rálové, 50002, CZ 
(210) O-517509 

 
 

(111) 347084 

(220) 29.10.2014 

(320) 29.10.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Andrys Petr, 146, Černotín, 75368, CZ 
(210) O-517513 

 
 

(111) 347085 

(220) 30.10.2014 

(320) 30.10.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) EURONICS ČR a.s., Prštné-Kútiky 637, Zlín, 76001, CZ 
(210) O-517538 

 
 

(111) 347086 

(220) 30.10.2014 

(320) 30.10.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) EURONICS ČR a.s., Prštné-Kútiky 637, Zlín, 76001, CZ 

(210) O-517539 

 
 

(111) 347087 

(220) 30.10.2014 

(320) 30.10.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) EURONICS ČR a.s., Prštné-Kútiky 637, Zlín, 76001, CZ 

(210) O-517540 

 
 

(111) 347088 

(220) 30.10.2014 

(320) 30.10.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) F A S E, spol. s r. o., U katovny 58, Litoměřice, 41201, CZ 

(210) O-517552 
(590) Barevná 

 

 

(111) 347089 

(220) 31.10.2014 

(320) 31.10.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Kuře David, Oblá 59/448, Brno, 63400, CZ 
(210) O-517581 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347090 

(220) 03.11.2014 
(320) 03.11.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Cebadex SE, Pod sady 1547/9, PRAHA 4 - MODŘANY, 14300, CZ 

(210) O-517646 

 
 

(111) 347091 

(220) 03.11.2014 

(320) 03.11.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Arysta LifeScience Czech s.r.o., Novodvorská 994/138, Praha 4 - Braník, 
14221, CZ 

(210) O-517651 

 
 

(111) 347092 

(220) 04.11.2014 
(320) 04.11.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) KAVKA - knižní a výtvarná kultura, Kamenická 544/21, Praha, 17000, 

CZ 

(210) O-517660 

 
 

(111) 347093 

(220) 04.11.2014 

(320) 04.11.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) Kaloš Lukáš MDDr., Ing., Ohradní 1340/15, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-517661 

 
 

(111) 347094 

(220) 04.11.2014 
(320) 04.11.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Pinko a.s., Vlašimská 409, Benešov, 25601, CZ 

(210) O-517662 

 
 

(111) 347095 

(220) 05.11.2014 
(320) 05.11.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Storcková Dana, Dolákova 794/5, Praha 8, 18100, CZ 

(210) O-517695 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347096 

(220) 05.11.2014 

(320) 05.11.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) Storcková Dana, Dolákova 794/5, Praha 8, 18100, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-517696 

 
 

(111) 347097 

(220) 05.11.2014 

(320) 05.11.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) Beneš Josef, Lipských 2094, Pelhřimov, 39301, CZ 

(210) O-517701 

 
 

(111) 347098 

(220) 05.11.2014 

(320) 05.11.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) Hotel Olšanka, s.r.o., Táboritská 23/1000, Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-517702 

 
 

(111) 347099 

(220) 10.11.2014 
(320) 10.11.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Rudolfová Schönerová Petra, Staré náměstí 26, Sokolov, 35601, CZ 

(210) O-517775 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347100 

(220) 11.11.2014 

(320) 11.11.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) Kislinger Radek, Zelený pruh 76, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-517820 

 
 

(111) 347101 

(220) 12.11.2014 

(320) 12.11.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) Leonardo technology s.r.o., Ulička 37, Hlohovec, 69143, CZ 

(210) O-517852 

 
 

(111) 347102 

(220) 12.11.2014 
(320) 12.11.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Sádlo Jan, Vodárenská 122/11, Nymburk, 28802, CZ 

(210) O-517856 

 
 

(111) 347103 

(220) 14.11.2014 
(320) 14.11.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Bevande s.r.o., Vinořská 357, Přezletice, 25073, CZ 

(210) O-517918 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347104 

(220) 20.11.2014 

(320) 20.11.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) PharmaOpen24 s.r.o., Rubešova 626, Benešov, 25601, CZ 

(210) O-518038 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347105 

(220) 20.11.2014 

(320) 20.11.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Pešek Ondřej Matthew Bc., Losiná E204, Nezvěstice, 33204, CZ 
(210) O-518044 

 
 

(111) 347106 

(220) 20.11.2014 

(320) 20.11.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 
(210) O-518054 

 
 

(111) 347107 

(220) 21.11.2014 

(320) 21.11.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) BAIRNSFATHER FAMILY DISTILLERY s.r.o., Domašov 490, Bělá 

pod Pradědem, 79001, CZ 
(210) O-518069 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347108 

(220) 21.11.2014 
(320) 21.11.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Vinacz, spol. s r.o., Vinařská 882, Dolní Bojanovice, 69617, CZ 

(210) O-518094 

 
 

(111) 347109 

(220) 25.11.2014 
(320) 25.11.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Annabis s.r.o., Šlechtitelů 813/21, Olomouc, Holice, 77900, CZ 

(210) O-518152 

 
 

(111) 347110 

(220) 25.11.2014 

(320) 25.11.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) ESavina SE, Vlkova 443/28, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 
(210) O-518158 

 
 

(111) 347111 

(220) 26.11.2014 

(320) 26.11.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) EKOPRODUKT spol. s r.o., č. ev. 501, Jinačovice, 66434, CZ 
(210) O-518190 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347112 

(220) 27.11.2014 
(320) 27.11.2014 

(442) 01.04.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 08.07.2015 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(210) O-518219 

 
 

(111) 347113 

(220) 27.11.2014 
(320) 27.11.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) OSCOM TRADING s.r.o., Komenského 129, Humpolec, 39601, CZ 

(210) O-518223 

 
 

(111) 347114 

(220) 27.11.2014 
(320) 27.11.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Vokurková Chocová Martina Mgr., Na Vyhlídce 840, Beroun, 26601, 

CZ 

(210) O-518238 

 
 

(111) 347115 

(220) 27.11.2014 
(320) 27.11.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Vokurková Chocová Martina Mgr., Na Vyhlídce 840, Beroun, 26601, 

CZ 

(210) O-518239 

 
 

(111) 347116 

(220) 27.11.2014 

(320) 27.11.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) Moonbear s.r.o., Třeboňská 570/7, Rudolfov, 37301, CZ 

(210) O-518243 

 
 

(111) 347117 

(220) 27.11.2014 

(320) 27.11.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) Kolowrat-Krakowská Dominika JUDr., Barrandovská 1222/27, Praha 5 

- Hlubočepy, 15000, CZ 
(210) O-518245 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347118 

(220) 28.11.2014 

(320) 28.11.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Novaline, s.r.o., Čechova 1295, Rosice, 66501, CZ 
(210) O-518257 

 
 

(111) 347119 

(220) 28.11.2014 

(320) 28.11.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Novaline, s.r.o., Čechova 1295, Rosice, 66501, CZ 
(210) O-518259 

 
 

(111) 347120 

(220) 29.11.2014 

(320) 29.11.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) ROCLAN trade, s.r.o., 1. pluku 140, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 
(210) O-518276 

 
 

(111) 347121 

(220) 04.12.2014 

(320) 04.12.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Cooley Distillery, Riverstown, Dundalk, County Louth, IE 
(210) O-518375 

 
 

(111) 347122 

(220) 05.12.2014 

(320) 05.12.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Rozvojové projekty Praha, a.s., Opletalova 929/22, Praha, 11000, CZ 
(210) O-518425 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347123 

(220) 08.12.2014 

(320) 08.12.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Purkyt Martin JUDr., Na Císařce 3223/24, Praha 5, 15000, CZ 
(210) O-518449 

 
 

(111) 347124 

(220) 08.12.2014 

(320) 08.12.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Janyšková Miriam Ing., MBA, Županovická 899/12, Praha 8 – Ďáblice, 

18200, CZ 

(210) O-518457 

 
 

(111) 347125 

(220) 08.12.2014 
(320) 08.12.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) KARMELITSKÁ HOTEL s.r.o., Nebovidská 459/1, Praha 1, 11800, CZ 

(210) O-518458 

 
 

(111) 347126 

(220) 09.12.2014 

(320) 09.12.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) KORADO, a.s., Bří Hubálků 869, Česká Třebová, 56002, CZ 
(210) O-518500 

 
 

(111) 347127 

(220) 09.12.2014 

(320) 09.12.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) KORADO, a.s., Bří Hubálků 869, Česká Třebová, 56002, CZ 
(210) O-518501 

 
 

(111) 347128 

(220) 09.12.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 09.12.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Zoufalá Marcela, Šumavská 113, Železná Ruda, 34004, CZ 
(210) O-518508 

 
 

(111) 347129 

(220) 11.12.2014 

(320) 11.12.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) EXCEL MIX, s.r.o., Priemyselná 497/8, Sokolovce, SK 
(210) O-518549 

 
 

(111) 347130 

(220) 11.12.2014 

(320) 11.12.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) EXCEL MIX, s.r.o., Priemyselná 497/8, Sokolovce, SK 
(210) O-518550 

 
 

(111) 347131 

(220) 11.12.2014 

(320) 11.12.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) EXCEL MIX, s.r.o., Priemyselná 497/8, Sokolovce, SK 

(210) O-518551 

 
 

(111) 347132 

(220) 11.12.2014 

(320) 11.12.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) EXCEL MIX, s.r.o., Priemyselná 497/8, 92231 Sokolovce, SK 

(210) O-518552 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347133 

(220) 12.12.2014 

(320) 12.12.2014 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) GEEN General Energy a.s., Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002, CZ 
(210) O-518572 

 
 

(111) 347134 

(220) 12.12.2014 

(320) 12.12.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) GEEN General Energy a.s., Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002, CZ 

(210) O-518575 

 
 

(111) 347135 

(220) 12.12.2014 

(320) 12.12.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) MIP METRO Group Intellectual Property GmbH & Co. KG, Metro-

Straße 1, 40235 Düsseldorf, DE 
(210) O-518600 

 
 

(111) 347136 

(220) 12.12.2014 

(320) 12.12.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) MIP METRO Group Intellectual Property GmbH & Co. KG, Metro-
Straße 1, 40235 Düsseldorf, DE 

(210) O-518601 

 
 

(111) 347137 

(220) 15.12.2014 
(320) 15.12.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Wotania s.r.o., Měšická 324, Mratín, 25063, CZ 

(210) O-518604 

 
 

(111) 347138 

(220) 15.12.2014 
(320) 15.12.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) world BTC business, SE, Švédská 1036/19, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-518606 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347139 

(220) 15.12.2014 
(320) 15.12.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) world BTC business, SE, Švédská 1036/19, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-518607 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347140 

(220) 15.12.2014 

(320) 15.12.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) RESPORTICA s.r.o., Šlechtitelů 813/21, Olomouc Holice, 77900, CZ 

(210) O-518609 

 
 

(111) 347141 

(220) 22.01.2015 

(320) 22.01.2015 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) RESPORTICA s.r.o., Šlechtitelů 813/21, Olomouc Holice, 77900, CZ 

(210) O-518610 

 
 

(111) 347142 

(220) 15.12.2014 
(320) 15.12.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) D-cinema s.r.o., Jankovcova 1037/49, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-518620 

 
 

(111) 347143 

(220) 16.12.2014 
(320) 16.12.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) HLADINA ALFA s.r.o., Havlíčkovo náměstí 137, Jedovnice, 67906, CZ 

(210) O-518633 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 347144 

(220) 16.12.2014 

(320) 16.12.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) MEDIATEL, spol. s r.o., Vyskočilova 1442/1b, Praha 4 - Michle, 140 

00, CZ 
(210) O-518635 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347145 

(220) 16.12.2014 
(320) 16.12.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) MEDIATEL, spol. s r.o., Vyskočilova 1442/1b, Praha 4 - Michle, 140 

00, CZ 

(210) O-518636 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347146 

(220) 16.12.2014 

(320) 16.12.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) PN CORPORATION s.r.o., Tržiště 10/263, Praha 1 - Malá Strana, 

11800, CZ 
(210) O-518647 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347147 

(220) 17.12.2014 
(320) 17.12.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Havlasová Petra Ing., Sezemínská 2029/3, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-518691 

 
 

(111) 347148 

(220) 23.12.2014 
(320) 23.12.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) AUTOCENTRUM TA a.s., Tylova 70, Plzeň, 30100, CZ 

(210) O-518829 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347149 

(220) 30.12.2014 
(320) 30.12.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s., Průmyslová 11/1472, Praha 10 - 

Hostivař, 10219, CZ 

(210) O-518922 

 
 

(111) 347150 

(220) 30.12.2014 

(320) 30.12.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s., Průmyslová 11/1472, Praha 10 - 

Hostivař, 10219, CZ 
(210) O-518923 

 
 

(111) 347151 

(220) 30.12.2014 

(320) 30.12.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s., Průmyslová 11/1472, Praha 10 - 
Hostivař, 10219, CZ 

(210) O-518925 

 
 

(111) 347152 

(220) 30.12.2014 
(320) 30.12.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s., Průmyslová 11/1472, Praha 10 - 

Hostivař, 10219, CZ 

(210) O-518926 

 
 

(111) 347153 

(220) 30.12.2014 

(320) 30.12.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s., Průmyslová 11/1472, Praha 10 - 

Hostivař, 10219, CZ 
(210) O-518927 

 
 

(111) 347154 

(220) 30.12.2014 

(320) 30.12.2014 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) MB PHARMA s.r.o., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 
(210) O-518928 

 
 

(111) 347155 

(220) 30.12.2014 

(320) 30.12.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) MB PHARMA s.r.o., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000, 
CZ 

(210) O-518929 

 
 

(111) 347156 

(220) 30.12.2014 
(320) 30.12.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) MB PHARMA s.r.o., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

(210) O-518930 

 
 

(111) 347157 

(220) 30.12.2014 
(320) 30.12.2014 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) MB PHARMA s.r.o., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 
(210) O-518931 

 
 

(111) 347158 

(220) 07.01.2015 

(320) 07.01.2015 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) Tipsport.net a.s., Politických vězňů 156, Beroun - Centrum, 26601, CZ 

(210) O-519014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347159 

(220) 07.01.2015 

(320) 07.01.2015 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) Tipsport.net a.s., Politických vězňů 156, Beroun - Centrum, 26601, CZ 

(210) O-519016 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347160 

(220) 07.01.2015 

(320) 07.01.2015 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Hamé s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 
(210) O-519021 

 
 

(111) 347161 

(220) 08.01.2015 

(320) 08.01.2015 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) CONDA s.r.o., Severní 233, Příbram, 26101, CZ 

(210) O-519050 

 
 

(111) 347162 

(220) 09.01.2015 

(320) 09.01.2015 

(442) 25.03.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) JVS Semilská pekárna, s.r.o., 3. května 328, Semily, 51301, CZ 

(210) O-519067 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347163 

(220) 16.01.2015 

(320) 16.01.2015 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Eurogym Fitness s.r.o., Stupkova 952/18, Olomouc, Nová Ulice, 77900, 
CZ 

(210) O-519253 

 
 

(111) 347164 

(220) 20.01.2015 

(320) 20.01.2015 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Biostyle s.r.o., Diabasová 1143/7, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 
(210) O-519319 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347165 

(220) 21.01.2015 
(320) 21.01.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) VOREL FILM, s.r.o., Branická 504/82, Praha 4, 14700, CZ 

(210) O-519341 

 
 

(111) 347166 

(220) 22.01.2015 
(320) 22.01.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Drozd Vladimír, Čeladná 853, Čeladná, 73912, CZ 

(210) O-519376 

 
 

(111) 347167 

(220) 22.01.2015 
(320) 22.01.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(210) O-519402 

 
 

(111) 347168 

(220) 22.01.2015 
(320) 22.01.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(210) O-519403 

 
 

(111) 347169 

(220) 22.01.2015 

(320) 22.01.2015 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 
(210) O-519404 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347170 

(220) 23.01.2015 
(320) 23.01.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) NPS Group s.r.o., Školská 281, Kolín IV, 28002, CZ 

(210) O-519409 

 
 

(111) 347171 

(220) 22.01.2015 
(320) 22.01.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) OnePlus s.r.o., Česká 283, 66431, CZ 

(210) O-519410 

 
 

(111) 347172 

(220) 23.01.2015 

(320) 23.01.2015 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Sepetná, v.o.s., Příborská 333, Frýdek - Místek, 73801, CZ 
(210) O-519429 

 
 

(111) 347173 

(220) 28.01.2015 

(320) 28.01.2015 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Škaloud Přemysl, Pod Invalidovnou 2058, Hořice v Podkrkonoší, 50801, 
CZ 

(210) O-519566 

 
 

(111) 347174 

(220) 28.01.2015 
(320) 28.01.2015 

(442) 01.04.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 08.07.2015 

(730) Mikroenergetika s.r.o., Václavské náměstí 832/19, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-519569 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347175 

(220) 28.01.2015 

(320) 28.01.2015 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) IMOBA, a.s., Pyšelská 2327/2, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 

(210) O-519572 

 
 

(111) 347176 

(220) 28.01.2015 

(320) 28.01.2015 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) HARMONY MEDICAL & WELLNESS s.r.o., Třasoňova 4502/26, 

Kroměříž, 76701, CZ 
(210) O-519578 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347177 

(220) 03.02.2015 

(320) 03.02.2015 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) VÍTKOVICE HOLDING, a.s., Ruská 2887/101, Ostrava Vítkovice, 
70602, CZ 

(210) O-519720 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347178 

(220) 03.02.2015 

(320) 03.02.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) VÍTKOVICE HOLDING, a.s., Ruská 2887/101, Ostrava Vítkovice, 

70602, CZ 
(210) O-519721 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347179 

(220) 03.02.2015 
(320) 03.02.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) VÍTKOVICE HOLDING, a.s., Ruská 2887/101, Ostrava Vítkovice, 

70602, CZ 

(210) O-519722 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347180 

(220) 03.02.2015 

(320) 03.02.2015 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) VÍTKOVICE HOLDING, a.s., Ruská 2887/101, Ostrava Vítkovice, 
70602, CZ 

(210) O-519723 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347181 

(220) 03.02.2015 
(320) 03.02.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Redbloom s.r.o., Na Poříčí 1047/26, Praha 1, 10000, CZ 

(210) O-519740 

 
 

(111) 347182 

(220) 03.02.2015 

(320) 03.02.2015 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Redbloom s.r.o., Na Poříčí 1047/26, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-519741 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347183 

(220) 03.02.2015 
(320) 03.02.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Redbloom s.r.o., Na Poříčí 1047/26, Praha 1, 10000, CZ 

(210) O-519742 

 
 

(111) 347184 

(220) 03.02.2015 

(320) 03.02.2015 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Redbloom s.r.o., Na Poříčí 1047/26, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-519743 

 
 

(111) 347185 

(220) 05.02.2015 

(320) 05.02.2015 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Vaníčková Marcela, Černíky 9, Kounice, 28915, CZ 
(210) O-519797 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347186 

(220) 05.02.2015 
(320) 05.02.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) SIMUL trust a.s., Příborská 602, Místek, Frýdek-Místek, 73801, CZ 

(210) O-519801 

 
 

(111) 347187 

(220) 09.02.2015 

(320) 09.02.2015 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(210) O-519892 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347188 

(220) 09.02.2015 
(320) 09.02.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(210) O-519893 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347189 

(220) 09.02.2015 

(320) 09.02.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(210) O-519894 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347190 

(220) 09.02.2015 

(320) 09.02.2015 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(210) O-519896 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347191 

(220) 09.02.2015 
(320) 09.02.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(210) O-519897 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347192 

(220) 09.02.2015 
(320) 09.02.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(210) O-519898 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347193 

(220) 09.02.2015 

(320) 09.02.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(210) O-519900 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347194 

(220) 09.02.2015 

(320) 09.02.2015 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(210) O-519901 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347195 

(220) 10.02.2015 

(320) 10.02.2015 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 24/132, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 
(210) O-519959 

 
 

(111) 347196 

(220) 11.02.2015 

(320) 11.02.2015 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Jindra Jakub, Sáňkařská 5098, Jablonec nad Nisou, 46801, CZ 
(210) O-519965 

 
 

(111) 347197 

(220) 11.02.2015 

(320) 11.02.2015 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) GEFESTIO s.r.o., Cimburkova 730/27, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-519967 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347198 

(220) 11.02.2015 

(320) 11.02.2015 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Pharmasolved s.r.o., U staré tvrze 285/21, Praha, 19600, CZ 
(210) O-519973 

 
 

(111) 347199 

(220) 11.02.2015 

(320) 11.02.2015 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 

(210) O-519975 

 
 

(111) 347200 

(220) 11.02.2015 

(320) 11.02.2015 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 

(210) O-519976 

 
 

(111) 347201 

(220) 11.02.2015 

(320) 11.02.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 

(210) O-519978 

 
 

(111) 347202 

(220) 11.02.2015 
(320) 11.02.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Nadace české bijáky, Štětkova 1638/18, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-519980 

 
 

(111) 347203 

(220) 13.02.2015 
(320) 13.02.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Glenmark Pharmaceuticals s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 14078, 

CZ 

(210) O-520049 

 
 

(111) 347204 

(220) 13.02.2015 

(320) 13.02.2015 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) Sano - Moderní výživa zvířat spol. s r.o., Npor. O. Bartoška 15, 

Domažlice, 34401, CZ 
(210) O-520051 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 347205 

(220) 13.02.2015 

(320) 13.02.2015 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Sano - Moderní výživa zvířat spol. s r.o., Npor. O. Bartoška 15, 
Domažlice, 34401, CZ 

(210) O-520052 

 
 

(111) 347206 

(220) 13.02.2015 
(320) 13.02.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Foltinský Tibor Mgr., Amurská 7, Praha 10, 10000, CZ 

(210) O-520056 

 
 

(111) 347207 

(220) 13.02.2015 

(320) 13.02.2015 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) JP-KONTAKT, s.r.o., Dašická 1797, Pardubice, 53003, CZ 
(210) O-520059 

 
 

(111) 347208 

(220) 13.02.2015 

(320) 13.02.2015 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) JP-KONTAKT, s.r.o., Dašická 1797, Pardubice, 53003, CZ 
(210) O-520060 

 
 

(111) 347209 

(220) 13.02.2015 

(320) 13.02.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) JP-KONTAKT, s.r.o., Dašická 1797, Pardubice, 53003, CZ 
(210) O-520062 

 
 

(111) 347210 

(220) 13.02.2015 

(320) 13.02.2015 

(442) 01.04.2015 
(151) 08.07.2015 

(730) JP-KONTAKT, s.r.o., Dašická 1797, Pardubice, 53003, CZ 

(210) O-520065 

 
 

(111) 347211 

(220) 13.02.2015 

(320) 13.02.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) JP-KONTAKT, s.r.o., Dašická 1797, Pardubice, 53003, CZ 

(210) O-520066 

 
 

(111) 347212 

(220) 11.03.2015 
(320) 11.03.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Fetting Romana, Klidná 42/9, Hradec Králové, 50301, CZ 

(210) O-520128 

 
 

(111) 347213 

(220) 17.02.2015 
(320) 17.02.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) Remedicum, s.r.o., Alšova 1853/3, Český Těšín, 73701, CZ 

(210) O-520134 

 
 

(111) 347214 

(220) 17.02.2015 

(320) 17.02.2015 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) Remedicum, s.r.o., Alšova 1853/3, Český Těšín, 73701, CZ 
(210) O-520135 

 
 

(111) 347215 

(220) 17.02.2015 

(320) 17.02.2015 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) FAVORIT CZECHOSLOVAKIA s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha 
5 - Smíchov, 15000, CZ 

(210) O-520144 

 
 

(111) 347216 

(220) 17.02.2015 
(320) 17.02.2015 

(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 
(730) DAISY CARE s.r.o., Bělohorská 49, Brno, 63600, CZ 

(210) O-520147 

 
 

(111) 347217 

(220) 20.02.2015 

(320) 20.02.2015 
(442) 01.04.2015 

(151) 08.07.2015 

(730) TKZ Polná, spol. s r.o., Zahradní 572, Polná, 58813, CZ 
(210) O-520240 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
 

347037            

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 347037 

(220) 16.04.2013 
(320) 16.04.2013 

(442) 20.11.2013 

(151) 08.07.2015 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) TOP HEAT s.r.o., Hvozdecká 1364/21, Brno, Bystrc, 63500, CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 
(510) (11) chladicí zařízení, zvlhčovače, odvlhčovače, přístroje a zařízení pro 

zchlazování, chlazení, mrazení, větrání a zvlhčování, chladírenské 

komory; (37) instalace, montáž, servis, údržba a opravy větracích, 

chladicích zařízení, elektrických zařízení a spotřebičů; (42) projektová 
činnost, zejména v oblasti výrobků ve třídách 9, výpočty tepelných ztrát, 

zpracování realizačních projektů, tvorba software, zejména software 

uvedeného ve třídě 9. 
(511) 11, 37, 42 

(210) O-503599 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

Vlastník Nabyvatel licence Druh 

licence 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

S 

účinností 

od data 

169299 Občanské sdružení PORTA, Lannova 53, 
České Budějovice, 37001, CZ 

Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, Velká hradební 619/33, Ústí nad Labem, 40001, CZ 

nevýlučná 12.05.2015 09.07.2015 

245796 B. Braun Medical s.r.o., V Parku 

2335/20, Praha 4, 14800, CZ 

Colubrise s.r.o., Petra Křičky 3106/16, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 70200, CZ 

nevýlučná 29.05.2015 13.07.2015 

245797 B. Braun Medical s.r.o., V Parku 

2335/20, Praha 4, 14800, CZ 

Colubrise s.r.o., Petra Křičky 3106/16, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 70200, CZ 

nevýlučná 29.05.2015 13.07.2015 

269023 Ing. Leo Kolečkář, Tichá 6, Držovice, 

79607, CZ 

Institut mikroelektronických aplikací s.r.o., Na Valentince 

1003/1, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 

sublicence 07.07.2015 10.07.2015 

271161 CZECH NEW ERA s. r. o., Narcisová 

2849/6, Praha 10, 10600, CZ 

JUNI EXPORT-IMPORT, spol. s r.o., Pražákova 51, Brno, 

61900, CZ 

výlučná 04.06.2015 09.07.2015 

271992 Zelinářská unie Čech a Moravy z.s., 
Wolkerova 37/17, Olomouc, 77900, CZ 

LODĚNICE s.r.o., Loděnice č.p. 53, 67175, CZ nevýlučná 22.06.2015 09.07.2015 

280774 Šampalík Martin, Rooseveltova 6, Plzeň, 

30100, CZ 

DAZ Gastro s.r.o., Svornosti 1143/10, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 

sublicence 25.06.2015 13.07.2015 

280774 Stuna Jaroslav, Přešovská 16, Plzeň, 

30100, CZ 

DAZ Gastro s.r.o., Svornosti 1143/10, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 

sublicence 25.06.2015 13.07.2015 

309713 Centrum pro rodinu a sociální péči, 

Josefská 516/1, Brno, 60200, CZ 

Město Pohořelice, Vídeňská 699, Pohořelice, 69123, CZ nevýlučná 19.06.2015 09.07.2015 

313755 B. Braun Medical s.r.o., V Parku 

2335/20, Praha 4, 14800, CZ 

Colubrise s.r.o., Petra Křičky 3106/16, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 70200, CZ 

nevýlučná 29.05.2015 13.07.2015 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

 

152353 152693 156404 157132 162714 166324 166607 190028 192384 192501 192534 192536 

193975 193976 193977 193978 195652 195714 195768 196491 197825 197956 198757 199088 

199435 199477 199490 199492 199578 200191 200246 200309 201127 201150 201653 201901 

202795 203151 203509 203511 203613 203614 204847 205386 205387 205388 206056 206057 

206058 207376 207382 207383 207384 207385 207420 210180 211641 213095 273706 276231 

276689 277720 278269 278351 278352 278362 278379 278534 278806 278808 278863 278877 

278952 279093 279103 279293 279439 279440 279618 279713 279737 279780 279793 279844 

279858 279874 279875 279877 279890 280023 280126 280133 280199 280281 280774 280897 

281098 281099 281101 281102 281573 281686 281830 281960 282027 282028 282305 283019 

283047 283131 283440 283797 283806 283925 284094 284546 284548 284616 284618 284619 

284628 285978 286088 286302 286407 286789 286985 288186 288272 289639 292461 293652 

301080 310084           

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 152353 

(220) 23.09.1955 
(151) 05.10.1955 

(540) MYCOCETON 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a právní 

kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6, Praha 2, 12000 
(510) Léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, 

organopreparáty, sera a výrobky z krve, chemické výrobky pro průmysl, 

lékařství, hygienu, farmacii a vědu, přípravky baktericidní, fungicidní, 
insekticidní, desinfekční přípravky, přípravky proti nákaze, přípravky pro 

konzervování, prostředky k hubení škůdců a ničení rostlin, čisticí 

prostředky, léčebná mýdla, etherické oleje, tresti, extrakty a essence, 
přípravky sílící a dietetické, šicí materiál pro chirurgii, diagnostika, jedy. 

(511) 1, 3, 5, 10 

(210) O-5747 

 
 

(111) 152693 

(220) 09.06.1956 

(151) 17.07.1956 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Slovácké strojírny, akciová společnost, Nivnická 1763, Uherský Brod, 
68801, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

(510) Jeřáby všech druhů, stroje na obsluhu elektrolyzérů, hydraulické drapáky 
polypové a lžícové, vysokozdvižné montážní plošiny a požární plošiny, 

zařízení pro gumárenský průmysl, náhradní díly k uvedeným výrobkům. 

(511) 6, 7, 8 
(210) O-7458 

 
 

(111) 156404 

(220) 17.09.1965 

(151) 07.10.1965 

(540) GLYPHOSTAN 

(730) BB Pharma a.s., Pod Višňovkou 1662/21, Praha 4, 14000, CZ 

(510) Léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, 

organopreparáty, očkovací látky, séra a výrobky z krve, chemické výrobky 

pro lékařství, hygienu, farmacii a vědu, přípravky baktericidní, fungicidní, 
insekticidní, desinfekční přípravky, přípravky proti nákaze, přípravky pro 

konzervování, prostředky k hubení škůdců a ničení rostlin, čisticí 

prostředky, léčebná mýdla, přípravky sílící a dietetické, přípravky pro 
ošetřování zubů a dutiny ústní, zubní výplně a prothesy, náplasti, 

obvazový a šicí materiál pro chirurgii, diagnostika, jedy a strojené vody 

minerální. 
(511) 1, 3, 5, 10, 32 

(210) O-35202 

 
 

(111) 157132 

(220) 17.12.1965 
(151) 27.12.1966 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) AERO Vodochody AEROSPACE a.s., U Letiště 374, Odolena Voda - 

Dolínek, 25070, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (12) letouny a jejich součásti, letecké přístroje, pozemní zařízení pro 
letecký výcvik. 

(511) 12 

(210) O-35901 

 
 

(111) 162714 

(220) 28.08.1975 
(151) 03.02.1976 

(540) SYNOAD 

(730) ICL-IP America, Inc., 430 Saw Mill River Road, Ardsley, NY, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, prostředky na vázání prachu, paliva 

(černé a hnědé uhlí, palivové dřevo, oleje a pohonné látky), prostředky pro 

svícení, svíčky, svíce, noční lampičky a knoty. 
(511) 4 

(210) O-48843 

 
 

(111) 166324 

(220) 11.10.1985 
(151) 16.09.1986 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Federal-Mogul Ignition Company, 26555 Northwestern Highway, 

Southfield, MI, US 

(740) Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha 1, 

11000 

(510) (12) stěrače, lišty stěračů, raménka stěračů, čerpadla ostřikovačů, olejové, 
plynové a vzduchové filtry, startéry, olejová čerpadla, vodní čerpadla, 

zařízení proti odcizení vozidla, spojky, spínače, zařízení pro úsporu paliva, 

řemeny větráku, převodovky, zvukové tlumiče, chladiče, uzávěry chladiče, 
redukční soukolí, hřídele, tlumiče nárazů, brzdy, směrovky, pružiny a 

pérování, volanty, sloupky řízení, měniče momentu, torsní tyče a 

transmise pro motorová vozidla. 
(511) 12 

(210) O-54366 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 166607 

(220) 15.11.1985 

(151) 23.06.1987 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) H.B.Fuller Company, 1200 Willow Lake Boulevard, Saint Paul, MN, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (1) lepidla pro průmyslové účely; (4) voskové směsi pro průmyslové 

zboží; (17) těsnící materiály,  tmely, temovací materiály pro isolační 

účely. 

(511) 1, 4, 17 

(210) O-54405 

 
 

(111) 190028 

(220) 11.05.1995 

(151) 29.04.1996 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) MOKATE SPÓŁKA Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIA, Strażacka 48, 44-240 Żory, PL 

(740) Mgr. Václav Pacl, Pod Školou 1278, Šenov u Ostravy, 73934 

(510) (30) perníkové a cukrářské výrobky vyráběné v katastrálním území města 
Pardubice. 

(511) 30 

(210) O-100035 

 
 

(111) 192384 

(220) 07.04.1995 

(151) 24.07.1996 

(540) COBY 

(730) CBY Holdings, LLC., 800 Boylston Street, Boston, MA, US 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, navigační, geodetické, elektrické (včetně 

pro bezdrátovou telegrafii), fotografické, kinematografické, optické, 
přístroje a nástroje k vážení, měření, signalizování, pro účely kontrolní 

(inspekční), záchranné a pro výuku, automatické přístroje uváděné v 

činnost vhozením mince nebo známky, stroje pro záznam, přenos a 
reprodukci zvuku nebo obrazu, zapisovací pokladny a počítací stroje, 

hasící přístroje; (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní 

výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, knihařské výrobky, 
fotografie, papírnické zboží, lepidla (kancelářská a pro domácnost), 

potřeby pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (kromě 

nábytku), učební a školní potřeby a pomůcky (kromě přístrojů), hrací 

karty, tiskařské štočky, obalové materiály z plastických hmot; (37) 

provádění servisních služeb a oprav elektronického a elektrického 

zařízení, jeho částí a příslušenství; (39) objednávkové a distribuční služby 
v oblasti elektroniky, elektronického zařízení, náhradních dílů a 

příslušenství. 

(511) 9, 16, 37, 39 
(210) O-99097 

 
 

(111) 192501 

(220) 24.07.1995 

(151) 25.07.1996 

(540) ALPA francovkový krém 

(730) ALPA, a.s., Hornoměstská 378, Velké Meziříčí, 59425, CZ 
(510) (3) masážní prostředky, pleťové krémy. 

(511) 3 

(210) O-102267 

 
 

(111) 192534 

(220) 05.09.1995 

(151) 25.07.1996 

(540) SCHOOL COLA 

(730) VITAR, s.r.o., třída Tomáše Bati 385, Zlín, Louky, 76302, CZ 

(740) JUDr. Lucie Miklová, advokátka, tř. T. Bati 385, Zlín, 76302 
(510) (32) nealkoholické nápoje. 

(511) 32 

(210) O-103474 

 
 

(111) 192536 

(220) 05.09.1995 
(151) 25.07.1996 

(540) JONTIVIT 

(730) VITAR, s.r.o., třída Tomáše Bati 385, Zlín, Louky, 76302, CZ 

(740) JUDr. Lucie Miklová, advokátka, tř. T. Bati 385, Zlín, 76302 
(510) (32) nealkoholické nápoje. 

(511) 32 

(210) O-103476 

 
 

(111) 193975 

(220) 12.09.1995 
(151) 26.09.1996 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 10 - Uhříněves, 10400 
(510) (1) topné plyny; (9) měřidla; (37) stavební činnost, zejména stavby 

plynárenských zařízení s příslušenstvím a potrubních systémů, opravy a 

montáž měřící a regulační techniky a plynových zařízení, opravy 
motorových vozidel a stavebních mechanizmů, mechanizační výkony 

stavebních strojů, pronájem průmyslového zboží, zejména plynových 

spotřebičů a stavebních mechanizmů, plynoinstalatérství; (39) pronájem 
motorových vozidel, přeprava motorovými vozidly, úprava, skladování, 

rozvod, tranzit topných plynů, plnění tlakových nádob plynem; (41) 

školící činnost v oboru plynových zařízení; (42) inženýrská a projektová 
činnost ve stavebnictví, software, vypracování programů pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

automatizované zpracování dat, poradenství v oblasti měření, regulace a 

přenosu dat související s dodávkou plynu, poradenské služby pro 

odběratele topných plynů, revize a zkoušky plynových zařízení, zejména 

kotlů a tlakových nádob a zdvihacích zařízení, ubytovací služby. 
(511) 1, 9, 37, 39, 41, 42 

(210) O-103720 

 
 

(111) 193976 

(220) 12.09.1995 
(151) 26.09.1996 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 10 - Uhříněves, 10400 

(510) (1) topné plyny; (9) měřidla; (37) stavební činnost, zejména stavby 
plynárenských zařízení s příslušenstvím a potrubních systémů, opravy a 

montáž měřící a regulační techniky a plynových zařízení, opravy 

motorových vozidel a stavebních mechanizmů, mechanizační výkony 
stavebních strojů, pronájem průmyslového zboží, zejména plynových 

spotřebičů a stavebních mechanizmů, plynoinstalatérství; (39) pronájem 

motorových vozidel, přeprava motorovými vozidly, úprava, skladování, 
rozvod, tranzit topných plynů, plnění tlakových nádob plynem; (41) 

školící činnost v oboru plynových zařízení; (42) inženýrská a projektová 
činnost ve stavebnictví, software, vypracování programů pro 

automatizované zpracování dat, poradenství v oblasti měření, regulace a 

přenosu dat související s dodávkou plynu, poradenské služby pro 
odběratele topných plynů, revize a zkoušky plynových zařízení, zejména 

kotlů a tlakových nádob a zdvihacích zařízení, ubytovací služby. 

(511) 1, 9, 37, 39, 41, 42 
(210) O-103721 

 
 

(111) 193977 

(220) 12.09.1995 

(151) 26.09.1996 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 
(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 10 - Uhříněves, 10400 

(510) (1) topné plyny; (9) měřidla; (37) stavební činnost, zejména stavby 

plynárenských zařízení s příslušenstvím a potrubních systémů, opravy a 
montáž měřící a regulační techniky a plynových zařízení, opravy 

motorových vozidel a stavebních mechanizmů, mechanizační výkony 

stavebních strojů, pronájem průmyslového zboží, zejména plynových 
spotřebičů a stavebních mechanizmů, plynoinstalatérství; (39) pronájem 

motorových vozidel, přeprava motorovými vozidly, úprava, skladování, 

rozvod, tranzit topných plynů, plnění tlakových nádob plynem; (41) 

školící činnost v oboru plynových zařízení; (42) inženýrská a projektová 

činnost ve stavebnictví, software, vypracování programů pro 

automatizované zpracování dat, poradenství v oblasti měření, regulace a 

přenosu dat související s dodávkou plynu, poradenské služby pro 
odběratele topných plynů, revize a zkoušky plynových zařízení, zejména 

kotlů a tlakových nádob a zdvihacích zařízení, ubytovací služby. 

(511) 1, 9, 37, 39, 41, 42 
(210) O-103722 

 
 

(111) 193978 

(220) 12.09.1995 

(151) 26.09.1996 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 
(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 10 - Uhříněves, 10400 

(510) (1) topné plyny; (9) měřidla; (37) stavební činnost, zejména stavby 

plynárenských zařízení s příslušenstvím a potrubních systémů, opravy a 
montáž měřící a regulační techniky a plynových zařízení, opravy 

motorových vozidel a stavebních mechanizmů, mechanizační výkony 

stavebních strojů, pronájem průmyslového zboží, zejména plynových 
spotřebičů a stavebních mechanizmů, plynoinstalatérství; (39) pronájem 

motorových vozidel, přeprava motorovými vozidly, úprava, skladování, 
rozvod, tranzit topných plynů, plnění tlakových nádob plynem; (41) 

školící činnost v oboru plynových zařízení; (42) inženýrská a projektová 

činnost ve stavebnictví, software, vypracování programů pro 
automatizované zpracování dat, poradenství v oblasti měření, regulace a 

přenosu dat související s dodávkou plynu, poradenské služby pro 

odběratele topných plynů, revize a zkoušky plynových zařízení, zejména 
kotlů a tlakových nádob a zdvihacích zařízení, ubytovací služby. 

(511) 1, 9, 37, 39, 41, 42 

(210) O-103723 

 
 

(111) 195652 

(220) 24.08.1995 
(151) 26.11.1996 

(540) MATYSKA 

(730) Matyska a. s., Slobodova 608, Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografie, jakož i pro 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje, 

prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené ke 
konzervování potravin, třísloviny, lepidla pro průmysl; (2) barvy, fermeže, 

nátěry, laky, ochranné prostředky proti korozi a proti hnilobě dřeva, 

barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a 

práškové pro malíře a dekoratéry, tiskaře a umělce; (3) přípravky pro 

bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování 
a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, 

zubní pasty; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, prostředky pro 

pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva, včetně motorových paliv 
a osvětlovací prostředky, svíce, svíčky, knoty; (5) výrobky farmaceutické, 

zejména vitamínové přípravky, přípravky se stopovými prvky, výrobky 

zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky dietetické k lékařským účelům, 
potraviny a produkty zdravé výživy, potraviny pro děti, náplasti, obvazový 

materiál, desinfekční prostředky, prostředky k ničení plevele a k hubení 

živočišných druhů; (6) kovové stavební materiály, kovové materiály 
přenosné,  kabely a kovové dráty neelektrické, kovové potřeby 

zámečnické a klempířské, kovové roury, nedobytné pokladny a schránky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

ocelové kuličky, podkovy, hřebíky a šrouby; (7) stroje a obráběcí stroje, 

motory (kromě motorů pro pozemní vozidla), soukolí a hnací řemeny 

(nikoliv pro pozemní vozidla), zemědělské stroje, líhně; (8) ruční nářadí a 

nástroje, nožířské výrobky, vidličky a lžíce, břitvy; (9) aparáty a přístroje 
vědecké, námořní, geodetické, elektrické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, záchranu a přístroje učební, 

aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 
suporty zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické 

distributory a mechanismy na mince, zapisovací pokladny a počítací 

stroje, nosiče magnetických záznamů, zvukové disky, automaty na zboží, 
vybavení pro zpracování informací a pro počítače; (11) zařízení a přístroje 

pro osvětlení, topení, na výrobu páry, pro vaření, chlazení, sušení, větrání, 

pro rozvod vody a zařízení zdravotnická; (16) papír a výrobky z papíru, 
lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, 

knihařské výrobky, fotografie, papírnické zboží, lepidla, potřeby pro 
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (kromě nábytku), učební 

a školní pomůcky (kromě přístrojů), hrací karty, plastické obaly; (17) 

kaučuk, gutaperča, guma a náhražky, výrobky z těchto hmot, folie, desky a 
tyče z plastických hmot, hmoty těsnicí, ucpávkové a izolační, hadice 

(kromě kovových); (18) spotřební výrobky z kůže a imitace kůže, surové 

kůže, kufry a cestovní brašny, deštníky a sluneční hole, biče a sedlářské 
výrobky; (19) stavební materiály nekovové, kámen přírodní a umělý, 

cement, vápno, malta, sádra, štěrk, kameninové nebo cementové roury, 

výrobky pro stavbu cest, asfalt, smola, živec, přenosné domy, kamenné 
pomníky, krby, komíny, přenosné konstrukce nekovové; (20) nábytek, 

zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva, korku, třtiny, rákosu, vrbového proutí, 

rohoviny, kostí, slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské 
pěny, buničiny, náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky z 

plastických hmot; (21) drobné nářadí a přenosné nádoby pro domácnost a 

kuchyni, hřebeny a mycí houby, kartáče, kartáčnický materiál, pomůcky a 
látky k čištění, drátěnky, zboží skleněné, porcelánové a kameninové 

neobsažené v jiných třídách; (22) provazy, šňůry, provázky, sítě, stany, 

plachty, pytle, vycpávkový materiál; (23) nitě k textilním účelům; (24) 
tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 

pokrývky ložní a stolní; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) 

krajky, výšivky, stuhy, šněrovadla, knoflíky, stiskací knoflíky, háčky a 
očka, špendlíky a jehly, umělé květiny; (27) koberce, rohože, rohožky, 

linolea a jiné podlahové krytiny, tapety; (28) hry, hračky, tělocvičné a 

sportovní potřeby, ozdoby na vánoční stromky; (29) maso, ryby, drůbež, 
zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, 

rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky, jedle oleje a 

tuky, potraviny v konzervách, nálevy na saláty, extrudované a 

koextrudované potraviny a pochutiny, pokud jsou vyrobitelné těmito 

procesy; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, 

mouka a obilní přípravky, chléb, sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo a 
cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, 

sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení, 

extrudované a koextrudované potraviny a pochutiny, pokud jsou 
vyrobitelné těmito procesy, např. sojové texturáty, pečivo, snacky, 

kornflaky; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesnické a semena 

neobsažená v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, 
semena, živé rostliny a přírodní květiny, krmiva pro dobytek, slad, 

extrudované a koextrudované potraviny a pochutiny, pokud jsou 

vyrobitelné těmito procesy; (32) pivo, lehká piva a ležáky, vody minerální 
a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě 

nápojů; (33) alkoholické nápoje (kromě piv); (34) tabák v surovém nebo 

zpracovaném stavu, kuřácké potřeby, zápalky; (35) poskytování pomoci 
při provozu obchodu, zprostředkování služeb, zejména při obchodní 

činnosti; (36) zprostředkování koupě, prodeje a pronájmu nemovitostí, 

pojištění. 
(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 

29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36 

(210) O-103103 

 
 

(111) 195714 

(220) 28.09.1995 

(151) 27.11.1996 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) PRAVÁ PIVRNCOVA PUTYKA, s.r.o., Komenského 984, Smržovka, 

46851, CZ 
(740) PATENT LIBEREC, patentová a známková kancelář, Ing. Vladimír 

Janko, Pivovarská 53, Jablonec nad Nisou, 46601 

(510) (42) hostinská činnost. 
(511) 42 

(210) O-104370 

 
 

(111) 195768 

(220) 19.10.1995 
(151) 27.11.1996 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Roll4You, s.r.o., Olšany 18, Olšany, 78962, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, JUDr. Radim Charvát Ph.D., LL.M., advokát, 

Lidická 707/51, Brno, 60200 
(510) (16) papír, výrobky z papíru; (34) cigaretové papíry, cigaretové papírky v 

knížečkách. 

(511) 16, 34 
(210) O-105003 

 
 

(111) 196491 

(220) 05.10.1995 

(151) 03.01.1997 

(540) DIPROBASE 

(730) Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, Whitehouse Station, 
NJ, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 
(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky 

dietetické k lékařským účelům, potraviny pro děti, náplasti, obvazový 

materiál, hmoty k plombování zubů a na zubní otisky, desinfekční 
prostředky, prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců. 

(511) 5 

(210) O-104665 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 197825 

(220) 18.07.1995 

(151) 25.02.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) BIOTIKA a.s., Slovenská Lupča, 97613, SK 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51, Brno, 60200 
(510) (5) vitamínový a minerální farmaceutický nápoj. 

(511) 5 

(210) O-102084 

 
 

(111) 197956 

(220) 09.10.1995 

(151) 26.02.1997 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) RealServis - N & Z spol. s r.o., Na svahu 176, Liberec 2, 46001, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 
Hory, 70900 

(510) (35) odhadování tržní hodnoty majetku podniků; (36) činnost realitní 

kanceláře, leasingové služby (nemovitosti), odhady pozemků a 
nemovitostí; (37) provádění občanských a bytových staveb, investorsko-

inženýrská činnost ve stavebnictví. 

(511) 35, 36, 37 
(210) O-104728 

 
 

(111) 198757 

(220) 21.08.1995 

(151) 28.03.1997 

(540) SVĚT LETENEK 

(730) Švéda Richard, Nádražní 385/34, Ostrava, 70200, CZ 
(510) (39) služby cestovní kanceláře; (42) služby cestovní kanceláře. 

(511) 39, 42 

(210) O-103002 

 
 

(111) 199088 

(220) 06.12.1995 

(151) 15.04.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) AERO Vodochody AEROSPACE a.s., U Letiště 374, Odolena Voda - 

Dolínek, 25070, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (7) vysokotlaké ventily, hydraulické zvedáky, hydraulické tlumiče, 

hydraulické válce; (12) letadlové podvozky, bloky řízení do letadel, 

zatěžovací mechanismy pro letadla, zámky pro letadla. 

(511) 7, 12 
(210) O-106657 

 
 

(111) 199435 

(220) 14.06.1995 

(151) 29.04.1997 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Vejmola Martin, Nová 117, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména časopisy, plakáty včetně 

velkoplošných plakátů, kalendáře, reklamní fotografie; (35) reklamní a 
inzertní činnost, reprografické, tiskárenské a fotografické práce; (41) 

vydavatelství a nakladatelství; (42) grafická, výtvarná, designerská a 

návrhářská činnost. 
(511) 16, 35, 41, 42 

(210) O-101246 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 199477 

(220) 13.07.1995 

(151) 29.04.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) HSBC GROUP MANAGEMENT SERVICES LIMITED, 8 Canada 

Square, London, E14 8HQ, GB 
(510) (36) služby poskytované v bankovnictví, pojišťovnictví, finančnictví, 

burzovnictví a ostatní služby zahrnuté ve třídě 36. 

(511) 36 
(210) O-101942 

 
 

(111) 199490 

(220) 21.07.1995 

(151) 29.04.1997 

(540) Angidin 

(730) Merz Pharma GmbH. & Co., KGaA, Eckenheimer Landstrasse 100, 
Frankfurt am Main 60318, DE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát, Elišky Peškové 735/15, 

Praha 5, 15000 
(510) (5) farmaceutické výrobky. 

(511) 5 

(210) O-102244 

 
 

(111) 199492 

(220) 21.07.1995 
(151) 29.04.1997 

(540) HASSA 

(730) Ed. Haas International GmbH, Eduard - Haas - Strasse 25, Traun, AT 

(740) JUDr. Pernica Petr, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervovaná, sušená 
a vařená zelenina a ovoce, rosoly, zavařeniny, ovocné omáčky, vejce, 

mléko a mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao, 
cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilné přípravky, 

chléb, jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, 

kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet, chuťové omáčky, koření, 
led, prostředky pro udržení potravin čerstvých a trvanlivých. 

(511) 29, 30 

(210) O-102246 

 
 

(111) 199578 

(220) 16.08.1995 

(151) 29.04.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ALFA - TEL spol. s r.o., Pražákova 506/39, Brno, 61900, CZ 

(510) (9) telefonní přístroje včetně bezšňůrových, faxové přístroje, pobočkové 
telefonní ústředny, sekretářská telefonní zařízení, tarifikátory, telefonní 

rozvaděče, telefonní zásuvky a zástrčky, elektrická poplašná zařízení, 

televizní přístroje, radia, videopřístroje, přístroje dálkového ovládání, 
magnetofony, gramofony, CD přístroje, reproduktory, zesilovače, 

sluchátka, baterie, akumulátory, elektrické psací stroje, počítače, účtovací 
stroje a kalkulátory, počítačové jednotky, kopírovací stroje; (16) psací 

stroje a kancelářské potřeby zejména papír a výrobky z papíru, lepenka a 

výrobky z lepenky, faxový papír, technické návody a manuály pro 
uvedená zařízení; (37) instalace poplašných zařízení, montáž a opravy 

telekomunikačních zařízení, montáž a opravy elektronických výrobků a 

zařízení, elektroinstalace. 
(511) 9, 16, 37 

(210) O-102866 

 
 

(111) 200191 

(220) 25.04.1995 

(151) 26.05.1997 

(540)  

 

 

 
 

 
(730) Zdeněk SKÁLA, Jakubská 3, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Zastupování bylo zrušeno, . 

(510) (16) fotografie, pohledy, papírnické zboží; (25) dětské oděvy a doplňky; 
(28) hry, hračky, figurky, loutky, sportovní potřeby. 

(511) 16, 25, 28 

(210) O-99635 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 200246 

(220) 28.06.1995 

(151) 26.05.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Ing. Pavel Stejskal, Lipůvka 371, 67922, CZ 

(740) JUDr. Krásná Zita, komerčně právní kancelář, Brandlova 4, Brno, 60000 
(510) (12) vodní dopravní prostředky, sportovní plavidla a jejich příslušenství; 

(22) lana, provazy, plachty, plachtoviny, materiál na vycpávky; (37) 

opravy sportovních plavidel a lodního příslušenství. 
(511) 12, 22, 37 

(210) O-101591 

 
 

(111) 200309 

(220) 14.09.1995 
(151) 26.05.1997 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, Plzeň, 30632, CZ 

(510) (16) tiskoviny, časopisy a jiná periodika, knihy a knihařské výrobky, 

fotografie, plakáty, potřeby pro umělce; (35) aranžérství, inzertní, 

reklamní a propagační služby včetně distribuce reklamních předmětů a 

vzorků, zprostředkování a poskytování pomoci v obchodních 
záležitostech; (36) zprostředkování a pronajímání nebytových prostor; (41) 

zprostředkování a organizování kulturní činnosti zejména činností 

výchovných, zábavních a spolkových, vydavatelství tiskovin; (42) 
hostinská činnost. 

(511) 16, 35, 36, 41, 42 

(210) O-103781 

 
 

(111) 201127 

(220) 21.07.1995 
(151) 26.06.1997 

(540) CAMPOFORT 

(730) AGRA GROUP a.s., Tovární 201, Střelské Hoštice, 38715, CZ 

(740) INVENTIA s.r.o., Ing. Jana Holpuchová, Na Bělidle 3, Praha 5, 15000 

(510) (1) hnojiva. 
(511) 1 

(210) O-102232 

 
 

(111) 201150 

(220) 15.08.1995 

(151) 26.06.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Ovocnářská unie České republiky, 1, Holovousy, 50801, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 
Hory, 70900 

(510) (29) tuzemské ovoce sušené, konzervované, ovocné výrobky (rosoly, 

zavařeniny, dřeň); (31) tuzemské ovoce čerstvé, ovocné stromy a keře; 
(32) ovocné nápoje, šťávy, sirupy; (42) pěstování školkařských kultur 

ovocných stromů a keřů. 

(511) 29, 31, 32, 42 
(210) O-102850 

 
 

(111) 201653 

(220) 20.02.1995 

(151) 28.07.1997 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Asseco Central Europe, a.s., Budějovická 778/3a, Praha 4 - Michle, 
14000, CZ 

(510) (9) aparáty a přístroje výpočetní, kancelářské, sdělovací a organizační 

techniky; (35) videotextové služby, zprostředkovatelská činnost; (37) 
montáž, kompletizace a technický servis výpočetní, kancelářské, sdělovací 

a organizační techniky, montáž a servis zabezpečovacích zařízení objektů; 

(38) přenos dat po územní počítačové síti, telekomunikační služby; (39) 
přepravní služby; (40) likvidace vyřazené výpočetní, komunikační, řídící a 

medicinské techniky za účelem vytěžování a zpracování drahých kovů; 

(41) školení a kurzy; (42) automatizované zpracování dat, projektové a 
programátorské práce v oblasti software, zhotovování programů, 

konzultační a poradenská činnost, vývoj výpočetní, kancelářské a 

sdělovací techniky, ubytovací a stravovací služby. 
(511) 9, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42 

(210) O-97515 

 
 

(111) 201901 

(220) 06.09.1995 
(151) 28.07.1997 

(540) BIOTEN Slovenská Lupča 

(730) BIOTIKA a.s., Slovenská Lupča, 97613, SK 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51, Brno, 60200 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědu, fotografii, zemědělství, 
zahradnictví, lesnictví, pryskyřice umělé a syntetické v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, půdní hnojiva (přírodní a průmyslová), 

chemické prostředky pro konzervování potravin, třísloviny, průmyslová 
pojidla a lepidla; (3) kosmetické přípravky všeho druhu; (5) výrobky 

farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky dietní na lékařské 

účely, potraviny pro děti, desinfekční prostředky, prostředky na ničení 
plevele a na hubení živočišných škůdců, mikroorganismy; (42) inženýrské 

práce v oblasti fyziky, chemie, biologie, technické poradenství, chemický 

výzkum. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 1, 3, 5, 42 

(210) O-103562 

 
 

(111) 202795 

(220) 04.10.1995 

(151) 26.08.1997 

(540) NICHOLSON 

(730) Apex Brands, Inc., 1000 Lufkin Road, Apex, 27539, NC, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (7) pily; (8) pilníky, rašple, pily, čepele a břity. 
(511) 7, 8 

(210) O-104616 

 
 

(111) 203151 

(220) 09.07.1996 
(151) 26.08.1997 

(540)  

 

 

 
 

 
(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., prof. JUDr. Jan Kříž, CSc., 

Dlouhá 13, Praha 1, 11000 
(510) (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a 

šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 
(511) 32, 33 

(210) O-111874 

 
 

(111) 203509 

(220) 03.10.1995 

(151) 23.09.1997 

(540) DI-GEL 

(730) MSD CONSUMER CARE, INC., 3030 Jackson Avenue, Memphis, TN, 

US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky 

dietetické k lékařským účelům, potraviny pro děti, náplasti, obvazový 
materiál, hmoty k plombování zubů a na zubní otisky, dezinfekční 

prostředky, prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců. 

(511) 5 
(210) O-104552 

 
 

(111) 203511 

(220) 03.10.1995 

(151) 23.09.1997 

(540) FREEDERM 

(730) Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, Whitehouse Station, 

NJ, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky 
dietetické k lékařským účelům, potraviny pro děti, náplasti, obvazový 

materiál, hmoty k plombování zubů a na zubní otisky, dezinfekční 
prostředky, prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců. 

(511) 5 

(210) O-104555 

 
 

(111) 203613 

(220) 28.12.1995 

(151) 23.09.1997 

(540) VPO 

(730) VPO Protivanov, a.s., Boskovická č.p. 250, Protivanov, 79848, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (17) folie, desky, tyče a pásy z plastických hmot a tvrdého PVC; (19) 
plastová okna a dveře; (20) výrobky z plastických hmot a umělých hmot 

včetně náhražek těchto materiálů, nábytek, výrobky ze dřeva; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu. 
(511) 17, 19, 20, 35 

(210) O-107234 

 
 

(111) 203614 

(220) 28.12.1995 

(151) 23.09.1997 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) VPO Protivanov, a.s., Boskovická č.p. 250, Protivanov, 79848, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(510) (17) folie, desky, tyče a pásy z plastických hmot a tvrdého PVC; (19) 

plastová okna a dveře; (20) výrobky z plastických hmot a umělých hmot 
včetně náhražek těchto materiálů, nábytek, výrobky ze dřeva; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu. 

(511) 17, 19, 20, 35 
(210) O-107235 

 
 

(111) 204847 

(220) 31.05.1996 

(151) 30.10.1997 

(540) INOVENT 

(730) INO Therapeutics LLC, Perryville III Corporate Park, 53 Frontage Road, 
Third Floor, P.O. Box 9001, Hampton, 08827-9001, NJ, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 
(510) (10) zdravotnické přístroje, zejména dávkovací systém pro terapeutické 

léčení pacientů za použití inhalování oxidu dusnatého. 

(511) 10 

(210) O-111796 

 
 

(111) 205386 

(220) 24.10.1995 

(151) 21.11.1997 

(540) PIVOVAR ČERNÁ HORA 

(730) Pivovar Černá Hora, a.s., nám. U Pivovaru 3, Černá Hora, 67921, CZ 
(740) Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434 

(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické; (33) 

alkoholické nápoje. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 32, 33 

(210) O-105147 

 
 

(111) 205387 

(220) 24.10.1995 

(151) 21.11.1997 

(540) KERN 

(730) Pivovar Černá Hora, a.s., nám. U Pivovaru 3, Černá Hora, 67921, CZ 
(740) Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434 

(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické; (33) 

alkoholické nápoje. 
(511) 32, 33 

(210) O-105148 

 
 

(111) 205388 

(220) 24.10.1995 
(151) 21.11.1997 

(540) HARDY 

(730) Pivovar Černá Hora, a.s., nám. U Pivovaru 3, Černá Hora, 67921, CZ 

(740) Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434 

(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické; (33) 
alkoholické nápoje. 

(511) 32, 33 

(210) O-105149 

 
 

(111) 206056 

(220) 21.08.1995 
(151) 30.12.1997 

(540) SEVEROČESKÉ NOVINY DNEŠNÍ 

JABLONECKO 

(730) VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II č. 8/5, České 

Budějovice, 37001, CZ 
(740) Libor Prokeš, advokát, Na Příkopě 15, Praha 1, 11000 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, časopisy, knihy, propagační 

materiály; (35) informační servis; (39) expedice tiskovin; (41) 
nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání statistických zpráv a 

informací, vydávání odborných, vzdělávacích a zábavných zpráv a 

publikací,  distribuce tiskovin, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
vydávání a distribuce tiskovin; (42) polygrafické služby všeho druhu, 

zejména tiskařské služby. 

(511) 16, 35, 39, 41, 42 
(210) O-102993 

 
 

(111) 206057 

(220) 21.08.1995 

(151) 30.12.1997 

(540) SEVEROČESKÉ NOVINY DNEŠNÍ 

LITOMĚŘICKO 

(730) VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II č. 8/5, České 

Budějovice, 37001, CZ 
(740) Libor Prokeš, advokát, Na Příkopě 15, Praha 1, 11000 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, časopisy, knihy, propagační 

materiály; (35) informační servis; (39) expedice tiskovin; (41) 
nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání statistických zpráv a 

informací, vydávání odborných, vzdělávacích a zábavných zpráv a 
publikací,  distribuce tiskovin, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

vydávání a distribuce tiskovin; (42) polygrafické služby všeho druhu, 

zejména tiskařské služby. 
(511) 16, 35, 39, 41, 42 

(210) O-102996 

 
 

(111) 206058 

(220) 21.08.1995 

(151) 30.12.1997 

(540) SEVEROČESKÉ NOVINY DENÍK 

SMĚR 

(730) VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II č. 8/5, České 

Budějovice, 37001, CZ 
(740) Libor Prokeš, advokát, Na Příkopě 15, Praha 1, 11000 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, časopisy, knihy, propagační 

materiály; (35) informační servis; (39) expedice tiskovin; (41) 
nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání statistických zpráv a 

informací, vydávání odborných, vzdělávacích a zábavných zpráv a 

publikací,  distribuce tiskovin, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
vydávání a distribuce tiskovin; (42) polygrafické služby všeho druhu, 

zejména tiskařské služby. 

(511) 16, 35, 39, 41, 42 
(210) O-102997 

 
 

(111) 207376 

(220) 17.07.1995 

(151) 25.02.1998 

(540) ELITE 

(730) Strauss Group Ltd., Hasivim St. 49, 49517 Petach Tikva, IL 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (30) káva. 
(511) 30 

(210) O-102057 

 
 

(111) 207382 

(220) 21.08.1995 

(151) 25.02.1998 

(540) SEVEROČESKÉ NOVINY ÚSTECKÝ 

DENÍK 

(730) VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II č. 8/5, České 

Budějovice, 37001, CZ 

(740) Libor Prokeš, advokát, Na Příkopě 15, Praha 1, 11000 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, časopisy, knihy, propagační 

materiály; (35) informační servis; (39) expedice tiskovin; (41) 

nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání statistických zpráv a 
informací, vydávání odborných, vzdělávacích a zábavných zpráv a 

publikací,  distribuce tiskovin, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

vydávání a distribuce tiskovin; (42) polygrafické služby všeho druhu, 
zejména tiskařské služby. 

(511) 16, 35, 39, 41, 42 

(210) O-102992 

 
 

(111) 207383 

(220) 21.08.1995 
(151) 25.02.1998 

(540) SEVEROČESKÉ NOVINY 

ČESKOLIPSKÉ LISTY 

(730) VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II č. 8/5, České 

Budějovice, 37001, CZ 

(740) Libor Prokeš, advokát, Na Příkopě 15, Praha 1, 11000 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, časopisy, knihy, propagační 

materiály; (35) informační servis; (39) expedice tiskovin; (41) 
nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání statistických zpráv a 

informací, vydávání odborných, vzdělávacích a zábavných zpráv a 

publikací,  distribuce tiskovin, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
vydávání a distribuce tiskovin; (42) polygrafické služby všeho druhu, 

zejména tiskařské služby. 

(511) 16, 35, 39, 41, 42 
(210) O-102995 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 207384 

(220) 21.08.1995 

(151) 25.02.1998 

(540) SEVEROČESKÉ NOVINY DĚČÍNSKÝ 

DENÍK 

(730) VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II č. 8/5, České 

Budějovice, 37001, CZ 
(740) Libor Prokeš, advokát, Na Příkopě 15, Praha 1, 11000 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, časopisy, knihy, propagační 

materiály; (35) informační servis; (39) expedice tiskovin; (41) 
nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání statistických zpráv a 

informací, vydávání odborných, vzdělávacích a zábavných zpráv a 

publikací,  distribuce tiskovin, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
vydávání a distribuce tiskovin; (42) polygrafické služby všeho druhu, 

zejména tiskařské služby. 

(511) 16, 35, 39, 41, 42 
(210) O-102998 

 
 

(111) 207385 

(220) 21.08.1995 

(151) 25.02.1998 

(540) SEVEROČESKÉ NOVINY DENÍK 

MOSTECKA 

(730) VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II č. 8/5, České 
Budějovice, 37001, CZ 

(740) Libor Prokeš, advokát, Na Příkopě 15, Praha 1, 11000 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, časopisy, knihy, propagační 
materiály; (35) informační servis; (39) expedice tiskovin; (41) 

nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání statistických zpráv a 

informací, vydávání odborných, vzdělávacích a zábavných zpráv a 
publikací,  distribuce tiskovin, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

vydávání a distribuce tiskovin; (42) polygrafické služby všeho druhu, 

zejména tiskařské služby. 
(511) 16, 35, 39, 41, 42 

(210) O-102999 

 
 

(111) 207420 

(220) 11.10.1995 
(151) 25.02.1998 

(540) FIRST DIRECT 

(730) HSBC GROUP MANAGEMENT SERVICES LIMITED, 8 Canada 

Square, London, E14 8HQ, GB 

(510) (36) finanční, bankovní, pojišťovací služby, služby burzovních makléřů. 
(511) 36 

(210) O-104794 

 
 

(111) 210180 

(220) 12.09.1995 

(151) 29.06.1998 

(540) HSBC 

(730) HSBC GROUP MANAGEMENT SERVICES LIMITED, 8 Canada 
Square, London, E14 8HQ, GB 

(510) (36) bankovnictví, pojišťovnictví, finanční a bankovní makléřské služby. 

(511) 36 
(210) O-103728 

 
 

(111) 211641 

(220) 24.04.1996 

(151) 25.08.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) TAURUS, družstvo, Prostějovská 175, Protivanov, 79848, CZ 

(740) Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno, 62300 
(510) (7) stroje, vyjma strojů zemědělských, obráběcí stroje, motory (s výjimkou 

motoru pro osobní vozidla), spojky, soukolí, hnací řemeny, maznice, 

zemědělské nářadí, líhně pro vejce; (9) elektrické přístroje a rozvaděče 
nízkého napětí, výrobky a zařízení kontrolní, měřicí, řídicí a regulační 

techniky, rozvaděče nízkého napětí; (19) stavební materiály nekovové z 

přírodního nebo umělého kamene, např. tašky a dlaždice z přírodního nebo 
umělého kamene, přírodní kámen, umělý kámen; (20) nábytek včetně 

kovového a kempingového nábytku, broušená skla a zrcadla, rámy, 

výrobky ze dřeva, korku, třtiny, vrbového proutí, rohoviny, kosti 
slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny, 

pokud nejsou zahrnuty v jiných třídách, výrobky z náhražek těchto 

materiálů včetně výrobků z plastických hmot, pokud nejsou zařazeny v 
jiných třídách, například zámečnické výrobky nekovové, domovní 

schránky ani kovové ani zděné, ložní potřeby, matrace, žíněnky, 

podhlavníky apod.; (22) lana, provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, 
pytle, pokud nejsou obsaženy v jiných třídách, vycpávkový materiál jako 

žíně, kapok, peří, mořská tráva apod., textilní materiály ze surových 

vláken; (29) konzervovaná, sušená a vařená zelenina a ovoce, želé, džemy 
a kompoty, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky včetně mléčných 

nápojů, jedlé oleje a tuky, zelenina naložená v octě; (31) výrobky 

zemědělské, zahradnické, lesní a zrní, pokud nejsou uvedeny v jiných 
třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a umělé 

květiny, krmivo pro zvířata, slad; (35) pronájem kancelářských strojů a 

zařízení; (36) investiční činnost, správa pozemků, budov a bytů, bytových 
i nebytových prostor, zprostředkovávání obchodů s nemovitostmi a 

hypotékami, správa majetku, nákup, prodej a pronájem pozemků, budov a 

bytů, bytových i nebytových prostor, zprostředkovatelská a 
obstaravatelská činnost v souvisejících uvedených oborech včetně v 

oblasti nákupu a prodeje zboží; (37) činnost v oblasti elektroinstalačních 
prací, montážní, servisní a opravárenská činnost v uvedených oborech; 

(39) doprava, přepravování a skladování, zprostředkování dopravy, 

pronájem vozidel, garáží, parkovišť a skladů; (40) zpracování a úprava 
materiálu, zpracování kovů a jejich povrchová úprava; (42) inženýrsko-

technické, organizační a ekonomické poradenské činnosti v oblasti vedení 

a realizace zařízení a staveb pro stavebnictví, strojírenství a 
elektrotechniku, pro biotechnologické a potravinářské výrobní jednotky a 

pro ekologická zařízení a stavby, a dále v oblasti doporučování materiálu, 

pronájem souvisejících výrobků, přístrojů a zařízení shora uvedených ve 
tř. 7 a 9. 

(511) 7, 9, 19, 20, 22, 29, 31, 35, 36, 37, 40, 42 

(210) O-110610 

 
 

(111) 213095 

(220) 23.08.1995 
(151) 29.10.1998 

(540) ZLÍNSKÉ NOVINY 

(730) VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II. 8/5, České 

Budějovice, 37020, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 
11000 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, 

časopisy, periodika, knihy, zboží knihařské, fotografie; (35) inzertní a 
reklamní činnost a poskytování pomoci při provozu obchodu, veškeré 

informační služby a zprostředkování informací, pořádání výstav; (36) 
realitní činnost a zprostředkování realit; (41) činnost vzdělávací a zábavná, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, pořádání konferencí. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 16, 35, 36, 41 

(210) O-103059 

 
 

(111) 273706 

(220) 17.01.2005 

(151) 27.06.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) RAVAK BRAND INTERNATIONAL LIMITED, Stasinou and 
Boumpoulinas 3, 1st floor, Nikósie, CY 

(510) (11) sanitární a hygienická zařízení a technika, výrobky sanitární techniky 

z akrylátu, koupací vany, sprchové vaničky, kouty a boxy, zařízení a 
vybavení koupelen, vanové zástěny, hydromasážní systém - vše v rámci 

této třídy; (17) izolační materiál, tmely, ohebné trubky nekovové, těsnicí a 

výplňový materiál; (20) koupelnový nábytek. 
(511) 11, 17, 20 

(210) O-422465 

 
 

(111) 276231 

(220) 25.03.2005 
(151) 26.10.2005 

(540) MAVES 

(730) MAVES s.r.o., Ovčárská 1a/522, Praha 10, 10800, CZ 

(510) (6) výrobky z kovu jako žaluzie, sítě proti hmyzu z různých materiálů s 

kovovým rámem, veškeré stínící výrobky a zařízení, rolety, mříže včetně 

navíjecích, vrata, brány, závory, markýzy, okenice, okna, dveře, 

zámečnické výrobky, trezory; (7) pohony elektrické pro žaluzie, rolety, 

vrata, brány, závory, mříže, markýzy, zatemňovací a stínící techniku, 
lineární elektrické pohony; (19) okna, okenice, rolety, markýzy, dveře i 

lamelové, žaluzie, sítě proti hmyzu, stínící a zatemňovací zařízení (veškeré 

uvedené výrobky nekovové); (20) nábytek a rolety k nábytku; (24) textilní 
žaluzie a rolety, sítě proti hmyzu, protisluneční ochrana, látkové markýzy, 

plisované látkové rolety; (37) instalační služby, opravy, servis a údržba 

výrobků ve stavebnictví, drobné stavební práce. 
(511) 6, 7, 19, 20, 24, 37 

(210) O-424585 

 
 

(111) 276689 

(220) 03.03.2005 

(151) 28.11.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ONE & ONE Company, spol. s r. o., U Průhonu 466, Praha 7, 17006, 

CZ 
(740) Mgr. Václav Karlíček, advokát, soudní znalec, Vinohradská 6, Praha 2, 

12000 

(510) (9) veškeré obrazové a zvukové nosiče, videokazety, audiokazety, filmy, 
hudební díla, DVD, CD Plus, CD Extra, Enhanced CD, CD ROM, Video 

CD a CD, informace a databáze a informační produkty na nosičích nebo i 

v elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 
sítích, elektronické časopisy a periodika, reklama světelná, reklamní 

světelné přístroje; (16) reklamní a propagační plakáty a kalendáře, 

periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, fotografie, 
informační produkty na papírových nosičích, letáky, plakáty, tištěné 

manuály, výrobky z papíru, např. pohlednice, dopisní papíry, obálky, 

přání, kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky; (25) osobní prádlo, 
pánské, dámské a dětské oděvy, pánská, dámská a dětská obuv, pokrývky 

hlavy, kloboučnické výrobky, pletené zboží, šátky, šály, kravaty, opasky; 

(35) reklamní činnost, provozování inzerce, propagační činnost, 
marketing, komerční využití Internetu, on-line inzerce, činnost, 

merchandising, pronájem reklamních ploch, komerční výstavní činnost; 
(38) přenos zpráv prostřednictvím počítačů, počítačových, datových a 

telekomunikačních sítí (zejména prostřednictvím i internetu), šíření 

obsahu tištěných a elektronických periodik prostřednictvím internetu, 
služby na Internetu; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazově zvukových a jejich šíření, agenturní 

činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, organizace 
společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 

a soutěží, výstavní činnost k naučným, kulturním a zábavním účelům, 

pořádání a organizační zajištění přednášek, konferencí, kulturních a 
vzdělávacích akcí. 

(511) 9, 16, 25, 35, 38, 41 

(210) O-423869 

 
 

(111) 277720 

(220) 25.05.2005 
(151) 22.12.2005 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, 

Karmelitská 529/7, Praha 1, 11812, CZ 
(510) (35) počítačové databáze (překlad a systemizace informací do); (41) 

informace o výchově a vzdělávání; (42) tvorba a správa webových stránek. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-426685 

 
 

(111) 278269 

(220) 20.06.2005 

(151) 23.01.2006 

(540) MIKBAITS 

(730) Kučera Michal, Podlázky 110, Mladá Boleslav, 29301, CZ 
(510) (28) rybářské náčiní, rybářské navijáky, návnady pro lov a rybolov, 

návnady pro rybáře, umělé rybářské návnady, rybářské náčiní, podběráky 

pro rybáře, splávky pro rybáře; (31) krmivo pro ryby, potrava pro zvířata, 
přísady do krmiv, suchá krmiva pro ryby. 

(511) 28, 31 

(210) O-427474 

 
 

(111) 278351 

(220) 07.07.2005 

(151) 23.01.2006 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) VINIUM a.s., Hlavní 666/2, Velké Pavlovice, 69106, CZ 

(740) JUDr. Iveta Sokolová, Mládeže 12, Praha 6, 16900 
(510) (16) tiskoviny, reklamní a informační materiály, etikety, obaly papírové a 

z plastů jinde neuvedené, obaly a tašky z papíru a plastů; (32) piva, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické 

nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 16, 32, 33 
(210) O-427944 

 
 

(111) 278352 

(220) 07.07.2005 

(151) 23.01.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) VINIUM a.s., Hlavní 666/2, Velké Pavlovice, 69106, CZ 
(740) JUDr. Iveta Sokolová, Mládeže 12, Praha 6, 16900 

(510) (16) tiskoviny, reklamní a informační materiály, etikety, obaly papírové a 

z plastů jinde neuvedené, obaly a tašky z papíru a plastů; (32) piva, 
minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické 

nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 16, 32, 33 

(210) O-427945 

 
 

(111) 278362 

(220) 14.07.2005 

(151) 23.01.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) DON DON proizvodno in trgovsko podjetje d. o. o. Metlika, Trdinova 
pot 2a, Metlika, 8330, SI 

(740) Ing. Josef Smola, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové extrakty, ovoce a zelenina 
konzervované, sušené a zavařené, želatina, džemy, kompoty, vejce, mléko 

a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 

tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 
pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, melasový sirup, droždí, prášek do 

pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (k ochucení), koření, led; (32) piva, 

minerální vody, sodovky a jiné nápoje nealkoholické, ovocné nápoje a 
šťávy, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů; (39) doprava, balení 

a skladování zboží; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování. 
(511) 29, 30, 32, 39, 43 

(210) O-428079 

 
 

(111) 278379 

(220) 12.08.2005 

(151) 23.01.2006 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) CDS - VIROPLASTIC CZ s.r.o., Vojtěšská 211/6, Praha, 11000, CZ 

(740) Ing. Karel Kadlubiec, Skalice 135, Frýdek - Místek, 73801 
(510) (17) polotovary z plastických hmot; (20) uzávěry na lahve z plastických 

hmot; (21) nádoby pro domácnost nebo kuchyň; (40) zpracování 

materiálů. 
(511) 17, 20, 21, 40 

(210) O-428924 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 278534 

(220) 04.03.2005 

(151) 23.02.2006 

(540) ČP INVEST 

(730) ČP INVEST investiční společnost, a.s., Na Pankráci 1658/121, Praha 4, 

14021, CZ 
(740) Judr. Mgr. Michal Pospíšil, Ph.D., advokát, JUDr. Mgr. Michal Pospíšil 

Ph.D., LL.M., advokát, Korunní 588/4, Praha 2, 12000 

(510) (16) reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a instruktážní materiály i 
tiskoviny, databázové produkty v papírové formě, plakáty, billboardy, 

tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky zařazené v této třídě, 

výrobky z papíru, papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, kalendáře, 
plánovací záznamníky, gratulace, knihy a knihařské výrobky, psací 

potřeby v rámci této třídy, kancelářské výrobky (s výjimkou nábytku), 

lepenka a kartonážní výrobky, etikety, upomínkové předměty z papíru a 
plastu spadající do této třídy, obaly a výrobky z plastů nezařazené do 

jiných tříd; (35) reklama a propagace v rámci této třídy, hospodářské 

(ekonomické) prognózy, marketingové studie, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, počítačové databáze, průzkum trhu a veřejného 

mínění, účetnictví, revize účtů (audit), oceňování obchodních podniků, 

podnikové poradenství a obchodní management, služby (telefonní vzkazy, 

dotazy) v rámci této třídy, rozšiřováni reklamních nebo inzertních 

materiálů, činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických 

poradců, marketing, služby administrativní a organizačně ekonomické, 
shromažďování a zpracovávání dat, styky s veřejností; (36) poradenství ve 

finančních záležitostech, kolektivní investování, poradenská činnost v 

oblasti investování do investičních instrumentů, finanční služby, investiční 
služby, fondy, správa majetku a nemovitostí, obchodování s cennými 

papíry, poskytování finančních informací a informací v oblasti investic, 

bankovnictví a veškeré s ním související služby v rámci této třídy, 
elektronický převod kapitálu, finanční odhady a oceňováni (pojišťovnictví, 

bankovnictví, nemovitosti), homebanking, clearing, garance, záruky, 

kauce, kanceláře pro inkasování pohledávek, informace o pojištění, nákup 
na splátky, finanční řízení, vydávání cenných papírů, konzultační služby 

(finanční), shromažďování prostředků na dobročinné účely v rámci této 

třídy, finanční sponzorování, peněžní služby, investování kapitálu. 
(511) 16, 35, 36 

(210) O-423901 

 
 

(111) 278806 

(220) 08.07.2005 
(151) 23.02.2006 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) VINIUM a. s., Hlavní 666, Velké Pavlovice, 69106, CZ 

(740) JUDr. Iveta Sokolová, Mládeže 12, Praha 6, 16900 

(510) (16) tiskoviny, reklamní a informační materiály, etikety, obaly papírové a 

z plastů jinde neuvedené, obaly a tašky z papíru a plastů; (32) piva, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 
ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické 

nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 16, 32, 33 
(210) O-427963 

 
 

(111) 278808 

(220) 08.07.2005 

(151) 23.02.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) VINIUM a. s., Hlavní 666, Velké Pavlovice, 69106, CZ 

(740) JUDr. Iveta Sokolová, Mládeže 12, Praha 6, 16900 
(510) (16) tiskoviny, reklamní a informační materiály, etikety, obaly papírové a 

z plastů jinde neuvedené, obaly a tašky z papíru a plastů; (32) piva, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 
ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické 

nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 16, 32, 33 
(210) O-427965 

 
 

(111) 278863 

(220) 14.07.2005 

(151) 23.02.2006 

(540) CHATEAU ASSENA 

(730) VINZAVOD AD, 75 Bulgaria blvd, BG 4230 Asenovgrad, BG 
(510) (33) alkoholické nápoje. 

(511) 33 

(210) O-428111 

 
 

(111) 278877 

(220) 15.07.2005 

(151) 23.02.2006 

(540) GS CONDRO FORTE-MAXIMÁLNÍ 

POHYB BEZ BOLESTI 

(730) GREEN - SWAN PHARMACEUTICALS CR, a.s., Pod Višňovkou 

27/1662, Praha 4, 14000, CZ 
(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 10 - Uhříněves, 10400 

(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny, minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, 
výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 

stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 

vitamíny, minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 
vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 

preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky, pastilky, tabletky, 

tobolky, kapsle a žvýkačky, vše s léčivými přísadami, dietetické látky 
upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, 

doplňky výživové pro lékařské účely, potravinové doplňky s léčebnými 

účinky. 
(511) 5 

(210) O-428142 

 
 

(111) 278952 

(220) 27.07.2005 
(151) 23.02.2006 

(540) ŘÁHOLECKÝ SALÁT 

(730) DELIMAX, a. s., Bratislavská 1647/3, Hodonín, 69501, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 

77200 
(510) (30) majonézové saláty a jiné lahůdkářské výrobky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 30 

(210) O-428497 

 
 

(111) 279093 

(220) 07.09.2005 

(151) 23.02.2006 

(540) LINDAXA 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a právní 

kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6, Praha 2, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(511) 5 

(210) O-429182 

 
 

(111) 279103 

(220) 31.08.2005 
(151) 23.02.2006 

(540) TERBIFUNGIN 

(730) Herbacos Recordati s.r.o., Štrossova 239, Pardubice, 53003, CZ 

(740) Karel Čálek, patentový zástupce, Nad Palatou 12, Praha 5, 15000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní, chemické přípravky a 
substance pro farmaceutické účely, fungicidní přípravky. 

(511) 5 

(210) O-429404 

 
 

(111) 279293 

(220) 30.05.2005 
(151) 22.03.2006 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) AUROTON COMPUTER, spol. s r.o., Prosecká 63/95, Praha 9, 19000, 

CZ 
(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(510) (9) přístroje pro zpracování informací, počítače, software, elektronické 

počítačové informační a řídící systémy, nosiče dat v elektronické podobě a 
zvukově-obrazové záznamy magnetické nebo v elektronické podobě, 

příslušenství k výpočetní technice spadající do této třídy, přístroje pro 

záznam, převod a reprodukci zvuku/obrazu - audiovizuální technika, 
přístroje telekomunikační techniky, kancelářská technika - kopírky, faxy 

apod., elektrosoučástky všeho druhu, elektrické vodiče - kabely, baterie, 

přístroje pro měření a regulaci, vážení, kontrolu a signalizaci, přístroje 
optické, vědecké aparáty a přístroje, přístroje pro vedení, výrobu, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu; 

(37) montáž a opravy výpočetní, kancelářské a spojovací techniky; (42) 

tvorba počítačového software - programování počítačů, zhotovování 

software všeho druhu na zakázku, výzkum, vývoj a projektování software, 

počítačové systémové analýzy, regenerace a správa počítačových dat, 
pronájem software, poradenství, projektování a pronájem výpočetní a 

kancelářské techniky, zkušební činnost v oblasti elektro. 

(511) 9, 37, 42 
(210) O-426845 

 
 

(111) 279439 

(220) 14.07.2005 

(151) 22.03.2006 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) VINZAVOD AD, 75 Bulgaria blvd, BG 4230 Asenovgrad, BG 
(510) (33) vína pocházející z Bulharska - Assenovgradu. 

(511) 33 

(210) O-428112 

 
 

(111) 279440 

(220) 14.07.2005 

(151) 22.03.2006 

(540)  
 

 

 
 

 
(730) VINZAVOD AD, 75 Bulgaria blvd, BG 4230 Asenovgrad, BG 

(510) (33) vína pocházející z Bulharska - Assenovgradu. 

(511) 33 
(210) O-428113 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 279618 

(220) 24.08.2005 

(151) 22.03.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) QUESTIME WATCH INDUSTRY LTD., Unit 2 4, Block A, 8/F., Sun 

Fung Centre 88 Kwok Shui Road, Kwai Chung, New Territories, HK 
(740) Doc. Ing. Jindřich Špaček, CSc., patentový zástupce, Svatopluka Čecha 

106a, Brno, 61200 

(510) (9) elektrické akumulátory, brýle, buzoly, kompasy, centrální procesorové 
jednotky (procesory), fotografické clony, čtečky čárového kódu, přístroje 

na zaznamenávání času, čipy (integrované obvody), galvanické články, 

čluny a lodi požárnické, čtecí zařízení (v televizi), čtecí zařízení 
(zpracování dat), dalekohledy, dálkoměry, dálkové ovladače, elektrické 

zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů, dálnopisy, 

detektory, detektory pravosti mincí, diagnostické přístroje jiné než k 
lékařským účelům, diktovací stroje, diktafony, magnetické disky, 

kompaktní disky (audio, video), disky nahrané (se zvukovými 

nahrávkami), gramofonové desky, disky optické, disky počítací, 
docházkový systém (zařízení pro evidenci docházky), dopravní značky 

světelné nebo mechanické, dozimetry, filtry pro dýchací masky, dýchací 

přístroje, s výjimkou přístrojů na umělé dýchání, ergometry, faxy, 
faxovací přístroje, filmové kamery, fotoaparáty, přístroje a nástroje pro 

fyziku, geodetické (zeměměřičské) nástroje, hasicí přístroje, hlásiče 
elektrické, indikátory, hlasovací zařízení (stroje), hloubkoměry, 

sonometry, hloubkovací lana (námořnictví), hole požárnické, hologramy, 

hrací přístroje fungující po připojení na televizní přijímače, televizní hry, 
hustoměry, hvězdářské dalekohledy, refraktory, chemické přístroje a 

zařízení, chronografy - v rámci této třídy, magnetické identifikační karty, 

indikátory ztráty elektrické energie, integrované obvody, intercomy 
(zařízení pro vnitřní spojení), invertory (elektrotechnika), ionizační 

přístroje (ne pro ionizaci vzduchu), kabely z optických vláken, kalkulačky 

včetně kapesních, kazety (fotografie), klávesnice počítačové, kodéry a 
dekodéry magnetické, kódované magnetické karty, kompaktní optické 

disky, CD ROM, kompasy námořnické, kontakty elektrické, zrcadla pro 

kontrolu práce, kopírovací zařízení a stroje, korekční čočky (optika), 
kosmetické přístroje elektrické, kosmografické nástroje, kotvy magnetů 

pro elektrotechniku, laptopy (počítače), lasery, ne pro lékařské účely, 

magnetické pásky, demagnetizační zařízení pro magnetické pásky, 
videorekordéry, magnety, masky ochranné, akustické membrány, 

membrány pro vědecké účely, měniče elektrické, měřicí přístroje, měřiče 

sklonu, svahu, měřiče vzdálenosti, tachometry pro vozidla, mikrofony, 
modemy, monitorovací přístroje elektrické, monitory, navigační přístroje 

včetně satelitních, ochranné neprůstřelné vesty, ochranné obleky proti 

úrazům, radiaci a ohni, ochranné oděvy pro letce, ochranné plachty, 
ochranné přilby, ochranné rukavice, ochranné rukavice proti rtg záření pro 

průmyslové účely, ochranné sítě proti nehodám, přístroje a nástroje 

vědecké, stabilizátory pro osvětlovací přístroje, ozonizátory, ozvučnice 
reproduktorů, ampliónů, zařízení pro radiové přenášení zpráv, pagery, 

počítačové tiskárny, počítačový software, pokladny registrační, posuvná 

měřítka, poštovní razítkovače, zařízení na kontrolu frankování, počítací 
stroje na známky, potápěčské masky, potápěčské oděvy, programy 

počítačových her, přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku, přístroje pro 

rozbor vzduchu, elektronické publikace s možností stažení, přístroje 
telefonní včetně mobilů, pyrometry, radary, rádia, radiofonní zařízení; (14) 

brože (šperky), budíky, ciferníky (hodinářství), pouzdra na cigarety z 

drahých kovů, časomíry (nástroje na měření času), drahé kameny, 
diamanty, slitiny z drahých kovů, hodinářské kotvičky, hodiny, hodinky, 

pouzdra na hodinky, řetízky k hodinkám, sklíčka do hodinek, hodinky 

náramkové, pásky k náramkovým hodinkám, hodinové ručičky, hodinové 
skříňky, hodinové stroje, strojky hodinové, hodiny atomové, hodiny 

elektrické, hodiny kontrolní, hodiny sluneční, chronografy - v rámci této 

třídy, chronometry, chronoskopy (přístroje na měření krátkých časových 

úseků), ingoty z drahých kovů, iridium, šperky z jantaru, pouzdra na 

hodiny a hodinky, pozlacené výrobky, prsteny, přívěsky (šperky), 

zlatnické zboží (kromě příborů), zlato surové nebo tepané; (18) aktovky 
(kožená galanterie), školní aktovky, batohy, cestovní kufry, deštníky, hole, 

imitace kůže, jelenice (ne k čištění), kabelky, klíčenky (kožená galanterie), 

kozinka, kožená lepenka, kožešiny (kůže zvířat), kůže, pásky z kůže, 
popruhy z kůže, podbradníky z kůže, řemínky z kůže, řemínky k 

hodinkám - v rámci této třídy, kůže stažené zvířecí, kůže jatečních zvířat, 

nákupní tašky, náprsní tašky, brašny na nářadí (prázdné), pouzdra na 
navštívenky, neceséry cestovní (kožená galanterie), obojky pro zvířata, 

cestovní obaly na oděvy, ohlávky, kožené ozdoby na nábytek, postroje pro 

zvířata, potahy kožené na nábytek, sedlářské výrobky, řemení vojenské 
kožené, řemení kožené (sedlářské výrobky). 

(511) 9, 14, 18 
(210) O-429216 

 
 

(111) 279713 

(220) 05.09.2005 

(151) 22.03.2006 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) Ampersand, s.r.o., Klikatá 595/27, Praha 5 Jinonice, 15800, CZ 
(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství při vedení podniku, 

obchodní management, odborné obchodní poradenství; (36) pronájem 

nemovitostí, pronájem nebytových prostor v rámci této třídy, zejména pro 
komerční účely, pronájem bytových prostor, zejména pro komerční účely; 

(41) školicí činnost, pořádání kursů, přednášek, seminářů, pořádání a 

řízení školení se zaměřením na Internet a software. 
(511) 35, 36, 41 

(210) O-429550 

 
 

(111) 279737 

(220) 08.09.2005 

(151) 22.03.2006 

(540) PARTYCUBES 

(730) FROMAGERIES BEL, Société anonyme, 16 boulevard Malesherbes, 
Paříž, FR 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 
(510) (29) sýry, sýrové speciality. 

(511) 29 

(210) O-429649 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 279780 

(220) 16.09.2005 

(151) 22.03.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ČESKÁ MUZIKA spol. s r.o., Křenovice 106, Dubné, 37384, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

(510) (9) nosiče informací v rozsahu třídy 9 se záznamem zvuku a/nebo obrazu, 

audiovizuální programy, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, 
videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, 

audioprogramy, audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, 

hudební díla na nosičích, CD disky, informace, data, databáze a 
informační produkty na nosičích nebo i v elektronických, datových, 

informačních, počítačových a komunikačních sítích všeho druhu, 

multimediální aplikace, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě; (16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny, katalogy, knihy, 

časopisy, fotografie, plakáty, samolepky (papírnické výrobky), obtisky, 

obaly všeho druhu papírové, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové 
ubrusy a ubrousky, databázové produkty v papírové formě, databáze v 

papírové formě, tiskárenské výrobky, losy, potřeby pro knižní vazby, 

umělecké nebo ozdobné předměty z papíru; (35) zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu, reklamní, inzertní a propagační služby, 

marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 

informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo 

počítačové sítě, poskytování informací a jiných informačních produktů 
komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 
organizační zabezpečování televizního vysílání; (38) šíření informací 

prostřednictvím datových sítí, telematika, výměna zpráv, šíření, výměna 

nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, 
informací, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační 

nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační 

nebo počítačové sítě, zejména Internetu, počítačová komunikace, telefonní 
komunikace; (39) balení zboží před odesláním, zasilatelství; (41) 

nakladatelství, vydavatelství, organizování kulturních akcí, tvorba 

audiovizuálních programů, zejména natáčení filmů, TV pořadů nebo 
pořadů pro nahrání na videokazety, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, tvorba 

audiovizuálních děl, tvorba televizních a audiovizuálních programů, 
agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, 

výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní 

činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, organizace 
společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 

a soutěží včetně veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy 

nebo výchovy nebo vzdělávání. 
(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 

(210) O-429862 

 
 

(111) 279793 

(220) 19.09.2005 

(151) 22.03.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) OSPEA, Starostrašnická 55/25, Praha 10, 10000, CZ 

(510) (35) propagační činnost, reklama, vydávání reklamních materiálů, reklama 
prostřednictvím Internetu, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) poskytování právních služeb. 

(511) 35, 41, 42 
(210) O-429924 

 
 

(111) 279844 

(220) 26.09.2005 

(151) 22.03.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Fiedler Lubomír Ing., Bzenecká 4198/5, Brno - Vinohrady, Židenice, 
62800, CZ 

(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, jakož i pro sportovní a rekreační 
účely; (40) zpracování a úprava materiálu v souvisejících uvedených 

oborech, zejména zhotovování oblečení, zušlechťování a zpracování nebo 

apretace textilu, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této 
oblasti. 

(511) 25, 40 

(210) O-430122 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 279858 

(220) 29.09.2005 

(151) 22.03.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ROYAL DEFEND HOLDING a.s., Plaská 622/3, Praha 5 - Malá Strana, 

15000, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (6) bezpečnostní zámky všeho druhu, stavební vložkové systémy a 
mechanická zamykací zařízení pro motorová vozidla, zejména zámky pro 

uzamykání řadicí páky a jiných pohyblivých částí automobilu, vše ve třídě 

6; (9) elektronická a eletromechanická zabezpečovací zařízení proti 
krádeži, zejména imobilizéry, alarmy, lokátory, satelitní a mobilní 

komunikační zařízení k ochraně proti krádeži, satelitní a mobilní 

komunikační zařízení k zabezpečení dopravních prostředků, elektronická 
centrální zamykání aut, zařízení pro centrální elektronické stahování oken 

automobilů, poplašná zabezpečovací zařízení a přístroje pro motorová 

vozidla, satelitní a mobilní komunikační zařízení proti odcizení 
motorových vozidel; (12) mechanická zabezpečovací zařízení proti 

odcizení motorových vozidel. 

(511) 6, 9, 12 
(210) O-430174 

 
 

(111) 279874 

(220) 04.10.2005 

(151) 22.03.2006 

(540) SEXY BIER 

(730) Pivovar Černá Hora, a.s., nám. U Pivovaru 3, Černá Hora, 67921, CZ 
(740) Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, papírenské 

výrobky, fotografie, pohlednice, kalendáře (nástěnné, stolní a kapesní), 
billboardy, plakáty, prospekty, papírové etikety, nálepky, samolepky, 

obtisky, účtenky, visačky, razítka, papírové průkazy, papírové vlajky, 

papírové ubrousky a ubrusy, papírová prostírání, papírové ručníky, 
papírové kornouty, papírové kelímky, podtácky (papírové podložky pod 

sklenice), papírové obaly všeho druhu, balicí papír, papírové tašky, 

umělohmotné tašky; (32) piva všeho druhu, minerální vody, šumivé 
nápoje a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky na výrobu 

nealkoholických nápojů, ovocné a zeleninové šťávy (nápoje), výtažky z 

chmele na výrobu piva; (33) destiláty a jiné alkoholické nápoje (s 
výjimkou piva a vína); (43) hostinská činnost, bary, bufety, restaurace. 

(511) 16, 32, 33, 43 

(210) O-430259 

 
 

(111) 279875 

(220) 04.10.2005 

(151) 22.03.2006 

(540) SEXY BEER 

(730) Pivovar Černá Hora, a.s., nám. U Pivovaru 3, Černá Hora, 67921, CZ 

(740) Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434 
(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, papírenské 

výrobky, fotografie, pohlednice, kalendáře (nástěnné, stolní a kapesní), 

billboardy, plakáty, prospekty, papírové etikety, nálepky, samolepky, 
obtisky, účtenky, visačky, razítka, papírové průkazy, papírové vlajky, 

papírové ubrousky a ubrusy, papírová prostírání, papírové ručníky, 

papírové kornouty, papírové kelímky, podtácky (papírové podložky pod 
sklenice), papírové obaly všeho druhu, balicí papír, papírové tašky, 

umělohmotné tašky; (32) piva všeho druhu, minerální vody, šumivé 

nápoje a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky na výrobu 

nealkoholických nápojů, ovocné a zeleninové šťávy (nápoje), výtažky z 

chmele na výrobu piva; (33) destiláty a jiné alkoholické nápoje (s 
výjimkou piva a vína); (43) hostinská činnost, bary, bufety, restaurace. 

(511) 16, 32, 33, 43 

(210) O-430260 

 
 

(111) 279877 

(220) 04.10.2005 

(151) 22.03.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Roll4You, s.r.o., Olšany 18, Olšany, 78962, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, JUDr. Radim Charvát Ph.D., LL.M., advokát, 
Lidická 707/51, Brno, 60200 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, obaly, propagační, reklamní a informační 

materiály; (34) cigaretový papír, cigaretové papírky v knížečkách, 
cigaretové dutinky, filtrační vložky, spořiče tabáku. 

(511) 16, 34 

(210) O-430266 

 
 

(111) 279890 

(220) 06.10.2005 

(151) 22.03.2006 

(540) ELOCOM-S 

(730) Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, Whitehouse Station, 

NJ, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (5) farmaceutické a veterinární přípravky, hygienické výrobky pro 
lékařské účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro 

batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a 

pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení živočišných 
škůdců, fungicidy, herbicidy. 

(511) 5 

(210) O-430376 

 
 

(111) 280023 

(220) 03.05.2005 

(151) 19.04.2006 

(540) FAMITECH 

(730) FAMITECH s.r.o., Nad Sládečkem 480, Tábor, 39002, CZ 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

(510) (6) kovy obecné surové a polotovary, slitiny z obecných kovů, slitiny 

oceli, drobné kovové zboží, šrouby, ventily kovové pro vodovodní potrubí, 
zámky kovové, s výjimkou elektrických, zástrčky dveřní a okenní, zátky 

kovové, kovové stavební materiály, kovové potrubí, kovové roury, kovové 

konstrukce, kovové okenní rámy, okenice (kovové), okenní kování, krovy 
(kovové), krytiny střešní (kovové), nosníky (kovové), kovové konstrukce, 

kovové konstrukce pro bazény, zámečnické výrobky (roštové podlážky 

kovové, schodiště kovová); (19) stavby přenosné (nekovové), stavební 
hmoty (nekovové), krytiny na střechy (nekovové), přenosné skleníky 

(nekovové), rámy pro skleníky (nekovové), bazény plavecké (stavby) 

nekovové, okna nekovová, okenice (nekovové), rámy na okna (nekovové), 
sklo na okna (kromě skel pro automobily), nátěrové hmoty pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

stavebnictví, dlaždice (nekovové), dveře (nekovové), zárubně pro dveře 

(nekovové); (36) zprostředkovatelská činnost v oboru plaveckých bazénů 

(leasing, nákup na splátky, uzavírání pojistek, zprostředkování pojištění); 

(37) montáž, údržba a opravy strojů, údržba a opravy v oboru plaveckých 
bazénů, klempířství a instalatérství; (40) zámečnictví, zakázkové 

zámečnictví, kalení kovů, kovovýroba, zakázková kovovýroba, 

pokovování kovových materiálů, zhotovování kopií klíčů na zakázku, 
zpracování a úprava materiálů, ohýbání trubek a profilů, montáž materiálů 

na objednávku pro třetí osobu, montáž tlakových rozvodů. 

(511) 6, 19, 36, 37, 40 
(210) O-425955 

 
 

(111) 280126 

(220) 22.07.2005 

(151) 19.04.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Restaurace "U Pinkasů" spol. s r.o., Jungmannovo náměstí 756/16, 
Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Vladimír Trnka, Hradčanské náměstí 63/9, Praha 1 Hradčany, 

11800 
(510) (3) kosmetika a toaletní přípravky včetně mýdla; (9) nosiče obrazu a 

zvuku nahrané a nenahrané jako CD, DVD, videokazety, přístroje pro 
záznam a reprodukci zvuku a obrazu, výpočetní technika všeho druhu, 

veřejné počítačové sítě, podložky pod počítačové myši; (16) papírenské 

zboží a výrobky z papíru jako dopisní papíry, obálky, obaly, ceníky, 
účtenky, jídelní a nápojové lístky, pivní tácky, brožury, diáře, kalendáře, 

vizitky, samolepky, pohledy, fotografie, rozetky, ubrousky, kapesníky, 

papírové tašky a sáčky, kancelářské potřeby jako psací pera, tužky, 
propisovací tužky, propagační tisky, plakáty, mapy, sáčky a tašky jako 

obaly z plastických hmot, vše v rámci této třídy; (18) výrobky z kůže a 

jejích náhražek, pokud nejsou obsaženy v jiných třídách, cestovní brašny, 
deštníky a slunečníky; (21) porcelánové, skleněné, kovové a kombinované 

jídelní servisy, užitkový porcelán a sklo, vše v rámci této třídy; (24) 

tkaniny a textilní výrobky neuvedené v jiných třídách, zejména ubrusy, 
prostírání, ložní prádlo a pokrývky, utěrky, ručníky, osušky a vlajky; (25) 

oděvy, šátky, šály, kapesníky, čepice a koupací čepice; (30) káva, čaj, 

kakao, čokoláda, cukr, kávové náhražky určené k lidské výživě a 
stimulanty pro zlepšení chutě potravin jako sůl, hořčice, ocet, omáčky, 

koření; (34) potřeby pro kuřáky, zápalky, zapalovače, popelníky; (35) 

reklamní a propagační činnost; (36) finanční, úvěrové a realizační 
zajišťování oblasti cestovního ruchu a veřejných stravovacích služeb v 

rámci této třídy; (41) zábava, rozptýlení a rekreace osob v oblasti 

cestovního ruchu; (43) hostinská a ubytovací činnost, restaurační činnost a 
zajišťování stravování. 

(511) 3, 9, 16, 18, 21, 24, 25, 30, 34, 35, 36, 41, 43 

(210) O-428347 

 
 

(111) 280133 

(220) 22.07.2005 

(151) 19.04.2006 

(540) PABIAMET 

(730) Pabianickie Zaklady Farmaceutyczne POLFA Spólka Akcyjna, ul. 

Marszalka J. Pilsudskiego 5, 95-200 Pabianice, PL 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát, Elišky Peškové 735/15, 

Praha 5, 15000 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(511) 5 

(210) O-428395 

 
 

(111) 280199 

(220) 09.08.2005 

(151) 19.04.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Nadace pro rozvoj architektury a stavitelství, Václavské nám. 31/833, 
Praha 1, 11000, CZ 

(740) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(510) (9) nosiče informací, zejména zvuku a obrazu, všeho druhu v rozsahu třídy 
9, elektronické publikace; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky, 

například knihy, časopisy, informační letáky a brožury, studijní texty, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty, fotografie; (38) šíření informací 
prostřednictvím informačních sítí, například Internetem; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, pořádání odborných setkání, například přednášek, 

školení, kurzů, konferencí a soutěží, vydavatelské a nakladatelské služby; 
(42) organizování výzkumné a odborné poradenské činnosti, zejména v 

oblasti architektury a stavebnictví. 

(511) 9, 16, 38, 41, 42 
(210) O-428854 

 
 

(111) 280281 

(220) 02.09.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  

 

 

 
 

 

(730) VINZAVOD AD, 75 Bulgaria blvd, BG 4230 Asenovgrad, BG 
(510) (33) alkoholické nápoje pocházející z Bulharska- Assenovgradu. 

(511) 33 
(210) O-429515 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 280774 

(220) 08.11.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Šampalík Martin, Rooseveltova 6, Plzeň, 30100, CZ 

 Stuna Jaroslav, Přešovská 16, Plzeň, 30100, CZ 
(510) (41) zábava - pivní soutěže; (43) služby v restauracích a barech - 

samoobslužné čepování piva. 

(511) 41, 43 
(210) O-431263 

 
 

(111) 280897 

(220) 22.07.2005 

(151) 10.05.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Veřejná informační služba, spol. s r.o., Farského 14, Plzeň, 32600, CZ 
(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

(510) (9) software, výpočetní technika, identifikační média (optická média, 

magnetická média a bezkontaktní čipy); (16) papír a papírenské zboží jako 
jsou katalogy, odborné příručky a návody k software a hardware, 

učebnice, periodické i neperiodické publikace; (35) marketingové 

poradenství, činnost reklamní agentury, internetový obchod a jiné 
internetové obchodní a reklamní aplikace v rámci této třídy; (36) služba 

zavádění elektronického bezhotovostního platebního styku; (41) pořádání 

školení a seminářů pro oblast výpočetní techniky a software, pro oblast 
hromadného stravování a dále pro oblast účetnictví; (42) zavádění a 

pomoc při provozu informačních systémů, tvorba software pro počítače, 

poradenské služby pro tuto oblast, poskytování know-how pro oblast 
společného stravování. 

(511) 9, 16, 35, 36, 41, 42 
(210) O-428360 

 
 

(111) 281098 

(220) 22.08.2005 

(151) 24.05.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ARAMIS Praha s.r.o., Žerotínova 1220/31, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 
Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 

(510) (35) správa hotelu, zprostředkování obchodu; (36) směnárenské služby; 

(43) hotelové služby, zejména ubytování a stravování. 
(511) 35, 36, 43 

(210) O-429142 

 
 

(111) 281099 

(220) 22.08.2005 
(151) 24.05.2006 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) ARAMIS Praha s.r.o., Žerotínova 1220/31, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 

Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 
(510) (35) správa hotelu, zprostředkování obchodu; (36) směnárenské služby; 

(43) hotelové služby, zejména ubytování a stravování. 

(511) 35, 36, 43 
(210) O-429143 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 281101 

(220) 22.08.2005 

(151) 24.05.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ARAMIS Praha s.r.o., Žerotínova 1220/31, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 
Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 

(510) (35) správa hotelu, zprostředkování obchodu; (36) směnárenské služby; 

(43) hotelové služby, zejména ubytování a stravování. 
(511) 35, 36, 43 

(210) O-429145 

 
 

(111) 281102 

(220) 22.08.2005 
(151) 24.05.2006 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) ARAMIS Praha s.r.o., Žerotínova 1220/31, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 

Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 
(510) (35) správa hotelu, zprostředkování obchodu; (36) směnárenské služby; 

(43) hotelové služby, zejména ubytování a stravování. 

(511) 35, 36, 43 
(210) O-429146 

 
 

(111) 281573 

(220) 13.12.2005 

(151) 24.05.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Servis 24, spol. s r.o., Na Strži 1837/9, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Mgr. Hana Kuncová, advokát, Pod Višňovkou 23, Praha 4, 14000 
(510) (35) účetní služby; (39) zprostředkování asistenčních služeb v oblasti 

dopravy, zprostředkování vyprošťovací a odtahové služby, motoristické a 

dopravní informace, specializovaná pomoc motoristům, odborné a 
speciální informace v oboru dopravních prostředků, odborné poradenství v 

oblasti dopravy. 

(511) 35, 39 
(210) O-432333 

 
 

(111) 281686 

(220) 04.07.2005 

(151) 12.06.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Svoboda Jiří Ing., Jeronýmova 672, Louny, 44001, CZ 
(510) (35) daňové poradenství, tj. poskytování právní pomoci a finančně 

ekonomických rad ve věcech daní, odvodů, poplatků a jiných podobných 

plateb, jakož i ve věcech, které s daněmi přímo souvisejí, a to v rozsahu 
českého daňového systému dle zákona o soustavě daní, aplikace 

mezinárodních smluv o zamezení dvojího zdanění, zastupování daňových 

subjektů v daňovém řízení, zejména zpracování daňových přiznání k 
daním z příjmů fyzických a právnických osob a jiných přiznání a hlášení, 

daňové konzultace k daňové problematice zadané klientem, daňové 

konzultace k daňovým aspektům při přípravě obchodních smluv, sestavení 
daňových modelů pro variantní rozhodování při přípravě obchodních 

případů, ověření správnosti sestavení daňového základu, tj. daňový audit, 
průběžný daňový dohled, tj. přímá účast nad procesy zpracování daňové 

evidence a účetnictví, včetně transformace výsledků hospodaření na 

daňový základ u podnikatelských subjektů, komplexní zpracování daňové 
evidence a účetnictví, završené zpracováním daňových přiznání k daním z 

příjmů, zpracování daňových přiznání k dani z přidané hodnoty a 

zpracování záznamní evidence apod., činnost organizačních a 
ekonomických poradců, činnost účetních poradců a auditorské služby; (41) 

vzdělávací činnost a pořádání odborných seminářů a konferencí, vydávání 

tiskovin a nosičů informací, včetně jejich distribuce; (42) právní služby, 
zejména poradenské služby v oblasti ochrany práv na označení, a to 

především poradenství a vypracování přihlášek ochranných známek se 

žádostí o zápis do rejstříku ochranných známek vedeného Úřadem 
průmyslového vlastnictví /tzv. národní ochranné známky/, vypracování 

žádostí o mezinárodní zápis ochranných známek do rejstříku, vedeného 

Mezinárodním úřadem duševního vlastnictví /WIPO - World Intellectual 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

Property Organization se sídlem v Ženevě/ na základě mezinárodní 

přihlášky ve smyslu Madridské dohody o mezinárodním zápisu továrních 

nebo obchodních známek nebo Protokolu k Madridské dohodě /tzv. 

mezinárodní ochranné známky/, vypracování přihlášek ochranných 
známek Společenství /tzv. CTM - Community Trade Mark/, zapisovaných 

do rejstříku vedeného Úřadem pro harmonizaci ve vnitřním trhu podle 

nařízení Rady evropských společenství o ochranné známce Společenství, 
zpracování známkových rešerší na nechráněné názvy nebo loga před 

přihlášením označení ke známkové ochraně nebo před uvedením výrobku 

do obchodní sítě, na ochranné známky konkurenčních firem atd., obnovy 
zápisu ochranných známek a sledování termínů pro obnovu ochranných 

známek, vypracování připomínek k přihlášeným označením do doby 

zápisu ochranných známek do rejstříku, vypracování námitek v průběhu 
zveřejnění přihlášky ochranné známky, zpracování vyjádření k námitkám, 

zpracování rozkladů proti rozhodnutí Úřadu, vypracování licenčních 
smluv, zastupování přihlašovatelů ochranných známek před Úřadem 

průmyslového vlastnictví na základě plné moci a ostatní známkoprávní 

služby v celém rozsahu. 
(511) 35, 41, 42 

(210) O-427886 

 
 

(111) 281830 

(220) 21.09.2005 

(151) 26.06.2006 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) NEOKLAS a.s., Šardice 700, Šardice, 69613, CZ 

(740) Doc. Ing. Jindřich Špaček, CSc., patentový zástupce, Svatopluka Čecha 

106a, Brno, 61200 
(510) (33) alkoholické nápoje, s výjimkou piv, lihoviny, likéry, víno všech 

druhů, především jakostní víno, víno přívlastkové, archivní víno, šumivé 

víno, sekty, též stolní víno, alkoholické výtažky, extrakty a esence z ovoce 
a hroznů, mošty s alkoholem, koktejly s alkoholem, alkoholické nápoje 

obsahující ovoce, konzumní a značkové lihoviny, řezané a ušlechtilé 

destiláty, včetně macerátů a výluhů, vinné, ovocné, bylinné a obilné 
destiláty; (42) testování, měření a analýzy, zejména kvality polotovarů a 

finálních výpěstků a výrobků v zemědělství, lesnictví, zahradnictví a 

vinařství; (43) provozování pohostinských služeb ve vinných sklepech a 
vinotékách, ochutnávky vín. 

(511) 33, 42, 43 

(210) O-429975 

 
 

(111) 281960 

(220) 02.12.2005 
(151) 26.06.2006 

(540) RESTAMO 

(730) Restamo Development, a.s., Pražská 585, Chomutov, 43001, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 
(510) (19) stavební materiály nekovové všeho druhu spadající do této třídy - 

beton, cement, cihly, tvárnice, střešní krytiny, kámen, písek, štěrk apod., 

stavební sklo, stavební dřevo, stavební plasty, stavební nekovové prvky - 
okna, dveře, zárubně, schody, zábradlí apod., dřevěné konstrukce, 

polozpracované dřevo, pilařské výrobky, parkety, dřevotřískové deskové 

materiály - lamino apod; (36) realitní služby, správa nemovitostí; (37) 
stavební činnost - provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací 

na nich a jejich odstraňování, stavebně-montážní služby, zednictví, 

vodoinstalatérství, malování, lakýrnictví, topenářství, klempířství, 
zámečnictví - opravy, montáž, oprava a údržba vyhrazených elektrických a 

plynových zařízení, plnění tlakových nádob plyny; (39) dopravní služby - 

nákladní doprava motorovými vozidly, skladování zboží/staveb a 

materiálu, poskytování informací v dopravě, zasilatelství, kurýrní služby, 

provoz logistického parku. 

(511) 19, 36, 37, 39 
(210) O-432026 

 
 

(111) 282027 

(220) 19.12.2005 

(151) 26.06.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) MARI MOTO s.r.o., Vrbova 19, Praha 4 - Braník, 14700, CZ 
(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (41) 

vydavatelství časopisu. 

(511) 12, 41 
(210) O-432534 

 
 

(111) 282028 

(220) 19.12.2005 

(151) 26.06.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) MARI MOTO s.r.o., Vrbova 19, Praha 4 - Braník, 14700, CZ 
(510) (7) stroje a části motorů - v rámci této třídy; (12) vozidla, dopravní 

prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (25) oděvy; (37) opravy; (41) 

vydavatelství časopisu. 
(511) 7, 12, 25, 37, 41 

(210) O-432537 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 282305 

(220) 05.10.2005 

(151) 24.07.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Roll4You, s.r.o., Olšany 18, Olšany, 78962, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, JUDr. Radim Charvát Ph.D., LL.M., advokát, 
Lidická 707/51, Brno, 60200 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, obaly, propagační, reklamní a informační 

materiály; (34) cigaretový papír, cigaretové papírky v knížečkách, 
cigaretové dutinky, filtrační vložky, spořiče tabáku. 

(511) 16, 34 

(210) O-430287 

 
 

(111) 283019 

(220) 14.07.2005 

(151) 24.08.2006 

(540) aerohosting 

(730) Mikulec Jiří, Hlavní 176, Pozlovice, 76326, CZ 

(740) Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Lidická 51, Brno, 60200 
(510) (9) hardware a software výpočetní, komunikační nebo informační 

techniky,/nosiče dat či záznamů včetně audiokazet nahraných i 

nenahraných interaktivní a grafické programy, hardware a software pro 
systémy přenosu dat a/nebo informací v síti, elektronické databáze a 

databázové produkty zařazené ve tř. 9, periodika a knihy v elektronické 

podobě, multimediální aplikace na nosičích zařazených ve tř. 9, 

počítačové hry; (35) reklama a inzerce zejména prostřednictvím sítě 

Internet; (38) počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a transakce v 

síti, tisková agentura, dálkový přenos obrazu a video obrazu, provozování 
datové sítě, poradenství v oblasti telekomunikační techniky, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikací, výměna, získávání a 

šíření informací a zpráv prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové 
sítě nebo sítě výpočetní, informační, komunikační nebo elektronické 

techniky nebo satelitů nebo kabelu, šíření tiskovin a knih prostřednictvím 

počítačové, datové, elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, 
informační a telekomunikační služby na Internetu, uvedené v této třídě, 

včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 

poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, služby 
krátkých textových zpráv, provozování informačních a komunikačních 

sítí, provozování internetového vyhledávače, pronájem telekomunikačních 

zařízení a přístrojů včetně telefonů, služby zasílání zpráv, přenos dat a 
informací, služby přístupu a připojení k datovým a informačním sítím a 

Internetu, poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové databáze v 

rámci této třídy, komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších a 
vnitřních sítí a dalších elektronických prostředků, telekomunikační 

technologie (Voice over IP, bezdrátové technologie); (42) konzultační, 

asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací a programovací služby 

týkající se počítačového hardwaru, -softwaru, firmwaru, systémů 

zpracování dat, informačních technologií, vč. poskytování těchto služeb 
prostřednictvím telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, Internetem a 

sítí World Wide Web; tvorba počítačových systémů, internetových 

databázových systémů a internetových aplikací; pronájem času, dat a 
údajů na přístup do počítačových databází; převod a konverze 

počítačových programů a údajů, převod a konverze údajů a dokumentů z 

fyzických médií na elektronická média; navrhování a realizace 
automatizovaných systémů řízení, projekce počítačových sítí, poskytování 

práva užití software a pronájem software, instalace, opravy, údržba a 

servis software, zálohování dat a informací elektronickými a počítačovými 
prostředky; vytváření interaktivních aplikací umožňujících předávání a 

tvorbu grafické podoby prostřednictvím sítě Internet, tvorba a údržba 

počítačových stránek WEB pro zákazníky, hostování na počítačových 

stránkách WEB, řešení WWW serverů, poskytování e-mailových 

schránek, hostováni zákaznických a dedikovaných serverů; vývoj a tvorba 

systémů pro elektronické obchodování, včetně příslušného software a 
hardware, poskytováni know-how pro oblast elektronického obchodování 

a informačních technologií; tvorba interaktivních a grafických programů, 

počítačových animací a vizualizací a 3D modelů, grafický design, 
multimediální aplikace; tvorba software pro zabezpečovací systémy a 

kódování a dekódování dat. 

(511) 9, 35, 38, 42 
(210) O-428098 

 
 

(111) 283047 

(220) 12.10.2005 

(151) 24.08.2006 

(540) GEOVISION 

(730) GeoVision Inc., 9Fl., No. 246, Sec. 1, Neihu Road, Neihu, 114 Taipei, 
Taiwan, CN 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (9) elektrické přístroje zařazené v této třídě, elektronické přístroje a 

zařízení k zabezpečení ochrany majetku a osob, např. monitorovací 

systémy se snímacími, záznamovými a přenosovými prostředky, včetně 
kamer, snímačů a vysílaček, požární hlásiče, detektory kouře a pohybu, 

signalizační a poplašná zařízení (alarmy), elektronické přístroje a zařízení 

pro identifikaci osob, nahrávače a přehrávače pro digitální video disky 
(DVD); (16) tiskoviny a papír, výrobky z papíru jako upomínkové 

předměty, polygrafické výrobky, periodické a neperiodické publikace, 

knihy, časopisy, brožury, fotografie, instrukční příručky, referenční 
příručky, bulletiny, informační produkty a reklamní materiály na 

papírových nosičích, data a databáze na papírových nosičích, tištěné 

manuály, fotografie, plakáty, pohledy, kalendáře, samolepky, obtisky, 
papírové a umělohmotné tašky jako upomínkové předměty, tužky, pera a 

pastelky jako upomínkové předměty, papírové obaly všeho druhu, 

papírové ubrousky a ubrusy, tácky, papírové vlajky, umělecké nebo 
ozdobné předměty z papíru, brožury, historické brožury, tiskopisy, 

pohlednice, známky, prospekty, katalogy, periodika, průvodce, ročenky, 
papírové informační produkty, tiskárenské výrobky, tiskoviny, propagační 

publikace, propagační materiály, reklamní materiály zařazené v této třídě, 

výstavní katalogy, periodické a neperiodické publikace, papír a výrobky z 

papíru, papírenské zboží, alba, bloky, těžítka, inzertní listy, psací a 

kancelářské potřeby, plakáty, gratulace, mapy, obrazy, reklamní a ozdobné 

předměty z papíru, tiskařský materiál jako potahy, štočky a typy písmen, 
lepenkové krabice, zápisníky a záznamníky jako upomínkové předměty, 

potištěné papírenské výrobky, umělecké a upomínkové předměty v rámci 

této třídy, malby, obrazy malované (též olejomalby), rytiny, rytiny všeho 
druhu (dřevorytiny, hlubotisky, mědirytiny, lepty, tisky napodobující 

rytiny) a další upomínkové předměty této třídy; (37) poskytování 

technických služeb k ochraně majetku a osob, např. instalace, údržba, 
revize a opravy požárních a bezpečnostních hlásičů a detektorů, 

poplašných a signalizačních zařízení, montáž a údržba prostředků pasivní 

ochrany objektů a prostranství, např. plotů, mříží, závor a zábran, 
bezpečnostních a ochranných fólií na sklo, montáž, údržba a opravy 

telekomunikačních zařízení, montáž, opravy, revize a zkoušky 

vyhrazených elektrických zařízení, instalace a opravy elektronických 
zařízení, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, provádění 

staveb všeho druhu, změny, opravy a odstraňování staveb, pronájem a 

půjčování stavebních strojů a zařízení, malířské a natěračské práce; (42) 
projektová činnost ve výstavbě, projektování elektrických zařízení; (45) 

pronájem a půjčování přístrojů a zařízení k monitorování a ochraně 

majetku a osob. 

(511) 9, 16, 37, 42, 45 

(210) O-430513 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 283131 

(220) 06.12.2005 

(151) 24.08.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) FKP SOJUZPLODOIMPORT, Orlikov per. 1/11, Moskva, RU 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 
- Nové Město, 11000 

(510) (33) alkoholické nápoje. 

(511) 33 
(210) O-432150 

 
 

(111) 283440 

(220) 13.02.2006 

(151) 24.08.2006 

(540) ELIHER 

(730) ELIHER s.r.o., Fáblovka 403, Pardubice - Staré Hradiště, 53352, CZ 
(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(510) (9) elektroinstalační materiály a elektrosoučástky všeho druhu, elektrické 

vodiče - kabely, optické kabely, přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, 
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje 

pro měření a regulaci, vážení, kontrolu a signalizaci, přístroje optické, 

vědecké aparáty a přístroje, přístroje pro záznam, převod a reprodukci 
zvuku/obrazu, audio-video technika, baterie a akumulátory, přístroje pro 

zpracování informací, počítače, software, nosiče dat v elektronické podobě 

a zvukově-obrazové záznamy magnetické nebo v elektronické podobě, 

příslušentví k výpočetní technice spadající do této třídy, přístroje 

telekomunikační techniky, součásti uvedených přístrojů a zařízení; (11) 

přístroje pro osvětlení všeho druhu, světelné zdroje, přístroje pro chlazení, 
ventilaci, klimatizaci, sušení, přístroje pro topení, ohřev, vaření, přístroje 

pro distribuci vody, plynu, tepla či jiných látek, tlakové nádoby, sanitární 

zařízení, součásti uvedených přístrojů a zařízení; (37) kompletní servisně - 
montážní služby v oblasti elektro - elektromontáže, elektroinstalace. 

(511) 9, 11, 37 

(210) O-434377 

 
 

(111) 283797 

(220) 25.03.2005 

(151) 25.09.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) KORINT stavební spol. s r.o., Donská 14/245, Praha 10 - Vršovice, 

10100, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (1) lepidla pro stavebnictví; (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové 
stavební materiály, profilová ocel, trubky, tyče, plechy, betonářská a 

žebírková ocel, kovové sítě a armatury, kovové spojovací materiály, 

pletivo kovové, dráty a kabely neelektrické, zámečnické a klempířské 
výrobky kovové; (17) těsnící a izolační materiály, izolační desky, nátěry a 

omítky, pryskyřice syntetické a akrylátové, tmely, skelná vlákna, fólie z 

umělých hmot (kromě fólií pro balení), polotovary z plastických hmot, 
jako desky, trubky a dílce pro stavební účely; (19) stavební materiály 

nekovové, zejména betonové a cementové stavební prvky, tvárnice a 

tvarovky, střešní krytiny nekovové, dřevo, trámy, prkna, hranoly, řezivo 
polozpracované, dřevěné stavebně - truhlářské a tesařské výrobky 

zařazené v této třídě, stavební plastové výrobky zařazené v této třídě 

(plastová okna, plastové dveře), stavební sklo, kámen, cihly, malta, písek, 
štěrk, vápno, nekovové stavební panely, omítky, obklady, nekovové 

podlahy, asfalt, beton, cement, cihly, desky cementové, kámen stavební, 
konstrukce stavební nekovové, lepenka pro stavební účely, mozaikové 

sklo, mramor, okenice, okna, dveře, ploty nekovové, sádra, stavební 

hmoty, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví; (37) služby ve 
stavebnictví a stavitelství, provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

zprostředkování služeb ve stavebnictví. 

(511) 1, 6, 17, 19, 37 
(210) O-424577 

 
 

(111) 283806 

(220) 15.07.2005 

(151) 25.09.2006 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Šimková Eva PhDr., Staroújezdská 56, Praha 9, 19016, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 

(510) 39) archivace dat; (42) registrace domén pro identifikaci uživatelů na 
globální počítačové síti, provozování hostingu digitálního obsahu na 

Internetu, webhosting, služby zobrazení webových stránek a obrazů na 

počítačovém serveru, počítačové služby, zejména tvorba a údržba 
webových stránek pro jiné, počítačové služby, zejména služby obnovy dat, 

počítačové služby, zejména projektování a realizace internetových sítí pro 

jiné, počítačové služby, zejména projektování a realizace web stránek pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

jiné, počítačové služby, zejména provozování rešeršních robotů pro 

získávání dat z globální počítačové sítě, počítačové služby, zejména 

indexování informací, stránek a dalších zdrojů přístupných v počítačové 

síti, počítačové služby, zejména správa webových stránek pro jiné, 
počítačové služby, zejména přesměrování elektronické pošty na změněnou 

osobní elektronickou adresu, počítačový design, vývoj počítačového 

software, počítačové systémové analýzy, služby providera, zejména 
počítačový hosting software aplikací pro jiné, propojení počítačového 

systému a sítě, technická podpora, zejména řešení problému (odhalování a 

odstraňování závad) hardware a software, technická podpora, zejména 
monitoring síťových systémů, technická podpora, zejména provozování 

záložních počítačových programů a zařízení, počítačové diagnostické 

služby, vývoj počítačového hardware, tvorba designu počítačové sítě pro 
jiné, počítačové programování pro jiné, počítačové projektování vedení 

podniku, výzkum a vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování 
včetně příslušného software a hardware, know-how pro oblast 

elektronického obchodování a informačních technologií, programování 

multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3D animací, tvorba 
interaktivních a grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, 

prezentací, aplikací, katalogů apod., konstrukce WWW prezentací a řešení 

WWW serverů, tvorba počítačových animací a vizualizací, tvorba 
informačních databází, elektronických časopisů, periodik, knih, 

vyhledávací služby. 

(511) 39, 42 
(210) O-428154 

 
 

(111) 283925 

(220) 27.01.2006 

(151) 25.09.2006 

(540) Hypoteční banka, a. s. 
(730) Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ 

(740) MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 
11, Praha 3, 13000 

(510) (9) multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast peněžních, 

finančních a pojišťovacích služeb i pro obchodní síť, elektronické 
peněženky, magnetické karty a karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, 

počítačové programy, operační a expertní systémy včetně specielních 
programů k ukládání, přenosu, výběru a kontrole dat i informací, nosiče 

informací a edice uživatelských i odborných informací šířených na 

veškerých paměťových mediích zařazených do této třídy, nosiče 

digitálních podpisů k identifikaci odesílatele, elektronické reklamní, 

inzertní, propagační, uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny, 

databázové produkty, tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické 
výrobky v elektronické podobě a na nosičích spadajících do této třídy; (14) 

drahé kovy, jejich slitiny a výrobky z těchto materiálů nebo z 

postříbřeného a/nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných 
třídách, mince, reklamní a upomínkové předměty ze vzácných kovů a 

jejich slitin; (16) billboardy, plakáty, vlaječky, tiskoviny a veškeré 

polygrafické výrobky zařazené v této třídě, reklamní, propagační a inzertní 
materiály, katalogy a periodika v celé oblasti finančních služeb, úvěrů, 

nemovitostí, bydlení a pojištění, papír a výrobky z papíru, psací potřeby, 

obaly a obalový materiál spadající do této třídy; (35) marketing, 
propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média 

prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, pomoc při řízení 

zahraničně-obchodní činnosti, obchodní informační servis a provozování 
nepřetržité infolinky, merchandising, administrativní služby, 

automatizované zpracování dat a informací v bankovnictví, peněžnictví i v 

oblasti finančních prostředků k nemovitostem a k bydlení, 
zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání-uživatelských a reklamních 

tiskovin, obchodní management; (36) bankovní a peněžní služby v EURU 

spolu s poskytnutím nadstandardních investičních instrumentů a 

finančních produktů, on-line bankovní, finanční a makléřské služby, 

peněžní služby a obchodování s cizími měnami, přijímání peněžních 

prostředků od třetích osob do správy ve formě vkladů, vkladové operace 
včetně poskytování záruk, operace a služby v oblasti bezhotovostního 

platebního styku, uzavírání úvěrových smluv a úvěrový obrat, finanční 

sponzorování a leasing, vydávání zástavních listů i dluhopisů a související 
zástavní operace, finanční operace a služby finančního managementu, 

úvěrové obchody a produkty včetně souvisejících služeb, poskytování 

speciálních úvěrů využívající zástavu nemovitosti, kombinací se 
stavebním spořením, s kapitálovým životním pojištěním, s odloženou 

splátkou jistiny a s investicí do hypotečních zástavních listů, finanční 

analýzy, veškeré služby poskytované v souvislosti s vyhledáváním 
vhodných úvěrových zdrojů a poskytováním úvěrů, výkon funkce 

depozitáře majetku firem, kapitálové investice a obchody, správa 

kapitálových vkladů, zprostředkovatelské služby v oblasti nemovitostí, v 

pojištění, v oblasti úvěrů, při poskytování státního příspěvku, spoření a při 

pojištění finančních prostředků, finanční expertízy, zprostředkovatelské 
služby v oblasti odhadů cen nemovitostí, bytů a nebytového fondu, 

konzultační a poradenské služby v celé oblasti financí, bydlení, úvěrů a 

pojištění, komplexní služby bankovních a finančních produktů, 
poskytování finančních služeb na výstavách a veletrzích v oblasti 

bankovnictví i nemovitostí, finanční sponzorování, leasing a půjčky na 

bydlení, nepřetržitý peněžní informační servis; (37) zprostředkovatelské 
služby v oblasti výstavby bytů a nebytového fondu, nemovitostí; (38) on-

line informační a databázové služby v oblasti nemovitostí, bydlení, 

spoření, poskytování úvěrů a státního příspěvku, šíření finančních a 
bankovních informací i záznamů v elektronické podobě prostřednictvím 

počítačové sítě, satelitů, Internetu a jiných telekomunikačních sítí, šíření 
elektronických tiskovin, provozování nepřetržité infolinky a www stránek; 

(41) výchova a vzdělávání, lektorská činnost, prezentace na 

společenských, kulturních a zábavně-společenských akcích, 
zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání uživatelských a reklamních 

tiskovin; (42) právní služby, tvorba automatizovaných konfiguračních 

skriptů, programování počítačové, počítačové systémy (tvorba), služby v 
oblasti kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba www 

prezentací. 

(511) 9, 14, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 
(210) O-433848 

 
 

(111) 284094 

(220) 02.03.2006 

(151) 25.09.2006 

(540) Galant 

(730) Marian Jiří, Konojedská 18, Praha 10, 10000, CZ 

(510) (29) potravinářské výrobky připravované z ovoce a zeleniny, zejména 
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, mléčné výrobky; (32) 

nealkoholické nápoje, vč. sirupů a šumivých nápojů; (33) víno, vč. sektů; 

(43) hotelové a gastronomické služby. 
(511) 29, 32, 33, 43 

(210) O-435088 

 
 

(111) 284546 

(220) 15.07.2005 
(151) 10.10.2006 

(540) ARTÉZIA 

(730) Pivovar Černá Hora, a.s., nám. U Pivovaru 3, Černá Hora, 67921, CZ 

(740) Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, papírenské 
výrobky, fotografie, pohlednice, kalendáře (nástěnné, stolní a kapesní), 

plakáty, billboardy, prospekty, papírové  etikety, nálepky, samolepky, 

obtisky, razítka, papírové vlajky, papírové ubrousky a ubrusy, papírová 
prostírání, papírové ručníky, papírové kornouty, papírové kelímky, 

podtácky (papírové podložky pod sklenice), papírové obaly všeho druhu, 

balicí papír, papírové tašky, umělohmotné tašky. 
(511) 16 

(210) O-428131 

 
 

(111) 284548 

(220) 12.09.2005 
(151) 10.10.2006 

(540) ACIX 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a právní 

kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6, Praha 2, 12000 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní s antacidním účinkem. 

(511) 5 

(210) O-429769 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 284616 

(220) 13.07.2005 

(151) 23.10.2006 

(540) JUVENIL 

(730) IMUREGEN s.r.o., Elišky Krásnohorské 135/7, Praha 1 Josefov, 11000, 

CZ 
(510) (5) fortifikační tkáňové preparáty pro potraviny biologické a dietetické, 

vitamíny, minerály a stopové prvky, medicinální sirupy, výtažky z bylin a 

kombinované přípravky vitamínů a tkáňových preparátů a bylinných 
výtažků, potravinové doplňky obohacené tkáňovými preparáty, vitamíny, 

minerály nebo stopovými prvky, bylinné čaje, byliny, cukrovinky nebo 

pastilky nebo tabletky nebo žvýkačky s léčivými přísadami, výživové 
doplňky pro lékařské účely, vitamínová a minerální výživa ve formě 

koncentrátů - vše k léčebným účelům; (29) přírodní extrakty pro 

potravinářské účely, protein pro lidskou výživu, přípravky pro doplňkovou 
výživu sportovců, želatina, želatinové výrobky, extrakty z chaluh - vše v 

rámci této třídy; (30) potravinové doplňky s obsahem tkáňových extraktů, 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků, ve formě práškových 
směsí, tabletek, tobolek, kapslí, dražé, bonbónů, pastilek, prášků, 

cukrovinek nebo žvýkaček, med, propolis pro potravinové účely - vše v 

rámci této třídy; (32) výtažky k výrobě lihuprostých nápojů, ovocné šťávy 

a sirupy, koncentráty k výrobě nápojů, nealkoholické nápoje, 

nealkoholické nápoje obohacené vitamíny, tkáňovými extrakty, iontové a 

energetické nápoje nealkoholické, proteinové nápoje, dietní nápoje, 
želatinové nápoje, tablety a prášky na přípravu šumivých nealkoholických 

nápojů, ovocné nebo zeleninové nealkoholické nápoje, minerální vody, 

pramenité vody, sodová voda, voda, šumivé nealkoholické nápoje. 
(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-428064 

 
 

(111) 284618 

(220) 18.07.2005 
(151) 23.10.2006 

(540) MOL.CZ 

(730) Internet Mall, a.s., Dělnická 213/12, Praha 7, 17000, CZ 

(510) (9) data a databáze a jiné informační produkty v elektronických datových, 

informačních, komunikačních sítích všeho druhu, software pro zpětné 
vyhledávání; (35) inzertní a propagační služby týkající se obchodu, 

poskytované on-line z Internetu, předvádění zboží prostřednictvím 

Internetu, přeskupování různých výrobků pro třetí osoby za účelem 
umožnit spotřebiteli pohodlně vybírat a kupovat (kromě přepravy). 

(511) 9, 35 

(210) O-428180 

 
 

(111) 284619 

(220) 22.07.2005 

(151) 23.10.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ADRIA - NEPTUN, spol. s r.o., Václavské nám. 784/26, Praha 1, 11000, 

CZ 
(740) JUDr. Vladimír Trnka, Hradčanské náměstí 63/9, Praha 1 Hradčany, 

11800 

(510) (8) příbory, zejména nože, vidličky, lžíce a lžičky; (14) chronometry, 
knoflíky do manžet, jehlice do kravat z drahých kovů; (16) sáčky a tašky z 

plastických hmot v rámci této třídy; (18) výrobky z kůže a jejích náhražek 

v rámci této třídy, cestovní brašny, deštníky a slunečníky; (19) stavební 
skleněné a keramické výrobky jako obkladačky a dlaždice; (21) 

porcelánové, skleněné, kovové a kombinované jídelní servisy, užitkový 

porcelán a sklo; (24) tkaniny a textilní výrobky neuvedené v jiných 

třídách, zejména ubrusy, prostírání, ložní prádlo a pokrývky, utěrky, 

ručníky, osušky a vlajky; (25) oděvy, šátky, šály, kapesníky, čepice a 
koupací čepice, střevíce a domácí trepky; (34) potřeby pro kuřáky, 

zápalky, zapalovače, popelníky; (36) finanční služby, peněžní služby, 

směnárenství; (41) zábava, rozptýlení a rekreace osob v oblasti cestovního 
ruchu. 

(511) 8, 14, 16, 18, 19, 21, 24, 25, 34, 36, 41 

(210) O-428346 

 
 

(111) 284628 

(220) 25.08.2005 

(151) 23.10.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) QED GROUP a.s., Štěpánská 1677/20, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Mgr. Štěpánka Bahbouhová, advokátka, Haštalská 27/760, Praha 1, 11000 
(510) (9) počítačový software, počítačové programy, videokazety, audio kazety, 

počítačové programy používané pro personální testování; (35) 

psychologické testy pro výběr zaměstnanců, poskytování informací 
prostřednictvím globální počítačové sítě týkající se pracovních příležitostí 

a managementu lidských zdrojů, poskytování informací prostřednictvím 
globální počítačové sítě týkající se poradenských služeb v oblasti 

pracovních příležitostí a managementu lidských zdrojů, elektronické 

maloobchodní služby uskutečňované prostřednictvím globální počítačové 
sítě zahrnující knihy z oboru řešení konfliktů, volby profese, volby 

pracovního místa, managementu profesního růstu a managementu lidských 

zdrojů, elektronické maloobchodní služby uskutečňované prostřednictvím 
globální počítačové sítě zahrnující prostředky testování a materiály pro 

vyhodnocování testů, v oboru řešení konfliktů, výběru povolání, 

managementu pracovního růstu, managementu lidských zdrojů, povahové 
typologie a osobnostních typů, poskytování informací prostřednictvím 

globální počítačové sítě ohledně poradenských služeb v oblasti pracovního 

uplatnění a managementu lidských zdrojů, provádění psychologických 
testů a jejich vyhodnocování pro zaměstnance a management, 

management poradenství (lidské zdroje); (41) pořádání a vedení seminářů, 

vzdělávání, vzdělávací semináře v oblasti psychologického testování a 
jeho vyhodnocování, vzdělávání a školení zaměstnanců administrativy; 

(42) vizualizace psychologických informací, psychologický výzkum, 

hodnotící studie, výzkum v oblasti psychologie včetně shromažďování a 
vyhodnocování informací týkajících se povahové typologie a osobnostních 

typů; (44) poskytování služeb v oblasti psychologického testování 

(příprava, organizace, administrativa, provádění psychotestů, odborný 
dohled nad psychotesty, odborný výklad psychotestů, vyhodnocení 

psychotestů, zpracování zprávy o výsledcích), psychometrická analýza, 

umožnění dočasného přístupu k on-line nestažitelnému softwaru pro 
psychologické testování, vyhodnocování psychotestů prostřednictvím 

Internetu, poskytování informací o psychotestech a jejich administraci, 

provádění a vyhodnocování, poskytování informací z oboru povahové 
typologie a osobnostních typů, poskytování informací ohledně 

poradenských služeb v oboru povahové typologie a osobnostních typů, 

poskytování služeb v oblasti psychologického testování v oboru povahové 
typologie a osobnostních typů (příprava, organizace, administrativa, 

provádění psychotestů, odborný dohled nad psychotesty, provádění 

psychotestů, odborný výklad psychotestů, zpracování zprávy o 
výsledcích), poskytování informací prostřednictvím Internetu o 

osobnostních typech, poskytování informací prostřednictvím Internetu 

ohledně psychotestů z oblasti povahové typologie a osobnostních typů, 
jejich administraci, provádění a vyhodnocování, vedení zkušebních testů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 35, 41, 42, 44 

(210) O-429294 

 
 

(111) 285978 

(220) 20.06.2006 

(151) 27.11.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) NISA OC s.r.o., Jiráskovo náměstí 1981/6, Praha 2, 12000, CZ 
(740) Společná advokátní kancelář Wimětal & Pilařová, JUDr. Helena Pilařová, 

Údolní 8, Brno, 60200 

(510) (36) realitní činnost. 
(511) 36 

(210) O-438474 

 
 

(111) 286088 

(220) 22.07.2005 
(151) 21.12.2006 

(540) UPS EXPEDITE 

(730) United Parcel Service of America, Inc. společnost existující a 

organizovaná dle práva státu Delaware, 55 Glenlake Parkway, NE, 

Atlanta, GA, US 
(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, advokát, Maiselova 15, Praha 

1, 11000 

(510) (9) počítačové programy a software, baterie, alternativní napájecí zdroje, 

přepěťové ochrany, magnetické disky a pásky, tiskárny, váhy a skenery; 

(35) integrované sledování a správa obchodních transakcí, inzertní služby, 

služby podnikového vedení, obchodní administrativní služby, vedení 
kancelářských prací, distribuce vzorků, služby manažerské podpory, 

služby manažerského poradenství; (39) řízení logistiky, přepravní služby, 

poskytování počítačového sledování balíků v přepravě, balení, doručování 
a navracení zboží, služby přepravy dopisů/dokumentů, tiskovin a ostatního 

zboží a majetku různými druhy přepravy a zahrnující související služby ve 

třídě 39, jako například skladování, uskladňování, balení, týkající se výše 
uvedeného. 

(511) 9, 35, 39 

(210) O-428397 

 
 

(111) 286302 

(220) 24.05.2006 

(151) 21.12.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Česká společnost ortoptistek FN Brno - PDM DOK, Jihlavská 20, 

Brno, 62500, CZ 
(510) (16) výrobky z papíru, plakáty, fotografie, pohlednice, gratulace, dopisní 

papíry, obálky, kalendáře, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky 

na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, papírové 
hračky, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, gumy, odnosné papírové 

tašky, odnosné umělohmotné tašky, obaly všeho druhu zařazené v této 

třídě, listy papíru, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, papírenské 
výrobky, tiskoviny, časopisy, publikace, periodika, knihy, brožury, razítka, 

kancelářské potřeby, učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), umělecké 

nebo ozdobné předměty z papíru; (28) hry a hračky, zejména dřevěné, 
plyšové, látkové, umělohmotné, mechanické, hudební, fyzikální, puzzle, 

pexesa, hrací karty, hlavolamy, tělocvičné a sportovní potřeby a nářadí, 

obaly na hračky; (41) výchovná, zábavná a vzdělávací činnost, 
nakladatelství a vydavatelství. 

(511) 16, 28, 41 

(210) O-437633 

 
 

(111) 286407 

(220) 12.06.2006 

(151) 21.12.2006 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) M.J.L. spol. s r.o., Milady Horákové 9/1280, Praha 7, 17000, CZ 

(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje. 
(511) 43 

(210) O-438219 

 
 

(111) 286789 

(220) 25.08.2005 
(151) 18.01.2007 

(540) Four Elements 

(730) QED GROUP a.s., Štěpánská 1677/20, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Mgr. Štěpánka Bahbouhová, advokátka, Haštalská 27/760, Praha 1, 11000 

(510) (9) počítačový software, počítačové programy, videokazety, audio kazety, 
počítačové programy používané pro personální testování; (35) 

psychologické testy pro výběr zaměstnanců, poskytování informací 

prostřednictvím globální počítačové sítě týkající se pracovních příležitostí 
a managementu lidských zdrojů, poskytování informací prostřednictvím 

globální počítačové sítě týkající se poradenských služeb v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pracovních příležitostí a managementu lidských zdrojů, elektronické 

maloobchodní služby uskutečňované prostřednictvím globální počítačové 

sítě zahrnující knihy z oboru řešení konfliktů, volby profese, volby 

pracovního místa, managementu profesního růstu a managementu lidských 
zdrojů, elektronické maloobchodní služby uskutečňované prostřednictvím 

globální počítačové sítě zahrnující prostředky testování a materiály pro 

vyhodnocování testů, v oboru řešení konfliktů, výběru povolání, 
managementu pracovního růstu, managementu lidských zdrojů, povahové 

typologie a osobnostních typů, poskytování informací prostřednictvím 

globální počítačové sítě ohledně poradenských služeb v oblasti pracovního 
uplatnění a managementu lidských zdrojů, provádění psychologických 

testů a jejich vyhodnocování pro zaměstnance a management, 

management poradenství (lidské zdroje); (41) pořádání a vedení seminářů, 
vzdělávání, vzdělávací semináře v oblasti psychologického testování a 

jeho vyhodnocování, vzdělávání a školení zaměstnanců administrativy; 
(42) vizualizace psychologických informací, psychologický výzkum, 

hodnotící studie, výzkum v oblasti psychologie včetně shromažďování a 

vyhodnocování informací týkajících se povahové typologie a osobnostních 
typů; (44) poskytování služeb v oblasti psychologického testování 

(příprava, organizace, administrativa, provádění psychotestů, odborný 

dohled nad psychotesty, odborný výklad psychotestů, vyhodnocení 
psychotestů, zpracování zprávy o výsledcích), psychometrická analýza, 

umožnění dočasného přístupu k on-line nestažitelnému softwaru pro 

psychologické testování, vyhodnocování psychotestů prostřednictvím 
Internetu, poskytování informací o psychotestech a jejich administraci, 

provádění a vyhodnocování, poskytování informací z oboru povahové 

typologie a osobnostních typů, poskytování informací ohledně 
poradenských služeb v oboru povahové typologie a osobnostních typů, 

poskytování služeb v oblasti psychologického testování v oboru povahové 

typologie a osobnostních typů (příprava, organizace, administrativa, 
provádění psychotestů, odborný dohled nad psychotesty, provádění 

psychotestů, odborný výklad psychotestů, zpracování zprávy o 

výsledcích), poskytování informací prostřednictvím Internetu o 
osobnostních typech, poskytování informací prostřednictvím Internetu 

ohledně psychotestů z oblasti povahové typologie a osobnostních typů, 

jejich administraci, provádění a vyhodnocování, vedení zkušebních testů. 
(511) 9, 35, 41, 42, 44 

(210) O-429293 

 
 

(111) 286985 

(220) 16.06.2006 

(151) 18.01.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) VARS BRNO a.s., Kroftova 3167/80c, Brno - Žabovřesky, 61600, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(510) (9) počítačový software, počítačové systémy, elektronické dopravní 
systémy, přístroje pro zpracování informací, počítače a jejich součásti a 

příslušenství k nim, elektronická a magnetická média - nosiče dat (CD, 

DVD, magn. kazety, diskety apod.), přístroje telekomunikační techniky a 
jejich součásti, přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku/obrazu, 

audio/video přístroje a jejich součásti, přístroje pro vedení, výrobu, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
přístroje pro měření, vážení kontrolu a signalizaci, elektrosoučástky všeho 

druhu, elektroinstalační materiály, elektrické vodiče všeho druhu, 

ochranné potřeby a pomůcky pro tuto třídu; (35) automatizované 
zpracování dat, služby databank, správa obchodních dat, služby 

administrativního rázu, zprostředkování v oblasti obchodu, maloobchodní 

i velkoobchodní činnost, elektronické obchodování; (36) realitní činnost, 
správa a pronájem pozemků, nemovitostí, bytových a nebytových prostor; 

(37) servisní a montážní služby v oblasti výpočetní techniky a elektro; (41) 

školící a vzdělávací činnosti, lektorská činnost, zprostředkování ve 

vzdělávání, pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí; 

(42) poskytování software - zhotovování software na zakázku, počítačové 

programování, instalace, aktualizace, údržba, zkoušky a kopírování 
počítačového software a informačních systémů, počítačové systémové 

analýzy, regenerace počítačových dat, výzkum, vývoj a navrhování 

software, poradenské a konzultační služby v oblasti výpočetní techniky - 
hardware i software, pronájem software a výpočetní techniky, grafické a 

kresličské práce, počítačová grafika, geodetická (zeměměřičská) činnost, 

provádění měření na zakázku, zkoušková činnost, činnost technických 
poradců v oblasti stavebnictví a architektury, projektová činnost ve 

stavebnictví a v dopravě/infrastruktuře, průmyslový design. 

(511) 9, 35, 36, 37, 41, 42 
(210) O-438421 

 
 

(111) 288186 

(220) 29.06.2005 

(151) 05.03.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Vejmola Martin, Nová 117, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména časopisy, plakáty včetně 
velkoplošných plakátů, letáky, big boardy, bill boardy, kalendáře, papírové 

reklamní výrobky, papírenské zboží, kartonážní zboží, reklamní a 

umělecké fotografie; (35) reklamní a propagační činnost, inzertní činnost, 
reprografické, automatizované zpracování dat, marketing, administrativní 

a kancelářské práce; (40) tiskárenské práce, příprava tisku a tisk, 

kopírování fotografických snímků; (41) vydavatelská a nakladatelská 
činnost, fotografování; (42) grafická, výtvarná, designérská, umělecká 

fotografická a návrhářská činnost. 

(511) 16, 35, 40, 41, 42 
(210) O-427795 

 
 

(111) 288272 

(220) 18.04.2006 

(151) 19.03.2007 

(540) alzashop 

(730) L.S. INVESTMENTS LIMITED, Akropolis 59-61, 3rd floor, Flat/Office 

301, Strovolos, 2012 Nicosia, CY 
(740) Mgr. Pavel Steinwicht, Hlavní 2725/153, Praha 4, 14100 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 
nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, elektronické a datové sítě, 

multimediální aplikace, 3D animace, multimediální informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, software pro počítače, programové vybavení pro informační 

technologie a pro komunikaci, programové vybavení umožňující 
elektronické obchodování, videohry, nahraný software na CD a DVD 

discích a magnetických médiích, elektronický portál, internetová doména, 

aparáty a přístroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje pro vážení, měření signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje učební, přístroje a nástroje elektrické zařazené v této 

třídě, přístroje a nástroje elektronické, zejména spotřební elektronika 
všeho druhu, televizní přístroje, magnetofony, radiopřijímače, 

radiomagnetofony, videomagnetofony, videopřehrávače, magnetické 

suporty a mechanismy na mince, zapisovací pokladny (záznam), 
kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a výpočetní technika, 

hasicí přístroje, audio a video záznamy, metrické konventory, digitální 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kalkulačky a kalkulačky časových pásem, měřicí pásky, sluneční brýle, 

nahrávače zvukových kazet, triedry, elektrické akumulátory včetně pro 

vozidla, elektrické baterie nabíjecí, elektrické ovládací a rozvodné desky, 

nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu, zejména videokazety, 
audiokazety, kompaktní disky a nosiče DVD, plastové obaly nosičů 

informací, diaprojektory, promítací žárovky, filmové kamery, fotoaparáty, 

hrací přístroje fungující po připojení na televizní přijímače, televizní hry, 
spotřebiče pro elektrickou tepelnou úpravu - elektrické žehličky všeho 

druhu, elektricky vyhřívané vlasové natáčky, nápojové automaty; (35) 

obchodní průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu a reklamy, pomoc při řízení obchodních a průmyslových 

podniků, pomoc při řízení obchodní činnosti, služby a poradenství v 

obchodní činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, 
obchodní nebo podnikatelské informace, marketingové studie, organizační 

poradenství, zprostředkování v oblasti provozování sítě obchodů, 
obchodních středisek, zprostředkování obchodních kontaktů, provádění 

obchodních operací, informační a poradenská činnost k obchodním a 

reklamním účelům, činnost ekonomických a organizačních poradců, 
pořádání výstav k obchodním účelům, merchandising, franchising, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetovských médií 

a vyhledávacích služeb, ebusiness, on-line inzerce, prezentace uživatelů na 
stránkách World Wide Web v počítačové síti Internet, systemizace 

informací do počítačových databází; (37) instalace, opravy, servis 

elektrických a elektronických zařízení, servisní služby v oblasti výpočetní 
techniky, konfigurace, instalace a údržba počítačů; (41) nakladatelství a 

vydavatelství, zprostředkování kulturních a uměleckých akcí, setkání, 

výstav, soutěží, přednášek, sportovních akcí, ediční činnost, publikační 
činnost, včetně nahrávání nosičů zvukových nebo obrazové zvukových, 

půjčování nahraných zvukových a nebo obrazově zvukových záznamů, 

tvorba audiovizuálních děl, umělecká agentura, fotografování, tvorba 
elektronických časopisů, periodik, knih; (42) návrh programového 

vybavení, aktualizace programového vybavení, údržba programového 

vybavení, programování počítačů, pronájem doby přístupu k databázi, 
technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, vývoj a 

tvorba systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného software 

a hardware, know-how pro oblast elektronického obchodování a 
informačních technologií, tvorba software, programování internetových 

databázových systémů a internetových aplikací, programování 

multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3D animací, 
interaktivních a grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, 

prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce WWW prezentací a řešení 

WWW serverů, počítačové animace a vizualizace, programové projekty 

(tvorba), elektronický portál (tvorba), registrace internetových domén, 

konfigurace, instalace a údržba sítí, informačních databázových systémů a 

jejich aplikací. 
(511) 9, 35, 37, 41, 42 

(210) O-436605 

 
 

(111) 289639 

(220) 05.09.2005 
(151) 23.04.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) AFIN s.r.o., Klikatá 595/27, Praha 5, 15800, CZ 

(510) (35) vedení účetnictví, revize účtů (audit), daňová přiznání (příprava a 

vyhotovení), managerské poradenství, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) školicí činnost, pořádání 

kursů, přednášek, seminářů, pořádání a řízení školení. 

(511) 35, 41 
(210) O-429551 

 

 

(111) 292461 

(220) 24.02.2006 

(151) 12.09.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Národní stavební centrum s.r.o., Bauerova 10/491, Brno, 60300, CZ 
(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 

(510) (9) přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku či obrazu, 

hardware výpočetní a/nebo komunikační a/nebo informační techniky, 
software na magnetických nosičích, magnetické nebo optické nosiče 

zvukových a/nebo obrazových záznamů nahrané i nenahrané, videokazety 

nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální 
programy, audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, CD 

disky, videodiskety, audiodiskety, informace a záznamy v elektronické 

podobě, elektronické databáze a databázové produkty, informace a/nebo 
data a/nebo databáze a/nebo informační produkty na nosičích a/nebo v 

elektronických, datových, informačních počítačových a komunikačních 

sítích, elektronické časopisy, knihy v elektronické podobě, multimediální 
noviny a časopisy, multimediální, zejména elektronická periodika, 

multimediální informační katalogy; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto 

materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, fotografie, papírenské 
zboží, folie, kalendáře, katalogy, prospekty, plakáty, pohlednice, mapy, 

obálky, obaly spadající do této třídy, desky spadající do této třídy, dopisní 
papír, držáky na psací potřeby, etikety kromě textilních, samolepky, vlajky 

papírové, papír balicí, papírové ubrousky, psací potřeby, psací podložky, 

psací soupravy, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

kancelářské pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky s výjimkou 

přístrojů, plastické obaly, které nejsou zařazeny do jiných tříd; (35) 
inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při provozu 

obchodu včetně zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně 

personálních záležitostí, organizování výstav a veletrhů k reklamním a 
obchodním účelům, organizování módních přehlídek k obchodním 

účelům, odborné poradenství, vztahující se k organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, správa obchodních zájmů 
třetích osob, vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti 

organizace a ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

činnost a služby v oblasti aranžérství výstavních ploch, výstavních 
expozic, jakož i výstavních exponátů k reklamním a obchodním účelům, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním 

účelům, rozmnožování dokumentů; (37) stavebnictví, opravy, instalační 
služby, jakož i vedení a realizace průmyslových, inženýrských, bytových a 

občanských staveb včetně provádění souvisejících zemních prací, řízení 

staveb technologických celků, technický dozor pro montáže 
technologických celků, výstavba příslušejících strojírenských výrobních 

provozů a strojně technologických zařízení, technické zabezpečení výstav 

a výstavních ploch, zejména montáž a demontáž výstavních expozic, jakož 
i výstavních exponátů, montážní, servisní a opravárenská činnost v 

uvedených oborech, zprostředkovatelská a poradenská činnost a služby v 

souvisejících uvedených oborech, spadajících do této třídy; (38) služby v 
oblasti poskytování informačních služeb prostřednictvím spojových 

počítačových sítí v podobě elektronických informačních katalogů, 

elektronických novin a časopisů, knih v elektronické podobě, 
obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost v souvisejících 

uvedených oborech, spadajících do této třídy; (41) činnost vyučovací, 

výchovná, vzdělávací a zábavní včetně pořádání specializačních 
doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí, doprovodné výstavy k 

výchovným a vzdělávacím účelům, provozování pracovně diskusního a 

zájmového klubu, organizování výstav a veletrhů ke vzdělávacím, 
kulturním, výchovným a zábavním účelům, organizování společensko-

kulturních akcí, pořádání zábavních soutěží, organizování soutěží o 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

oceňování nejlepších exponátů, jakož i nejlepších expozic, odborné 

poradenství, vztahující se k organizování výstav a veletrhů ke 

vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, organizování 

módních přehlídek pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, 
kromě módních přehlídek pro reklamní účely, nakladatelská a 

vydavatelská činnost, provozování galerií; (42) projektová, konstrukční a 

inženýrská činnost v investiční výstavbě v oblasti stavebnictví, 
strojírenství a elektrotechniky, jakož i v oblasti strojů a zařízení pro 

zpracování druhotných surovin a pro ekologická zařízení a stavby, 

poradenské služby v této oblasti, zámečnické služby, spadající do této 
třídy, inženýrsko-technická činnost v oblasti tvorby hardware a software, 

technické poradenství a vypracování posudků, pátrání v právních 

záležitostech, inženýrsko-technické a právní průzkumy v otázkách 
ochranných práv, obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská 

činnost v souvisejících uvedených oborech, spadajících do této třídy. 
(511) 9, 16, 35, 37, 38, 41, 42 

(210) O-434886 

 
 

(111) 293652 

(220) 22.06.2006 

(151) 31.10.2007 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., prof. JUDr. Jan Kříž, CSc., 
Dlouhá 13, Praha 1, 11000 

(510) (16) tiskoviny, časopisy, periodika a knihy, fotografie, knihařské výrobky; 

(32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, ovocné 
nápoje a šťávy, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (kromě piv). 

(511) 16, 32, 33 

(210) O-438581 

 
 

(111) 301080 

(220) 12.07.2005 

(151) 15.10.2008 

(540) JOY 

(730) Internet Mall, a.s., Dělnická 213/12, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 
(510) (9) software pro zpětné vyhledávání; (35) inzertní a propagační služby, 

informační služby, týkající se obchodu poskytované on-line z internetu, 

předvádění zboží prostřednictvím internetu, přeskupování různých 
výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybírat a 

kupovat (kromě přepravy); (38) počítačová komunikace. 

(511) 9, 35, 38 
(210) O-428017 

 
 

(111) 310084 

(220) 14.07.2005 

(151) 26.01.2010 

(540)  

 

 

 
 

 

(730) Stocklassová Hana ak. mal., Náchodská 295, Nový Hrádek, 54922, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Špoulová, Haštalská 27, Praha 1, 11000 

(510) (14) šperky a bižuterie; (18) kabelky, deštníky, pásky, peněženky, nákupní 

a cestovní tašky, kůže, semiš a výrobky z těchto materiálů, které nejsou 

zahrnuty do jiných tříd; (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou 

uvedeny v jiných třídách, pokrývky na stůl. 

(511) 14, 18, 24 
(210) O-428076 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

98723 20.12.2014 

110078 21.12.2014 

166131 21.12.2014 

184215 22.12.2014 

185120 22.12.2014 

185160 20.12.2014 

185833 20.12.2014 

189924 22.12.2014 

189926 22.12.2014 

190762 22.12.2014 

190763 22.12.2014 

190767 23.12.2014 

191483 22.12.2014 

193737 16.12.2014 

193738 16.12.2014 

193745 21.12.2014 

193746 21.12.2014 

194433 20.12.2014 

194434 20.12.2014 

194435 20.12.2014 

194446 23.12.2014 

195369 20.12.2014 

195370 20.12.2014 

195378 23.12.2014 

196269 21.12.2014 

196272 21.12.2014 

196273 21.12.2014 

196274 22.12.2014 

196276 23.12.2014 

196848 22.12.2014 

197483 22.12.2014 

197484 22.12.2014 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

201619 21.12.2014 

202601 21.12.2014 

202602 21.12.2014 

202605 23.12.2014 

202606 23.12.2014 

203379 21.12.2014 

208110 21.12.2014 

208860 21.12.2014 

213086 20.12.2014 

214360 20.12.2014 

221142 22.12.2014 

221143 22.12.2014 

273665 20.12.2014 

273671 21.12.2014 

273674 21.12.2014 

273676 22.12.2014 

273677 22.12.2014 

273678 22.12.2014 

273680 22.12.2014 

273682 22.12.2014 

273683 22.12.2014 

273684 22.12.2014 

273685 22.12.2014 

273686 22.12.2014 

273687 22.12.2014 

273689 22.12.2014 

273690 23.12.2014 

274182 20.12.2014 

274189 21.12.2014 

274190 21.12.2014 

274195 22.12.2014 

274196 22.12.2014 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

274197 22.12.2014 

274198 22.12.2014 

274200 22.12.2014 

274201 22.12.2014 

274202 22.12.2014 

274203 22.12.2014 

274204 23.12.2014 

274205 23.12.2014 

274207 23.12.2014 

274211 23.12.2014 

274214 23.12.2014 

274215 23.12.2014 

274216 23.12.2014 

274657 20.12.2014 

274662 22.12.2014 

274663 22.12.2014 

274664 22.12.2014 

274665 22.12.2014 

274666 22.12.2014 

274669 22.12.2014 

274670 22.12.2014 

274671 22.12.2014 

274672 22.12.2014 

274673 22.12.2014 

274674 22.12.2014 

274675 22.12.2014 

274676 22.12.2014 

274677 22.12.2014 

274678 22.12.2014 

274682 22.12.2014 

274684 23.12.2014 

274687 23.12.2014 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

274688 23.12.2014 

274691 23.12.2014 

274692 23.12.2014 

274693 23.12.2014 

275081 20.12.2014 

275276 21.12.2014 

275277 21.12.2014 

275897 20.12.2014 

275898 20.12.2014 

275899 20.12.2014 

275901 22.12.2014 

275902 22.12.2014 

275905 23.12.2014 

276615 20.12.2014 

276616 22.12.2014 

276619 23.12.2014 

277250 20.12.2014 

277251 20.12.2014 

277252 20.12.2014 

277948 20.12.2014 

278498 21.12.2014 

278499 21.12.2014 

279134 21.12.2014 

279193 20.12.2014 

279928 23.12.2014 

279929 23.12.2014 

282218 21.12.2014 

282748 21.12.2014 

282982 20.12.2014 

285342 20.12.2014 

286069 22.12.2014 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 1 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 
výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 

některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 
Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 342298 

(540) SLIMAX 

(510) (5) chemické přípravky na hubení slimáků; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej a zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží 

včetně prodeje prostřednictvím Internetu s výrobky uvedenými ve třídě 5, 
marketing. 

(511) 5, 35 

(210) O-513890 

 s účinností ode dne 02.07.2015/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 
práv 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 
vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností 

od 

162714 Supersta LLC, 420 Saw Mill River Road, Ardsley, NY, US ICL SUPERSTA INC., 420 Saw Mill River Road, Ardsley, NY, US 14.07.2015 

176375 SIEZA, s r.o., Štúrova 1282, Praha 4, 14200, CZ SIEZA, a.s., Modřanská 307/98, Praha 4, 14700, CZ 09.07.2015 

200932 SWELL, spol. s r.o., Příčná 2071, Hořice, Libonice, 50801, CZ SWELL, a.s., Příčná 2071, Hořice, 50801, CZ 08.07.2015 

201866 PRIMA Karlovy Vary spol. s r.o., Buchenwaldská 711/9, Karlovy 

Vary, 36005, CZ 

Radimerský Roman, Počerny 87, Karlovy Vary, 36017, CZ 09.07.2015 

201866 Radimerský Roman, Počerny 87, Karlovy Vary, 36017, CZ Šleis Luděk Ing., K Jezírku 67, Jenišov, 36001, CZ 09.07.2015 

205536 Crocodille ČR, spol. s r. o., Poděbradská 55/88, Praha 9 - 

Hloubětín, 19800, CZ 

BAGETERIE BOULEVARD - SERVICES ČR s.r.o., Poděbradská, 

Praha 9 - Hloubětín, 19800, CZ 

13.07.2015 

231268 CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 5/3208, Praha 5, 15000, CZ BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE SA, 1 Boulevard 

Haussmann, 75009 Paris, FR 

10.07.2015 

235648 Ivan Zayakov, Kostelecká 11, Mratín, 25063, CZ VINZAVOD AD, 75 Bulgaria blvd, BG 4230 Asenovgrad, BG 13.07.2015 

237389 Palm Trademark Holding Company, LLC, 950 W. Maude Avenue, 

94085 Sunnyvale, CA, US 

Wide Progress Global Limited, PO Box 957, Offshore 

Incorporations Centre, Road Town, Tortola, VG 

08.07.2015 

239650 SIEZA, s.r.o., Štúrova 1282, Praha 4, 14200, CZ SIEZA, a.s., Modřanská 307/98, Praha 4, 14700, CZ 09.07.2015 

242041 JUDr. Jan Nekola, Jíloviště 237, Jíloviště, 25202, CZ Agentura NKL Žofín s.r.o., Tunelářů 325, Praha 5, 15600, CZ 10.07.2015 

244314 DePuy Synthes, Inc., 700 Orthopaedic Drive, Warsaw, 46581, IN, 

US 

Biomet C.V., 57/63 Line Wall Road, Gibraltar, GI 08.07.2015 

244591 DePuy Synthes, Inc., 700 Orthopaedic Drive, Warsaw, 46581, IN, 

US 

Biomet C.V., 57/63 Line Wall Road, Gibraltar, GI 08.07.2015 

244592 DePuy Synthes, Inc., 700 Orthopaedic Drive, Warsaw, 46581, IN, 

US 

Biomet C.V., 57/63 Line Wall Road, Gibraltar, GI 08.07.2015 

244593 DePuy Synthes, Inc., 700 Orthopaedic Drive, Warsaw, 46581, IN, 
US 

Biomet C.V., 57/63 Line Wall Road, Gibraltar, GI 08.07.2015 

245534 Crocodille ČR, spol. s r. o., Poděbradská 55/88, Praha 9 - 
Hloubětín, 19800, CZ 

BAGETERIE BOULEVARD - SERVICES ČR s.r.o., Poděbradská, 
Praha 9 - Hloubětín, 19800, CZ 

13.07.2015 

247999 Novák Martin Ing., Jabloňová 308, Litomyšl Zahájí, 57001, CZ Mmax s.r.o., Růžová 951/13, Praha 1, 11000, CZ 10.07.2015 

249614 Crocodille ČR, spol. s r.o., Poděbradská 55/88, Praha 9 - Hloubětín, 
19800, CZ 

BAGETERIE BOULEVARD - SERVICES ČR s.r.o., Poděbradská, 
Praha 9 - Hloubětín, 19800, CZ 

13.07.2015 

249615 Crocodille ČR, spol. s r.o., Poděbradská 55/88, Praha 9 - Hloubětín, 

19800, CZ 

BAGETERIE BOULEVARD - SERVICES ČR s.r.o., Poděbradská, 

Praha 9 - Hloubětín, 19800, CZ 

13.07.2015 

249617 Crocodille ČR, spol. s r.o., Poděbradská 55/88, Praha 9 - Hloubětín, 

19800, CZ 

BAGETERIE BOULEVARD - SERVICES ČR s.r.o., Poděbradská, 

Praha 9 - Hloubětín, 19800, CZ 

13.07.2015 

252305 Crocodille ČR, spol. s r.o., Poděbradská 55/88, Praha 9 - Hloubětín, 

19800, CZ 

BAGETERIE BOULEVARD - SERVICES ČR s.r.o., Poděbradská, 

Praha 9 - Hloubětín, 19800, CZ 

13.07.2015 

254269 Crocodille ČR, spol. s r. o., Poděbradská 55/88, Praha 9 - 
Hloubětín, 19800, CZ 

BAGETERIE BOULEVARD - SERVICES ČR s.r.o., Poděbradská, 
Praha 9 - Hloubětín, 19800, CZ 

13.07.2015 

255159 Asociace poskytovatelů finančních služeb, o.s., Vlkov 25, Vlkov, 
37341, CZ 

PSK - Průmyslové stavby a konstrukce, a.s., Zarámí 4077, Zlín, 
76040, CZ 

14.07.2015 

258795 Palm Trademark Holding Company, LLC, 950 Maude Avenue, 

Sunnyvale, CA, US 

Wide Progress Global Limited, PO Box 957, Offshore 

Incorporations Centre, Road Town, Tortola, VG 

08.07.2015 

267319 Crocodille ČR, spol. s r. o., Poděbradská 55/88, Praha 9 - 

Hloubětín, 19800, CZ 

BAGETERIE BOULEVARD - SERVICES ČR s.r.o., Poděbradská, 

Praha 9 - Hloubětín, 19800, CZ 

13.07.2015 

267320 Crocodille ČR, spol. s r. o., Poděbradská 55/88, Praha 9 - 

Hloubětín, 19800, CZ 

BAGETERIE BOULEVARD - SERVICES ČR s.r.o., Poděbradská, 

Praha 9 - Hloubětín, 19800, CZ 

13.07.2015 

275983 Crocodille ČR, spol. s r. o., Poděbradská 55/88, Praha 9 - 

Hloubětín, 19800, CZ 

BAGETERIE BOULEVARD - SERVICES ČR s.r.o., Poděbradská, 

Praha 9 - Hloubětín, 19800, CZ 

13.07.2015 

278863 DIAMA s.r.o., Kostelecká 11, Mratín, 25063, CZ VINZAVOD AD, 75 Bulgaria blvd, BG 4230 Asenovgrad, BG 13.07.2015 

279439 DIAMA s.r.o., Kostelecká 11, Mratín, 25063, CZ VINZAVOD AD, 75 Bulgaria blvd, BG 4230 Asenovgrad, BG 13.07.2015 

279440 DIAMA s.r.o., Kostelecká 11, Mratín, 25063, CZ VINZAVOD AD, 75 Bulgaria blvd, BG 4230 Asenovgrad, BG 13.07.2015 

280281 Zayakov Ivan, Kostelecká 11, Mratín, 25063, CZ VINZAVOD AD, 75 Bulgaria blvd, BG 4230 Asenovgrad, BG 13.07.2015 

280330 CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 5/3208, Praha 5, 15000, CZ BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE SA, 1 Boulevard 

Haussmann, 75009 Paris, FR 

10.07.2015 

282889 PRACUJME CHYTŘEJI, o. p. s., Želevčice 5, Slaný, 27401, CZ Vyroubal Krajhanzl Školout, advokátní kancelář, s.r.o., Na Příkopě 

859/22, Praha 1, 11000, CZ 

13.07.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností 

od 

283335 CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 5/3208, Praha 5, 15000, CZ BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE SA, 1 Boulevard 

Haussmann, 75009 Paris, FR 

10.07.2015 

284106 CETELEM ČR, a. s., Karla Engliše 5/3208, Praha 5, 15000, CZ BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE SA, 1 Boulevard 

Haussmann, 75009 Paris, FR 

10.07.2015 

285113 SIEZA s.r.o., Štúrova 1282, Praha 4, 14000, CZ SIEZA, a.s., Modřanská 307/98, Praha 4, 14700, CZ 09.07.2015 

285114 SIEZA s.r.o., Štúrova 1282, Praha 4, 14000, CZ SIEZA, a.s., Modřanská 307/98, Praha 4, 14700, CZ 09.07.2015 

285657 SIEZA s.r.o., Štúrova 1282, Praha 4, 14000, CZ SIEZA, a.s., Modřanská 307/98, Praha 4, 14700, CZ 09.07.2015 

286073 Crocodille ČR, spol. s r. o., Poděbradská 55/88, Praha 9 - 

Hloubětín, 19800, CZ 

BAGETERIE BOULEVARD - SERVICES ČR s.r.o., Poděbradská, 

Praha 9 - Hloubětín, 19800, CZ 

13.07.2015 

287198 CETELEM ČR, a. s., Karla Engliše 5/3208, Praha 5, 15000, CZ BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE SA, 1 Boulevard 

Haussmann, 75009 Paris, FR 

10.07.2015 

289654 CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 5/3208, Praha 5, 15000, CZ BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE SA, 1 Boulevard 

Haussmann, 75009 Paris, FR 

10.07.2015 

291947 HerBio InternetShop s.r.o., V Šipce 653/8, Plzeň 3, 30100, CZ HerBio spol. s r.o., V Šipce 653/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, 
CZ 

13.07.2015 

292059 GRAND PRINC MEDIA, a.s., Na Dlážděnce 348/42, Praha 8 - 

Troja, 18200, CZ 

Litmedia a.s., Korunní 810/104, Praha 10, 10100, CZ 08.07.2015 

292965 VINOTOP CZ s.r.o., Nová Ulice, tř. Svornosti 1177/57, Olomouc, 

77900, CZ 

VINAŘSTVÍ Velké Bílovice s.r.o., Čejkovská 772, Velké Bílovice, 

69102, CZ 

13.07.2015 

294513 CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 5/3208, Praha 5, 15000, CZ BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE SA, 1 Boulevard 

Haussmann, 75009 Paris, FR 

10.07.2015 

294514 CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 5/3208, Praha 5, 15000, CZ BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE SA, 1 Boulevard 

Haussmann, 75009 Paris, FR 

10.07.2015 

294515 CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 5/3208, Praha 5, 15000, CZ BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE SA, 1 Boulevard 

Haussmann, 75009 Paris, FR 

10.07.2015 

296922 SIEZA, s.r.o., Štúrova 1282, Praha 4, 14200, CZ SIEZA, a.s., Modřanská 307/98, Praha 4, 14700, CZ 09.07.2015 

297261 Crocodille ČR, spol. s r.o., Poděbradská 88/55, Praha 9, 19800, CZ BAGETERIE BOULEVARD - SERVICES ČR s.r.o., Poděbradská, 

Praha 9 - Hloubětín, 19800, CZ 

13.07.2015 

297949 KERI, spol. s r.o., Březová 1537, Turnov, 51101, CZ KERI a.s., Koňský trh 615, Turnov, 51101, CZ 13.07.2015 

298299 CarWay Group s.r.o., Dopraváků 749/3, Praha 8, 18400, CZ Mototechna Group a.s., Husovo náměstí 14, Hostivice, 25301, CZ 08.07.2015 

298358 CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 5/3208, Praha 5, 15000, CZ BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE SA, 1 Boulevard 

Haussmann, 75009 Paris, FR 

10.07.2015 

298686 Crocodille ČR, spol. s r.o., Poděbradská 88/55, Praha 9, 19800, CZ BAGETERIE BOULEVARD - SERVICES ČR s.r.o., Poděbradská, 

Praha 9 - Hloubětín, 19800, CZ 

13.07.2015 

300009 Crocodille ČR, spol. s r.o., Poděbradská 55/88, Praha 9 - Hloubětín, 
19800, CZ 

BAGETERIE BOULEVARD - SERVICES ČR s.r.o., Poděbradská, 
Praha 9 - Hloubětín, 19800, CZ 

13.07.2015 

300144 Crocodille ČR, spol. s r.o., Poděbradská 55/88, Praha 9 - Hloubětín, 

19800, CZ 

BAGETERIE BOULEVARD - SERVICES ČR s.r.o., Poděbradská, 

Praha 9 - Hloubětín, 19800, CZ 

13.07.2015 

313248 Nails City, s.r.o., Vilémovská 237, Dolní Poustevna, 40782, CZ Nguyen Van Bich, Milánská 452, Praha, 10900, CZ 14.07.2015 

313795 VINOTOP CZ s.r.o., Nová Ulice, tř. Svornosti 1177/57, Olomouc, 

77900, CZ 

VINAŘSTVÍ Velké Bílovice s.r.o., Čejkovská 772, Velké Bílovice, 

69102, CZ 

13.07.2015 

313796 VINOTOP CZ s.r.o., Nová Ulice, tř. Svornosti 1177/57, Olomouc, 

77900, CZ 

VINAŘSTVÍ Velké Bílovice s.r.o., Čejkovská 772, Velké Bílovice, 

69102, CZ 

13.07.2015 

313797 VINOTOP CZ s.r.o., Nová Ulice, tř. Svornosti 1177/57, Olomouc, 

77900, CZ 

VINAŘSTVÍ Velké Bílovice s.r.o., Čejkovská 772, Velké Bílovice, 

69102, CZ 

13.07.2015 

313798 VINOTOP CZ s.r.o., Nová Ulice, tř. Svornosti 1177/57, Olomouc, 

77900, CZ 

VINAŘSTVÍ Velké Bílovice s.r.o., Čejkovská 772, Velké Bílovice, 

69102, CZ 

13.07.2015 

339075 Crocodille ČR, spol. s r.o., Poděbradská 88/55, Praha 9, 19800, CZ BAGETERIE BOULEVARD - SERVICES ČR s.r.o., Poděbradská, 
Praha 9 - Hloubětín, 19800, CZ 

13.07.2015 

340528 FINAL s.r.o., Božkov 66, Mnichovice, 25164, CZ COLORIFICIO SAN MARCO S.P.A., Via Alta 10, Marcon, 30020 

(VE), IT 

08.07.2015 

342293 ATTN Consulting s.r.o., Hanušova 100/10, Olomouc, Lazce, 

77900, CZ 

Český institut efektivního managementu, z.ú., Lidická 960/81, 

Brno, 60200, CZ 

08.07.2015 

342891 Stébla s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha 1, 11000, CZ Double Square Group, s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha 1 - 

Nové Město, 11000, CZ 

13.07.2015 

342892 Stébla s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha 1, 11000, CZ Double Square Group, s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha 1 - 

Nové Město, 11000, CZ 

13.07.2015 

343030 RESOLUTION CAPITAL MANAGEMENT LTD, 26 Bastion 
Square, Third Floor-Bumes House, Victoria, B.C., CA 

Hadovka Property, s.r.o., Evropská 25191/33D, Praha 6, 16000, CZ 14.07.2015 

343031 RESOLUTION CAPITAL MANAGEMENT LTD, 26 Bastion 
Square, Third Floor-Bumes House, Victoria, B.C., CA 

Hadovka Property, s.r.o., Evropská 25191/33D, Praha 6, 16000, CZ 14.07.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 3 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností 

od 

345876 Stébla s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha 1, 11000, CZ 

Double Square, a.s., Václavské náměstí 834/17, Praha 1, 11000, CZ 

Double Square Group, s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha 1 - 

Nové Město, 11000, CZ 

13.07.2015 

345877 Stébla s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha 1, 11000, CZ 

Double Square, a.s., Václavské náměstí 834/17, Praha 1, 11000, CZ 

Double Square Group, s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha 1 - 

Nové Město, 11000, CZ 

13.07.2015 

345878 Stébla s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha 1, 11000, CZ 

Double Square, a.s., Václavské náměstí 834/17, Praha 1, 11000, CZ 

Double Square Group, s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha 1 - 

Nové Město, 11000, CZ 

13.07.2015 

345879 Stébla s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha 1, 11000, CZ 
Double Square, a.s., Václavské náměstí 834/17, Praha 1, 11000, CZ 

Double Square Group, s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha 1 - 
Nové Město, 11000, CZ 

13.07.2015 

345880 Stébla s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha 1, 11000, CZ 
Double Square, a.s., Václavské náměstí 834/17, Praha 1, 11000, CZ 

Double Square Group, s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha 1 - 
Nové Město, 11000, CZ 

13.07.2015 

345881 Stébla s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha 1, 11000, CZ 

Double Square, a.s., Václavské náměstí 834/17, Praha 1, 11000, CZ 

Double Square Group, s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha 1 - 

Nové Město, 11000, CZ 

13.07.2015 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 
zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

Vlastník S účinností od 

155200 CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s., Vinařská 407, Valtice, 69142, CZ 13.07.2015 

160978 CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s., Vinařská 407, Valtice, 69142, CZ 13.07.2015 

162714 ICL-IP America, Inc., 430 Saw Mill River Road, Ardsley, NY, US 14.07.2015 

162764 Cadbury France, 6 Av Réaumur, 92140 Clamart, FR 10.07.2015 

163537 OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 09.07.2015 

163538 OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 09.07.2015 

165208 OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 09.07.2015 

165590 OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 09.07.2015 

165937 CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s., Vinařská 407, Valtice, 69142, CZ 13.07.2015 

174505 CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s., Vinařská 407, Valtice, 69142, CZ 13.07.2015 

181768 CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s., Vinařská 407, Valtice, 69142, CZ 13.07.2015 

192534 VITAR, s.r.o., třída Tomáše Bati 385, Zlín, Louky, 76302, CZ 14.07.2015 

192536 VITAR, s.r.o., třída Tomáše Bati 385, Zlín, Louky, 76302, CZ 14.07.2015 

193184 CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s., Vinařská 407, Valtice, 69142, CZ 13.07.2015 

196609 CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s., Vinařská 407, Valtice, 69142, CZ 13.07.2015 

199490 Merz Pharma GmbH. & Co., KGaA, Eckenheimer Landstrasse 100, Frankfurt am Main 60318, DE 09.07.2015 

199578 ALFA - TEL spol. s r.o., Pražákova 506/39, Brno, 61900, CZ 08.07.2015 

201127 AGRA GROUP a.s., Tovární 201, Střelské Hoštice, 38715, CZ 13.07.2015 

201150 Ovocnářská unie České republiky, 1, Holovousy, 50801, CZ 14.07.2015 

202795 Apex Brands, Inc., 1000 Lufkin Road, Apex, 27539, NC, US 09.07.2015 

204847 INO Therapeutics LLC, Perryville III Corporate Park, 53 Frontage Road, Third Floor, P.O. Box 9001, Hampton, 08827-9001, NJ, 

US 

09.07.2015 

207376 Strauss Group Ltd., Hasivim St. 49, 49517 Petach Tikva, IL 13.07.2015 

210651 OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 09.07.2015 

212335 Evertile a.s., Bezručova 1601/84, Říčany, 25101, CZ 10.07.2015 

215399 Générale Biscuit, 6 Av Réaumur, 92140 Clamart, FR 10.07.2015 

216311 OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 09.07.2015 

219736 Générale Biscuit, 6 Av Réaumur, 92140 Clamart, FR 10.07.2015 

219737 Générale Biscuit, 6 Av Réaumur, 92140 Clamart, FR 10.07.2015 

223608 Panasonic Corporation, 1006 Oaza Kadoma, Kadoma-shi, Osaka, JP 14.07.2015 

238498 Générale Biscuit, 6 Av Réaumur, 92140 Clamart, FR 10.07.2015 

244314 DePuy Synthes, Inc., 700 Orthopaedic Drive, Warsaw, 46581, IN, US 08.07.2015 

244591 DePuy Synthes, Inc., 700 Orthopaedic Drive, Warsaw, 46581, IN, US 08.07.2015 

244592 DePuy Synthes, Inc., 700 Orthopaedic Drive, Warsaw, 46581, IN, US 08.07.2015 

244593 DePuy Synthes, Inc., 700 Orthopaedic Drive, Warsaw, 46581, IN, US 08.07.2015 

253476 Générale Biscuit, 6 Av Réaumur, 92140 Clamart, FR 10.07.2015 

254558 CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s., Vinařská 407, Valtice, 69142, CZ 13.07.2015 

257451 CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s., Vinařská 407, Valtice, 69142, CZ 13.07.2015 

262718 OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 09.07.2015 

265608 CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s., Vinařská 407, Valtice, 69142, CZ 13.07.2015 

265609 CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s., Vinařská 407, Valtice, 69142, CZ 13.07.2015 

269702 CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s., Vinařská 407, Valtice, 69142, CZ 13.07.2015 

271579 CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s., Vinařská 407, Valtice, 69142, CZ 13.07.2015 

271992 Zelinářská unie Čech a Moravy z.s., Wolkerova 37/17, Olomouc, 77900, CZ 09.07.2015 

276151 Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o., Škrétova 490/12, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 13.07.2015 

277337 Janáčkova 4, s.r.o., Čelakovského sady 1580/4, Praha 1, 11000, CZ 10.07.2015 

277338 Janáčkova 4, s.r.o., Čelakovského sady 1580/4, Praha 1, 11000, CZ 10.07.2015 

278290 VINIUM a.s., Hlavní 666/2, Velké Pavlovice, 69106, CZ 14.07.2015 

278351 VINIUM a.s., Hlavní 666/2, Velké Pavlovice, 69106, CZ 10.07.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

Vlastník S účinností od 

278352 VINIUM a.s., Hlavní 666/2, Velké Pavlovice, 69106, CZ 09.07.2015 

279713 Ampersand, s.r.o., Klikatá 595/27, Praha 5 Jinonice, 15800, CZ 09.07.2015 

279844 Fiedler Lubomír Ing., Bzenecká 4198/5, Brno - Vinohrady, Židenice, 62800, CZ 13.07.2015 

279858 ROYAL DEFEND HOLDING a.s., Plaská 622/3, Praha 5 - Malá Strana, 15000, CZ 14.07.2015 

280023 FAMITECH s.r.o., Nad Sládečkem 480, Tábor, 39002, CZ 08.07.2015 

280126 Restaurace "U Pinkasů" spol. s r.o., Jungmannovo náměstí 756/16, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 13.07.2015 

281771 MIRAVA, spol. s r.o., Sedmidomky 459/8, Praha 10, Michle, 10100, CZ 13.07.2015 

282681 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 13.07.2015 

282682 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 13.07.2015 

284616 IMUREGEN s.r.o., Elišky Krásnohorské 135/7, Praha 1 Josefov, 11000, CZ 13.07.2015 

285424 REDPOINT TEAM o.s., Horní 13, Teplice nad Metují, 54957, CZ 14.07.2015 

286180 OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 09.07.2015 

287134 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 13.07.2015 

287135 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 13.07.2015 

287136 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 13.07.2015 

288283 GB M&D s.r.o., Čelakovského sady 1580/4, Praha 1, 11000, CZ 10.07.2015 

289639 AFIN s.r.o., Klikatá 595/27, Praha 5, 15800, CZ 09.07.2015 

294686 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 13.07.2015 

294687 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 13.07.2015 

294688 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 13.07.2015 

296202 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 13.07.2015 

297343 Evertile a.s., Bezručova 1601/84, Říčany, 25101, CZ 10.07.2015 

298425 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 13.07.2015 

301023 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 13.07.2015 

301193 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 13.07.2015 

304148 OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 09.07.2015 

304858 OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 09.07.2015 

304859 OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 09.07.2015 

305715 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 13.07.2015 

306666 Kraft Foods France Intellectual Property S.A.S., 6 Av Réaumur, 92140 Clamart, FR 10.07.2015 

306954 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 13.07.2015 

307716 Kraft Foods France Intellectual Property S.A.S., 6 Av Réaumur, 92140 Clamart, FR 10.07.2015 

307721 CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s., Vinařská 407, Valtice, 69142, CZ 13.07.2015 

307847 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 13.07.2015 

307860 OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 09.07.2015 

307861 OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 09.07.2015 

308000 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 13.07.2015 

308016 Kraft Foods France Intellectual Property S.A.S., 6 Av Réaumur, 92140 Clamart, FR 10.07.2015 

308684 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 13.07.2015 

312949 Kraft Foods France Intellectual Property S.A.S., 6 Av Réaumur, 92140 Clamart, FR 10.07.2015 

315759 OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 09.07.2015 

315760 OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 09.07.2015 

323742 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 13.07.2015 

323743 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 13.07.2015 

323744 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 13.07.2015 

323745 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 13.07.2015 

325334 OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 09.07.2015 

325357 OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 09.07.2015 

325358 OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 09.07.2015 

325359 OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 09.07.2015 

325360 OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 09.07.2015 

325361 OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 09.07.2015 

328630 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 13.07.2015 

329929 Prague Pride z.s., Opatovická 166/12, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 10.07.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 3 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

Vlastník S účinností od 

329930 Prague Pride z.s., Opatovická 166/12, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 10.07.2015 

332600 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 13.07.2015 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2015 CZ, datum publikace 22.07.2015 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 
účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(210) O-477135 

Na základě rozsudku Městského soudu v Praze č.j. 8 A 45/2012 ze dne 2.6.2015 byl zrušen zápis ochranné známky do rejstříku ochranných známek provedený dne 
29.2.2012 pod číslem zápisu 323474. 

 
 
 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2015-07-22T00:00:08+0200
	Praha
	ISDV Online
	No reason




